
 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-

3403600207/0100 

 

O B E C   P Ř E Z L E T I C E 

Veleňská 48, 250 73 Přezletice 

          

 

 

VÁŠ DOPIS ze dne: 12.12.2023 

NAŠE Č.J.: 1450/23/OUPřez    František Hucek 

SPIS.ZN.: -   

   

VYŘIZUJE:   

KONTAKT: 

www.prezletice.cz 

email: vedoucí@prezletice.cz         V Přezleticích dne 18.12.2023 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Vážený pane Hucku, 

na obecní úřad Přezletice, bylo dne 12.12.2023 doručeno Vaše podání se žádostí o podání 

informací podle zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisu (dál jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se níže 

specifikovaných dokumentů: 

- účetní deník subjektu Obec Přezletice, IČ: 00240656  

a to za kalendářní roky 2023 a 2022 ideálně ve formě elektronického dokumentu a 

ideálně ve formátu PDF. Požadovaná Informace, tedy účetní deník, aby obsahovala 

nejméně následující položky: 

- datum transakce, text, popis, číslo dokladu, poznámku (pokud nějaká bude) a částku 

v Kč, 

- popřípadě zaslání požadovaných informací ve formátu jaký používá ve svém účetním 

programu Obec Přezletice, nicméně aby tento obsahoval co nejvíce položek, tak aby 

bylo možné jednotlivé položky identifikovat 

  

mailto:obec@prezletice.cz
http://www.prezletice.cz/
mailto:vedoucí@prezletice.cz


 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-

3403600207/0100 

 

Na základě výše uvedeného Vám poskytujeme informace rozdělené do 23 příloh: 

příloha č.1 – Účetní deník 2022_1 

příloha č.2 – Účetní deník 2022_2 

příloha č.3 - Účetní deník 2022_3 

příloha č.4 - Účetní deník 2022_4 

příloha č.5 - Účetní deník 2022_5 

příloha č.6 - Účetní deník 2022_6 

příloha č. 7 - Účetní deník 2022_7 

příloha č. 8 - Účetní deník 2022_8 

příloha č.9 - Účetní deník 2022_9 

příloha č.10 - Účetní deník 2022_10 

příloha č.11 - Účetní deník 2022_11 

příloha č.12 - Účetní deník 2022_12 

příloha č.13 – Účetní deník 2023_1 

příloha č.14 – Účetní deník 2023_2 

příloha č.15 - Účetní deník 2023_3 

příloha č.16 - Účetní deník 2023_4 

příloha č.17 - Účetní deník 2023_5 

příloha č.18 - Účetní deník 2023_6 

příloha č. 19 - Účetní deník 2023_7 

příloha č. 20 - Účetní deník 2023_8 

příloha č.21 - Účetní deník 2023_9 

příloha č.22 - Účetní deník 2023_10 

příloha č.23 - Účetní deník 2023_11 

 

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o 

svobodném přístupu k informacím v zákonné lhůtě prostřednictvím výše uvedené datové 

schránky. 

 

S pozdravem  

Tomáš Říha, starosta obce 

mailto:obec@prezletice.cz


OÚ Přezletice lic. č. 1541

374 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 1 653 219,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (374/****) 1 653 219,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 794 183,5200 0

378 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 -44 183,5200 0

378 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 4 005 000,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (378/****) 4 755 000,00 0,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 120 660,0000 0

324 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 9 999 999,9200 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 158 982 638,2600 0

403 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 2 023 939,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 5 681 626,1900 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 8 286 041,9600 0

403 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 7 650 000,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 480 809,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 1 810 516,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 5 110 000,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 1 653 219,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (389/****) 120 660,00 0,0000 0

231 0033 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -34,80 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (231/****) 0,00 47 957 142,7000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 5 346,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 28 046,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (26*/****) 0,00 33 392,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 44 950,00 0,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 926 036,00 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 15 600,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 105 060,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 937,00 0,0000 0

324 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 108 777,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (31*/****) 0,00 1 097 877,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -35 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 847 360,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (377/****) 0,00 2 812 360,0000 0

388 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 776 479,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (388/****) 0,00 1 776 479,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 377 823,5800 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 123 260,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 294,00 0,0000 0

99300101.01.2022

610001 *** 138 540,00 138 540,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem pozemku předpis 0,00 138 540,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem pozemku předpis 138 540,00 0,0000 0

61000101.01.2022

140001 *** 562,00 562,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 562,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 562,00 0,0000 0

14000101.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

031 0031 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 396 350,00 0,0000 0

021 0060 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 15 727 731,77 0,0000 0

042 0006 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 40 648,74 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 331 120,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -593 230,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 658,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -808 495,00 0,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -13 355,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -2 286 207,32 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -87 003,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (0**/****) 0,00 184 231 632,6300 0

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -2 812 360,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -30 752,00 0,0000 0

231 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 8 531 948,06 0,0000 0

231 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -5 552 731,02 0,0000 0

231 0011 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 8 400 677,48 0,0000 0

231 0012 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 30 593 259,73 0,0000 0

231 0013 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 111 785,54 0,0000 0

231 0015 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 8 850 966,04 0,0000 0

231 0021 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 4 262 109,13 0,0000 0

231 0025 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 488,71 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (1**/****) 0,00 -2 812 360,0000 0

231 0031 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -7 241 326,17 0,0000 0

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 96 800,00 0,0000 0

042 0011 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 267 642,00 0,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 106 990,00 0,0000 0

042 0015 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 12 100,00 0,0000 0

042 0016 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 9 680,00 0,0000 0

042 0019 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 28 500,00 0,0000 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 976 414,51 0,0000 0

042 0021 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 150 213,35 0,0000 0

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 286 098,88 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 323 294,51 0,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 294 151,00 0,0000 0

042 0025 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 86 515,00 0,0000 0

042 0026 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 248 050,00 0,0000 0

042 0027 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 31 944,00 0,0000 0

078 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -61 465,62 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -970 161,00 0,0000 0

081 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -18 021 967,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -760 928,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -807 678,00 0,0000 0

042 0023 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 291 444,23 0,0000 0

406 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 -7 232 853,9000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (32*/****) 10 609 860,50 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 285 280,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (331/****) 285 280,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0001 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 194 741,00 0,0000 0

042 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 21 780,00 0,0000 0

042 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 109 284,00 0,0000 0

042 0004 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 343 775,00 0,0000 0

042 0005 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 648 085,00 0,0000 0

901 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 30 978,28 0,0000 0

031 0071 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 24 395 940,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (40*/****) 184 476 893,51 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (342/****) 34 091,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 2 085,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 32 006,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (336/****) 92 856,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 92 856,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (493/****) 9 249 686,33 0,0000 0

431 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 9 249 686,3300 0

031 0050 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 901 018,18 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (45*/****) 12 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 12 000,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (432/****) 23 759 019,99 0,0000 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 23 759 019,9900 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 47 957,0000 0

408 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 30 958,0000 0

999 0009 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 12 763 558,1000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 9 088 754,36 0,0000 0

982 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 31 938 612,0000 0

909 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 440 152,01 0,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 203 673,45 0,0000 0

999 0982 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 31 938 612,00 0,0000 0

018 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 61 465,62 0,0000 0

019 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 4 167 817,00 0,0000 0

021 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 30 093 432,73 0,0000 0

021 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 28 091 977,25 0,0000 0

021 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 10 891 096,60 0,0000 0

021 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 744 837,00 0,0000 0

021 0050 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 35 290 756,46 0,0000 0

031 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 409 040,33 0,0000 0

021 0070 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 10 765 046,59 0,0000 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 530 321,00 0,0000 0

022 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 314 650,00 0,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 700 053,79 0,0000 0

028 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 586 153,53 0,0000 0

029 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 176 013,64 0,0000 0

031 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 6 008 373,65 0,0000 0

031 0011 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 642 535,15 0,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 5 819 974,86 0,0000 0

031 0021 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 15 902 954,15 0,0000 0

031 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 612 933,65 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

41000603.01.2022

410005 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41000503.01.2022

410004 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

41000403.01.2022

410003 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41000303.01.2022

410002 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

41000203.01.2022

410001 *** 45 000,00 45 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

41000103.01.2022

140002 *** 2 600,00 2 600,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 300,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 300,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 300,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 300,00 0,0000 0

14000203.01.2022

01.01.2022 ********** 515 034 318,76 515 034 318,76

993001 *** 514 895 216,76 514 895 216,76

031 0070 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 114 000,00 0,0000 0

031 0051 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 742 274,00 0,0000 0

041 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 380 800,00 0,0000 0

031 0080 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 235 746,42 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (337/****) 47 957,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 380 797,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 12 100,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 30 923,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 17 034,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 73 569,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 32 006,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 2 085,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 19 287,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 285 280,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 33 352,00 0,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 927,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 594,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 26 435,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 106 596,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 11 689,0000 0

14000305.01.2022

04.01.2022 ********** 973,00 973,00

710014 *** 973,00 973,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

71001404.01.2022

410009 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -180,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -180,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 180,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 180,0000 0

41000904.01.2022

03.01.2022 ********** 3 138 797,01 3 138 797,01

710001 *** 3 063 091,01 3 063 091,01

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 3 063 091,0100 0

042 0007 0000 0000 00000 0000 000 zhotovení části komunikace Školní 3 063 091,01 0,0000 0

71000103.01.2022

410008 *** 28 046,00 28 046,00

231 0010 8901 0000 00000 0000 000 převod do nového roku 28 046,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 převod do nového roku 0,00 28 046,0000 0

41000803.01.2022

410007 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

41000703.01.2022

410006 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 660,0000 0

41001305.01.2022

410012 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41001205.01.2022

410011 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

41001105.01.2022

410010 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41001005.01.2022

140003 *** 546 361,89 546 361,89

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 2 898,4100 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 2 898,41 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 2 898,4100 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 2 898,41 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 časová razítka 1.10.21-31.12.21 0,00 290,8600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 290,86 0,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 32 207,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 043,82 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 opravy veřejného osvětlení 0,00 17 788,1400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 17 788,14 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 25 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 25 300,00 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 0,00 5 043,8200 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 traktor sklo dveří 0,00 33 352,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 129 865,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 16,2500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 16,25 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -360,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -360,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 126 064,0600 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 43 630,5700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 170 797,37 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 170 797,3700 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 18 271,69 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 18 271,6900 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 43 630,57 0,0000 0

14000406.01.2022

05.01.2022 ********** 559 795,53 559 795,53

710003 *** 6 272,64 6 272,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 272,6400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 272,64 0,0000 0

71000305.01.2022

420003 *** 750,00 750,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

42000305.01.2022

420002 *** 468,00 468,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 468,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -468,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 468,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 468,0000 0

42000205.01.2022

420001 *** 2 223,00 2 223,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 223,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 223,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 223,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 223,00 0,0000 0

42000105.01.2022

410015 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

41001505.01.2022

410014 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41001405.01.2022

410013 *** 1 320,00 1 320,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 660,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 660,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 660,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 VŘ rekonstrukce Javorová 18 150,00 0,0000 0

71000407.01.2022

140005 *** 1 186 376,14 1 186 376,14

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 186 907,30 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 186 907,3000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 19,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 19,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 049,84 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 049,8400 0

14000507.01.2022

130001 *** 74 116,00 74 116,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13000107.01.2022

06.01.2022 ********** 382 872,71 382 872,71

710023 *** 3 594,00 3 594,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

71002306.01.2022

710005 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71000506.01.2022

420004 *** 4 950,00 4 950,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 4 950,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 4 950,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -4 950,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 4 950,0000 0

42000406.01.2022

140004 *** 372 404,71 372 404,71

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 552,1100 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 552,11 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 764,7800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 764,78 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -220,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -220,87 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 126 064,06 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 590,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -590,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 590,0000 0

42000510.01.2022

410021 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41002110.01.2022

410020 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41002010.01.2022

410019 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

41001910.01.2022

410018 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41001810.01.2022

410017 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

41001710.01.2022

410016 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -150,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 150,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -150,0000 0

41001610.01.2022

140006 *** 100 000,00 100 000,00

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek hasiči Podolanka 100 000,00 0,0000 0

231 0011 5321 5512 00000 0000 000 Příspěvek hasiči Podolanka 0,00 100 000,0000 0

14000610.01.2022

07.01.2022 ********** 1 278 642,14 1 278 642,14

710004 *** 18 150,00 18 150,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 18 150,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

11.01.2022 ********** 5 560,00 5 560,00

710011 *** 3 907,00 3 907,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 3 907,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 nářadí, náhr. díly 3 907,00 0,0000 0

71001111.01.2022

420009 *** 1 473,00 1 473,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 473,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 473,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 473,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 473,0000 0

42000911.01.2022

410022 *** 180,00 180,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

41002211.01.2022

10.01.2022 ********** 110 699,80 110 699,80

710024 *** 1 348,80 1 348,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 348,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 348,80 0,0000 0

71002410.01.2022

710002 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71000210.01.2022

420008 *** 4 635,00 4 635,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 635,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -4 635,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 4 635,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 635,0000 0

42000810.01.2022

420007 *** 2 437,00 2 437,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 2 437,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -2 437,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 437,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 2 437,0000 0

42000710.01.2022

420006 *** 219,00 219,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 219,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -219,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 219,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 219,0000 0

42000610.01.2022

420005 *** 590,00 590,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 590,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání -0,01 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -150,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 18,5300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 3 063 091,01 0,0000 0

231 0011 6121 2219 00000 0000 000 VŘ rekonstrukce Javorová 0,00 18 150,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 18 150,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 zhotovení části komunikace Školní 0,00 3 063 091,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 150 000,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -150,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 18,53 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 150 000,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000  Munis roční rozklikávací rozpočet 2 0,00 6 272,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby bezpeč. centra 1.1.22-31.3.2 0,00 1 924,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 měsíční odměna pověřence pro och 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 195 319,53 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 195 319,5300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - hřiště 30 250,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 272,64 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví prosinec 2021 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 605,80 0,0000 0

231 0011 5171 2212 00000 0000 000 strojní čištění vozovek 0,00 3 605,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 311,22 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 0,00 3 311,2200 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby - žádost o dotaci S 0,00 30 250,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 150 000,00 0,0000 0

231 0011 5024 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - odstupné 0,00 73 713,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 dálkový přístup na zákaznický účet 3 0,00 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 komerční certifikát Ants. 0,00 278,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 278,40 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Nohavice 0,00 408,9100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 408,91 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Zahájení zadávacího postupu veř. z 0,00 1 809,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 73 713,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 150 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 150 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 150 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 150 000,00 0,0000 0

14000712.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

13.01.2022 ********** 23 954,24 23 954,24

710015 *** 3 000,00 3 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 000,0000 0

71001513.01.2022

710007 *** 16 251,39 16 251,39

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 251,39 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 16 251,3900 0

71000713.01.2022

140008 *** 4 702,85 4 702,85

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 5 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,8500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,85 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 5 000,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

14000813.01.2022

12.01.2022 ********** 4 166 209,03 4 166 209,03

420010 *** 397,00 397,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 397,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 397,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -397,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 397,00 0,0000 0

42001012.01.2022

410025 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

41002512.01.2022

410024 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 540,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -540,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -540,00 0,0000 0

41002412.01.2022

410023 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

41002312.01.2022

140007 *** 4 165 612,03 4 165 612,03

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 150 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 150 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 150 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140011 *** 1 049,00 1 049,00

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 049,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 049,0000 0

14001118.01.2022

17.01.2022 ********** 3 945,17 3 945,17

710013 *** 1 404,17 1 404,17

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 404,1700 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 404,17 0,0000 0

71001317.01.2022

420012 *** 750,00 750,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

42001217.01.2022

420011 *** 243,00 243,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 243,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 243,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -243,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 243,0000 0

42001117.01.2022

410026 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

41002617.01.2022

140010 *** 1 548,00 1 548,00

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

14001017.01.2022

14.01.2022 ********** 5 140,70 5 140,70

140009 *** 5 140,70 5 140,70

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - poplatek rozhlas 0,00 135,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

14000914.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710009 *** 10 000,00 10 000,00

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 přenesená působnost za přestupky 10 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 000,0000 0

71000919.01.2022

710006 *** 6 369,44 6 369,44

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 369,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 369,4400 0

71000619.01.2022

410030 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41003019.01.2022

410029 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

41002919.01.2022

410028 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -720,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -720,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 720,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 720,0000 0

41002819.01.2022

140012 *** -2 977,20 -2 977,20

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 22,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 22,80 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

14001219.01.2022

18.01.2022 ********** 37 863,00 37 863,00

710012 *** 35 950,00 35 950,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 35 950,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 35 950,0000 0

71001218.01.2022

410027 *** 864,00 864,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 432,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 432,0000 0

41002718.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 19 928,75 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 19 928,7500 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,7000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 849,5700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 849,57 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2 420,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2 420,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,70 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 82 521,93 0,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 19 682,29 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 5 096,0300 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 5 096,03 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 19 682,2900 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 275 785,5800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 275 785,58 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 82 521,9300 0

14001421.01.2022

20.01.2022 ********** 62 841,04 62 841,04

710028 *** 8 741,04 8 741,04

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 741,0400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 741,04 0,0000 0

71002820.01.2022

420014 *** 640,00 640,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 640,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -640,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 640,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 640,0000 0

42001420.01.2022

420013 *** 160,00 160,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 160,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 160,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 160,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -160,0000 0

42001320.01.2022

140013 *** 53 300,00 53 300,00

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina MŠ 0,00 3 400,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 43 400,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

14001320.01.2022

19.01.2022 ********** 17 537,70 17 537,70

710010 *** 4 145,46 4 145,46

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 4 145,4600 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 tlumicí deska hřiště 4 145,46 0,0000 0

71001019.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

41003424.01.2022

410033 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41003324.01.2022

410032 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41003224.01.2022

140015 *** 200,00 200,00

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

14001524.01.2022

21.01.2022 ********** 412 383,61 412 383,61

710008 *** 3 939,76 3 939,76

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 939,7600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 939,76 0,0000 0

71000821.01.2022

420016 *** 329,00 329,00

231 0010 5139 3639 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 329,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 329,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 -329,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 329,0000 0

42001621.01.2022

420015 *** 374,00 374,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 374,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 374,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -374,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 374,0000 0

42001521.01.2022

410031 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41003121.01.2022

140014 *** 407 740,85 407 740,85

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5137 3412 00000 0000 000 tlumicí deska hřiště 0,00 4 145,4600 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 tlumicí deska hřiště 4 145,46 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 tlumicí deska hřiště 0,00 4 145,4600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 3 907,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 nářadí, náhr. díly 0,00 3 907,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 387,20 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 příprava kulturních programů 0,00 3 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 404,17 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 nafta natural 0,00 1 404,1700 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 10 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 10 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 308,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 19.1.22 0,00 6 369,4400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 939,76 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 14 915,50 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 14 915,5000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Plánovací smlouvy- pravní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 145,20 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 kontrola plynových přípojek 0,00 145,2000 0

14001625.01.2022

24.01.2022 ********** 55 333,84 55 333,84

710029 *** 54 333,84 54 333,84

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 54 333,8400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 54 333,84 0,0000 0

71002924.01.2022

410037 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41003724.01.2022

410036 *** 800,00 800,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 400,00 0,0000 0

41003624.01.2022

410035 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 800,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

41003524.01.2022

410034 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 957,0000 0

42001826.01.2022

420017 *** 495,00 495,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -495,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 495,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 495,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 495,0000 0

42001726.01.2022

410039 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41003926.01.2022

410038 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

41003826.01.2022

140017 *** 1 707,60 1 707,60

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 7,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 7,60 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 500,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - sál 1 500,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 500,0000 0

14001726.01.2022

25.01.2022 ********** 134 930,38 134 930,38

140016 *** 134 930,38 134 930,38

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 1.12.21-31.12.21 Wifi Flex 0,00 387,2000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zkušební provoz zásilkovna 2021 0,00 7 260,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 infokanál 12/21 0,00 338,8000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 rozšíření systému o docházku 0,00 3 939,7600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 35 950,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 35 950,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 251,39 0,0000 0

231 0011 5169 2219 00000 0000 000 dopravní značení 0,00 16 251,3900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 přenesená působnost za přestupky 0,00 10 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 369,44 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb - osazení vodoměru 0,00 308,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 4 145,46 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710026 *** 12 100,00 12 100,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

71002628.01.2022

140019 *** -2 971,50 -2 971,50

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -180,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 28,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 28,50 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -180,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -720,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -720,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

14001928.01.2022

27.01.2022 ********** 2,50 2,50

140018 *** 2,50 2,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,50 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,5000 0

14001827.01.2022

26.01.2022 ********** 144 170,90 144 170,90

710030 *** 138 889,30 138 889,30

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 138 889,30 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 138 889,3000 0

71003026.01.2022

420020 *** 762,00 762,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 762,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 762,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 762,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -762,0000 0

42002026.01.2022

420019 *** 1 360,00 1 360,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -1 360,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 1 360,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 1 360,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 1 360,0000 0

42001926.01.2022

420018 *** 957,00 957,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 957,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -957,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 957,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410042 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

41004231.01.2022

410041 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

41004131.01.2022

410040 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

41004031.01.2022

180001 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

18000131.01.2022

150001 *** 1 250,76 1 250,76

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 751,7600 0

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 751,76 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 499,00 0,0000 0

231 0015 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 499,0000 0

15000131.01.2022

140020 *** 446,67 446,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

14002031.01.2022

130002 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000231.01.2022

28.01.2022 ********** 33 198,50 33 198,50

710027 *** 24 070,00 24 070,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 24 070,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 24 070,00 0,0000 0

71002728.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

526 143 324,46 526 143 324,46Celkem

31.01.2022 ********** 534 154,90 534 154,90

710025 *** 7 260,00 7 260,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 7 260,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

71002531.01.2022

610002 *** 520 565,00 520 565,00

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 68 294,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 záloha na odstupné 0,00 73 713,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 600,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 38 768,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 68 294,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 17 903,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 29 007,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 16 353,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 275 927,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 29 007,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 423 264,00 0,0000 0

61000231.01.2022

420021 *** 3 580,00 3 580,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 3 580,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -3 580,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 3 580,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 3 580,0000 0

42002131.01.2022

410043 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

41004331.01.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410047 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41004702.02.2022

410046 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41004602.02.2022

410045 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

41004502.02.2022

140022 *** 12 376,90 12 376,90

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 39,90 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 39,9000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

14002202.02.2022

01.02.2022 ********** 366,00 366,00

410044 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41004401.02.2022

140021 *** 366,00 366,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 366,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 366,00 0,0000 0

14002101.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

41005502.02.2022

410054 *** 4 000,00 4 000,00

231 0010 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 000,0000 0

41005402.02.2022

410053 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

41005302.02.2022

410052 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 60,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -60,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 60,0000 0

41005202.02.2022

410051 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

41005102.02.2022

410050 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

41005002.02.2022

410049 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

41004902.02.2022

410048 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41004802.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710020 *** 8 140,00 8 140,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 8 140,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 140,00 0,0000 0

71002003.02.2022

710019 *** 627,26 627,26

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 627,2600 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 627,26 0,0000 0

71001903.02.2022

710018 *** 798,00 798,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 798,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 798,00 0,0000 0

71001803.02.2022

710017 *** 5 455,55 5 455,55

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 455,5500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 455,55 0,0000 0

71001703.02.2022

710016 *** 8 500,00 8 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 500,00 0,0000 0

71001603.02.2022

420025 *** 670,00 670,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 670,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -670,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 670,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 670,00 0,0000 0

42002503.02.2022

02.02.2022 ********** 23 143,90 23 143,90

420024 *** 5 105,00 5 105,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 5 105,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 5 105,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -5 105,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 5 105,0000 0

42002402.02.2022

420023 *** 262,00 262,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 262,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -262,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 262,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 262,00 0,0000 0

42002302.02.2022

410056 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 100,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 100,00 0,0000 0

41005602.02.2022

410055 *** 400,00 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 348,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zabezpečení objektu Kaštanová 0,00 3 594,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 68 294,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 741,04 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce -odpady, EO, karty, s 0,00 54 333,8400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 54 333,84 0,0000 0

231 0011 5024 6171 00000 0000 000 Odstupné 0,00 13 008,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 378,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 25 842,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 104 202,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 600,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 38 768,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 29 007,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 16 353,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce Triáda 20.1.22 0,00 8 741,0400 0

14002407.02.2022

130003 *** 74 116,00 74 116,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13000307.02.2022

04.02.2022 ********** 14 379,98 14 379,98

140023 *** 14 379,98 14 379,98

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 14 379,9800 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 14 379,98 0,0000 0

14002304.02.2022

03.02.2022 ********** 50 555,81 50 555,81

810002 *** 22 500,00 22 500,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 7 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 15 000,0000 0

81000203.02.2022

810001 *** 1 600,00 1 600,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 200,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 600,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 400,0000 0

81000103.02.2022

710022 *** 1 055,00 1 055,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 055,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 055,00 0,0000 0

71002203.02.2022

710021 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71002103.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 64,13 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 64,1300 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -1 500,00 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 647,87 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -1 500,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 498 924,1000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 275 927,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 54 122,2100 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 54 122,21 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 6 074,3800 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 6 074,38 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 159 482,3400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 159 482,34 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 27 332,2400 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 27 332,24 0,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 927,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 17 903,00 0,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 9 989,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 27 525,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 9 700,0000 0

231 0011 5424 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - nemoc 0,00 4 520,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 110 990,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 600 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 0,00 600 000,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 61 028,31 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 61 028,3100 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 498 924,10 0,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 24 070,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 24 070,00 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 pily roční prohlídka 0,00 8 140,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 140,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 svářečská kukla  - plameny 0,00 1 055,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 055,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 měsíční odměna služeb pro ochr os 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 komerční, kvalifik. certifikáty 0,00 1 348,8000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

42002707.02.2022

420026 *** 501,00 501,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 501,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 501,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 501,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -501,0000 0

42002607.02.2022

410061 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 120,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

41006107.02.2022

410060 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41006007.02.2022

410059 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

41005907.02.2022

410058 *** 200,00 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 100,0000 0

41005807.02.2022

410057 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

41005707.02.2022

140024 *** 2 951 570,26 2 951 570,26

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 647,8700 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 250,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

14002509.02.2022

08.02.2022 ********** 202 074,70 202 074,70

710032 *** 16 873,95 16 873,95

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 16 873,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 16 873,95 0,0000 0

71003208.02.2022

710031 *** 181 733,75 181 733,75

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 181 733,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 181 733,7500 0

71003108.02.2022

420031 *** 1 367,00 1 367,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 367,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 367,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 367,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 367,0000 0

42003108.02.2022

420030 *** 2 100,00 2 100,00

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 2 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 2 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -2 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 2 100,00 0,0000 0

42003008.02.2022

07.02.2022 ********** 3 029 377,26 3 029 377,26

420029 *** 1 430,00 1 430,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 1 430,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -1 430,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 1 430,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 1 430,0000 0

42002907.02.2022

420028 *** 750,00 750,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

42002807.02.2022

420027 *** 750,00 750,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBělíková Marie01 0,00 1 872,0000 0

89000309.02.2022

890002 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 1 872,00 0,0000 0

89000209.02.2022

890001 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAdamec Karel01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAdamec Karel01.0 1 872,00 0,0000 0

89000109.02.2022

710034 *** 4 309,84 4 309,84

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 4 309,8400 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektř. V Podskalí 4 309,84 0,0000 0

71003409.02.2022

710033 *** 95 832,00 95 832,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 95 832,0000 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 technická studie ČOV 95 832,00 0,0000 0

71003309.02.2022

420032 *** 183,00 183,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -183,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 183,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 183,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 183,0000 0

42003209.02.2022

410064 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 720,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 720,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -720,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -720,00 0,0000 0

41006409.02.2022

410063 *** 600,00 600,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

41006309.02.2022

410062 *** 3 200,00 3 200,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 600,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 600,00 0,0000 0

41006209.02.2022

140025 *** -2 018,12 -2 018,12

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 31,8800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 31,88 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890014 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČerný Milan01.01 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČerný Milan01.01 432,00 0,0000 0

89001409.02.2022

890013 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrňovják Rudolf01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrňovják Rudolf01 3 120,00 0,0000 0

89001309.02.2022

890012 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBraunová Jana01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBraunová Jana01 1 872,00 0,0000 0

89001209.02.2022

890011 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouše Vítězslav0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouše Vítězslav0 1 872,00 0,0000 0

89001109.02.2022

890010 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouda Vladimír01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouda Vladimír01 1 872,00 0,0000 0

89001009.02.2022

890009 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouda Tomáš01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouda Tomáš01.0 1 872,00 0,0000 0

89000909.02.2022

890008 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouda Josef01.01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouda Josef01.01 1 248,00 0,0000 0

89000809.02.2022

890007 *** 3 744,00 3 744,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláha Jan01.01.2 0,00 3 744,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláha Jan01.01.2 3 744,00 0,0000 0

89000709.02.2022

890006 *** 2 080,00 2 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBinovec Desbos F 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBinovec Desbos F 0,00 2 080,0000 0

89000609.02.2022

890005 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBílá Adéla01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBílá Adéla01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89000509.02.2022

890004 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenáčková Alena 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenáčková Alena 0,00 1 872,0000 0

89000409.02.2022

890003 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBělíková Marie01 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGUZÁKOVÁ JAN 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGUZÁKOVÁ JAN 3 120,00 0,0000 0

89002609.02.2022

890025 *** 2 080,00 2 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFlottow Barbora01 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFlottow Barbora01 0,00 2 080,0000 0

89002509.02.2022

890024 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFieger Jaroslav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFieger Jaroslav01 3 120,00 0,0000 0

89002409.02.2022

890023 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFialová Eva01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFialová Eva01.01 1 872,00 0,0000 0

89002309.02.2022

890022 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDvořáková Jitka01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDvořáková Jitka01 0,00 1 872,0000 0

89002209.02.2022

890021 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDupal Ondřej01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDupal Ondřej01.0 0,00 1 872,0000 0

89002109.02.2022

890020 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDruenne Kateřina 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDruenne Kateřina 0,00 1 872,0000 0

89002009.02.2022

890019 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 3 120,0000 0

89001909.02.2022

890018 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČURDOVÁ IVETA 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČURDOVÁ IVETA 3 120,00 0,0000 0

89001809.02.2022

890017 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČiháková Vendula 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČiháková Vendula 3 120,00 0,0000 0

89001709.02.2022

890016 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervinková Terez 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervinková Terez 2 080,00 0,0000 0

89001609.02.2022

890015 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervín Radek01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervín Radek01.0 3 120,00 0,0000 0

89001509.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 3 120,00 0,0000 0

89003809.02.2022

890037 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 1 872,00 0,0000 0

89003709.02.2022

890036 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 432,0000 0

89003609.02.2022

890035 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolubová Jana01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolubová Jana01 0,00 1 872,0000 0

89003509.02.2022

890034 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolub Jan01.01.2 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolub Jan01.01.2 0,00 1 248,0000 0

89003409.02.2022

890033 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Zdeněk01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Zdeněk01.0 1 872,00 0,0000 0

89003309.02.2022

890032 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Tomáš01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Tomáš01.0 1 872,00 0,0000 0

89003209.02.2022

890031 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 3 120,00 0,0000 0

89003109.02.2022

890030 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejna Miroslav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejna Miroslav01 3 120,00 0,0000 0

89003009.02.2022

890029 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinschová Pavlín 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinschová Pavlín 3 120,00 0,0000 0

89002909.02.2022

890028 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHálová Babeta01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHálová Babeta01.0 3 120,00 0,0000 0

89002809.02.2022

890027 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHalík Pavel01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHalík Pavel01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89002709.02.2022

890026 *** 3 120,00 3 120,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890049 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKotršál Petr01.01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKotršál Petr01.01 0,00 1 872,0000 0

89004909.02.2022

890048 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKonšalová Eva01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKonšalová Eva01 0,00 1 872,0000 0

89004809.02.2022

890047 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 0,00 3 120,0000 0

89004709.02.2022

890046 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlemšová Eva01.0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlemšová Eva01.0 0,00 3 120,0000 0

89004609.02.2022

890045 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKaudl Miloš01.01.2 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKaudl Miloš01.01.2 0,00 3 120,0000 0

89004509.02.2022

890044 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKarbulková Alena 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKarbulková Alena 1 872,00 0,0000 0

89004409.02.2022

890043 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 2 080,00 0,0000 0

89004309.02.2022

890042 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJůnová Marie01.0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJůnová Marie01.0 432,00 0,0000 0

89004209.02.2022

890041 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirec Václav01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirec Václav01.01 1 872,00 0,0000 0

89004109.02.2022

890040 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJetel Malá Dagm 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJetel Malá Dagm 1 248,00 0,0000 0

89004009.02.2022

890039 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadIrimičuk Jiří01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadIrimičuk Jiří01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89003909.02.2022

890038 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMICHALEC KARE 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMICHALEC KARE 1 872,00 0,0000 0

89006109.02.2022

890060 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMendl Jiří01.01.20 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMendl Jiří01.01.20 1 248,00 0,0000 0

89006009.02.2022

890059 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 2 080,00 0,0000 0

89005909.02.2022

890058 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatys Zbyněk01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatys Zbyněk01.0 1 872,00 0,0000 0

89005809.02.2022

890057 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarysko Petr01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarysko Petr01.0 1 872,00 0,0000 0

89005709.02.2022

890056 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartínek Pavel01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartínek Pavel01 3 120,00 0,0000 0

89005609.02.2022

890055 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalý Zdeňek01.01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalý Zdeňek01.01 1 248,00 0,0000 0

89005509.02.2022

890054 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 3 120,00 0,0000 0

89005409.02.2022

890053 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacourek Jan01.0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacourek Jan01.0 1 248,00 0,0000 0

89005309.02.2022

890052 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukeš Dušan01.0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukeš Dušan01.0 1 248,00 0,0000 0

89005209.02.2022

890051 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLener Jaroslav01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLener Jaroslav01.0 1 872,00 0,0000 0

89005109.02.2022

890050 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKraumann Antonín 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKraumann Antonín 2 080,00 0,0000 0

89005009.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorná Monika0 5 616,00 0,0000 0

89007309.02.2022

890072 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodstatová Kateřin 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodstatová Kateřin 1 872,00 0,0000 0

89007209.02.2022

890071 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPlaňková Miroslav 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPlaňková Miroslav 0,00 432,0000 0

89007109.02.2022

890070 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPlaňková Hana03 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPlaňková Hana03 0,00 1 248,0000 0

89007009.02.2022

890069 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPišvejc Zdenek01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPišvejc Zdenek01 1 248,00 0,0000 0

89006909.02.2022

890068 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 0,00 1 872,0000 0

89006809.02.2022

890067 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPeroutková Lenka 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPeroutková Lenka 0,00 1 872,0000 0

89006709.02.2022

890066 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPatras Karel01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPatras Karel01.01 1 872,00 0,0000 0

89006609.02.2022

890065 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPanýr Miloš01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPanýr Miloš01.01 3 120,00 0,0000 0

89006509.02.2022

890064 *** 2 080,00 2 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOlmer Antonín01.0 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOlmer Antonín01.0 0,00 2 080,0000 0

89006409.02.2022

890063 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNEUGEBAUER M 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNEUGEBAUER M 1 872,00 0,0000 0

89006309.02.2022

890062 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMoravská Věra01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMoravská Věra01 1 872,00 0,0000 0

89006209.02.2022

890061 *** 1 872,00 1 872,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890084 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlunéčková Jana0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlunéčková Jana0 1 872,00 0,0000 0

89008409.02.2022

890083 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlunéčko Josef01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlunéčko Josef01 0,00 1 872,0000 0

89008309.02.2022

890082 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíhová Lenka01.0 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíhová Lenka01.0 0,00 1 248,0000 0

89008209.02.2022

890081 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘachová Ilona01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘachová Ilona01.0 1 872,00 0,0000 0

89008109.02.2022

890080 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRys Miroslav01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRys Miroslav01.01 1 872,00 0,0000 0

89008009.02.2022

890079 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRosnerová Hana0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRosnerová Hana0 1 872,00 0,0000 0

89007909.02.2022

890078 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRichter Pavel01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRichter Pavel01.0 1 872,00 0,0000 0

89007809.02.2022

890077 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRaková Květa01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRaková Květa01.0 0,00 1 872,0000 0

89007709.02.2022

890076 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Jan01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Jan01 3 120,00 0,0000 0

89007609.02.2022

890075 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPoluková Miluše0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPoluková Miluše0 1 872,00 0,0000 0

89007509.02.2022

890074 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPolák Miroslav01.0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPolák Miroslav01.0 1 248,00 0,0000 0

89007409.02.2022

890073 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorná Monika0 0,00 5 616,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 0,00 6 240,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 6 240,00 0,0000 0

89009609.02.2022

890095 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠedivá Jarmila01.0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠedivá Jarmila01.0 1 248,00 0,0000 0

89009509.02.2022

890094 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠaňková Renata0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠaňková Renata0 432,00 0,0000 0

89009409.02.2022

890093 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠaňková Renata0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠaňková Renata0 3 120,00 0,0000 0

89009309.02.2022

890092 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ U Ctěnického 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ U Ctěnického 20 020,00 0,0000 0

89009209.02.2022

890091 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSvačina Stanislav 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSvačina Stanislav 1 248,00 0,0000 0

89009109.02.2022

890090 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuntychová Hana 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuntychová Hana 0,00 1 248,0000 0

89009009.02.2022

890089 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSucháčková Karo 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSucháčková Karo 0,00 432,0000 0

89008909.02.2022

890088 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 1 872,00 0,0000 0

89008809.02.2022

890087 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStaněk Lucián01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStaněk Lucián01.0 3 120,00 0,0000 0

89008709.02.2022

890086 *** 11 440,00 11 440,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 11 440,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 11 440,00 0,0000 0

89008609.02.2022

890085 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSmolík Martin01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSmolík Martin01.0 1 872,00 0,0000 0

89008509.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrbová Zdeňka01 3 120,00 0,0000 0

89010809.02.2022

890107 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVolfová Jitka01.01 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVolfová Jitka01.01 2 080,00 0,0000 0

89010709.02.2022

890106 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTuláček Bedřich0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTuláček Bedřich0 1 872,00 0,0000 0

89010609.02.2022

890105 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadToulcová Jana01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadToulcová Jana01.0 1 872,00 0,0000 0

89010509.02.2022

890104 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTomíček Martin01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTomíček Martin01 3 120,00 0,0000 0

89010409.02.2022

890103 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 3 120,00 0,0000 0

89010309.02.2022

890102 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvrčinová Anna01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvrčinová Anna01 1 872,00 0,0000 0

89010209.02.2022

890101 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 3 120,00 0,0000 0

89010109.02.2022

890100 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠpánek Otakar01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠpánek Otakar01 3 120,00 0,0000 0

89010009.02.2022

890099 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠlehoferová Leon 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠlehoferová Leon 1 872,00 0,0000 0

89009909.02.2022

890098 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠiroký Jakub01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠiroký Jakub01.01 3 120,00 0,0000 0

89009809.02.2022

890097 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠiroký Ivan01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠiroký Ivan01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89009709.02.2022

890096 *** 6 240,00 6 240,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890119 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZelinková Jitka01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZelinková Jitka01 3 120,00 0,0000 0

89011909.02.2022

890118 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirásková Lucie01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirásková Lucie01 1 872,00 0,0000 0

89011809.02.2022

890117 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadCHRPA PAVEL01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadCHRPA PAVEL01 1 248,00 0,0000 0

89011709.02.2022

890116 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHerle Vojtech01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHerle Vojtech01.0 1 872,00 0,0000 0

89011609.02.2022

890115 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervín Jakub01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervín Jakub01.0 3 120,00 0,0000 0

89011509.02.2022

890114 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZykov Sergey01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZykov Sergey01.0 3 120,00 0,0000 0

89011409.02.2022

890113 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZikmund Tomáš0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZikmund Tomáš0 3 120,00 0,0000 0

89011309.02.2022

890112 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 1 872,00 0,0000 0

89011209.02.2022

890111 *** 396,00 396,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 0,00 396,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 396,00 0,0000 0

89011109.02.2022

890110 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVyskočil Michal01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVyskočil Michal01 1 872,00 0,0000 0

89011009.02.2022

890109 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVyskočil Jiří01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVyskočil Jiří01.01 1 872,00 0,0000 0

89010909.02.2022

890108 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrbová Zdeňka01 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Tomáš01.01 0,00 -773,0000 0

89012610.02.2022

890125 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 1 248,0000 0

89012510.02.2022

890124 *** -816,00 -816,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK -816,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 -816,0000 0

89012410.02.2022

890123 *** -432,00 -432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 -432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK -432,00 0,0000 0

89012310.02.2022

890122 *** 816,00 816,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 816,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 816,00 0,0000 0

89012210.02.2022

710035 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71003510.02.2022

410066 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 120,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

41006610.02.2022

410065 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

41006510.02.2022

140026 *** -95 441,99 -95 441,99

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován 0,00 -95 441,9900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost -95 441,99 0,0000 0

14002610.02.2022

09.02.2022 ********** 385 946,72 385 946,72

890121 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMeluzínová Barbo 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMeluzínová Barbo 3 120,00 0,0000 0

89012109.02.2022

890120 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 0,00 -3 120,0000 0

89012009.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890137 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOLEV LUKÁŠ01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOLEV LUKÁŠ01 3 120,00 0,0000 0

89013710.02.2022

890136 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChalupa Adam01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChalupa Adam01 3 120,00 0,0000 0

89013610.02.2022

890135 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHOLEC LEOŠ01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHOLEC LEOŠ01.0 1 872,00 0,0000 0

89013510.02.2022

890134 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHlavatý Tomáš01 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHlavatý Tomáš01 0,00 3 120,0000 0

89013410.02.2022

890133 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 0,00 1 872,0000 0

89013310.02.2022

890132 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČEŇKOVÁ IVANA 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČEŇKOVÁ IVANA 0,00 432,0000 0

89013210.02.2022

890131 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČeněk Vítězslav0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČeněk Vítězslav0 432,00 0,0000 0

89013110.02.2022

890130 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBohata Tomáš01.0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBohata Tomáš01.0 0,00 3 120,0000 0

89013010.02.2022

890129 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM 0,00 3 120,0000 0

89012910.02.2022

890128 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Tomáš01.01 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Tomáš01.01 0,00 1 248,0000 0

89012810.02.2022

890127 *** -475,00 -475,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Tomáš01.01 0,00 -475,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Tomáš01.01 -475,00 0,0000 0

89012710.02.2022

890126 *** -773,00 -773,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Tomáš01.01 -773,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchneiderová Zuz 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchneiderová Zuz 3 120,00 0,0000 0

89014910.02.2022

890148 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘEPOVÁ KATEŘ 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘEPOVÁ KATEŘ 1 248,00 0,0000 0

89014810.02.2022

890147 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 1 248,00 0,0000 0

89014710.02.2022

890146 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPRÁŠIL PAVEL01 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPRÁŠIL PAVEL01 0,00 1 248,0000 0

89014610.02.2022

890145 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 1 248,00 0,0000 0

89014510.02.2022

890144 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 432,00 0,0000 0

89014410.02.2022

890143 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 1 872,00 0,0000 0

89014310.02.2022

890142 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMyška Ladislav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMyška Ladislav01 3 120,00 0,0000 0

89014210.02.2022

890141 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLelková Radka01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLelková Radka01 3 120,00 0,0000 0

89014110.02.2022

890140 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKRATOCHVÍLOV 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKRATOCHVÍLOV 0,00 1 872,0000 0

89014010.02.2022

890139 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKratochvíl Jiří01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKratochvíl Jiří01.0 0,00 1 872,0000 0

89013910.02.2022

890138 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89013810.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKREJČOVES JIŘ 0,00 1 248,0000 0

89016110.02.2022

890160 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHrubý Martin01.01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHrubý Martin01.01 1 248,00 0,0000 0

89016010.02.2022

890159 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV pro dům Pod Z 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV pro dům Pod Z 20 020,00 0,0000 0

89015910.02.2022

890158 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 5 616,00 0,0000 0

89015810.02.2022

890157 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVetyška Roman01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVetyška Roman01 3 120,00 0,0000 0

89015710.02.2022

890156 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUhde Vladimír01.0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUhde Vladimír01.0 0,00 3 120,0000 0

89015610.02.2022

890155 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulcová Jitka01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulcová Jitka01.0 0,00 1 872,0000 0

89015510.02.2022

890154 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Jaroslav01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Jaroslav01.0 1 872,00 0,0000 0

89015410.02.2022

890153 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠubrt Richard01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠubrt Richard01.0 3 120,00 0,0000 0

89015310.02.2022

890152 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠtěpánková Marc 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠtěpánková Marc 1 872,00 0,0000 0

89015210.02.2022

890151 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠrenk Pavel01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠrenk Pavel01.01 1 872,00 0,0000 0

89015110.02.2022

890150 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠmerda Václav01 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠmerda Václav01 0,00 3 120,0000 0

89015010.02.2022

890149 *** 3 120,00 3 120,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby leden 2022 0,00 8 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 500,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 přezkum hospodaření 2021 0,00 12 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 4 070,01 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 181 733,75 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 91 110,7400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 138 889,3000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ČOV 95 832,00 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 4 070,0100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,6400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,64 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 138 889,30 0,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 645,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb osazení vodoměru 0,00 665,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 1 645,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 665,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 14 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 14 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 90 623,0100 0

231 0011 5132 3745 00000 0000 000 pracovní oděvy 0,00 627,2600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 627,26 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - náhradní kolečka 0,00 798,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 aplikace docházkový systém 0,00 7 260,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO leden 2022 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 doplnění přístupových čipů do úřad 0,00 2 507,1200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 507,12 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektř. V Podskalí 0,00 4 309,8400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 4 309,84 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování služeb O2 0,00 5 455,5500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 455,55 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 798,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 16 873,9500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 16 873,95 0,0000 0

231 0011 6121 2321 00000 0000 000 technická studie ČOV 0,00 95 832,0000 0

14002711.02.2022

10.02.2022 ********** 284,01 284,01

890162 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNesrsta Vlastimil0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNesrsta Vlastimil0 3 120,00 0,0000 0

89016210.02.2022

890161 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKREJČOVES JIŘ 1 248,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410068 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

41006814.02.2022

410067 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

41006714.02.2022

140028 *** 8 120,00 8 120,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 5 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 5 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

14002814.02.2022

11.02.2022 ********** 608 098,54 608 098,54

890166 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVondrysková Dita 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVondrysková Dita 0,00 3 120,0000 0

89016611.02.2022

890165 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV U Ctěnického p 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV U Ctěnického p 20 020,00 0,0000 0

89016511.02.2022

890164 *** 60 060,00 60 060,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV Pod Zahrady 4 0,00 60 060,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV Pod Zahrady 4 60 060,00 0,0000 0

89016411.02.2022

890163 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV Pod Zahrady 3 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV Pod Zahrady 3 20 020,00 0,0000 0

89016311.02.2022

710036 *** 2 507,12 2 507,12

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 507,1200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 507,12 0,0000 0

71003611.02.2022

420033 *** 2 745,00 2 745,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 745,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 745,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 745,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 745,0000 0

42003311.02.2022

140027 *** 499 626,42 499 626,42

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

41007614.02.2022

410075 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41007514.02.2022

410074 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

41007414.02.2022

410073 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

41007314.02.2022

410072 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41007214.02.2022

410071 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41007114.02.2022

410070 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

41007014.02.2022

410069 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 450,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 450,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

41006914.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

41008414.02.2022

410083 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -180,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 180,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 180,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -180,0000 0

41008314.02.2022

410082 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

41008214.02.2022

410081 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

41008114.02.2022

410080 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41008014.02.2022

410079 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -480,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 480,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 480,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -480,0000 0

41007914.02.2022

410078 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41007814.02.2022

410077 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

41007714.02.2022

410076 *** 3 400,00 3 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890171 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHYBŠA PETR01.0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHYBŠA PETR01.0 1 248,00 0,0000 0

89017114.02.2022

890170 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHubačová Lucie0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHubačová Lucie0 1 872,00 0,0000 0

89017014.02.2022

890169 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadReichertová Zdeň 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadReichertová Zdeň 0,00 3 120,0000 0

89016914.02.2022

890168 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJudita Antonín01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJudita Antonín01.0 0,00 1 872,0000 0

89016814.02.2022

890167 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAldorf Jiří01.01.20 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAldorf Jiří01.01.20 0,00 1 872,0000 0

89016714.02.2022

420037 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -375,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 375,0000 0

42003714.02.2022

420036 *** -1 304,00 -1 304,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 304,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 304,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 304,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 304,00 0,0000 0

42003614.02.2022

420035 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 301,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 301,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 301,00 0,0000 0

42003514.02.2022

420034 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 375,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -375,00 0,0000 0

42003414.02.2022

410084 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSmeykalová Lucie 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSmeykalová Lucie 0,00 1 872,0000 0

89018314.02.2022

890182 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHoráčková Martin 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHoráčková Martin 0,00 3 120,0000 0

89018214.02.2022

890181 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPučálka Ondřej01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPučálka Ondřej01 0,00 1 872,0000 0

89018114.02.2022

890180 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupková Han 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupková Han 0,00 1 248,0000 0

89018014.02.2022

890179 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZadák Miloš01.01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZadák Miloš01.01 1 248,00 0,0000 0

89017914.02.2022

890178 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVotlučková Jana0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVotlučková Jana0 1 872,00 0,0000 0

89017814.02.2022

890177 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatička Petr01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatička Petr01.01 3 120,00 0,0000 0

89017714.02.2022

890176 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTuček Jaroslav01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTuček Jaroslav01 1 872,00 0,0000 0

89017614.02.2022

890175 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřický Josef01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřický Josef01 1 872,00 0,0000 0

89017514.02.2022

890174 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKorešová Blanka0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKorešová Blanka0 1 872,00 0,0000 0

89017414.02.2022

890173 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMesarč Milan01.0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMesarč Milan01.0 1 248,00 0,0000 0

89017314.02.2022

890172 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadValčík Petr01.01.2 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadValčík Petr01.01.2 0,00 3 120,0000 0

89017214.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710038 *** 3 891,00 3 891,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 891,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 891,0000 0

71003815.02.2022

710037 *** 811,97 811,97

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 811,9700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 811,97 0,0000 0

71003715.02.2022

460001 *** 5 346,00 5 346,00

231 0010 8901 0000 00000 0000 000 Otevření pokladny k 1.1. 5 346,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Otevření pokladny k 1.1. 0,00 5 346,0000 0

46000115.02.2022

410085 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

41008515.02.2022

140029 *** 5 600,00 5 600,00

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

14002915.02.2022

14.02.2022 ********** 84 569,00 84 569,00

890188 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFuxová Jaroslava 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFuxová Jaroslava 0,00 1 248,0000 0

89018814.02.2022

890187 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPřikryl Petr01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPřikryl Petr01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89018714.02.2022

890186 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJuráková Soňa01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJuráková Soňa01 0,00 1 872,0000 0

89018614.02.2022

890185 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUmlaufová Iveta0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUmlaufová Iveta0 0,00 3 120,0000 0

89018514.02.2022

890184 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilarčíková Jana0 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilarčíková Jana0 5 616,00 0,0000 0

89018414.02.2022

890183 *** 1 872,00 1 872,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSucháčková Karo 0,00 -432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSucháčková Karo -432,00 0,0000 0

89019215.02.2022

890191 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSmýkal Tomáš01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSmýkal Tomáš01 3 120,00 0,0000 0

89019115.02.2022

890190 *** 5 616,00 5 616,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZapletalová Alena 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZapletalová Alena 0,00 5 616,0000 0

89019015.02.2022

890189 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDvořáková Dana0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDvořáková Dana0 0,00 1 872,0000 0

89018915.02.2022

810005 *** 2 000,00 2 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 2 000,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis - prodej kovů 0,00 2 000,0000 0

81000515.02.2022

810004 *** 1 350,00 1 350,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 350,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 350,00 0,0000 0

81000415.02.2022

720002 *** 450 000,00 450 000,00

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 450 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 450 000,00 0,0000 0

72000215.02.2022

710043 *** 608,87 608,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

71004315.02.2022

710042 *** 199,84 199,84

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 199,8400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 199,84 0,0000 0

71004215.02.2022

710041 *** 38 780,00 38 780,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 38 780,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 38 780,0000 0

71004115.02.2022

710040 *** 6 369,44 6 369,44

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 369,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 369,4400 0

71004015.02.2022

710039 *** 5 183,64 5 183,64

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 183,64 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 183,6400 0

71003915.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 3 572,00 0,0000 0

89020515.02.2022

890204 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 -1 872,00 0,0000 0

89020415.02.2022

890203 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc 200,00 0,0000 0

89020315.02.2022

890202 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýřová Marcela 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýřová Marcela 3 120,00 0,0000 0

89020215.02.2022

890200 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 432,00 0,0000 0

89020015.02.2022

890199 *** -396,00 -396,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 0,00 -396,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 -396,00 0,0000 0

89019915.02.2022

890198 *** 396,00 396,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 0,00 396,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 396,00 0,0000 0

89019815.02.2022

890197 *** -396,00 -396,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 0,00 -396,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 -396,00 0,0000 0

89019715.02.2022

890196 *** 396,00 396,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 0,00 396,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 396,00 0,0000 0

89019615.02.2022

890195 *** -396,00 -396,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 0,00 -396,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan03.0 -396,00 0,0000 0

89019515.02.2022

890194 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUlrychová Ivana0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUlrychová Ivana0 1 872,00 0,0000 0

89019415.02.2022

890193 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSucháčková Karo 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSucháčková Karo 1 248,00 0,0000 0

89019315.02.2022

890192 *** -432,00 -432,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410090 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41009016.02.2022

410089 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41008916.02.2022

410088 *** 500,00 500,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

41008816.02.2022

410087 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41008716.02.2022

410086 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41008616.02.2022

140030 *** 22 454,35 22 454,35

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 900,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 900,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 12 480,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 503,35 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 503,3500 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 2 331,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 2 331,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 12 480,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

14003016.02.2022

15.02.2022 ********** 540 988,76 540 988,76

890205 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 0,00 3 572,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41009816.02.2022

410097 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41009716.02.2022

410096 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41009616.02.2022

410095 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

41009516.02.2022

410094 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41009416.02.2022

410093 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41009316.02.2022

410092 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41009216.02.2022

410091 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

41009116.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 572,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

41010616.02.2022

410105 *** 7 144,00 7 144,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 572,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 572,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

41010516.02.2022

410104 *** 7 144,00 7 144,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 572,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

41010416.02.2022

410103 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41010316.02.2022

410102 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41010216.02.2022

410101 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41010116.02.2022

410100 *** 200,00 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41010016.02.2022

410099 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

41009916.02.2022

410098 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

41011516.02.2022

410113 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41011316.02.2022

410112 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41011216.02.2022

410111 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41011116.02.2022

410110 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

41011016.02.2022

410109 *** 1 000,00 1 000,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 500,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

41010916.02.2022

410108 *** 11 232,00 11 232,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 5 616,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 5 616,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

41010816.02.2022

410107 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41010716.02.2022

410106 *** 7 144,00 7 144,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 572,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

41012316.02.2022

410122 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41012216.02.2022

410121 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 500,0000 0

41012116.02.2022

410120 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41012016.02.2022

410119 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

41011916.02.2022

410118 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

41011816.02.2022

410117 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41011716.02.2022

410116 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

41011616.02.2022

410115 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420038 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42003816.02.2022

410129 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41012916.02.2022

410128 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41012816.02.2022

410127 *** 3 744,00 3 744,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

41012716.02.2022

410126 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

41012616.02.2022

410125 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41012516.02.2022

410124 *** 7 144,00 7 144,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 572,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 572,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

41012416.02.2022

410123 *** 400,00 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

37Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42004616.02.2022

420045 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42004516.02.2022

420044 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42004416.02.2022

420043 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42004316.02.2022

420042 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42004216.02.2022

420041 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42004116.02.2022

420040 *** -372,00 -372,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

42004016.02.2022

420039 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42003916.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

38Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42005416.02.2022

420053 *** -375,00 -375,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42005316.02.2022

420052 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42005216.02.2022

420051 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42005116.02.2022

420050 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42005016.02.2022

420049 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42004916.02.2022

420048 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42004816.02.2022

420047 *** -372,00 -372,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

42004716.02.2022

420046 *** -375,00 -375,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

39Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 -2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 0,00 -2 080,0000 0

89020916.02.2022

890208 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVymětalová Zuza 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVymětalová Zuza 1 872,00 0,0000 0

89020816.02.2022

890207 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 3 572,00 0,0000 0

89020716.02.2022

890206 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 -1 872,00 0,0000 0

89020616.02.2022

470002 *** 270,00 270,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 270,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -270,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 270,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 270,0000 0

47000216.02.2022

470001 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -372,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -372,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 372,0000 0

47000116.02.2022

460004 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 800,0000 0

46000416.02.2022

460003 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

46000316.02.2022

460002 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46000216.02.2022

420054 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

40Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláhová Marie01.0 1 872,00 0,0000 0

89022116.02.2022

890220 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláha Jan01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláha Jan01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89022016.02.2022

890219 *** -3 744,00 -3 744,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláha Jan01.01.2 0,00 -3 744,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláha Jan01.01.2 -3 744,00 0,0000 0

89021916.02.2022

890218 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČechová Ilona01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČechová Ilona01.0 3 120,00 0,0000 0

89021816.02.2022

890217 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPolívková Zuzana 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPolívková Zuzana 1 872,00 0,0000 0

89021716.02.2022

890216 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZikmund Tomáš0 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZikmund Tomáš0 4 820,00 0,0000 0

89021616.02.2022

890215 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZikmund Tomáš0 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZikmund Tomáš0 -3 120,00 0,0000 0

89021516.02.2022

890214 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDufek Jiří01.01.20 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDufek Jiří01.01.20 1 872,00 0,0000 0

89021416.02.2022

890213 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBartušková Eva01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBartušková Eva01 1 872,00 0,0000 0

89021316.02.2022

890212 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKocmaníková Bla 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKocmaníková Bla 1 872,00 0,0000 0

89021216.02.2022

890211 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 1 872,00 0,0000 0

89021116.02.2022

890210 *** 2 080,00 2 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKvapilová Kateřin 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKvapilová Kateřin 0,00 2 080,0000 0

89021016.02.2022

890209 *** -2 080,00 -2 080,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

41Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890232 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFešarová Bronisla 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFešarová Bronisla -3 120,00 0,0000 0

89023216.02.2022

890231 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTeplý Stanislav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTeplý Stanislav01 3 120,00 0,0000 0

89023116.02.2022

890230 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠUHADOVÁ IVAN 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠUHADOVÁ IVAN 4 820,00 0,0000 0

89023016.02.2022

890229 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSTIEBLINGOVÁ A 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSTIEBLINGOVÁ A 1 872,00 0,0000 0

89022916.02.2022

890228 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchejbalová Zdeň 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchejbalová Zdeň 1 248,00 0,0000 0

89022816.02.2022

890227 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 5 616,00 0,0000 0

89022716.02.2022

890226 *** 3 772,00 3 772,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 0,00 3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 3 772,00 0,0000 0

89022616.02.2022

890225 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHŮLKOVÁ DANU 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHŮLKOVÁ DANU 1 248,00 0,0000 0

89022516.02.2022

890224 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFleischhans Ladis 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFleischhans Ladis 1 872,00 0,0000 0

89022416.02.2022

890223 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFešarová Bronisla 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFešarová Bronisla 3 120,00 0,0000 0

89022316.02.2022

890222 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Vadim01.0 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Vadim01.0 2 080,00 0,0000 0

89022216.02.2022

890221 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBláhová Marie01.0 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

42Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarysko Petr01.0 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarysko Petr01.0 3 572,00 0,0000 0

89024416.02.2022

890243 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarysko Petr01.0 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarysko Petr01.0 -1 872,00 0,0000 0

89024316.02.2022

890242 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirásková Lucie01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirásková Lucie01 3 572,00 0,0000 0

89024216.02.2022

890241 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirásková Lucie01 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJirásková Lucie01 -1 872,00 0,0000 0

89024116.02.2022

890240 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvrčinová Anna01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvrčinová Anna01 3 572,00 0,0000 0

89024016.02.2022

890239 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvrčinová Anna01 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvrčinová Anna01 -1 872,00 0,0000 0

89023916.02.2022

890238 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 1 248,00 0,0000 0

89023816.02.2022

890237 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHončík František0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHončík František0 1 872,00 0,0000 0

89023716.02.2022

890236 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBernardová Rom 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBernardová Rom 3 120,00 0,0000 0

89023616.02.2022

890235 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBartáková Eva01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBartáková Eva01.0 3 120,00 0,0000 0

89023516.02.2022

890234 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAbt Jiří01.01.2022 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAbt Jiří01.01.2022 1 872,00 0,0000 0

89023416.02.2022

890233 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFešarová Bronisla 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFešarová Bronisla 4 820,00 0,0000 0

89023316.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

43Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBOŽEK JIŘÍ01.01 4 820,00 0,0000 0

89025616.02.2022

890255 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLUKOSZ MEČISL 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLUKOSZ MEČISL 1 872,00 0,0000 0

89025516.02.2022

890254 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVernerová Irena0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVernerová Irena0 3 120,00 0,0000 0

89025416.02.2022

890253 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVachutka Marek0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVachutka Marek0 3 120,00 0,0000 0

89025316.02.2022

890252 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSvoboda Roman0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSvoboda Roman0 1 872,00 0,0000 0

89025216.02.2022

890251 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV Staré Haltýře 3 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV Staré Haltýře 3 5 616,00 0,0000 0

89025116.02.2022

890250 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuchánková Lucie 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuchánková Lucie 3 120,00 0,0000 0

89025016.02.2022

890249 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMourová Dana01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMourová Dana01.0 1 872,00 0,0000 0

89024916.02.2022

890248 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHora Jaroslav01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHora Jaroslav01.0 1 872,00 0,0000 0

89024816.02.2022

890247 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBubelíny Ľubomír0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBubelíny Ľubomír0 3 120,00 0,0000 0

89024716.02.2022

890246 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 2 080,00 0,0000 0

89024616.02.2022

890245 *** -3 772,00 -3 772,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 0,00 -3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKafková Karolína0 -3 772,00 0,0000 0

89024516.02.2022

890244 *** 3 572,00 3 572,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

44Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890267 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHoloubková Helen 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHoloubková Helen 1 872,00 0,0000 0

89026716.02.2022

890266 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 3 120,00 0,0000 0

89026616.02.2022

890265 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanousková Lenk 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanousková Lenk 1 872,00 0,0000 0

89026516.02.2022

890264 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČerná Lenka Elen 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČerná Lenka Elen 5 616,00 0,0000 0

89026416.02.2022

890263 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBROŽ ROMAN01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBROŽ ROMAN01 1 872,00 0,0000 0

89026316.02.2022

890262 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPatrochová Alena 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPatrochová Alena 1 872,00 0,0000 0

89026216.02.2022

890261 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSynková Martina0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSynková Martina0 3 120,00 0,0000 0

89026116.02.2022

890260 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilař Michal01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilař Michal01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89026016.02.2022

890259 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChautur Michal01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChautur Michal01 1 872,00 0,0000 0

89025916.02.2022

890258 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Tomáš 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Tomáš 3 120,00 0,0000 0

89025816.02.2022

890257 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKulichová Milosla 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKulichová Milosla 1 872,00 0,0000 0

89025716.02.2022

890256 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBOŽEK JIŘÍ01.01 0,00 4 820,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

45Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTůmová Irena01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTůmová Irena01.0 1 872,00 0,0000 0

89027916.02.2022

890278 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvecová Alena01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvecová Alena01 1 872,00 0,0000 0

89027816.02.2022

890277 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Zbyněk01.01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Zbyněk01.01 3 572,00 0,0000 0

89027716.02.2022

890276 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠEFRNA DANIEL 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠEFRNA DANIEL 1 872,00 0,0000 0

89027616.02.2022

890275 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSýkorová Romana 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSýkorová Romana 1 872,00 0,0000 0

89027516.02.2022

890274 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSUKAL VÍT01.01.2 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSUKAL VÍT01.01.2 1 248,00 0,0000 0

89027416.02.2022

890273 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorný Pavel01.0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorný Pavel01.0 432,00 0,0000 0

89027316.02.2022

890272 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPancířová Jarmila 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPancířová Jarmila 5 616,00 0,0000 0

89027216.02.2022

890271 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMrázek Jan01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMrázek Jan01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89027116.02.2022

890270 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMařenec Ladislav 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMařenec Ladislav 2 080,00 0,0000 0

89027016.02.2022

890269 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJeřábek Jiří01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJeřábek Jiří01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89026916.02.2022

890268 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJansa Josef01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJansa Josef01.01 1 872,00 0,0000 0

89026816.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

46Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDufek Zdeněk01.0 1 872,00 0,0000 0

89029116.02.2022

890290 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 1 872,00 0,0000 0

89029016.02.2022

890289 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 5 616,00 0,0000 0

89028916.02.2022

890288 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTesařová Stanisla 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTesařová Stanisla 1 872,00 0,0000 0

89028816.02.2022

890287 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilař Michal01.01.2 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilař Michal01.01.2 4 820,00 0,0000 0

89028716.02.2022

890286 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilař Michal01.01.2 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPilař Michal01.01.2 -3 120,00 0,0000 0

89028616.02.2022

890285 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJANOTA KAREL0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJANOTA KAREL0 1 872,00 0,0000 0

89028516.02.2022

890284 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 2 080,00 0,0000 0

89028416.02.2022

890283 *** -432,00 -432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 -432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 -432,00 0,0000 0

89028316.02.2022

890282 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvecová Adéla01 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvecová Adéla01 5 616,00 0,0000 0

89028216.02.2022

890281 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKolář Aleš01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKolář Aleš01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89028116.02.2022

890280 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGrolbert Pavel01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGrolbert Pavel01.0 3 120,00 0,0000 0

89028016.02.2022

890279 *** 1 872,00 1 872,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

47Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890302 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGUZÁKOVÁ JAN -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGUZÁKOVÁ JAN 0,00 -3 120,0000 0

89030216.02.2022

890301 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVetyška Roman01 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVetyška Roman01 0,00 -3 120,0000 0

89030116.02.2022

890300 *** 3 572,00 3 572,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 0,00 3 572,0000 0

89030016.02.2022

890299 *** -3 572,00 -3 572,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 -3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPfaf Michal01.01.2 0,00 -3 572,0000 0

89029916.02.2022

890298 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLelková Radka01 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLelková Radka01 -3 120,00 0,0000 0

89029816.02.2022

890297 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTománek David01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTománek David01 1 872,00 0,0000 0

89029716.02.2022

890296 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠTOLFA STANIS 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠTOLFA STANIS 1 872,00 0,0000 0

89029616.02.2022

890295 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 20 020,00 0,0000 0

89029516.02.2022

890294 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlaný Zdeněk03.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlaný Zdeněk03.0 3 120,00 0,0000 0

89029416.02.2022

890293 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíhová Lucie01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíhová Lucie01.0 1 872,00 0,0000 0

89029316.02.2022

890292 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHomolková Lenka 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHomolková Lenka 3 120,00 0,0000 0

89029216.02.2022

890291 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDufek Zdeněk01.0 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

48Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420055 *** -375,00 -375,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42005517.02.2022

140031 *** 94 849,00 94 849,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 90 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 90 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

14003117.02.2022

16.02.2022 ********** 384 461,35 384 461,35

890310 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPalkovič Lukáš01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPalkovič Lukáš01 3 120,00 0,0000 0

89031016.02.2022

890309 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Luboš01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Luboš01.0 3 120,00 0,0000 0

89030916.02.2022

890308 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVozábová Jana01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVozábová Jana01 1 872,00 0,0000 0

89030816.02.2022

890307 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanzlík Miloslav0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanzlík Miloslav0 1 248,00 0,0000 0

89030716.02.2022

890306 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVetyška Roman01 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVetyška Roman01 0,00 4 820,0000 0

89030616.02.2022

890305 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLelková Radka01 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLelková Radka01 4 820,00 0,0000 0

89030516.02.2022

890304 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHALAŠTA MART 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHALAŠTA MART 1 872,00 0,0000 0

89030416.02.2022

890303 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGUZÁKOVÁ JAN 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGUZÁKOVÁ JAN 0,00 4 820,0000 0

89030316.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

49Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

17.02.2022 ********** 315 292,50 315 292,50

890312 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPatrasová Marie0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPatrasová Marie0 0,00 1 872,0000 0

89031217.02.2022

890311 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBULA ALEŠ01.01 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBULA ALEŠ01.01 0,00 3 120,0000 0

89031117.02.2022

810007 *** 118 175,50 118 175,50

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 118 175,50 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 118 175,5000 0

81000717.02.2022

470003 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 301,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 301,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 301,0000 0

47000317.02.2022

460007 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46000717.02.2022

460006 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46000617.02.2022

460005 *** 1 000,00 1 000,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 500,0000 0

46000517.02.2022

420057 *** 90 000,00 90 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 90 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 90 000,0000 0

42005717.02.2022

420056 *** 464,00 464,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 464,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 464,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -464,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 464,0000 0

42005617.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

50Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -330,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -330,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 080,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 080,00 0,0000 0

14003218.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

51Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 100,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina MŠ 0,00 3 400,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 520,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 520,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2 524,2600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2 524,26 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 43 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

52Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710046 *** 5 432,90 5 432,90

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 432,90 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 432,9000 0

71004618.02.2022

710045 *** 3 925,54 3 925,54

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 925,54 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 925,5400 0

71004518.02.2022

710044 *** 590,90 590,90

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 590,90 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 590,9000 0

71004418.02.2022

470004 *** 250,00 250,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 250,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 250,0000 0

47000418.02.2022

410131 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41013118.02.2022

410130 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41013018.02.2022

140032 *** 150 114,26 150 114,26

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 080,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

53Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46001021.02.2022

460009 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46000921.02.2022

460008 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46000821.02.2022

140033 *** 7 643,59 7 643,59

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 143,73 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 143,7300 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,86 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,8600 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

14003321.02.2022

18.02.2022 ********** 164 620,90 164 620,90

890313 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Oldřich01.01 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŘíha Oldřich01.01 0,00 1 248,0000 0

89031318.02.2022

710047 *** 2 819,30 2 819,30

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 819,3000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 819,30 0,0000 0

71004718.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

54Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460017 *** 9 640,00 9 640,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 820,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 820,0000 0

46001721.02.2022

460016 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46001621.02.2022

460015 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46001521.02.2022

460014 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46001421.02.2022

460013 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46001321.02.2022

460012 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46001221.02.2022

460011 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46001121.02.2022

460010 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

55Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

46002521.02.2022

460024 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46002421.02.2022

460023 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46002321.02.2022

460022 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46002221.02.2022

460021 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46002121.02.2022

460020 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

46002021.02.2022

460019 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46001921.02.2022

460018 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46001821.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

56Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46003321.02.2022

460032 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46003221.02.2022

460031 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

46003121.02.2022

460030 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46003021.02.2022

460029 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46002921.02.2022

460028 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

46002821.02.2022

460027 *** 500,00 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

46002721.02.2022

460026 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46002621.02.2022

460025 *** 400,00 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

57Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

46004121.02.2022

460040 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46004021.02.2022

460039 *** 7 144,00 7 144,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

46003921.02.2022

460038 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

46003821.02.2022

460037 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46003721.02.2022

460036 *** 11 232,00 11 232,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

46003621.02.2022

460035 *** 500,00 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

46003521.02.2022

460034 *** 800,00 800,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 400,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 400,00 0,0000 0

46003421.02.2022

460033 *** 3 744,00 3 744,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

58Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

47001021.02.2022

470009 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47000921.02.2022

470008 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47000821.02.2022

470007 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47000721.02.2022

470006 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -375,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

47000621.02.2022

470005 *** 5 395,00 5 395,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 5 395,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 5 395,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -5 395,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 5 395,0000 0

47000521.02.2022

460043 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46004321.02.2022

460042 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46004221.02.2022

460041 *** 6 240,00 6 240,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

59Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470017 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47001721.02.2022

470016 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

47001621.02.2022

470015 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47001521.02.2022

470014 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47001421.02.2022

470013 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47001321.02.2022

470012 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47001221.02.2022

470011 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47001121.02.2022

470010 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

60Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLazarov Svetoslav 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLazarov Svetoslav 3 120,00 0,0000 0

89032521.02.2022

890324 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBřezina Dalibor01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBřezina Dalibor01 0,00 1 872,0000 0

89032421.02.2022

890323 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVeréb Michal01.0 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVeréb Michal01.0 3 572,00 0,0000 0

89032321.02.2022

890322 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLhotská Marcela0 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLhotská Marcela0 0,00 4 820,0000 0

89032221.02.2022

890321 *** 2 080,00 2 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTomíček Martin01 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTomíček Martin01 0,00 2 080,0000 0

89032121.02.2022

890320 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTomíček Martin01 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTomíček Martin01 0,00 -3 120,0000 0

89032021.02.2022

890319 *** 2 292,00 2 292,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuchánková Lucie 2 292,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuchánková Lucie 0,00 2 292,0000 0

89031921.02.2022

890318 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuchánková Lucie -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSuchánková Lucie 0,00 -3 120,0000 0

89031821.02.2022

890317 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUlrychová Ivana0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUlrychová Ivana0 0,00 3 120,0000 0

89031721.02.2022

890316 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUlrychová Ivana0 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUlrychová Ivana0 -1 872,00 0,0000 0

89031621.02.2022

890315 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBevande s.r.o.01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBevande s.r.o.01.0 0,00 1 872,0000 0

89031521.02.2022

890314 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPanochová Danuš 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPanochová Danuš 1 872,00 0,0000 0

89031421.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

61Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMíšková Věra01.0 1 872,00 0,0000 0

89033721.02.2022

890336 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPospíšil Tomáš01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPospíšil Tomáš01 1 248,00 0,0000 0

89033621.02.2022

890335 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠperling Pavel01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠperling Pavel01.0 1 872,00 0,0000 0

89033521.02.2022

890334 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSytnyk Inna01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSytnyk Inna01.01 3 120,00 0,0000 0

89033421.02.2022

890333 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLashway Věra01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLashway Věra01.0 3 120,00 0,0000 0

89033321.02.2022

890332 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSTANĚK MIROSL 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSTANĚK MIROSL 1 872,00 0,0000 0

89033221.02.2022

890331 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNOVÁKOVÁ NIN 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNOVÁKOVÁ NIN 0,00 1 872,0000 0

89033121.02.2022

890330 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 4 820,0000 0

89033021.02.2022

890329 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVavříková Ivana0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVavříková Ivana0 0,00 3 120,0000 0

89032921.02.2022

890328 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠtiková Eva01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠtiková Eva01.01 1 872,00 0,0000 0

89032821.02.2022

890327 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStilger Karol Juliu 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStilger Karol Juliu 1 872,00 0,0000 0

89032721.02.2022

890326 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodobská Ilona01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodobská Ilona01 3 572,00 0,0000 0

89032621.02.2022

890325 *** 3 120,00 3 120,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

62Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 173 359,58 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 24 097,7300 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 24 097,73 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 59 307,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 59 307,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 5 285,0100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

14003422.02.2022

21.02.2022 ********** 192 648,59 192 648,59

890345 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jitka01.0 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jitka01.0 5 616,00 0,0000 0

89034521.02.2022

890344 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHouštecká Tanglo 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHouštecká Tanglo 1 872,00 0,0000 0

89034421.02.2022

890343 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBula František01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBula František01.0 1 872,00 0,0000 0

89034321.02.2022

890342 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWeissová Zdeňka 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWeissová Zdeňka 3 120,00 0,0000 0

89034221.02.2022

890341 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČech Anton01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČech Anton01.01 3 120,00 0,0000 0

89034121.02.2022

890340 *** 3 572,00 3 572,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPeroutková Lenka 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPeroutková Lenka 0,00 3 572,0000 0

89034021.02.2022

890339 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPeroutková Lenka 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPeroutková Lenka -1 872,00 0,0000 0

89033921.02.2022

890338 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodhorný Pavel01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodhorný Pavel01 3 120,00 0,0000 0

89033821.02.2022

890337 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMíšková Věra01.0 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

63Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890346 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetr Valčík01.01.2 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetr Valčík01.01.2 432,00 0,0000 0

89034622.02.2022

710048 *** 5 929,00 5 929,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 929,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 929,00 0,0000 0

71004822.02.2022

470020 *** 603,00 603,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 603,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 603,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ (svatb 0,00 -603,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ (svatb 0,00 603,0000 0

47002022.02.2022

470019 *** 40 000,00 40 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

47001922.02.2022

470018 *** 700,00 700,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ (plátno 0,00 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ (plátno 0,00 -700,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 700,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 700,0000 0

47001822.02.2022

420058 *** 809,00 809,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -809,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 809,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 809,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 809,0000 0

42005822.02.2022

410132 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41013222.02.2022

140034 *** 327 853,67 327 853,67

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 350,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - sál 1 350,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 791,2500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 791,25 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 20 762,1000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 20 762,10 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 5 285,01 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 173 359,5800 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

64Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPIŠTĚK STANISL 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPIŠTĚK STANISL 3 120,00 0,0000 0

89035822.02.2022

890357 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNováková Petra01 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNováková Petra01 5 616,00 0,0000 0

89035722.02.2022

890356 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMelicharová Marie 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMelicharová Marie 0,00 1 872,0000 0

89035622.02.2022

890355 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLevý Tomáš01.01 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLevý Tomáš01.01 2 080,00 0,0000 0

89035522.02.2022

890354 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrátký Lukáš01.0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrátký Lukáš01.0 0,00 3 120,0000 0

89035422.02.2022

890353 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJelínek Jiří01.01.2 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJelínek Jiří01.01.2 0,00 1 872,0000 0

89035322.02.2022

890352 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHucek Martin01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHucek Martin01.0 0,00 1 872,0000 0

89035222.02.2022

890351 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervenka Radek0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervenka Radek0 1 872,00 0,0000 0

89035122.02.2022

890350 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBořková Barbora0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBořková Barbora0 1 248,00 0,0000 0

89035022.02.2022

890349 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBÍNA MIROSLAV 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBÍNA MIROSLAV 3 120,00 0,0000 0

89034922.02.2022

890348 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Jaroslav01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Jaroslav01 1 872,00 0,0000 0

89034822.02.2022

890347 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBarešová Ivana01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBarešová Ivana01 1 872,00 0,0000 0

89034722.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

65Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 292,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 292,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

14003523.02.2022

22.02.2022 ********** 423 110,67 423 110,67

890362 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 0,00 1 872,0000 0

89036222.02.2022

890361 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTran Nikolas01.01 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTran Nikolas01.01 0,00 3 120,0000 0

89036122.02.2022

890360 *** 7 316,00 7 316,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství Vino 7 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství Vino 0,00 7 316,0000 0

89036022.02.2022

890359 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchmuk Marcela0 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchmuk Marcela0 4 820,00 0,0000 0

89035922.02.2022

890358 *** 3 120,00 3 120,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

66Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 800,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 800,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Přefakturace konzultační činnost k P 0,00 -18 150,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace konzultační činnost k P 0,00 18 150,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

324 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO - záloha z roku 2021 375,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 497,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

67Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41013423.02.2022

410133 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41013323.02.2022

140035 *** 116 683,35 116 683,35

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 4 119,3500 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 700,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 4 119,35 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

68Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410141 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -720,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -720,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 720,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 720,0000 0

41014123.02.2022

410140 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41014023.02.2022

410139 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41013923.02.2022

410138 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41013823.02.2022

410137 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

41013723.02.2022

410136 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41013623.02.2022

410135 *** 500,00 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

41013523.02.2022

410134 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

69Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 2 080,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

41015123.02.2022

410150 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41015023.02.2022

410149 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41014923.02.2022

410148 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

41014823.02.2022

410146 *** 400,00 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 200,00 0,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 200,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 200,0000 0

41014623.02.2022

410145 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41014523.02.2022

410144 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41014423.02.2022

410142 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41014223.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

70Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41015923.02.2022

410158 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

41015823.02.2022

410157 *** 3 744,00 3 744,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

41015723.02.2022

410156 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

41015623.02.2022

410155 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41015523.02.2022

410154 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

41015423.02.2022

410153 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

41015323.02.2022

410152 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

41015223.02.2022

410151 *** 4 160,00 4 160,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

71Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42005923.02.2022

410166 *** 3 400,00 3 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

41016623.02.2022

410165 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

41016523.02.2022

410164 *** 60,00 60,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41016423.02.2022

410163 *** 11 232,00 11 232,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 5 616,0000 0

41016323.02.2022

410162 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41016223.02.2022

410161 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41016123.02.2022

410160 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

41016023.02.2022

410159 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

72Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42006723.02.2022

420066 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42006623.02.2022

420065 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

42006523.02.2022

420064 *** -375,00 -375,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42006423.02.2022

420063 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

42006323.02.2022

420062 *** 7 200,00 7 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 7 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -7 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 7 200,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 7 200,0000 0

42006223.02.2022

420061 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42006123.02.2022

420060 *** -1 301,00 -1 301,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42006023.02.2022

420059 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

73Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460048 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46004823.02.2022

460047 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

46004723.02.2022

460046 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46004623.02.2022

460045 *** 3 744,00 3 744,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46004523.02.2022

460044 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

46004423.02.2022

420069 *** -2 747,00 -2 747,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 2 747,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -2 747,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

42006923.02.2022

420068 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

42006823.02.2022

420067 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

74Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46005623.02.2022

460055 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

46005523.02.2022

460054 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46005423.02.2022

460053 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46005323.02.2022

460052 *** 11 232,00 11 232,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

46005223.02.2022

460051 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46005123.02.2022

460050 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46005023.02.2022

460049 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46004923.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

75Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46006423.02.2022

460063 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

46006323.02.2022

460062 *** 11 232,00 11 232,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

46006223.02.2022

460061 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

46006123.02.2022

460060 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

46006023.02.2022

460059 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

46005923.02.2022

460058 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46005823.02.2022

460057 *** 500,00 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

46005723.02.2022

460056 *** 3 744,00 3 744,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

76Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46007223.02.2022

460071 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46007123.02.2022

460070 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46007023.02.2022

460069 *** 9 640,00 9 640,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 820,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

46006923.02.2022

460068 *** 500,00 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

46006823.02.2022

460067 *** 9 640,00 9 640,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 820,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

46006723.02.2022

460066 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46006623.02.2022

460065 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46006523.02.2022

460064 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

77Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -375,00 0,0000 0

47002423.02.2022

470023 *** -375,00 -375,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47002323.02.2022

470022 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -375,00 0,0000 0

47002223.02.2022

470021 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -372,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -372,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -372,0000 0

47002123.02.2022

460076 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46007623.02.2022

460075 *** 22 880,00 22 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 11 440,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 11 440,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 11 440,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 11 440,0000 0

46007523.02.2022

460074 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46007423.02.2022

460073 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46007323.02.2022

460072 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

78Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470031 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47003123.02.2022

470030 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47003023.02.2022

470029 *** -372,00 -372,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

47002923.02.2022

470028 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47002823.02.2022

470027 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47002723.02.2022

470026 *** -1 304,00 -1 304,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 304,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 304,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 304,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 304,00 0,0000 0

47002623.02.2022

470025 *** -2 747,00 -2 747,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 2 747,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -2 747,00 0,0000 0

47002523.02.2022

470024 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 375,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -375,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

79Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890365 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHEGLAS MIROS 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHEGLAS MIROS 0,00 1 872,0000 0

89036523.02.2022

890364 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházková Len 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházková Len 0,00 1 872,0000 0

89036423.02.2022

890363 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTSONYNETS VIT 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTSONYNETS VIT 3 120,00 0,0000 0

89036323.02.2022

810008 *** 4 605,80 4 605,80

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 4 605,80 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 4 605,8000 0

81000823.02.2022

470036 *** -1 097,00 -1 097,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 097,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 097,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 097,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 097,00 0,0000 0

47003623.02.2022

470035 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47003523.02.2022

470034 *** -6 699,00 -6 699,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 6 699,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -6 699,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -6 699,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -6 699,00 0,0000 0

47003423.02.2022

470033 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47003323.02.2022

470032 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47003223.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

80Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKorbel Leoš01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKorbel Leoš01.01 1 872,00 0,0000 0

89037723.02.2022

890376 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 1 872,00 0,0000 0

89037623.02.2022

890375 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNejedlá Vendula0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNejedlá Vendula0 3 120,00 0,0000 0

89037523.02.2022

890374 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPředotová Mirosla 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPředotová Mirosla 3 572,00 0,0000 0

89037423.02.2022

890373 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVacek Miroslav01 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVacek Miroslav01 5 616,00 0,0000 0

89037323.02.2022

890372 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeránek Jaroslav0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeránek Jaroslav0 0,00 1 872,0000 0

89037223.02.2022

890371 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 3 120,00 0,0000 0

89037123.02.2022

890370 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHorálek Jiří01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHorálek Jiří01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89037023.02.2022

890369 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukeš Dušan01.0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukeš Dušan01.0 432,00 0,0000 0

89036923.02.2022

890368 *** -1 248,00 -1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukeš Dušan01.0 0,00 -1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukeš Dušan01.0 -1 248,00 0,0000 0

89036823.02.2022

890367 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVostracká Zdeňka 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVostracká Zdeňka 1 872,00 0,0000 0

89036723.02.2022

890366 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHaková Eva01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHaková Eva01.01 1 872,00 0,0000 0

89036623.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

81Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStepanenko Karo 3 772,00 0,0000 0

89038923.02.2022

890388 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMĚCHURA JAN0 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMĚCHURA JAN0 1 248,00 0,0000 0

89038823.02.2022

890387 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMourová Dana01.0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMourová Dana01.0 0,00 3 120,0000 0

89038723.02.2022

890386 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMourová Dana01.0 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMourová Dana01.0 -1 872,00 0,0000 0

89038623.02.2022

890385 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHofmannová Kate 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHofmannová Kate 1 872,00 0,0000 0

89038523.02.2022

890384 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDvořáková Monika 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDvořáková Monika 3 572,00 0,0000 0

89038423.02.2022

890383 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKněžínek Jan01.0 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKněžínek Jan01.0 5 616,00 0,0000 0

89038323.02.2022

890382 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHlídková Jana01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHlídková Jana01.0 1 872,00 0,0000 0

89038223.02.2022

890381 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNavrátilová Vlasta 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNavrátilová Vlasta 1 872,00 0,0000 0

89038123.02.2022

890380 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPopova Třísková L 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPopova Třísková L 0,00 1 872,0000 0

89038023.02.2022

890379 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTříska Jakub01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTříska Jakub01.01 1 872,00 0,0000 0

89037923.02.2022

890378 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJelínek Miroslav0 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJelínek Miroslav0 432,00 0,0000 0

89037823.02.2022

890377 *** 1 872,00 1 872,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

82Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890400 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPřádová Kateřina 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPřádová Kateřina 1 248,00 0,0000 0

89040023.02.2022

890399 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBabáčková Slávka 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBabáčková Slávka 1 872,00 0,0000 0

89039923.02.2022

890398 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKronusová Leona 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKronusová Leona 1 872,00 0,0000 0

89039823.02.2022

890397 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMALSAGOVA VIK 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMALSAGOVA VIK 1 872,00 0,0000 0

89039723.02.2022

890396 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 3 120,00 0,0000 0

89039623.02.2022

890395 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNouzáková Veron 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNouzáková Veron 1 872,00 0,0000 0

89039523.02.2022

890394 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTměj Jakub01.01.2 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTměj Jakub01.01.2 0,00 3 120,0000 0

89039423.02.2022

890393 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRačinský Stanisla 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadRačinský Stanisla 1 248,00 0,0000 0

89039323.02.2022

890392 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPergler Roman01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPergler Roman01 1 872,00 0,0000 0

89039223.02.2022

890391 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovotný Rudolf01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovotný Rudolf01 1 248,00 0,0000 0

89039123.02.2022

890390 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠkabraha Pavel01 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠkabraha Pavel01 1 248,00 0,0000 0

89039023.02.2022

890389 *** 3 772,00 3 772,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStepanenko Karo 0,00 3 772,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

83Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 1 872,00 0,0000 0

89041223.02.2022

890411 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlavata Jaroslav0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlavata Jaroslav0 1 872,00 0,0000 0

89041123.02.2022

890410 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZaňáková Martina 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZaňáková Martina 0,00 1 872,0000 0

89041023.02.2022

890409 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKAHOUNOVÁ GA 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKAHOUNOVÁ GA 1 872,00 0,0000 0

89040923.02.2022

890408 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLiscová Lucie01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLiscová Lucie01.0 0,00 1 872,0000 0

89040823.02.2022

890407 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetrůj Jiří01.01.20 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetrůj Jiří01.01.20 0,00 1 248,0000 0

89040723.02.2022

890406 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKramla Daniel01.0 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKramla Daniel01.0 0,00 4 820,0000 0

89040623.02.2022

890405 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBarvínek Tomáš0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBarvínek Tomáš0 0,00 1 872,0000 0

89040523.02.2022

890404 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠitavanc Dalibor0 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠitavanc Dalibor0 4 820,00 0,0000 0

89040423.02.2022

890403 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadCebula Jakub Anto 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadCebula Jakub Anto 2 080,00 0,0000 0

89040323.02.2022

890402 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠpaček Petr01.01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠpaček Petr01.01 1 872,00 0,0000 0

89040223.02.2022

890401 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVaněk Štěpán01.0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVaněk Štěpán01.0 0,00 3 120,0000 0

89040123.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

84Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejna Miroslav01 -3 120,00 0,0000 0

89042423.02.2022

890423 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadROLENEC VÁCL 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadROLENEC VÁCL 432,00 0,0000 0

89042323.02.2022

890422 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOWALSKI ROB 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOWALSKI ROB 1 872,00 0,0000 0

89042223.02.2022

890421 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠAFROVÁ MICH 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠAFROVÁ MICH 1 872,00 0,0000 0

89042123.02.2022

890420 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKonšalová Eva01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKonšalová Eva01 1 872,00 0,0000 0

89042023.02.2022

890419 *** -1 872,00 -1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKonšalová Eva01 -1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKonšalová Eva01 0,00 -1 872,0000 0

89041923.02.2022

890418 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrejčoves Jiří01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrejčoves Jiří01.0 0,00 1 872,0000 0

89041823.02.2022

890417 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrča Miroslav01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrča Miroslav01.0 0,00 1 872,0000 0

89041723.02.2022

890416 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProvodová Micha 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProvodová Micha 0,00 4 820,0000 0

89041623.02.2022

890415 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKRATOCHVÍLOV 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKRATOCHVÍLOV 0,00 1 872,0000 0

89041523.02.2022

890414 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKRATOCHVÍLOV 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKRATOCHVÍLOV -1 872,00 0,0000 0

89041423.02.2022

890413 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁČEK STAN 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁČEK STAN 432,00 0,0000 0

89041323.02.2022

890412 *** 1 872,00 1 872,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

85Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710052 *** 27 225,00 27 225,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 27 225,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 27 225,00 0,0000 0

71005224.02.2022

710051 *** 4 435,13 4 435,13

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 4 435,1300 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 435,13 0,0000 0

71005124.02.2022

710050 *** 2 919,00 2 919,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 919,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 919,00 0,0000 0

71005024.02.2022

710049 *** 30 250,00 30 250,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 30 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 30 250,00 0,0000 0

71004924.02.2022

140036 *** 4 605,80 4 605,80

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 přefakturace čištění vozovky Javoro 4 605,80 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace čištění vozovky Javoro 0,00 4 605,8000 0

14003624.02.2022

23.02.2022 ********** 465 055,15 465 055,15

890430 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTurnovský Leoš01 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTurnovský Leoš01 4 820,00 0,0000 0

89043023.02.2022

890429 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKodešová Zuzana 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKodešová Zuzana 5 616,00 0,0000 0

89042923.02.2022

890428 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKodešová Zuzana 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKodešová Zuzana -3 120,00 0,0000 0

89042823.02.2022

890427 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKodešová Zuzana 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKodešová Zuzana 3 120,00 0,0000 0

89042723.02.2022

890426 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŽÁKOVÁ ALENA 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŽÁKOVÁ ALENA 1 872,00 0,0000 0

89042623.02.2022

890425 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejna Miroslav01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejna Miroslav01 1 872,00 0,0000 0

89042523.02.2022

890424 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejna Miroslav01 0,00 -3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

86Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 811,97 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 8 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 11 450,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 11 450,00 0,0000 0

231 0011 5331 3111 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 450 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 450 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 15.2.22 0,00 296,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 296,45 0,0000 0

231 0011 5167 3745 00000 0000 000 Školení BOZP motorové pily 0,00 4 350,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce ples 0,00 30 250,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 919,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazené vodoměry 0,00 2 919,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 435,13 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 servis sekačky 0,00 4 435,1300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 27 225,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 4 350,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Nákup služeb - pronájem sokolovny 0,00 8 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 27 225,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 autorské texty  - historie Přezletic 0,00 20 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 20 000,00 0,0000 0

14003725.02.2022

24.02.2022 ********** 109 454,93 109 454,93

890431 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ U Ctěnického 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ U Ctěnického 20 020,00 0,0000 0

89043124.02.2022

710053 *** 20 000,00 20 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 20 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 20 000,0000 0

71005324.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

87Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 50 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 50 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 475,7700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 475,77 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

88Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 30 250,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 7 316,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 7 316,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

89Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 infokanál 1/2022 0,00 811,9700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazené vodoměry 0,00 3 891,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 183,64 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 8.2.22 0,00 5 183,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 369,44 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 9.2.22 0,00 6 369,4400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 38 780,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 stravné Na Statku 0,00 38 780,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 199,84 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Wifi Flex 1.1.22-31.1.22 0,00 199,8400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 891,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 590,90 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - toner 0,00 590,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 925,54 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM - nafta 1.2.22-15.2.22 0,00 3 925,5400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 5 432,90 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení - seminář úřední e-deska 0,00 5 432,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 819,30 0,0000 0

231 0011 5139 2219 00000 0000 000 2x zákaz vjezdu 0,00 2 819,3000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 929,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 pronájem pracovní plošiny 0,00 5 929,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřiny Nohavice 0,00 608,8700 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

90Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890432 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTRMALOVÁ IVAN 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTRMALOVÁ IVAN 0,00 4 820,0000 0

89043225.02.2022

710056 *** 296,45 296,45

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 296,45 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 296,4500 0

71005625.02.2022

710055 *** 4 350,00 4 350,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 350,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 350,0000 0

71005525.02.2022

710054 *** 8 000,00 8 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 000,0000 0

71005425.02.2022

470037 *** 50 000,00 50 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 50 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 50 000,0000 0

47003725.02.2022

460077 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

46007725.02.2022

420071 *** 208,00 208,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 208,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -208,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 208,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 208,0000 0

42007125.02.2022

420070 *** 40 000,00 40 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

42007025.02.2022

140037 *** 839 897,75 839 897,75

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 772,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 772,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

91Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410167 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 432,0000 0

41016728.02.2022

180002 *** 41,67 41,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18000228.02.2022

150002 *** 679,04 679,04

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 679,04 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 679,0400 0

15000228.02.2022

140038 *** 1 962,09 1 962,09

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -360,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,42 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -360,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,4200 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

14003828.02.2022

130004 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000428.02.2022

25.02.2022 ********** 955 684,20 955 684,20

890435 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVávra Pavel01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVávra Pavel01.01 3 120,00 0,0000 0

89043525.02.2022

890434 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanuš Martin01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanuš Martin01.0 3 120,00 0,0000 0

89043425.02.2022

890433 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchneiberk Anton 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchneiberk Anton 0,00 1 872,0000 0

89043325.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

92Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

41017528.02.2022

410174 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41017428.02.2022

410173 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41017328.02.2022

410172 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

41017228.02.2022

410171 *** 864,00 864,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 432,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 432,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

41017128.02.2022

410170 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

41017028.02.2022

410169 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41016928.02.2022

410168 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

41016828.02.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

93Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46007928.02.2022

460078 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46007828.02.2022

420073 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42007328.02.2022

420072 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

42007228.02.2022

410180 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

41018028.02.2022

410178 *** 864,00 864,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 432,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 432,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

41017828.02.2022

410177 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

41017728.02.2022

410176 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41017628.02.2022

410175 *** 400,00 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

94Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

46008728.02.2022

460086 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46008628.02.2022

460085 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46008528.02.2022

460084 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46008428.02.2022

460083 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46008328.02.2022

460082 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

46008228.02.2022

460081 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46008128.02.2022

460080 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46008028.02.2022

460079 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

95Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

47004028.02.2022

470039 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47003928.02.2022

470038 *** 428,00 428,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 428,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 428,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 -428,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 428,0000 0

47003828.02.2022

460092 *** 800,00 800,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 400,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 400,00 0,0000 0

46009228.02.2022

460091 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46009128.02.2022

460090 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

46009028.02.2022

460089 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

46008928.02.2022

460088 *** 11 232,00 11 232,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

46008828.02.2022

460087 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

96Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlepičková Petra0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSlepičková Petra0 0,00 1 872,0000 0

89044228.02.2022

890441 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMikulková Zdeňka 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMikulková Zdeňka 1 872,00 0,0000 0

89044128.02.2022

890440 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHLADKÝ JAN01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHLADKÝ JAN01.0 1 872,00 0,0000 0

89044028.02.2022

890439 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOLDŘICHOVÁ A 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOLDŘICHOVÁ A 432,00 0,0000 0

89043928.02.2022

890438 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVesecký Jan01.01 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVesecký Jan01.01 4 820,00 0,0000 0

89043828.02.2022

890437 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBurdová Dana01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBurdová Dana01.0 3 120,00 0,0000 0

89043728.02.2022

890436 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJanů Andrea01.01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJanů Andrea01.01 3 120,00 0,0000 0

89043628.02.2022

810009 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -3 594,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Paušální poplatek služby Bezpečno 3 594,00 0,0000 0

81000928.02.2022

610003 *** 507 846,00 507 846,00

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 -6 578,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 79 086,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 20 732,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 32 923,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 18 170,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 361 743,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 79 086,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 395 837,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 770,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 32 923,00 0,0000 0

61000328.02.2022

470040 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

97Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMACHOVÁ KATE 1 872,00 0,0000 0

89045428.02.2022

890453 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadCHARBULÁKOVÁ 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadCHARBULÁKOVÁ 3 572,00 0,0000 0

89045328.02.2022

890452 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSvoboda Vlastim 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSvoboda Vlastim 3 120,00 0,0000 0

89045228.02.2022

890451 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetruk Liliya01.01 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetruk Liliya01.01 0,00 1 872,0000 0

89045128.02.2022

890450 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHoffer Petr01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHoffer Petr01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89045028.02.2022

890449 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGRANAT BRONIS 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGRANAT BRONIS 432,00 0,0000 0

89044928.02.2022

890448 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHonomichl Jiří01.0 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHonomichl Jiří01.0 3 120,00 0,0000 0

89044828.02.2022

890447 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLubina Jiří01.01.2 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLubina Jiří01.01.2 0,00 1 872,0000 0

89044728.02.2022

890446 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFraňková Barbora 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFraňková Barbora 1 872,00 0,0000 0

89044628.02.2022

890445 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSLADKOVSKÝ M 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSLADKOVSKÝ M 1 872,00 0,0000 0

89044528.02.2022

890444 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMESNEROVÁ VE 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMESNEROVÁ VE 3 120,00 0,0000 0

89044428.02.2022

890443 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOSPÍŠILOVÁ ZD 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOSPÍŠILOVÁ ZD 0,00 432,0000 0

89044328.02.2022

890442 *** 1 872,00 1 872,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

98Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

8 604 031,57 8 604 031,57Celkem

28.02.2022 ********** 653 918,60 653 918,60

890459 *** 2 080,00 2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPulda Jaroslav01.0 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPulda Jaroslav01.0 2 080,00 0,0000 0

89045928.02.2022

890458 *** 3 772,00 3 772,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČechová Martina0 0,00 3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČechová Martina0 3 772,00 0,0000 0

89045828.02.2022

890457 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOČOVÁ ADÉLA 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOČOVÁ ADÉLA 1 872,00 0,0000 0

89045728.02.2022

890456 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubelková Milosla 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubelková Milosla 1 872,00 0,0000 0

89045628.02.2022

890455 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubelka Lukáš01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubelka Lukáš01.0 1 872,00 0,0000 0

89045528.02.2022

890454 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMACHOVÁ KATE 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

99Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

14004002.03.2022

01.03.2022 ********** 18 716,00 18 716,00

890462 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBartoň Jakub01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBartoň Jakub01.0 0,00 1 872,0000 0

89046201.03.2022

890461 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPavlík Michal01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPavlík Michal01.0 1 872,00 0,0000 0

89046101.03.2022

890460 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 0,00 3 120,0000 0

89046001.03.2022

810011 *** 0,00 0,00

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace část 1.a. studie ČOV P -95 832,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace část 1.a. studie ČOV P 95 832,00 0,0000 0

81001101.03.2022

470041 *** 1 800,00 1 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 800,0000 0

47004101.03.2022

460093 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46009301.03.2022

420074 *** 250,00 250,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 250,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 250,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 250,0000 0

42007401.03.2022

140039 *** 3 562,00 3 562,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 452,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 -10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky -10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 452,0000 0

14003901.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 500,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -660,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -660,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 673,59 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 673,5900 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 20 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 20 000,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 772,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 772,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410182 *** 864,00 864,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 432,0000 0

41018202.03.2022

410181 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

41018102.03.2022

140040 *** 115 147,59 115 147,59

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 400,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 400,0000 0

41019102.03.2022

410189 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

41018902.03.2022

410188 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 248,0000 0

41018802.03.2022

410187 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 450,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 450,00 0,0000 0

41018702.03.2022

410186 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

41018602.03.2022

410185 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41018502.03.2022

410184 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41018402.03.2022

410183 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 432,0000 0

41018302.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420079 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42007902.03.2022

420078 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

42007802.03.2022

420077 *** -400,00 -400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -400,00 0,0000 0

42007702.03.2022

420076 *** 400,00 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 400,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

42007602.03.2022

420075 *** 20 000,00 20 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 20 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 20 000,00 0,0000 0

42007502.03.2022

410194 *** 7 144,00 7 144,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 572,0000 0

41019402.03.2022

410193 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 1 872,00 0,0000 0

41019302.03.2022

410192 *** 6 240,00 6 240,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za odpad 0,00 3 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41019202.03.2022

410191 *** 800,00 800,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46009802.03.2022

460097 *** 9 984,00 9 984,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 992,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 992,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 992,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 992,00 0,0000 0

46009702.03.2022

460096 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46009602.03.2022

460095 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

46009502.03.2022

460094 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

46009402.03.2022

420082 *** 2,00 2,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku Bárovi 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

42008202.03.2022

420081 *** -372,00 -372,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

42008102.03.2022

420080 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42008002.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

46010602.03.2022

460105 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46010502.03.2022

460104 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46010402.03.2022

460103 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

46010302.03.2022

460102 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

46010202.03.2022

460101 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46010102.03.2022

460100 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

46010002.03.2022

460099 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46009902.03.2022

460098 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460113 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46011302.03.2022

460112 *** 600,00 600,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

46011202.03.2022

460111 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202231.1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202231.1 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 200,00 0,0000 0

46011102.03.2022

460110 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46011002.03.2022

460109 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46010902.03.2022

460108 *** 1 000,00 1 000,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 500,00 0,0000 0

46010802.03.2022

460107 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46010702.03.2022

460106 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470049 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47004902.03.2022

470048 *** -1 676,00 -1 676,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 676,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 676,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 676,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 676,00 0,0000 0

47004802.03.2022

470047 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47004702.03.2022

470046 *** -1 310,00 -1 310,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 310,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 310,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 310,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 310,00 0,0000 0

47004602.03.2022

470045 *** 40 000,00 40 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

47004502.03.2022

470044 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47004402.03.2022

470043 *** -372,00 -372,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

47004302.03.2022

470042 *** -1 096,00 -1 096,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 096,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 096,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 096,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 096,00 0,0000 0

47004202.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710057 *** 5 776,54 5 776,54

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 776,54 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 776,5400 0

71005702.03.2022

470056 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47005602.03.2022

470055 *** -1 248,00 -1 248,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 248,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 248,00 0,0000 0

47005502.03.2022

470054 *** -1 304,00 -1 304,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 304,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 304,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 304,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 304,00 0,0000 0

47005402.03.2022

470053 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47005302.03.2022

470052 *** -375,00 -375,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47005202.03.2022

470051 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47005102.03.2022

470050 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

47005002.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 0,00 432,0000 0

89047002.03.2022

890469 *** -1 248,00 -1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD -1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÝ VLAD 0,00 -1 248,0000 0

89046902.03.2022

890468 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJenčíková Gabrie 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJenčíková Gabrie 0,00 3 120,0000 0

89046802.03.2022

890467 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKovářová Tereza0 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKovářová Tereza0 0,00 3 120,0000 0

89046702.03.2022

890466 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLubomír Vít01.01.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLubomír Vít01.01.2 1 872,00 0,0000 0

89046602.03.2022

890465 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 1 872,00 0,0000 0

89046502.03.2022

890464 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDUŠEK PETR01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDUŠEK PETR01.0 1 872,00 0,0000 0

89046402.03.2022

890463 *** 7 316,00 7 316,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠPAČEK MARTIN 7 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠPAČEK MARTIN 0,00 7 316,0000 0

89046302.03.2022

710061 *** 31 380,00 31 380,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 31 380,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 31 380,00 0,0000 0

71006102.03.2022

710060 *** 59 466,00 59 466,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 59 466,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 záloha na kontejner 59 466,00 0,0000 0

71006002.03.2022

710059 *** 13 250,00 13 250,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM - motorová pila 13 250,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 13 250,0000 0

71005902.03.2022

710058 *** 2 812,04 2 812,04

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 812,04 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 812,0400 0

71005802.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalá Jarmila01.01 1 872,00 0,0000 0

89048202.03.2022

890481 *** 1 248,00 1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrážel Jiří01.01.2 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrážel Jiří01.01.2 1 248,00 0,0000 0

89048102.03.2022

890480 *** 6 692,00 6 692,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHartová Barbora0 6 692,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHartová Barbora0 0,00 6 692,0000 0

89048002.03.2022

890479 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 3 120,00 0,0000 0

89047902.03.2022

890478 *** -3 572,00 -3 572,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 -3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNovák Miroslav01 0,00 -3 572,0000 0

89047802.03.2022

890477 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDostálová Zuzana 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDostálová Zuzana 1 872,00 0,0000 0

89047702.03.2022

890476 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 5 616,00 0,0000 0

89047602.03.2022

890475 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKuklík Martin01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKuklík Martin01.0 1 872,00 0,0000 0

89047502.03.2022

890474 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKruchina Jiří01.01 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKruchina Jiří01.01 0,00 3 120,0000 0

89047402.03.2022

890473 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupek Jan01 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupek Jan01 1 872,00 0,0000 0

89047302.03.2022

890472 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 0,00 3 120,0000 0

89047202.03.2022

890471 *** 4 992,00 4 992,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMaška Martin01.0 4 992,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMaška Martin01.0 0,00 4 992,0000 0

89047102.03.2022

890470 *** 432,00 432,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890493 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPIŠTĚK STANISL 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPIŠTĚK STANISL 0,00 3 120,0000 0

89049302.03.2022

890492 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPIŠTĚK STANISL 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPIŠTĚK STANISL -3 120,00 0,0000 0

89049202.03.2022

890491 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTolde Ondřej01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTolde Ondřej01.0 1 872,00 0,0000 0

89049102.03.2022

890490 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 3 120,00 0,0000 0

89049002.03.2022

890489 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBlašková Lenka01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBlašková Lenka01 3 572,00 0,0000 0

89048902.03.2022

890488 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrejčí Jan01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrejčí Jan01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89048802.03.2022

890487 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBobčík Miroslav01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBobčík Miroslav01 3 572,00 0,0000 0

89048702.03.2022

890486 *** 4 820,00 4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 4 820,00 0,0000 0

89048602.03.2022

890485 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠulc Miloslav01.0 -3 120,00 0,0000 0

89048502.03.2022

890484 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarková Jana01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMarková Jana01.0 1 872,00 0,0000 0

89048402.03.2022

890483 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVojka Josef01.01.2 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVojka Josef01.01.2 0,00 3 120,0000 0

89048302.03.2022

890482 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalá Jarmila01.01 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Jan01 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Jan01 4 820,00 0,0000 0

89050502.03.2022

890504 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Jan01 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadProcházka Jan01 -3 120,00 0,0000 0

89050402.03.2022

890503 *** 3 572,00 3 572,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladká Vendula01 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladká Vendula01 3 572,00 0,0000 0

89050302.03.2022

890502 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 3 120,00 0,0000 0

89050202.03.2022

890501 *** 4 820,00 4 820,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVašátová Lenka0 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVašátová Lenka0 0,00 4 820,0000 0

89050102.03.2022

890500 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 3 120,00 0,0000 0

89050002.03.2022

890499 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 -1 872,00 0,0000 0

89049902.03.2022

890498 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrozd Aleš01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrozd Aleš01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89049802.03.2022

890497 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPAVELKOVÁ TER 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPAVELKOVÁ TER 3 120,00 0,0000 0

89049702.03.2022

890496 *** 1 248,00 1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHlaváček Vladim 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHlaváček Vladim 0,00 1 248,0000 0

89049602.03.2022

890495 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDolečková Kateřin 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDolečková Kateřin 0,00 3 120,0000 0

89049502.03.2022

890494 *** 7 316,00 7 316,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenedová Hana0 7 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenedová Hana0 0,00 7 316,0000 0

89049402.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470057 *** 50,00 50,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 50,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 50,0000 0

47005703.03.2022

420083 *** 840,00 840,00

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 840,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 840,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 840,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -840,0000 0

42008303.03.2022

410195 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

41019503.03.2022

140041 *** 12 174,93 12 174,93

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 624,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 624,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,93 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,9300 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Paušální poplatek služby Bezpečno 0,00 -3 594,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

14004103.03.2022

02.03.2022 ********** 483 279,17 483 279,17

890509 *** 1 872,00 1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolubová Eva01.0 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolubová Eva01.0 0,00 1 872,0000 0

89050902.03.2022

890508 *** 3 120,00 3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 3 120,00 0,0000 0

89050802.03.2022

890507 *** 5 616,00 5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMusil Libor01.01.2 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMusil Libor01.01.2 5 616,00 0,0000 0

89050702.03.2022

890506 *** 1 872,00 1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBára Richard01.0 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBára Richard01.0 1 872,00 0,0000 0

89050602.03.2022

890505 *** 4 820,00 4 820,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti 200,00 0,0000 0

89051103.03.2022

890510 *** -1 872,00 -1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 -1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 0,00 -1 872,0000 0

89051003.03.2022

710076 *** 8 500,00 8 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 500,00 0,0000 0

71007603.03.2022

710070 *** 81 880,53 81 880,53

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 81 880,5300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 81 880,53 0,0000 0

71007003.03.2022

710069 *** 5 658,11 5 658,11

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 658,1100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 658,11 0,0000 0

71006903.03.2022

710068 *** 181 379,00 181 379,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 181 379,0000 0

042 0026 0000 0000 00000 0000 000 doplatek digitální ÚD 181 379,00 0,0000 0

71006803.03.2022

710067 *** 1 500,00 1 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 500,00 0,0000 0

71006703.03.2022

710066 *** 674,40 674,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 674,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

71006603.03.2022

710065 *** 9 648,54 9 648,54

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 648,5400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 648,54 0,0000 0

71006503.03.2022

710064 *** 1 806,25 1 806,25

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 806,2500 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 806,25 0,0000 0

71006403.03.2022

710063 *** 8 568,00 8 568,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 8 568,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 568,00 0,0000 0

71006303.03.2022

710062 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71006203.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 18 170,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 79 086,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 20 732,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 361 743,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 39 155,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -90,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 926,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 14 209,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

14004204.03.2022

130005 *** 74 116,00 74 116,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13000504.03.2022

03.03.2022 ********** 312 317,76 312 317,76

890514 *** -200,00 -200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 0,00 -200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 -200,00 0,0000 0

89051403.03.2022

890513 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 200,00 0,0000 0

89051303.03.2022

890512 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart 100,00 0,0000 0

89051203.03.2022

890511 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2 562,2000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 776,54 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 certifikáty 0,00 674,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO únor 22 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 animátorské cvičeni pro seniory 0,00 1 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 nafta 16.2.22-28.2.22 0,00 1 806,2500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 806,25 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Operativní servis konzultace 21.2.2 0,00 2 812,0400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 812,04 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 22.2.22 MUNIS 0,00 5 776,5400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 658,11 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 164 459,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 81 880,5300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 81 880,53 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 doplatek digitální ÚD 0,00 181 379,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení 181 379,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 20 020,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 20 020,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 60 060,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 60 060,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 20 020,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 30 000,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Vratka poplatku BENUGA 0,00 30 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 568,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 13 250,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 13 250,00 0,0000 0

231 0011 5137 3745 00000 0000 000 Nákup motorová pila 0,00 13 250,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 13 250,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 31 380,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 31 380,00 0,0000 0

231 0011 6122 3745 00000 0000 000 záloha na kontejner 0,00 59 466,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 59 466,00 0,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 074,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 25 005,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 revize požárních zařízení 0,00 8 568,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 770,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 32 923,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 100 825,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Vratka poplatku BENUGA 30 000,00 0,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Vratka poplatku BENUGA 0,00 48 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Vratka poplatku BENUGA 48 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2 562,20 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 7 316,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -90,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO -22 630,00 0,0000 0

324 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO přeplatek 2021 0,00 -22 630,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek BIO 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 20 020,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 21 720,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 0,00 5 658,1100 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 7 316,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 11 440,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

14004307.03.2022

04.03.2022 ********** 1 299 096,07 1 299 096,07

890518 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart -100,00 0,0000 0

89051804.03.2022

890517 *** -200,00 -200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti 0,00 -200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti -200,00 0,0000 0

89051704.03.2022

890515 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠmerda Václav01 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠmerda Václav01 0,00 -3 120,0000 0

89051504.03.2022

420085 *** -1 301,00 -1 301,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

42008504.03.2022

420084 *** 2 374,00 2 374,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 374,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 374,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 374,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 374,0000 0

42008404.03.2022

140042 *** 1 227 327,07 1 227 327,07

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 6 692,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 6 692,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410198 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

41019807.03.2022

410197 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41019707.03.2022

410196 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41019607.03.2022

140043 *** 814 055,13 814 055,13

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 svoz BIO odpadu 2022 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 820,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 77,33 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 77,3300 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 545,9900 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 074,1100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 074,11 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 27 945,6300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 27 945,63 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 13 283,6100 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 13 283,61 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 103 954,1900 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 103 954,19 0,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 545,99 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 27 909,2900 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 27 909,29 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 610 666,9700 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 610 666,97 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 702,0100 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 702,01 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 11 440,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41020607.03.2022

410205 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

41020507.03.2022

410204 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

41020407.03.2022

410203 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

41020307.03.2022

410202 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41020207.03.2022

410201 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41020107.03.2022

410200 *** 4 160,00 4 160,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

41020007.03.2022

410199 *** 6 240,00 6 240,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

41019907.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

42008707.03.2022

420086 *** -1 085,00 -1 085,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 085,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 085,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 085,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 085,00 0,0000 0

42008607.03.2022

410212 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

41021207.03.2022

410211 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41021107.03.2022

410210 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

41021007.03.2022

410209 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

41020907.03.2022

410208 *** 864,00 864,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

41020807.03.2022

410207 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41020707.03.2022

410206 *** 0,00 0,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46012007.03.2022

460119 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

46011907.03.2022

460118 *** 50 400,00 50 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 25 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 25 200,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 lístky - ples 2022 25 200,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 lístky - ples 2022 0,00 25 200,0000 0

46011807.03.2022

460117 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

46011707.03.2022

460116 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46011607.03.2022

460115 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

46011507.03.2022

460114 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46011407.03.2022

420088 *** -2 747,00 -2 747,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -2 747,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 2 747,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

42008807.03.2022

420087 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

47006207.03.2022

470061 *** 3 232,00 3 232,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 3 232,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce/ples 0,00 -3 232,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce/ples 0,00 3 232,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 232,0000 0

47006107.03.2022

470060 *** 647,00 647,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 647,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 -647,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 647,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 647,0000 0

47006007.03.2022

470059 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47005907.03.2022

470058 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47005807.03.2022

460123 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

46012307.03.2022

460122 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46012207.03.2022

460121 *** 6 240,00 6 240,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46012107.03.2022

460120 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorný Pavel01.0 -432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorný Pavel01.0 0,00 -432,0000 0

89052007.03.2022

890519 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadIrimičuk Jiří01.01.2 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadIrimičuk Jiří01.01.2 0,00 -3 120,0000 0

89051907.03.2022

810023 *** 7 500,00 7 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 2 500,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 5 000,0000 0

81002307.03.2022

810022 *** 800,00 800,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 800,00 0,0000 0

81002207.03.2022

710075 *** 23 958,00 23 958,00

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 vypracování technické studie 1.b. Č 23 958,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 23 958,0000 0

71007507.03.2022

710074 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

71007407.03.2022

710073 *** 3 949,44 3 949,44

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 949,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 949,4400 0

71007307.03.2022

710072 *** 207 281,38 207 281,38

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 207 281,38 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 207 281,3800 0

71007207.03.2022

710071 *** 3 915,50 3 915,50

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 3 915,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 3 915,5000 0

71007107.03.2022

470063 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47006307.03.2022

470062 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710079 *** 11 112,64 11 112,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 11 112,6400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 11 112,64 0,0000 0

71007908.03.2022

710078 *** 2 334,50 2 334,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 2 334,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 2 334,5000 0

71007808.03.2022

710077 *** 42 000,00 42 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 42 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 42 000,0000 0

71007708.03.2022

470064 *** 40 000,00 40 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

47006408.03.2022

420091 *** 138,00 138,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 138,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 138,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -138,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 138,0000 0

42009108.03.2022

420090 *** 250,00 250,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -250,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 250,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 lékařská prohlídka 0,00 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 250,00 0,0000 0

42009008.03.2022

420089 *** 300,00 300,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -300,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 lékařská prohlídka 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 300,00 0,0000 0

42008908.03.2022

140044 *** 48 765,00 48 765,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 5 616,00 0,0000 0

14004408.03.2022

07.03.2022 ********** 1 161 590,25 1 161 590,25

890520 *** -432,00 -432,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 772,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 772,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 693,6100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 693,61 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 000,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

14004509.03.2022

08.03.2022 ********** 146 350,14 146 350,14

810026 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81002608.03.2022

810025 *** 1 050,00 1 050,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 050,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 050,0000 0

81002508.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

46012409.03.2022

140045 *** 67 109,61 67 109,61

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46013209.03.2022

460131 *** 7 144,00 7 144,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

46013109.03.2022

460130 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46013009.03.2022

460129 *** 45 000,00 45 000,00

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

46012909.03.2022

460128 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46012809.03.2022

460127 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46012709.03.2022

460126 *** 1 000,00 1 000,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 500,0000 0

46012609.03.2022

460125 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 750,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -750,00 0,0000 0

46012509.03.2022

460124 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460141 *** 9 640,00 9 640,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 820,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 820,0000 0

46014109.03.2022

460140 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46014009.03.2022

460139 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46013909.03.2022

460138 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

46013809.03.2022

460135 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46013509.03.2022

460134 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

46013409.03.2022

460133 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46013309.03.2022

460132 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

47006609.03.2022

470065 *** 444,00 444,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 444,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -444,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 444,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 444,0000 0

47006509.03.2022

460147 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

46014709.03.2022

460146 *** 864,00 864,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

46014609.03.2022

460145 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46014509.03.2022

460144 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

46014409.03.2022

460143 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

46014309.03.2022

460142 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46014209.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47007409.03.2022

470073 *** -375,00 -375,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

47007309.03.2022

470072 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47007209.03.2022

470071 *** -2 602,00 -2 602,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021, čp. 59 a čp. 3 0,00 2 602,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021, čp. 59 a čp. 3 0,00 -2 602,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 602,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -2 602,00 0,0000 0

47007109.03.2022

470070 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47007009.03.2022

470069 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47006909.03.2022

470068 *** -1 097,00 -1 097,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 097,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 097,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 097,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 097,0000 0

47006809.03.2022

470067 *** 3 200,00 3 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 3 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -3 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 3 200,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 3 200,0000 0

47006709.03.2022

470066 *** -1 301,00 -1 301,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890527 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBubelíny Ľubomír0 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBubelíny Ľubomír0 0,00 -3 120,0000 0

89052709.03.2022

890526 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPavlík Michal01.0 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPavlík Michal01.0 -1 872,00 0,0000 0

89052609.03.2022

890525 *** -5 616,00 -5 616,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 0,00 -5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik -5 616,00 0,0000 0

89052509.03.2022

890524 *** -2 080,00 -2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukešová Dana01 0,00 -2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukešová Dana01 -2 080,00 0,0000 0

89052409.03.2022

890523 *** -2 080,00 -2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukešová Dana01 0,00 -2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLukešová Dana01 -2 080,00 0,0000 0

89052309.03.2022

890522 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 -1 872,00 0,0000 0

89052209.03.2022

890521 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHomolková Lenka 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHomolková Lenka -3 120,00 0,0000 0

89052109.03.2022

810028 *** 18 000,00 18 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis refundace energie 0,00 2 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 18 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 16 000,0000 0

81002809.03.2022

470076 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47007609.03.2022

470075 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47007509.03.2022

470074 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 940,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 132,1700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 132,17 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 7 316,00 0,0000 0

14004711.03.2022

10.03.2022 ********** 480,00 480,00

890529 *** -4 820,00 -4 820,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTRMALOVÁ IVAN 0,00 -4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTRMALOVÁ IVAN -4 820,00 0,0000 0

89052910.03.2022

890528 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBenedová Han 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBenedová Han 200,00 0,0000 0

89052810.03.2022

470077 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 100,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 100,0000 0

47007710.03.2022

140046 *** 5 000,00 5 000,00

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 5 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 5 000,00 0,0000 0

14004610.03.2022

09.03.2022 ********** 162 036,61 162 036,61

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 772,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 7 316,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 040,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 040,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 940,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

37Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

11.03.2022 ********** 118 135,90 118 135,90

890530 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervín Radek01.0 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadČervín Radek01.0 -3 120,00 0,0000 0

89053011.03.2022

470078 *** 1 379,00 1 379,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 379,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 379,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ OÚ 0,00 -1 379,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ OÚ 0,00 1 379,0000 0

47007811.03.2022

140047 *** 119 876,90 119 876,90

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň CÚ 676 0,00 2 056,7300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň CÚ 676 2 056,73 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace část 1.a. studie ČOV P 0,00 95 832,0000 0

231 0011 6121 2321 00000 0000 000 Přefakturace část 1.a. studie ČOV P 0,00 -95 832,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 772,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 772,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 772,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

38Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410217 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41021714.03.2022

410216 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 250,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 250,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

41021614.03.2022

410215 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41021514.03.2022

410214 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41021414.03.2022

410213 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41021314.03.2022

140048 *** 32 223,86 32 223,86

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 33,9300 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 33,9300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 20 020,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 20 020,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 33,93 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 33,93 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

14004814.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

39Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

41022514.03.2022

410224 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

41022414.03.2022

410223 *** 2 496,00 2 496,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

41022314.03.2022

410222 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41022214.03.2022

410221 *** 7 144,00 7 144,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

41022114.03.2022

410220 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41022014.03.2022

410219 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41021914.03.2022

410218 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41021814.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

40Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

46015114.03.2022

460150 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46015014.03.2022

460149 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46014914.03.2022

420094 *** -400,00 -400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 400,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -400,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

42009414.03.2022

420093 *** -400,00 -400,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 400,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -400,00 0,0000 0

42009314.03.2022

420092 *** 8 000,00 8 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -8 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 8 000,0000 0

231 0010 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 8 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 8 000,00 0,0000 0

42009214.03.2022

410227 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

41022714.03.2022

410226 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41022614.03.2022

410225 *** 2 496,00 2 496,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

41Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47007914.03.2022

460158 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46015814.03.2022

460157 *** 200,00 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

46015714.03.2022

460156 *** 4 160,00 4 160,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 080,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

46015614.03.2022

460155 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46015514.03.2022

460154 *** 400,00 400,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

46015414.03.2022

460153 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

46015314.03.2022

460152 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46015214.03.2022

460151 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

42Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 191,00 0,0000 0

71008014.03.2022

470086 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47008614.03.2022

470085 *** -346,00 -346,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 346,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -346,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -346,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -346,0000 0

47008514.03.2022

470084 *** -375,00 -375,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

47008414.03.2022

470083 *** 700,00 700,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -700,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 700,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 700,0000 0

47008314.03.2022

470082 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

47008214.03.2022

470081 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47008114.03.2022

470080 *** -1 301,00 -1 301,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

47008014.03.2022

470079 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

43Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

14.03.2022 ********** 81 038,73 81 038,73

890536 *** -3 772,00 -3 772,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Vadim01.0 0,00 -3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Vadim01.0 -3 772,00 0,0000 0

89053614.03.2022

890535 *** -2 080,00 -2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Vadim01.0 0,00 -2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBeneš Vadim01.0 -2 080,00 0,0000 0

89053514.03.2022

890534 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrátký Lukáš01.0 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrátký Lukáš01.0 -3 120,00 0,0000 0

89053414.03.2022

890533 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGrolbert Pavel01.0 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGrolbert Pavel01.0 -3 120,00 0,0000 0

89053314.03.2022

890532 *** -20 020,00 -20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ U Ctěnického 0,00 -20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ U Ctěnického -20 020,00 0,0000 0

89053214.03.2022

890531 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 -1 872,00 0,0000 0

89053114.03.2022

710086 *** 608,87 608,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

71008614.03.2022

710084 *** 8 954,00 8 954,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 954,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 954,00 0,0000 0

71008414.03.2022

710083 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71008314.03.2022

710082 *** 6 026,00 6 026,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 026,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 026,0000 0

71008214.03.2022

710081 *** 973,00 973,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

71008114.03.2022

710080 *** 4 191,00 4 191,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 191,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

44Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, zpracování mezd 0,00 42 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 648,54 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 30 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 50 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 50 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 42 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 odměna za poskytnutí licence 19.2.2 0,00 3 949,4400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 949,44 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 250,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 29,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 29,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 30 000,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 převoz štěrku Ctěnice-Přezletice 0,00 6 026,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 600 000,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 600 000,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Triáda servisní práce 3.3.2022 0,00 11 112,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 11 112,64 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 91 110,7400 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu skol, plast, papír 0,00 116 170,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 207 281,38 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 infokanál 2/2022 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 měsíční odměna služeb GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 odstranění podzemního odpadu 0,00 2 334,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 2 334,50 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 0,00 3 915,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 915,50 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 pronájem plošiny 0,00 4 191,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 191,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 500,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby únor 2022 0,00 8 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 026,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřiny Nohavice 0,00 608,8700 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr Školní 430/279 0,00 973,0000 0

14004915.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

45Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 369,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 369,4400 0

71008815.03.2022

710087 *** 2 904,00 2 904,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 904,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 904,0000 0

71008715.03.2022

470089 *** 156,00 156,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 156,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -156,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 156,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 156,0000 0

47008915.03.2022

470088 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47008815.03.2022

470087 *** 50 000,00 50 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 50 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 50 000,0000 0

47008715.03.2022

460159 *** 7 560,00 7 560,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 780,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 780,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 780,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 780,00 0,0000 0

46015915.03.2022

420096 *** 97,00 97,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 97,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 97,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 97,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -97,0000 0

42009615.03.2022

420095 *** 30 000,00 30 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 30 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 30 000,0000 0

42009515.03.2022

140049 *** 1 024 989,67 1 024 989,67

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 080,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vzdálené připojení 0,00 9 648,5400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 954,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Aktualizace dat KN 0,00 8 954,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 080,0000 0

231 0011 6121 2321 00000 0000 000 vypracování technické studie 1.b. Č 0,00 23 958,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ČOV 23 958,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

46Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 250,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 250,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 772,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 772,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 780,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 780,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 457,23 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 457,2300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

14005016.03.2022

15.03.2022 ********** 1 122 244,11 1 122 244,11

890538 *** -200,00 -200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBenedová Han -200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBenedová Han 0,00 -200,0000 0

89053815.03.2022

890537 *** -432,00 -432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorný Pavel01.0 -432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorný Pavel01.0 0,00 -432,0000 0

89053715.03.2022

710088 *** 6 369,44 6 369,44

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

47Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410233 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

41023316.03.2022

410232 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

41023216.03.2022

410231 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 320,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 320,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 320,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 320,00 0,0000 0

41023116.03.2022

410230 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

41023016.03.2022

410229 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

41022916.03.2022

410228 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

41022816.03.2022

140050 *** 43 637,23 43 637,23

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

48Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 624,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 624,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 doplatek nádoby 120/14 624,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 doplatek nádoby 120/14 0,00 624,0000 0

46016116.03.2022

460160 *** 2 496,00 2 496,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

46016016.03.2022

420100 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

42010016.03.2022

420099 *** 3 439,00 3 439,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 3 439,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 3 439,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -3 439,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 3 439,0000 0

42009916.03.2022

420098 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

42009816.03.2022

420097 *** -375,00 -375,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

42009716.03.2022

410235 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

41023516.03.2022

410234 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad03.02.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 248,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 248,00 0,0000 0

41023416.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

49Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890539 *** -432,00 -432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM -432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM 0,00 -432,0000 0

89053916.03.2022

470091 *** 700,00 700,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -700,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 700,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 700,0000 0

47009116.03.2022

470090 *** 4 005,00 4 005,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 4 005,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -4 005,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 4 005,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 4 005,0000 0

47009016.03.2022

460166 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46016616.03.2022

460165 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

46016516.03.2022

460164 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46016416.03.2022

460163 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

46016316.03.2022

460162 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -180,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 180,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -180,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 180,00 0,0000 0

46016216.03.2022

460161 *** 1 248,00 1 248,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

50Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 46 800,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 444,9100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 444,91 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

14005218.03.2022

17.03.2022 ********** 148 904,00 148 904,00

890541 *** -2 080,00 -2 080,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSTARÝ ONDŘEJ0 0,00 -2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSTARÝ ONDŘEJ0 -2 080,00 0,0000 0

89054117.03.2022

420101 *** 708,00 708,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 708,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 708,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -708,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 708,0000 0

42010117.03.2022

410236 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41023617.03.2022

140051 *** 150 216,00 150 216,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 71 300,00 0,0000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 0,00 71 300,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 71 300,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 71 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 5 616,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Prodej Kovy 2 000,00 0,0000 0

14005117.03.2022

16.03.2022 ********** 99 496,23 99 496,23

890540 *** -200,00 -200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s 0,00 -200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s -200,00 0,0000 0

89054016.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

51Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 1 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

52Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 4 537,5000 0

231 0011 5229 6171 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 0,00 8 394,6400 0

14005321.03.2022

18.03.2022 ********** 130 292,05 130 292,05

890543 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýřová Martina 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýřová Martina -1 872,00 0,0000 0

89054318.03.2022

890542 *** -1 248,00 -1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŽák Jakub01.01.2 0,00 -1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŽák Jakub01.01.2 -1 248,00 0,0000 0

89054218.03.2022

710092 *** 4 537,50 4 537,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 537,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 537,50 0,0000 0

71009218.03.2022

710091 *** 6 100,00 6 100,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 100,0000 0

71009118.03.2022

710090 *** 8 394,64 8 394,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 0,00 8 394,6400 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 8 394,64 0,0000 0

71009018.03.2022

710089 *** 13 544,00 13 544,00

381 0000 0000 0000 00000 0000 000 antivirový systém 3 roky 9 044,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 13 544,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 antivirový systém 3 roky 4 500,00 0,0000 0

71008918.03.2022

470093 *** 25,00 25,00

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 25,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 cestovné 0,00 -25,0000 0

231 0010 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 25,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 cestovné 0,00 25,0000 0

47009318.03.2022

470092 *** 160,00 160,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 160,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 160,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 160,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -160,0000 0

47009218.03.2022

140052 *** 100 650,91 100 650,91

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

53Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410238 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41023821.03.2022

410237 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -150,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 150,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -150,00 0,0000 0

41023721.03.2022

140053 *** 75 914,45 75 914,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 904,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 000,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek KÚ 0,00 200,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 52,2500 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 rozšíření emailové služby 0,00 2 904,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -180,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -180,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 52,25 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 3 872,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 3 872,00 0,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 materiál houpačka dětské hřiště 0,00 2 127,9300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 127,93 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 700,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 700,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 oprava veřejného osvětlení 0,00 12 572,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 12 572,69 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 369,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 4 537,50 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 ZOZ p. Urbanová, příprava - zkoušk 0,00 6 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 6 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 8 394,64 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 antivirový systém 3 roky 0,00 13 544,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 544,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 10.3.2022 0,00 6 369,4400 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

54Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 122,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 122,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 122,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 122,0000 0

42010421.03.2022

420103 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

42010321.03.2022

420102 *** 1,00 1,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

42010221.03.2022

410243 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

41024321.03.2022

410242 *** 1 600,00 1 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41024221.03.2022

410241 *** 3 744,00 3 744,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 872,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 872,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 872,00 0,0000 0

41024121.03.2022

410240 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41024021.03.2022

410239 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41023921.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

55Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

14005523.03.2022

22.03.2022 ********** 1 317 473,57 1 317 473,57

710099 *** 4 700,00 4 700,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 700,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 700,0000 0

71009922.03.2022

140054 *** 1 312 773,57 1 312 773,57

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 486,9500 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 050,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 050,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 143 908,7700 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 30 753,87 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 30 753,8700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 486,95 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 23 292,0800 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 23 292,08 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 143 908,77 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 003 967,8200 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 003 967,82 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 108 314,08 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 108 314,0800 0

14005422.03.2022

21.03.2022 ********** 98 035,14 98 035,14

710093 *** 12 572,69 12 572,69

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 12 572,69 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 12 572,6900 0

71009321.03.2022

420107 *** -372,00 -372,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -372,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -372,00 0,0000 0

42010721.03.2022

420106 *** 250,00 250,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -250,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 250,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb  lékařská prohlídka 0,00 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 250,00 0,0000 0

42010621.03.2022

420105 *** 200,00 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 200,00 0,0000 0

42010521.03.2022

420104 *** 1 122,00 1 122,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

56Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460169 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

46016923.03.2022

460168 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

46016823.03.2022

140055 *** 37 477,50 37 477,50

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 3 120,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 314,50 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 314,5000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 20 020,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 20 020,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 9,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 9,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 800,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 800,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

57Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

46017723.03.2022

460176 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46017623.03.2022

460175 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -90,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -90,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 90,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 90,0000 0

46017523.03.2022

460174 *** 11 232,00 11 232,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

46017423.03.2022

460173 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -720,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -720,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 720,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 720,0000 0

46017323.03.2022

460172 *** 200,00 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

46017223.03.2022

460171 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TKO 1 000,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TKO 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TKO 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz TKO 0,00 1 000,0000 0

46017123.03.2022

460170 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46017023.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

58Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

14005725.03.2022

24.03.2022 ********** 12 318,00 12 318,00

710095 *** 7 226,00 7 226,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 226,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 7 226,0000 0

71009524.03.2022

470097 *** 1 220,00 1 220,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 220,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 220,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 220,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 220,0000 0

47009724.03.2022

140056 *** 3 872,00 3 872,00

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 3 872,00 0,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 3 872,0000 0

14005624.03.2022

23.03.2022 ********** 52 388,50 52 388,50

890544 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanuš Martin01.0 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHanuš Martin01.0 0,00 -3 120,0000 0

89054423.03.2022

470096 *** 1,00 1,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

47009623.03.2022

470095 *** 1,00 1,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

47009523.03.2022

470094 *** -2 747,00 -2 747,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 2 747,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -2 747,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -2 747,00 0,0000 0

47009423.03.2022

460177 *** 0,00 0,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

59Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460180 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -150,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -150,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 150,00 0,0000 0

46018028.03.2022

25.03.2022 ********** 29 734,73 29 734,73

890545 *** -2 132,00 -2 132,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 0,00 -2 132,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 -2 132,00 0,0000 0

89054525.03.2022

470098 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 400,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

47009825.03.2022

460179 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46017925.03.2022

460178 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

46017825.03.2022

140057 *** 27 722,73 27 722,73

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 248,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 248,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 504,73 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 504,7300 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 4 820,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 4 820,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

60Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,50 0,0000 0

14005829.03.2022

28.03.2022 ********** 696,00 696,00

890550 *** -3 120,00 -3 120,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 0,00 -3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 -3 120,00 0,0000 0

89055028.03.2022

890549 *** -1 872,00 -1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKorešová Blanka0 -1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKorešová Blanka0 0,00 -1 872,0000 0

89054928.03.2022

890548 *** -1 872,00 -1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatys Zbyněk01.0 -1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatys Zbyněk01.0 0,00 -1 872,0000 0

89054828.03.2022

890547 *** -2 080,00 -2 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOUDELKOVÁ B -2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOUDELKOVÁ B 0,00 -2 080,0000 0

89054728.03.2022

890546 *** -1 248,00 -1 248,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBořková Barbora0 -1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBořková Barbora0 0,00 -1 248,0000 0

89054628.03.2022

460184 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46018428.03.2022

460183 *** 7 144,00 7 144,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 572,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 572,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 572,00 0,0000 0

46018328.03.2022

460182 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

46018228.03.2022

460181 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

46018128.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

61Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410244 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

41024430.03.2022

140059 *** 15 118,14 15 118,14

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 356,1400 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 356,14 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

14005930.03.2022

29.03.2022 ********** 280,50 280,50

470101 *** 122,00 122,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 122,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 122,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 122,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -122,0000 0

47010129.03.2022

470100 *** 116,00 116,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 116,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -116,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 116,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 116,0000 0

47010029.03.2022

470099 *** 40,00 40,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 40,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -40,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 40,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 40,0000 0

47009929.03.2022

140058 *** 2,50 2,50

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,5000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

62Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 svoz BIO odpadu 2022 1 700,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

14006031.03.2022

130006 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000631.03.2022

30.03.2022 ********** 17 923,14 17 923,14

890551 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 0,00 -3 120,0000 0

89055130.03.2022

470102 *** -375,00 -375,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47010230.03.2022

460187 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

46018730.03.2022

460186 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46018630.03.2022

410246 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 120,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

41024630.03.2022

410245 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41024530.03.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

63Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 0,00 27 618,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 27 618,00 0,0000 0

64000131.03.2022

610005 *** 15 000,00 15 000,00

556 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky k 377 0,00 15 000,0000 0

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky 15 000,00 0,0000 0

61000531.03.2022

610004 *** 482 558,00 482 558,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 770,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 325 452,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 18 820,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 30 276,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 16 846,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 380 491,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 30 276,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 71 791,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 17 603,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 71 791,0000 0

61000431.03.2022

410247 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

41024731.03.2022

180003 *** 20 600 047,67 20 600 047,67

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 600 000,0000 0

231 0012 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 600 000,00 0,0000 0

231 0012 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 20 000 000,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 20 000 000,00 0,0000 0

231 0012 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18000331.03.2022

170001 *** 20 000 000,00 20 000 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 20 000 000,0000 0

231 0017 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 20 000 000,00 0,0000 0

17000131.03.2022

150003 *** 751,85 751,85

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 751,8500 0

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 751,85 0,0000 0

15000331.03.2022

140060 *** 2 146,67 2 146,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

64Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 10 876,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 2 606,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 0,00 2 606,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 418,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 0,00 418,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 48 473,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 48 473,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 32 100,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 32 100,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 1 656,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 0,00 1 656,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 1 083,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 0,00 1 083,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 5 601,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 0,00 5 601,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 0,00 1 350,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 0,00 7 125,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 5 108,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 0,00 5 108,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 3 445,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 0,00 3 445,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 1 391,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 0,00 1 391,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 1 407,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 0,00 1 407,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 2 688,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 0,00 2 688,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 1 350,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 7 125,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 96,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 0,00 128,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 263,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 0,00 263,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 0,00 1 243,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 1 243,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 0,00 1 882,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 1 882,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 0,00 6 886,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 6 886,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 0,00 14 156,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 14 156,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 0,00 3 105,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 128,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 3 105,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 1 830,00 0,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 2 504,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 0,00 1 830,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

65Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 54 852,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 23 686,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 23 686,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 166 390,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 0,00 166 390,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 74 154,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 0,00 74 154,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 0,00 313,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 0,00 9 413,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 2 072,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 0,00 2 072,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 208,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 0,00 208,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 1 113,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 0,00 1 113,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 313,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 9 413,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 2 504,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 0,00 39 855,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 32 339,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 32 339,0000 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 26 954,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 26 954,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 2 831,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 0,00 2 831,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 1 219,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 0,00 1 219,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 6 565,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 0,00 6 565,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 10 876,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 39 855,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 8 266,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 8 266,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 53 471,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 53 471,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 0,00 724,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 724,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 0,00 38 287,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 38 287,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 0,00 38 359,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 38 359,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 0,00 5 089,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 5 089,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

66Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 5 616,0000 0

81003231.03.2022

710102 *** 12 463,00 12 463,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

71010231.03.2022

710101 *** 78 442,18 78 442,18

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 78 442,18 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 78 442,1800 0

71010131.03.2022

710100 *** 86 929,43 86 929,43

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 86 929,43 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 86 929,4300 0

71010031.03.2022

710098 *** 2 127,93 2 127,93

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 127,93 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 127,9300 0

71009831.03.2022

710097 *** 674,40 674,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 674,4000 0

71009731.03.2022

710096 *** 1 946,00 1 946,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 946,0000 0

71009631.03.2022

640001 *** 786 004,00 786 004,00

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 0,00 8 759,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 0,00 96,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 0,00 1 730,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 1 730,00 0,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 0,00 554,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 554,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 8 759,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 136,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 0,00 136,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 8,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 0,00 8,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 1 720,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 0,00 1 720,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 54 852,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

67Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

48 887 544,53 48 887 544,53Celkem

31.03.2022 ********** 42 074 717,93 42 074 717,93

810032 *** 5 616,00 5 616,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 5 616,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

68Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470103 *** 1 329,00 1 329,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 329,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 329,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 329,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 329,0000 0

47010301.04.2022

420110 *** 3 503,00 3 503,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 3 503,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 3 503,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 3 503,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -3 503,0000 0

42011001.04.2022

420109 *** 1 240,00 1 240,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 240,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 240,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 240,0000 0

42010901.04.2022

420108 *** 400,00 400,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

42010801.04.2022

410248 *** 15 000,00 15 000,00

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 7 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 3/20 7 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 3/20 0,00 7 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 7 500,0000 0

41024801.04.2022

140061 *** 31 827,67 31 827,67

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 5 616,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 23 420,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 23 420,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 516,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 23,6700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 500,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 23,67 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 516,00 0,0000 0

14006101.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710104 *** 3 345,71 3 345,71

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 345,7100 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 345,71 0,0000 0

71010404.04.2022

470104 *** -400,00 -400,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -400,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -400,00 0,0000 0

47010404.04.2022

420111 *** 809,00 809,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 809,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -809,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 809,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 809,0000 0

42011104.04.2022

410250 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41025004.04.2022

410249 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 450,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 450,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -450,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -450,00 0,0000 0

41024904.04.2022

140062 *** 12 832,70 12 832,70

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

14006204.04.2022

01.04.2022 ********** 53 299,67 53 299,67

810034 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -37 560,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 37 560,00 0,0000 0

81003401.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710109 *** 7 260,00 7 260,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 7 260,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 7 260,0000 0

71010905.04.2022

710108 *** 3 594,00 3 594,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

71010805.04.2022

140063 *** 7 112,00 7 112,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - užívání plochy Z-B 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 572,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 572,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

14006305.04.2022

04.04.2022 ********** 52 580,01 52 580,01

810039 *** 22 500,00 22 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 7 500,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 15 000,0000 0

81003904.04.2022

810038 *** 800,00 800,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 800,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

81003804.04.2022

810037 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81003704.04.2022

710107 *** 6 000,00 6 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 6 000,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 000,00 0,0000 0

71010704.04.2022

710106 *** 973,00 973,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

71010604.04.2022

710105 *** 5 259,60 5 259,60

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 259,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 259,60 0,0000 0

71010504.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 11 216,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 926,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 325 452,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 18 820,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 71 791,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 16 846,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 30 276,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 11 025,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 770,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 104 668,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 25 958,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 40 000,00 0,0000 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 104 765,0000 0

231 0011 5222 3399 00000 0000 000 Příspěvek spolkům VINCENT - Ctě 0,00 40 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek 10 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 příspěvek na hiporehabilotační pob 0,00 10 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 86 929,43 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 86 929,4300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 78 442,18 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 78 442,1800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, mzdy 3/2022 0,00 18 000,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 420,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr Vozdecký čp. 137 0,00 1 946,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 2 953,41 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 2 953,4100 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 2 953,41 0,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 2 953,4100 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 -8 580,0000 0

14006406.04.2022

130007 *** 74 116,00 74 116,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13000706.04.2022

05.04.2022 ********** 18 866,00 18 866,00

810040 *** 900,00 900,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 900,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 900,0000 0

81004005.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46018806.04.2022

420113 *** -1 301,00 -1 301,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 1 301,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -1 301,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -1 301,00 0,0000 0

42011306.04.2022

410251 *** 2 000,00 2 000,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

41025106.04.2022

140064 *** 981 210,00 981 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby březen 2022 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 odvoz bioodpadu 0,00 7 260,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 226,00 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 údržba traktoru, náhr. díly 0,00 7 226,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5424 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - nemoc 0,00 6 569,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 118 045,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,8600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,86 0,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 765,00 0,0000 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 2Q.2022 0,00 104 765,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 248,0000 0

231 0011 5171 3421 00000 0000 000 revize herních prvků hřiště 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 certifikáty p. Urb. 0,00 674,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 změna poplatku z 1100/7 na 1100/1 -8 580,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr p.č.430/278 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 nafta 16.3.2022-31.3.2022 0,00 3 345,7100 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 345,71 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zabezpečení Kaštanová 1.4.-30.6.2 0,00 3 594,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefony 1.3.-31.3.2022 0,00 5 259,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 259,60 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 248,00 0,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 765,00 0,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 37 500,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 30 907,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 954,22 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 954,2200 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,2800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,28 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -240,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 036 963,61 0,0000 0

14006507.04.2022

06.04.2022 ********** 1 076 695,00 1 076 695,00

890554 *** -1 700,00 -1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 240/BIOHorová Petra06.04.202206 0,00 -1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 240/BIOHorová Petra06.04.202206 -1 700,00 0,0000 0

89055406.04.2022

890553 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 240/BIOHorová Petra06.04.202206 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 240/BIOHorová Petra06.04.202206 0,00 1 700,0000 0

89055306.04.2022

890552 *** -20 020,00 -20 020,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas -20 020,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 -20 020,0000 0

89055206.04.2022

710115 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71011506.04.2022

710111 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71011106.04.2022

710110 *** 18 000,00 18 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

71011006.04.2022

460190 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

46019006.04.2022

460189 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46018906.04.2022

460188 *** 6 240,00 6 240,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470105 *** 1 032,00 1 032,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 032,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 032,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 032,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 032,0000 0

47010508.04.2022

140066 *** 19 793,66 19 793,66

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 54,91 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 080,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 54,9100 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 12 932,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 12 932,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 626,7500 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 626,75 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

14006608.04.2022

07.04.2022 ********** 1 601 182,62 1 601 182,62

710117 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71011707.04.2022

710116 *** 211 153,42 211 153,42

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 211 153,42 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 211 153,4200 0

71011607.04.2022

420114 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

42011407.04.2022

140065 *** 1 388 480,20 1 388 480,20

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -240,00 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 036 963,6100 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 225 826,53 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 225 826,5300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 92 350,83 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 92 350,8300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 32 622,73 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 32 622,7300 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140067 *** 20 899,28 20 899,28

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 9,50 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 2 000,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 16 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 18 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 9,5000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 17,7800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 17,78 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

14006711.04.2022

08.04.2022 ********** 8 297 189,38 8 297 189,38

710126 *** 4 611,50 4 611,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 611,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 611,5000 0

71012608.04.2022

710125 *** 1 809,00 1 809,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 809,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

71012508.04.2022

710124 *** 20 025,00 20 025,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 20 025,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 20 025,00 0,0000 0

71012408.04.2022

710123 *** 100,79 100,79

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 100,7900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 100,79 0,0000 0

71012308.04.2022

710122 *** 16 335,00 16 335,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 16 335,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 335,00 0,0000 0

71012208.04.2022

710120 *** 259 434,08 259 434,08

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 259 434,0800 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 stavební práce Svazková škola 259 434,08 0,0000 0

71012008.04.2022

710119 *** 6 733 059,35 6 733 059,35

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 stavební práce Svazková škola 6 733 059,35 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 6 733 059,3500 0

71011908.04.2022

710118 *** 1 240 989,00 1 240 989,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 240 989,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 stavební práce Svazková škola 1 240 989,00 0,0000 0

71011808.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

71012911.04.2022

710128 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71012811.04.2022

710127 *** 6 050,00 6 050,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 050,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 050,0000 0

71012711.04.2022

460192 *** 3 200,00 3 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

46019211.04.2022

460191 *** 480,00 480,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 240,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 9.4.-1 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 9.4.-1 0,00 240,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 240,0000 0

46019111.04.2022

420117 *** 288,00 288,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 288,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 288,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 288,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -288,0000 0

42011711.04.2022

420116 *** 1 424,00 1 424,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 424,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 424,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 424,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 424,0000 0

42011611.04.2022

420115 *** 90,00 90,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 90,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -90,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 90,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 90,0000 0

42011511.04.2022

410252 *** 3 200,00 3 200,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

41025211.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zpracování a podání ZVA na MMR D 0,00 6 050,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 105,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 dětský velikonoční workshop 0,00 5 105,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 611,50 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 odvoz podzem. kontejnerů 0,00 4 611,5000 0

231 0011 6129 3745 00000 1113 000 projektová dok Dlouhý park 0,00 36 300,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Spotřeba elektřina 3 642,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 33 542,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Spotřeba elektřina 0,00 3 642,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 799,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 záloha-smaltovaný znak obce 0,00 2 799,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 velikonoční workshop 9.4.22 0,00 33 542,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 20 025,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO březen 2022 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zahájení zadávacího postupu VZ bře 0,00 1 809,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

14006812.04.2022

11.04.2022 ********** 262 244,41 262 244,41

810041 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Jablotron 1.4.-30.6.2022 -3 594,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

81004111.04.2022

710134 *** 150 000,00 150 000,00

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 záloha "naučná stezka Přezletice" 150 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 150 000,0000 0

71013411.04.2022

710133 *** 5 105,00 5 105,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 105,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 105,0000 0

71013311.04.2022

710132 *** 33 542,00 33 542,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 33 542,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 33 542,00 0,0000 0

71013211.04.2022

710131 *** 117,33 117,33

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 117,3300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 117,33 0,0000 0

71013111.04.2022

710130 *** 36 300,00 36 300,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 36 300,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 projektová dok Dlouhý park 36 300,00 0,0000 0

71013011.04.2022

710129 *** 338,80 338,80

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 144,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -144,0000 0

47010712.04.2022

470106 *** 6 955,00 6 955,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -6 955,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 6 955,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 6 955,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 6 955,0000 0

47010612.04.2022

140068 *** 8 754 335,25 8 754 335,25

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 6 733 059,35 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 6 733 059,3500 0

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 záloha "naučná stezka Přezletice" 0,00 150 000,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 240 989,0800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 259 434,08 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 259 434,0800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 211 153,42 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 94 982,7800 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 116 170,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 150 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 240 989,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 36 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby bezpečnostního centra Veleň 0,00 1 924,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,08 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Zálohy el. en. 2. čtv 2022 MŠ 0,00 -37 560,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace elektřina 0,00 37 560,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Zálohy el. en. 1.čtv. 2022 MŠ 0,00 -37 560,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace elektřina 0,00 37 560,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Jablotron 1.4.-30.6.2022 0,00 -3 594,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 23 420,00 0,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 23 420,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek 0,00 500,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 čarodejnice cukrovinky 0,00 659,4000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 050,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 117,33 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatky z transakcí 03/2022 0,00 117,3300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 100,79 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 technická podpora 1.4.22-31.3.23 0,00 16 335,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 335,00 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 vyúčtování vodné 26.8.21-31.3.22 0,00 18 880,4300 0

231 0011 5151 3613 00000 0000 000 vyúčtování vodné 26.8.21-31.3.22 0,00 1 144,5700 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 časová razítka 1.1.22-31.3.22 0,00 100,7900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 659,40 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 215,3800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 215,38 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 5 000,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 5 000,0000 0

14006913.04.2022

12.04.2022 ********** 8 767 337,25 8 767 337,25

810043 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 37 560,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -37 560,00 0,0000 0

81004312.04.2022

810042 *** 1 800,00 1 800,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 1 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 1 800,00 0,0000 0

81004212.04.2022

710135 *** 2 799,00 2 799,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 záloha-smaltovaný znak obce 2 799,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 799,0000 0

71013512.04.2022

470108 *** 1 304,00 1 304,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 304,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 304,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 304,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 304,0000 0

47010812.04.2022

470107 *** 144,00 144,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 144,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 144,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710137 *** 4 000,00 4 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

71013713.04.2022

710136 *** 608,87 608,87

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

71013613.04.2022

470109 *** 90,00 90,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 90,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -90,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 90,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 90,0000 0

47010913.04.2022

460195 *** 440,00 440,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

46019513.04.2022

460194 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46019413.04.2022

460193 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46019313.04.2022

420119 *** 2,00 2,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

42011913.04.2022

420118 *** 1 247,00 1 247,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 1 247,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 1 247,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 1 247,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -1 247,0000 0

42011813.04.2022

140069 *** 24 287,38 24 287,38

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410254 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

41025419.04.2022

410253 *** 3 200,00 3 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

41025319.04.2022

140071 *** 7 039,31 7 039,31

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 350,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 350,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 37,3100 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 37,31 0,0000 0

14007119.04.2022

14.04.2022 ********** 7 204,00 7 204,00

420120 *** 269,00 269,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 269,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -269,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 269,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 269,0000 0

42012014.04.2022

140070 *** 6 935,00 6 935,00

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 200,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 135,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

14007014.04.2022

13.04.2022 ********** 34 519,25 34 519,25

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

42012320.04.2022

420122 *** 10 291,00 10 291,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 10 291,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -10 291,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 10 291,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 10 291,0000 0

42012220.04.2022

420121 *** 750,00 750,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné p. K 0,00 -750,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné p. K 0,00 750,0000 0

42012120.04.2022

140072 *** 189 836,60 189 836,60

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 5 900,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 118 175,5000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 118 175,50 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 300,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 43 400,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Přecenění na reálnou hodnotu -63 938,90 0,0000 0

036 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přecenění na reálnou hodnotu 79 000,00 0,0000 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přecenění na reálnou hodnotu 0,00 15 061,1000 0

14007220.04.2022

130008 *** 197 730,72 197 730,72

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kompenzační bonus 11/2021-1/202 98 865,36 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kompenzační bonus 11/2021-1/202 0,00 98 865,3600 0

231 0013 4111 0000 98043 0000 000 Kompenzační bonus 11/2021-1/202 98 865,36 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kompenzační bonus 11/2021-1/202 0,00 98 865,3600 0

13000820.04.2022

19.04.2022 ********** 16 411,31 16 411,31

810044 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 4 470,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné -4 470,00 0,0000 0

81004419.04.2022

710138 *** 2 428,00 2 428,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 428,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 2 428,0000 0

71013819.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710139 *** 973,00 973,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

71013920.04.2022

470110 *** -375,00 -375,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 375,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -375,00 0,0000 0

47011020.04.2022

460201 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46020120.04.2022

460200 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46020020.04.2022

460199 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

46019920.04.2022

460198 *** 440,00 440,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

46019820.04.2022

460197 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

46019720.04.2022

460196 *** 11 232,00 11 232,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 5 616,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 5 616,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

46019620.04.2022

420123 *** 2,00 2,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 oprava osvětlení Pod Zahrady 0,00 2 428,0700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr č.p. 190 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 3/2022 Nohavic 0,00 608,8700 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 23 420,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 80 241,15 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 -4 470,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 4 470,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 dárkové krabičky-vítání občánků 0,00 2 670,0000 0

14007322.04.2022

21.04.2022 ********** 39 410,00 39 410,00

710144 *** 2 701,00 2 701,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 2 701,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 kontrolní činnost březen 2022 2 701,00 0,0000 0

71014421.04.2022

710143 *** 36 300,00 36 300,00

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Witero zpracování výběr řízení 36 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 36 300,0000 0

71014321.04.2022

420124 *** 209,00 209,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 209,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -209,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 209,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 209,0000 0

42012421.04.2022

410255 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

41025521.04.2022

20.04.2022 ********** 545 762,87 545 762,87

710142 *** 42 350,00 42 350,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 42 350,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 42 350,0000 0

71014220.04.2022

710141 *** 80 241,15 80 241,15

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 80 241,15 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 80 241,1500 0

71014120.04.2022

710140 *** 659,40 659,40

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 čarodejnice cukrovinky 659,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 659,4000 0

71014020.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 200,0000 0

41025625.04.2022

140074 *** 314 849,00 314 849,00

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 705,7500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 705,75 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 27 280,7100 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 165 085,2300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 27 280,71 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 47 716,4700 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 47 716,47 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 73 060,8400 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 73 060,84 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 165 085,23 0,0000 0

14007425.04.2022

22.04.2022 ********** 219 740,46 219 740,46

710145 *** 2 670,00 2 670,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 670,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 670,00 0,0000 0

71014522.04.2022

140073 *** 217 070,46 217 070,46

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 23 420,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,07 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek - jistina na předběžného o 0,00 10 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 10 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 86,3700 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 86,37 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 výkon přenesené působnosti přestu 0,00 4 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 701,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 kontrolní činnost březen 2022 0,00 2 701,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 670,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Witero zpracování výběr řízení 0,00 36 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 36 300,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 likvidace směsného odpadu 0,00 42 350,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 42 350,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 AegisLaw právní služby 0,00 80 241,1500 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 428,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

25.04.2022 ********** 361 016,70 361 016,70

710148 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71014825.04.2022

710147 *** 24 880,50 24 880,50

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dary 24 880,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dary 0,00 24 880,5000 0

71014725.04.2022

710146 *** 1 724,20 1 724,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 724,2000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 724,20 0,0000 0

71014625.04.2022

470111 *** 400,00 400,00

231 0010 5194 3399 00000 0000 000 Dar - věcný 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dar 400,00 0,0000 0

47011125.04.2022

460206 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nádoba 240/14 0,00 3 120,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 3 120,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nádoba 240/14 3 120,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 3 120,0000 0

46020625.04.2022

460203 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -390,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -390,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 390,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 390,0000 0

46020325.04.2022

460202 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

46020225.04.2022

410257 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41025725.04.2022

410256 *** 400,00 400,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 200,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

46020827.04.2022

460207 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

46020727.04.2022

420126 *** 4 744,00 4 744,00

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Tlakový čistič Kärcher 0,00 2 372,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Tlakový čistič Kärcher 2 372,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 372,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 372,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 372,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 372,0000 0

42012627.04.2022

420125 *** 2 778,00 2 778,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 778,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 778,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 778,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 778,0000 0

42012527.04.2022

410258 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41025827.04.2022

140076 *** 1 009,50 1 009,50

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 9,5000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 9,50 0,0000 0

14007627.04.2022

26.04.2022 ********** 645,00 645,00

470112 *** 245,00 245,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 245,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -245,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 245,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 245,00 0,0000 0

47011226.04.2022

140075 *** 400,00 400,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - užívání plochy Z-B 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

14007526.04.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46020929.04.2022

410259 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41025929.04.2022

140077 *** 2 052,61 2 052,61

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 22,80 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 184,81 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 184,8100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 22,8000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

14007729.04.2022

130009 *** 11,60 11,60

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,60 0,0000 0

13000929.04.2022

28.04.2022 ********** 159,00 159,00

420127 *** 159,00 159,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 159,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 -159,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 159,00 0,0000 0

231 0010 5175 3421 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 0,00 159,0000 0

42012728.04.2022

27.04.2022 ********** 13 009,50 13 009,50

470114 *** 2 213,00 2 213,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 213,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - OÚ 0,00 -2 213,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - OÚ 0,00 2 213,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 2 213,0000 0

47011427.04.2022

470113 *** 605,00 605,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 605,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 605,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 -605,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 605,0000 0

47011327.04.2022

460208 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 17,09 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 900,00 0,0000 0

14007830.04.2022

29.04.2022 ********** 49 600,21 49 600,21

470120 *** 4 840,00 4 840,00

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 sporák Whirpool - připojení a dopra 2 420,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 sporák Whirpool - připojení a dopra 0,00 2 420,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ - sporák Whirpool - p 0,00 2 420,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ - sporák Whirpool - p 0,00 -2 420,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 sporák Whirpool - připojení a dopra 2 420,00 0,0000 0

231 0010 5137 6171 00000 0000 000 sporák Whirpool - připojení a dopra 0,00 2 420,0000 0

47012029.04.2022

470119 *** 36 300,00 36 300,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 sporák restaurace 18 150,00 0,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 sporák restaurace 18 150,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 sporák restaurace 0,00 18 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ (sporá 0,00 18 150,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ (sporá 0,00 -18 150,0000 0

231 0010 5137 6171 00000 0000 000 sporák restaurace 0,00 18 150,0000 0

47011929.04.2022

470118 *** 412,00 412,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce Čarodějn 0,00 412,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 412,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 412,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce Čarodějn 0,00 -412,0000 0

47011829.04.2022

470117 *** 1 800,00 1 800,00

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 1 800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 1 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 -1 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 1 800,0000 0

47011729.04.2022

470116 *** 150,00 150,00

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 150,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 150,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 150,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -150,0000 0

47011629.04.2022

470115 *** 90,00 90,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 90,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -90,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 90,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 90,0000 0

47011529.04.2022

460209 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

21 911 215,06 21 911 215,06Celkem

30.04.2022 ********** 494 342,42 494 342,42

610007 *** 492 496,00 492 496,00

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 31 177,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 387 049,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 31 177,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 74 270,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 317 800,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 17 296,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 19 470,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 74 270,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 30 713,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 770,0000 0

61000730.04.2022

180004 *** 41,67 41,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18000430.04.2022

150004 *** 727,66 727,66

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 727,6600 0

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 727,66 0,0000 0

15000430.04.2022

140078 *** 1 077,09 1 077,09

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 17,0900 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 900,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460214 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 810,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 810,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -810,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -810,00 0,0000 0

46021402.05.2022

460213 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

46021302.05.2022

460212 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46021202.05.2022

460211 *** 5 600,00 5 600,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 2 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO - dluh 2021 0,00 2 800,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 2 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO - dluh 2021 2 800,00 0,0000 0

46021102.05.2022

460210 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

46021002.05.2022

420128 *** 150,00 150,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -150,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 150,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 150,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 150,0000 0

42012802.05.2022

410260 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

41026002.05.2022

01.05.2022 ********** 464,00 464,00

140079 *** 464,00 464,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 464,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 464,00 0,0000 0

14007901.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710158 *** 24 805,00 24 805,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 24 805,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 805,00 0,0000 0

71015802.05.2022

710157 *** 3 000,00 3 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 000,0000 0

71015702.05.2022

710156 *** 4 000,00 4 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

71015602.05.2022

710155 *** 10 406,00 10 406,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 406,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 406,00 0,0000 0

71015502.05.2022

710154 *** 7 439,09 7 439,09

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 439,0900 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 439,09 0,0000 0

71015402.05.2022

710153 *** 4 917,00 4 917,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 4 917,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 917,00 0,0000 0

71015302.05.2022

710152 *** 5 054,33 5 054,33

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 054,3300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 054,33 0,0000 0

71015202.05.2022

710151 *** 12 100,00 12 100,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

71015102.05.2022

710150 *** 3 500,64 3 500,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 500,6400 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 500,64 0,0000 0

71015002.05.2022

710149 *** 5 000,00 5 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

71014902.05.2022

470121 *** 800,00 800,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové předměty pro jubilanty 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové předměty pro jubilanty 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47012102.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 pronájem plošiny veřejné osvětlení 0,00 4 917,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 917,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem skákací atrakce čarodějnic 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 805,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 054,33 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 DFC systém nafta 16.4.-30.4.22 0,00 7 439,0900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 439,09 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební zabezpečení čarodějnice-S 0,00 10 406,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 406,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Atlas Audit zpracování závěrečné z 0,00 12 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 PRK právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví duben 2022 0,00 18 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění vozidel 0,00 474,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 1.4.-30.4.22 0,00 5 054,3300 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 40 630,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 127 313,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 317 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 474,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 7 633,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 31 177,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 770,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 83 306,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Hudební produkce Roura-Čarodějn 0,00 24 805,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 Stav.Dlabač písek dětská hřiště 0,00 3 500,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 500,64 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Ohnivá show Čarodějnice 0,00 3 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 738,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 odpuzovač psů a koček hřiště 0,00 1 738,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 724,20 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 blahopřání k jubileu 0,00 1 724,2000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Divadelní představení na akci Čaro 0,00 4 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 000,00 0,0000 0

14008003.05.2022

02.05.2022 ********** 92 854,06 92 854,06

710159 *** 1 738,00 1 738,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 738,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 738,00 0,0000 0

71015902.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu - od 19.týdne 1 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu - od 19.týdne 0,00 1 500,0000 0

46021604.05.2022

460215 *** 6 240,00 6 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 3 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 3 120,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 3 120,00 0,0000 0

46021504.05.2022

140081 *** 5 647 630,25 5 647 630,25

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 663,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 27 770,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 50 183,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 9 663,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 74 270,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 30 713,00 0,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 926,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 31 574,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 12 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 12 000,00 0,0000 0

231 0011 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 4 500 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 4 500 000,0000 0

231 0011 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 1 000 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 1 000 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 14,2500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 14,25 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 19 470,00 0,0000 0

14008104.05.2022

130010 *** 74 116,00 74 116,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

13001004.05.2022

03.05.2022 ********** 532 426,76 532 426,76

710160 *** 18 000,00 18 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

71016003.05.2022

140080 *** 514 426,76 514 426,76

231 0011 5194 3399 00000 0000 000 zlaté přívěsky - vítání občánků 0,00 24 880,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 24 880,50 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek soudní 0,00 1 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710166 *** 1 100,00 1 100,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 100,00 0,0000 0

71016605.05.2022

710165 *** 4 940,00 4 940,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 940,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 940,00 0,0000 0

71016505.05.2022

710164 *** 3 520,00 3 520,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 3 520,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 3 520,0000 0

71016405.05.2022

710163 *** 7 200,00 7 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 7 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 7 200,0000 0

71016305.05.2022

140082 *** 55 909,24 55 909,24

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 56 028,10 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 56 028,1000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,1400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,14 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

14008205.05.2022

04.05.2022 ********** 5 779 034,25 5 779 034,25

890555 *** -432,00 -432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOPOVICS VIKT 0,00 -432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOPOVICS VIKT -432,00 0,0000 0

89055504.05.2022

710162 *** 970,00 970,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 970,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 970,00 0,0000 0

71016204.05.2022

710161 *** 47 190,00 47 190,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 47 190,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 47 190,00 0,0000 0

71016104.05.2022

460217 *** 320,00 320,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 160,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 160,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 160,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 160,00 0,0000 0

46021704.05.2022

460216 *** 3 000,00 3 000,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 7 200,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu -žací struna 0,00 970,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 970,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 78 605,2300 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 seminář odpady V.Antsiouová 0,00 1 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 1 100,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 37 980,2500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 812,20 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 812,2000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek KÚ 0,00 2 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 2 000,00 0,0000 0

231 0011 6349 3113 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 0,00 3 341 438,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 37 980,25 0,0000 0

231 0011 5329 3113 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 0,00 521 496,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 3 862 934,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 27,0800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 27,08 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 550,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 550,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 800,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 680,00 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 71 552,4500 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 věnce hroby 0,00 4 940,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 940,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 16 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 16 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 332,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 332,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 monitorovací zpráva MŠ 0,00 9 680,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 71 552,45 0,0000 0

14008306.05.2022

05.05.2022 ********** 73 869,24 73 869,24

810048 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81004805.05.2022

810047 *** 800,00 800,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné -1 335,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 1 335,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

81004705.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460218 *** 2 800,00 2 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu od 26.5.2022 (21 0,00 1 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu od 26.5.2022 (21 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

46021809.05.2022

420129 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42012909.05.2022

410262 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41026209.05.2022

410261 *** 2 800,00 2 800,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

41026109.05.2022

140084 *** 1 628 149,97 1 628 149,97

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 016,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 016,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 626 114,82 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 626 114,8200 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 19,1500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 19,15 0,0000 0

14008409.05.2022

06.05.2022 ********** 4 110 425,21 4 110 425,21

810049 *** 242,00 242,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 242,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 242,00 0,0000 0

81004906.05.2022

710167 *** 9 680,00 9 680,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 680,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 680,00 0,0000 0

71016706.05.2022

140083 *** 4 100 503,21 4 100 503,21

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 78 605,23 0,0000 0

231 0011 5175 3399 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 3 520,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 3 520,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 7 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 11 616,0000 0

042 0026 0000 0000 00000 0000 000 rozšíření ÚD o dokumenty Svazkov 11 616,00 0,0000 0

71017609.05.2022

710175 *** 83,30 83,30

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 83,3000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 83,30 0,0000 0

71017509.05.2022

710174 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71017409.05.2022

710173 *** 33 319,00 33 319,00

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 projektová dok. překládka Javorová 33 319,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 33 319,0000 0

71017309.05.2022

710172 *** 226 033,51 226 033,51

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 226 033,5100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 226 033,51 0,0000 0

71017209.05.2022

710171 *** 11 707,00 11 707,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 11 707,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 11 707,0000 0

71017109.05.2022

710170 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

71017009.05.2022

710169 *** 15 142,55 15 142,55

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 15 142,5500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 142,55 0,0000 0

71016909.05.2022

710168 *** 132 076,64 132 076,64

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 132 076,64 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 132 076,6400 0

71016809.05.2022

470122 *** 916,00 916,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 916,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ - praní, mandlování 0,00 -916,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 916,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 916,0000 0

47012209.05.2022

460219 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

46021909.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710182 *** 3 124,07 3 124,07

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 3 124,07 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 3 124,0700 0

71018210.05.2022

710181 *** 42 282,24 42 282,24

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 42 282,2400 0

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 projektová dok průtah 42 282,24 0,0000 0

71018110.05.2022

470123 *** 75,00 75,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 75,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 75,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -75,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 75,00 0,0000 0

47012310.05.2022

420130 *** 65,00 65,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 65,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -65,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 65,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 65,0000 0

42013010.05.2022

140085 *** 1 290,90 1 290,90

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 290,9000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 290,90 0,0000 0

14008510.05.2022

09.05.2022 ********** 2 073 256,77 2 073 256,77

810050 *** 900,00 900,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 900,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 900,00 0,0000 0

81005009.05.2022

710180 *** 1 000,00 1 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 1 000,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 000,00 0,0000 0

71018009.05.2022

710179 *** 1 000,00 1 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 1 000,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 000,00 0,0000 0

71017909.05.2022

710178 *** 1 000,00 1 000,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 1 000,0000 0

71017809.05.2022

710177 *** 1 500,00 1 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 1 500,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 500,00 0,0000 0

71017709.05.2022

710176 *** 11 616,00 11 616,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

41026611.05.2022

410265 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

41026511.05.2022

410264 *** 45 000,00 45 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

41026411.05.2022

410263 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41026311.05.2022

140086 *** 3 811,40 3 811,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 5 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 5 000,0000 0

14008611.05.2022

10.05.2022 ********** 91 095,21 91 095,21

710186 *** 16 000,00 16 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 16 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 000,00 0,0000 0

71018610.05.2022

710185 *** 10 648,00 10 648,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 648,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 648,00 0,0000 0

71018510.05.2022

710184 *** 16 400,00 16 400,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 16 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 400,00 0,0000 0

71018410.05.2022

710183 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71018310.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 300,00 0,0000 0

14008813.05.2022

12.05.2022 ********** 9 275 836,61 9 275 836,61

710188 *** 24 310,28 24 310,28

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 24 310,28 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 24 310,2800 0

71018812.05.2022

610008 *** 9 249 686,33 9 249 686,33

431 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod HV 9 249 686,33 0,0000 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod HV 0,00 9 249 686,3300 0

61000812.05.2022

420133 *** 940,00 940,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 940,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -940,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 940,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 940,0000 0

42013312.05.2022

140087 *** 900,00 900,00

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 900,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 900,0000 0

14008712.05.2022

11.05.2022 ********** 52 554,27 52 554,27

710187 *** 608,87 608,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

71018711.05.2022

420132 *** 1 400,00 1 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 400,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 400,0000 0

42013211.05.2022

420131 *** 934,00 934,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -934,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 934,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 934,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 934,0000 0

42013111.05.2022

410266 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410269 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41026916.05.2022

410268 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41026816.05.2022

410267 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

41026716.05.2022

140089 *** 681,14 681,14

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,1400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,14 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

14008916.05.2022

13.05.2022 ********** 22 680,83 22 680,83

710190 *** 973,00 973,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

71019013.05.2022

710189 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71018913.05.2022

140088 *** 12 707,83 12 707,83

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 35,83 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 35,8300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

17.05.2022 ********** 542,00 542,00

140090 *** 542,00 542,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 inzerce 242,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 inzerce 0,00 242,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

14009017.05.2022

16.05.2022 ********** 126 186,14 126 186,14

810051 *** 115 827,00 115 827,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 115 827,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 115 827,0000 0

81005116.05.2022

710191 *** 6 530,00 6 530,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 6 530,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Smaltovaný znak 6 530,00 0,0000 0

71019116.05.2022

460222 *** 420,00 420,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 210,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 210,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 210,00 0,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 210,00 0,0000 0

46022216.05.2022

460221 *** 864,00 864,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

46022116.05.2022

460220 *** 864,00 864,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

46022016.05.2022

410271 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41027116.05.2022

410270 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41027016.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

42013818.05.2022

420137 *** 750,00 750,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

42013718.05.2022

420136 *** 278,00 278,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 278,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -278,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 278,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 278,00 0,0000 0

42013618.05.2022

420135 *** -117,00 -117,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 -117,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi vratka poměrná část -117,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 117,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -117,0000 0

42013518.05.2022

420134 *** 5 174,00 5 174,00

231 0010 5139 3639 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 5 174,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 5 174,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 -5 174,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 5 174,0000 0

42013418.05.2022

410272 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41027218.05.2022

140091 *** 4 042,03 4 042,03

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 38,03 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad11.04.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 38,0300 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad11.04.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

14009118.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 6121 2219 00000 0000 000 projektová dokumentace průtah obc 0,00 42 282,2400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 226 033,51 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 226 033,5100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 139 755,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 139 755,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina Školní 0,00 1 500,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 8 000,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 132 076,64 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 46 800,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

14009320.05.2022

19.05.2022 ********** 183 264,00 183 264,00

140092 *** 183 264,00 183 264,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční Cihlářov 180 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční Cihlářov 0,00 180 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 kovy 1 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 kovy 0,00 1 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 432,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 432,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

14009219.05.2022

18.05.2022 ********** 161 591,03 161 591,03

710192 *** 139 755,00 139 755,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 139 755,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Svazková škola stavební práce 139 755,00 0,0000 0

71019218.05.2022

470125 *** 359,00 359,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 359,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -359,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 359,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 359,0000 0

47012518.05.2022

470124 *** 10 500,00 10 500,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 10 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -10 500,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 10 500,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 10 500,0000 0

47012418.05.2022

420138 *** 750,00 750,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 8.6.22-8.6.23 0,00 23 784,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 24 310,28 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby duben 2022 0,00 9 000,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 nedoplatek plyn Pod Hřebenem(MŠ 0,00 24 310,2800 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 15 142,5500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 InfoKanál duben 2022 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 11 707,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 odvoz podzemního odpadu 4/22 0,00 11 707,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 33 319,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1114 000 projektová dok. překládka Javorová 0,00 33 319,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO duben 2022 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 83,30 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatky z transakcí 04/22 0,00 83,3000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek Zasilkovn 400,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Nohavice 0,00 608,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr Felgr, Školní 430 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5171 3613 00000 0000 000 kontrola připojení sporáků 0,00 1 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5171 3613 00000 0000 000 kontrola kotle Hasičárna 0,00 1 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5171 3613 00000 0000 000 kontrola kotle Restaurace 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 9,60 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 9,6000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 881,0200 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 881,02 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 300,2100 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 132 076,6400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 300,21 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 29 841,8800 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 29 841,88 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 222 617,2600 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 222 617,26 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 70 451,5600 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 70 451,56 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 79 108,2300 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 79 108,23 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 42 282,24 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 8 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

41027423.05.2022

410273 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 900,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -900,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -900,0000 0

41027323.05.2022

140094 *** 4 643,68 4 643,68

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 4 207,5800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 4,10 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 4,1000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 4 207,58 0,0000 0

14009423.05.2022

20.05.2022 ********** 1 208 242,02 1 208 242,02

140093 *** 1 208 242,02 1 208 242,02

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 200,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 200,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 15 142,55 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 roční údržba kotle OÚ 0,00 1 500,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 850,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění - povinné ručení MPNS 84 0,00 1 850,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 124,07 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 0,00 3 124,0700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 530,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 Smaltovaný znak obce 0,00 6 530,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 6 530,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 6 530,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 648,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 mobilní WC Čarodějnice 0,00 10 648,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení vybavení OÚ 11 616,00 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 rozšíření ÚD o dokumenty Svazkov 0,00 11 616,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 ozvučení akce Čarodějnice, diskoté 0,00 16 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 400,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 zastřešení podia Čarodějnice 0,00 16 400,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 23 784,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti - V 0,00 -5 835,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 5 835,00 0,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 5 835,0000 0

47012823.05.2022

470127 *** 13 000,00 13 000,00

231 0010 5011 3745 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 13 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá - mzda 05/2022 0,00 -13 000,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 13 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá - mzda 05/2022 0,00 13 000,0000 0

47012723.05.2022

470126 *** 8 976,00 8 976,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 8 976,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 8 976,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -8 976,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 8 976,0000 0

47012623.05.2022

460224 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 210,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 210,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -210,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -210,00 0,0000 0

46022423.05.2022

460223 *** 4 270,00 4 270,00

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 135,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem, zálo 0,00 2 135,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem, zálo 2 135,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 135,0000 0

46022323.05.2022

420141 *** 3 311,00 3 311,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 3 311,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 3 311,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -3 311,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 3 311,0000 0

42014123.05.2022

420140 *** 116,00 116,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 116,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -116,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 116,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 116,0000 0

42014023.05.2022

420139 *** 650,00 650,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 650,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ - eutanasie zvířete 0,00 650,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ - eutanasie zvířete 0,00 -650,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 650,00 0,0000 0

42013923.05.2022

410274 *** 864,00 864,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

24.05.2022 ********** 90 000,00 90 000,00

410275 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 720,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 720,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -720,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -720,0000 0

41027524.05.2022

140095 *** 90 000,00 90 000,00

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční Citron 0,00 90 000,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční Citron 90 000,00 0,0000 0

14009524.05.2022

23.05.2022 ********** 337 634,67 337 634,67

810055 *** 9 000,00 9 000,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 9 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 9 000,00 0,0000 0

81005523.05.2022

810054 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000  přeplatek za plyn 21.9.21 - 30.4.22 -1 430,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000  přeplatek za plyn 21.9.21 - 30.4.22 1 430,00 0,0000 0

81005423.05.2022

710199 *** 150 000,00 150 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 150 000,0000 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 naučná stezka Přezletice 150 000,00 0,0000 0

71019923.05.2022

710197 *** 31 089,00 31 089,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 server-zabezpečení serveru 31 089,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 31 089,0000 0

71019723.05.2022

710196 *** 8 237,00 8 237,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 237,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 237,0000 0

71019623.05.2022

710195 *** 57 952,95 57 952,95

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 57 952,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 57 952,95 0,0000 0

71019523.05.2022

710194 *** 27 227,04 27 227,04

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 27 227,0400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 27 227,04 0,0000 0

71019423.05.2022

710193 *** 12 463,00 12 463,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

71019323.05.2022

470128 *** 5 835,00 5 835,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti - V 0,00 5 835,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 250,00 0,0000 0

42014626.05.2022

420145 *** 276,00 276,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 276,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 276,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 276,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -276,0000 0

42014526.05.2022

140097 *** 3 024,00 3 024,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 024,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 024,00 0,0000 0

14009726.05.2022

25.05.2022 ********** 4 741,00 4 741,00

710200 *** 592,00 592,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 592,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 592,00 0,0000 0

71020025.05.2022

470129 *** 600,00 600,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 600,0000 0

47012925.05.2022

420144 *** 2 500,00 2 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 500,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 500,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 500,0000 0

42014425.05.2022

420143 *** 461,00 461,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 461,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 461,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -461,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 461,00 0,0000 0

42014325.05.2022

420142 *** 537,00 537,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 537,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 537,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -537,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 537,00 0,0000 0

42014225.05.2022

140096 *** 51,00 51,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 50,0000 0

14009625.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 300,0000 0

42014827.05.2022

410276 *** 52 000,00 52 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 26 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 26 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 26 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 26 000,0000 0

41027627.05.2022

140098 *** 2 345,64 2 345,64

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 240,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 240,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 23,64 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 23,6400 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -150,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

14009827.05.2022

26.05.2022 ********** 10 582,10 10 582,10

710201 *** 7 030,10 7 030,10

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 7 030,1000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 030,10 0,0000 0

71020126.05.2022

420147 *** 2,00 2,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 257/17, 427/9 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

42014726.05.2022

420146 *** 250,00 250,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 250,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 250,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -250,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

41027730.05.2022

140099 *** 295 999,09 295 999,09

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 0,00 -1 430,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000  přeplatek za plyn 21.9.21 - 30.4.22 0,00 1 430,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 030,10 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 revize elektrospotřebičů 0,00 7 030,1000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 237,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 27 227,04 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 27 227,0400 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 operační systém-zabezpečení serve 0,00 8 237,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 server-zabezpečení serveru 0,00 31 089,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 31 089,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 57 952,95 0,0000 0

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 naučná stezka Přezletice 0,00 150 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 150 000,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 57 952,9500 0

14009930.05.2022

27.05.2022 ********** 163 145,64 163 145,64

810059 *** 7 500,00 7 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

81005927.05.2022

810058 *** 75 000,00 75 000,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 15 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 15 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 60 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 60 000,0000 0

81005827.05.2022

810057 *** 26 000,00 26 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 5 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kauce My Pedi s.r.o. 0,00 5 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 14 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 14 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 7 000,0000 0

81005727.05.2022

420148 *** 300,00 300,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 300,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

89051630.05.2022

710204 *** 15 439,60 15 439,60

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 15 439,6000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 439,60 0,0000 0

71020430.05.2022

710203 *** 12 947,00 12 947,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 947,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 947,00 0,0000 0

71020330.05.2022

710202 *** 175,45 175,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 175,4500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 175,45 0,0000 0

71020230.05.2022

420149 *** 5 431,00 5 431,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 5 431,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -5 431,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 5 431,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 5 431,00 0,0000 0

42014930.05.2022

410277 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 772,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 780,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 780,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 780,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 780,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 016,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 016,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 772,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 23 420,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 40 040,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 024,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 024,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 40 040,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 11 440,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 11 440,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 23 420,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 772,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 772,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 004,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 004,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 080,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 11 440,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 11 440,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 248,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 940,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 940,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 24,38 0,0000 0

14010031.05.2022

130011 *** 10,80 10,80

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

13001131.05.2022

30.05.2022 ********** 913 228,14 913 228,14

890516 *** 582 372,00 582 372,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 772,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 6 240,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 6 240,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 7 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 7 316,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 4 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 4 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 120,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 080,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 772,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 572,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 572,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 3 772,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 3 772,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890557 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Antsiouová Věra 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Antsiouová Věra 300,00 0,0000 0

89055731.05.2022

890556 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAntsiouová Věra 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAntsiouová Věra 0,00 200,0000 0

89055631.05.2022

610009 *** 474 062,00 474 062,00

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 31 433,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 75 493,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 19 789,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 31 620,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 17 517,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 297 145,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 75 493,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 31 620,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 366 949,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 065,0000 0

61000931.05.2022

180005 *** 5 500 053,67 5 500 053,67

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 1 000 000,00 0,0000 0

231 0012 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 12,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 12,00 0,0000 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 4 500 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 4 500 000,00 0,0000 0

231 0012 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 1 000 000,0000 0

18000531.05.2022

150005 *** 751,97 751,97

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 751,97 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 751,9700 0

15000531.05.2022

140100 *** 80 429,38 80 429,38

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 90 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční - Zajícov 0,00 90 000,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek KÚ 0,00 -10 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 24,3800 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ -10 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

31 359 461,77 31 359 461,77Celkem

31.05.2022 ********** 6 055 807,82 6 055 807,82

890561 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Procházka Petr0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Procházka Petr0 300,00 0,0000 0

89056131.05.2022

890560 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Petr 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Petr 200,00 0,0000 0

89056031.05.2022

890559 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Antsiouová Věra 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Antsiouová Věra -300,00 0,0000 0

89055931.05.2022

890558 *** -200,00 -200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAntsiouová Věra 0,00 -200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAntsiouová Věra -200,00 0,0000 0

89055831.05.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460226 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

46022601.06.2022

460225 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

46022501.06.2022

420152 *** 160,00 160,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 160,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -160,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 160,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 160,0000 0

42015201.06.2022

420151 *** 152,00 152,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 152,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -152,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 152,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 152,0000 0

42015101.06.2022

420150 *** 120,00 120,00

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -120,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 120,00 0,0000 0

42015001.06.2022

410279 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41027901.06.2022

410278 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41027801.06.2022

140101 *** 500,00 500,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 500,00 0,0000 0

14010101.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ - Dětsk 0,00 4 963,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ - Dětsk 0,00 -4 963,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 963,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 963,0000 0

47013101.06.2022

470130 *** 428,00 428,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 428,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -428,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 428,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 428,0000 0

47013001.06.2022

460232 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

46023201.06.2022

460231 *** 4 200,00 4 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 27.4.-1 0,00 2 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 27.4.-1 0,00 2 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 27.4.-1 2 100,00 0,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 27.4.-1 2 100,00 0,0000 0

46023101.06.2022

460230 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

46023001.06.2022

460229 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

46022901.06.2022

460228 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

46022801.06.2022

460227 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

46022701.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140102 *** 758 568,30 758 568,30

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 60 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 60 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 15 000,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 15 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 657 023,30 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 657 023,3000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

14010202.06.2022

01.06.2022 ********** 21 888,00 21 888,00

710206 *** 5 000,00 5 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

71020601.06.2022

710205 *** 4 500,00 4 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 500,0000 0

71020501.06.2022

470134 *** 660,00 660,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 lékářská prohlídka 0,00 660,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 lékářská prohlídka 0,00 660,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 lékářská prohlídka 660,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 lékářská prohlídka 0,00 -660,0000 0

47013401.06.2022

470133 *** 405,00 405,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 405,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 405,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -405,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 405,00 0,0000 0

47013301.06.2022

470132 *** 400,00 400,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 400,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

47013201.06.2022

470131 *** 4 963,00 4 963,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 34 252,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 42,52 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 2 676,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 2 676,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 42,5200 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

14010303.06.2022

130012 *** 74 116,00 74 116,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

13001203.06.2022

02.06.2022 ********** 798 125,95 798 125,95

810064 *** 800,00 800,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

81006402.06.2022

810063 *** 400,00 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

81006302.06.2022

810062 *** 7 500,00 7 500,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 1 500,00 0,0000 0

81006202.06.2022

710208 *** 21 420,00 21 420,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 21 420,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 21 420,00 0,0000 0

71020802.06.2022

710207 *** 8 856,65 8 856,65

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 856,65 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 856,6500 0

71020702.06.2022

420153 *** 581,00 581,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 581,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 581,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 581,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -581,0000 0

42015302.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710210 *** 18 000,00 18 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

71021003.06.2022

710209 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71020903.06.2022

470136 *** 2 000,00 2 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -2 000,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 2 000,0000 0

47013603.06.2022

470135 *** 935,00 935,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 935,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -935,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 935,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 935,00 0,0000 0

47013503.06.2022

420154 *** 6 500,00 6 500,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 6 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 -6 500,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 6 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 6 500,00 0,0000 0

42015403.06.2022

140103 *** 523 340,52 523 340,52

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 75 493,00 0,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 12 431,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 927,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 284 145,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 19 789,00 0,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 26 314,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 31 620,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 31 433,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 065,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 93 104,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 40 040,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 40 040,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 21 320,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 21 320,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 549,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 17 517,00 0,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 15 600,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 138 114,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO květen 2022 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 605,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 CODEXIS vypůjčení software na 14 0,00 605,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 175,45 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 doména 29.6.22-28.6.23 prezletice.c 0,00 175,4500 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 3 770,00 0,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 branková síť 0,00 3 085,5000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 47 190,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 svoz kontejnerů 0,00 47 190,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 50 820,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz kontejnerů 05/22 0,00 50 820,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 21 420,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 21 420,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví 05/22 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 439,60 0,0000 0

231 0011 5139 2219 00000 0000 000 uliční cedule 0,00 15 439,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 947,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 zahradnické potřeby 0,00 8 237,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 237,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 nafta 16.5.22-31.5.22 0,00 8 856,6500 0

231 0011 5169 2219 00000 0000 000 dopravní značení 0,00 12 947,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 519,74 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 856,65 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 31.5.2022 0,00 10 519,7400 0

14010406.06.2022

03.06.2022 ********** 693 498,43 693 498,43

710214 *** 5 254,41 5 254,41

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 254,4100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 254,41 0,0000 0

71021403.06.2022

710213 *** 50 820,00 50 820,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 50 820,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 50 820,00 0,0000 0

71021303.06.2022

710212 *** 8 237,00 8 237,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 237,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 237,0000 0

71021203.06.2022

710211 *** 3 085,50 3 085,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 085,5000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 085,50 0,0000 0

71021103.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 400,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 400,0000 0

42015706.06.2022

420156 *** 6 950,00 6 950,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 6 950,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 6 950,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 6 950,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -6 950,0000 0

42015606.06.2022

420155 *** 3 985,00 3 985,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -3 985,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 985,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 3 985,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 985,0000 0

42015506.06.2022

410282 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41028206.06.2022

410281 *** 2 000,00 2 000,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

41028106.06.2022

410280 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41028006.06.2022

140104 *** 230 552,36 230 552,36

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 panely-inf.cedule-naučná stezka 0,00 7 522,0100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 254,41 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 05/22 0,00 5 254,4100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3421 00000 0000 000 pronájem skákacích atrakcí dětský d 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 500,00 0,0000 0

231 0011 5169 3421 00000 0000 000 dětský den divadelní představení 0,00 4 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 7 522,01 0,0000 0

231 0011 5175 3399 00000 0000 000 Občerstvení -zákusky senioři 0,00 3 770,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 085,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

46023407.06.2022

140105 *** 1 315 937,55 1 315 937,55

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 155 099,87 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 155 099,8700 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 44 769,68 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 602,5800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 40 040,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 027 061,21 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 027 061,2100 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 47 364,21 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 602,58 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 44 769,6800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 40 040,00 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 47 364,2100 0

14010507.06.2022

06.06.2022 ********** 266 504,11 266 504,11

710218 *** 10 519,74 10 519,74

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 519,7400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 519,74 0,0000 0

71021806.06.2022

710217 *** 605,00 605,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 605,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 605,0000 0

71021706.06.2022

710216 *** 7 522,01 7 522,01

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 panely-inf.cedule-naučná stezka 7 522,01 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 7 522,0100 0

71021606.06.2022

710215 *** 3 770,00 3 770,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 770,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 zákusky senioři 3 770,00 0,0000 0

71021506.06.2022

470137 *** 200,00 200,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

47013706.06.2022

460233 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

46023306.06.2022

420157 *** 400,00 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

41028508.06.2022

410284 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

41028408.06.2022

410283 *** 3 744,00 3 744,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

41028308.06.2022

140106 *** -1 275,81 -1 275,81

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 847,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 847,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 57,1900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 57,19 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 200,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

14010608.06.2022

07.06.2022 ********** 1 320 063,55 1 320 063,55

470138 *** 4 126,00 4 126,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -4 126,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 4 126,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 4 126,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 4 126,00 0,0000 0

47013807.06.2022

460234 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

71022008.06.2022

710219 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

71021908.06.2022

470140 *** 5 458,00 5 458,00

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Modem ZYXEL 0,00 2 729,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Modem ZYXEL 2 729,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 729,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 729,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 729,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 729,0000 0

47014008.06.2022

470139 *** 606,00 606,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -606,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 606,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 606,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 606,0000 0

47013908.06.2022

460236 *** 120,00 120,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 60,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 60,0000 0

46023608.06.2022

460235 *** 320,00 320,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 21.5.-2 0,00 160,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 21.5.-2 160,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 21.5.-2 0,00 160,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Zábor veřejného prostranství 21.5.-2 160,00 0,0000 0

46023508.06.2022

420159 *** 750,00 750,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

42015908.06.2022

420158 *** 65,00 65,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 65,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -65,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 65,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 65,0000 0

42015808.06.2022

410285 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 5 616,00 0,0000 0

14010710.06.2022

09.06.2022 ********** -2 091,00 -2 091,00

420161 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 -2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO -2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -2 340,0000 0

42016109.06.2022

420160 *** 249,00 249,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 249,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 249,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -249,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 249,0000 0

42016009.06.2022

08.06.2022 ********** 309 693,78 309 693,78

890562 *** -3 120,00 -3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarazim Richard0 -3 120,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarazim Richard0 0,00 -3 120,0000 0

89056208.06.2022

810066 *** 6 000,00 6 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 3 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 6 000,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 3 000,0000 0

81006608.06.2022

710225 *** 5 621,78 5 621,78

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 621,78 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 621,7800 0

71022508.06.2022

710224 *** 5 324,00 5 324,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 324,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 324,00 0,0000 0

71022408.06.2022

710223 *** 40 000,00 40 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 40 000,0000 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 znalecký posudek Kaštanová 30 40 000,00 0,0000 0

71022308.06.2022

710222 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71022208.06.2022

710221 *** 232 657,51 232 657,51

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 232 657,5100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 232 657,51 0,0000 0

71022108.06.2022

710220 *** 3 484,50 3 484,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodABRAHAMJAN 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodABRAHAMJAN 0,00 200,0000 0

89056410.06.2022

890563 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senAdamec Karel0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senAdamec Karel0 100,00 0,0000 0

89056310.06.2022

810069 *** 2 000,00 2 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 2 000,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 2 000,0000 0

81006910.06.2022

810068 *** 1 100,00 1 100,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 100,0000 0

81006810.06.2022

710226 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71022610.06.2022

460237 *** 2 184,00 2 184,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 092,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 092,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 popelnice TDO - známka 2022, 120 1 092,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 popelnice TDO - známka 2022, 120 0,00 1 092,0000 0

46023710.06.2022

420163 *** 532,00 532,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 532,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -532,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 532,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 532,0000 0

42016310.06.2022

420162 *** 6 840,00 6 840,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 6 840,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -6 840,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 6 840,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 6 840,00 0,0000 0

42016210.06.2022

140107 *** 6 404,56 6 404,56

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 71,5600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 71,56 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 117,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 117,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 5 616,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 649,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -649,0000 0

42016513.06.2022

420164 *** 750,00 750,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 750,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -750,0000 0

42016413.06.2022

410287 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

41028713.06.2022

410286 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

41028613.06.2022

140108 *** 25 300,00 25 300,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 dětský den Vinoř - práce 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 dětský den Vinoř - práce 2 000,00 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 300,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

14010813.06.2022

10.06.2022 ********** 21 470,56 21 470,56

890568 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBarešová Ivana 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBarešová Ivana 100,00 0,0000 0

89056810.06.2022

890567 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Ballek Petr, Ing 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Ballek Petr, Ing 300,00 0,0000 0

89056710.06.2022

890566 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBallek Petr, Ing 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBallek Petr, Ing 200,00 0,0000 0

89056610.06.2022

890565 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytAdamíčková Pe 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytAdamíčková Pe 0,00 300,0000 0

89056510.06.2022

890564 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 35,53 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 1 820,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 1 820,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 35,5300 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 200,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

14011015.06.2022

14.06.2022 ********** 29 452,00 29 452,00

140109 *** 29 452,00 29 452,00

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 29 352,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 29 352,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 100,0000 0

14010914.06.2022

13.06.2022 ********** 31 030,54 31 030,54

710228 *** 608,87 608,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

71022813.06.2022

710227 *** 2 798,67 2 798,67

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 2 798,6700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 2 798,67 0,0000 0

71022713.06.2022

460239 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

46023913.06.2022

460238 *** 864,00 864,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

46023813.06.2022

420165 *** 649,00 649,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 649,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 649,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 633,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 633,0000 0

42016615.06.2022

410294 *** 300,00 300,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 150,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 150,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 150,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 150,0000 0

41029415.06.2022

410293 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

41029315.06.2022

410292 *** 864,00 864,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

41029215.06.2022

410291 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41029115.06.2022

410290 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

41029015.06.2022

410289 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

41028915.06.2022

410288 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

41028815.06.2022

140110 *** 8 135,53 8 135,53

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV pro dům Pod Z 0,00 -20 020,0000 0

89057215.06.2022

890571 *** -1 872,00 -1 872,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchneiberková M -1 872,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchneiberková M 0,00 -1 872,0000 0

89057115.06.2022

890570 *** -5 616,00 -5 616,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýřová Martina -5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýřová Martina 0,00 -5 616,0000 0

89057015.06.2022

890569 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFELGR JAN01.01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFELGR JAN01.01 0,00 -2 340,0000 0

89056915.06.2022

810070 *** 900,00 900,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 900,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 900,00 0,0000 0

81007015.06.2022

710230 *** 220 439,01 220 439,01

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 220 439,01 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 220 439,0100 0

71023015.06.2022

710229 *** 53 240,00 53 240,00

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 přidělení dotace  Sportovní areál Pře 53 240,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 53 240,0000 0

71022915.06.2022

470141 *** -21 720,00 -21 720,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO -21 720,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 -21 720,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vrácení přeplatku za komunální odp 0,00 21 720,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vrácení přeplatku za komunální odp 0,00 -21 720,0000 0

47014115.06.2022

460240 *** 43 424,00 43 424,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 21 712,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 21 712,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 21 712,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 21 712,0000 0

46024015.06.2022

420167 *** 900,00 900,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 900,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 900,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -900,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 900,0000 0

42016715.06.2022

420166 *** 633,00 633,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 633,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -633,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140111 *** 600,00 600,00

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

14011116.06.2022

15.06.2022 ********** 372 543,54 372 543,54

890577 *** -1 872,00 -1 872,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTříska Jakub01.01 0,00 -1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTříska Jakub01.01 -1 872,00 0,0000 0

89057715.06.2022

890576 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalý Zdeňek01.01 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalý Zdeňek01.01 0,00 432,0000 0

89057615.06.2022

890575 *** -1 248,00 -1 248,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalý Zdeňek01.01 0,00 -1 248,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMalý Zdeňek01.01 -1 248,00 0,0000 0

89057515.06.2022

890574 *** -432,00 -432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetr Valčík01.01.2 0,00 -432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPetr Valčík01.01.2 -432,00 0,0000 0

89057415.06.2022

890573 *** 97 736,00 97 736,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 40 040,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 820,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 5 616,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 5 616,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 872,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 820,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 40 040,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 21 316,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 21 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 21 712,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 1 820,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 21 712,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 2 676,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad<plátci hromadně> 0,00 2 676,0000 0

89057315.06.2022

890572 *** -20 020,00 -20 020,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSV pro dům Pod Z -20 020,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBeneš Vadim01 0,00 200,0000 0

89058217.06.2022

890581 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBeneš Jaroslav 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBeneš Jaroslav 0,00 100,0000 0

89058117.06.2022

890580 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBělíková Marie 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBělíková Marie 0,00 100,0000 0

89058017.06.2022

890579 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 0,00 300,0000 0

89057917.06.2022

890578 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBARTOŠ JIŘÍ0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBARTOŠ JIŘÍ0 0,00 200,0000 0

89057817.06.2022

710232 *** 9 367,82 9 367,82

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 367,8200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 367,82 0,0000 0

71023217.06.2022

140112 *** 245 586,38 245 586,38

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.06.202231.12.2 0,00 1 820,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 19,38 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 19,3800 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 115 827,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 sekání trávy pč. 257/26, 257/27, 42 0,00 900,0000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 115 827,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 užívání plochy Z-Box 06/2022 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 100,0000 0

231 0011 2324 6171 00000 0000 000 náhrada nákladů Tre-Bon inženýrin 125 000,00 0,0000 0

669 0000 0000 0000 00000 0000 000 náhrada nákladů Tre-Bon inženýrin 0,00 125 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.06.202231.12.2 1 820,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 sekání trávy pč. 257/26, 257/27, 42 900,00 0,0000 0

14011217.06.2022

16.06.2022 ********** 3 967,58 3 967,58

710231 *** 3 367,58 3 367,58

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 367,58 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 367,5800 0

71023116.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710233 *** 2 843,50 2 843,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 843,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 843,50 0,0000 0

71023320.06.2022

470142 *** 2 022,00 2 022,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 022,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 022,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 022,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 022,0000 0

47014220.06.2022

410295 *** 420,00 420,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 210,00 0,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 210,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 210,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 210,0000 0

41029520.06.2022

140113 *** 56 400,00 56 400,00

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 43 600,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 2 000,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 2 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 100,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina - MŠ 0,00 3 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

14011320.06.2022

17.06.2022 ********** 256 354,20 256 354,20

890585 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBláhová Marie0 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBláhová Marie0 0,00 100,0000 0

89058517.06.2022

890584 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBláha Jan01.01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBláha Jan01.01 0,00 200,0000 0

89058417.06.2022

890583 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBernardová Ro 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBernardová Ro 0,00 200,0000 0

89058317.06.2022

890582 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBeneš Vadim01 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Bořková Barbora 0,00 300,0000 0

89059121.06.2022

890590 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Bořková Barbora 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Bořková Barbora 300,00 0,0000 0

89059021.06.2022

890589 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBořková Barbo 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBořková Barbo 200,00 0,0000 0

89058921.06.2022

420168 *** 1 067,00 1 067,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 067,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 067,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 067,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 067,0000 0

42016821.06.2022

140114 *** 20 220,00 20 220,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 20 020,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 20 020,00 0,0000 0

14011421.06.2022

20.06.2022 ********** 113 422,50 113 422,50

890588 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 0,00 -300,0000 0

89058820.06.2022

890587 *** 1 092,00 1 092,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 1 092,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 0,00 1 092,0000 0

89058720.06.2022

890586 *** 20 020,00 20 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 20 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 20 020,00 0,0000 0

89058620.06.2022

710236 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71023620.06.2022

710235 *** 12 783,00 12 783,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 783,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 783,00 0,0000 0

71023520.06.2022

710234 *** 5 679,00 5 679,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 679,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 679,00 0,0000 0

71023420.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890602 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Černá Jana01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Černá Jana01.0 300,00 0,0000 0

89060221.06.2022

890601 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČerná Jana01.0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČerná Jana01.0 200,00 0,0000 0

89060121.06.2022

890600 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBula František0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBula František0 100,00 0,0000 0

89060021.06.2022

890599 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 300,00 0,0000 0

89059921.06.2022

890598 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 300,00 0,0000 0

89059821.06.2022

890597 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 300,00 0,0000 0

89059721.06.2022

890596 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBudař Martin01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBudař Martin01 0,00 200,0000 0

89059621.06.2022

890595 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor 0,00 200,0000 0

89059521.06.2022

890594 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezinová Marti 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezinová Marti 200,00 0,0000 0

89059421.06.2022

890593 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBraunová Jana 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBraunová Jana 0,00 100,0000 0

89059321.06.2022

890592 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouše Vítězsla 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouše Vítězsla 0,00 200,0000 0

89059221.06.2022

890591 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Bořková Barbora 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Jiří01.01 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Jiří01.01 0,00 100,0000 0

89061421.06.2022

890613 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDrexler Karel01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDrexler Karel01 100,00 0,0000 0

89061321.06.2022

890612 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDostálová Zuza 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDostálová Zuza 0,00 200,0000 0

89061221.06.2022

890611 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Dolečková Kate 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Dolečková Kate 0,00 300,0000 0

89061121.06.2022

890610 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDolečková Kate 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDolečková Kate 0,00 200,0000 0

89061021.06.2022

890609 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDivincová Jitka 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDivincová Jitka 0,00 200,0000 0

89060921.06.2022

890608 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDamsová Hana 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDamsová Hana 0,00 100,0000 0

89060821.06.2022

890607 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Čiháková Vend 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Čiháková Vend 0,00 300,0000 0

89060721.06.2022

890606 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČiháková Vend 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČiháková Vend 200,00 0,0000 0

89060621.06.2022

890605 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČerv Zdeněk01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČerv Zdeněk01 200,00 0,0000 0

89060521.06.2022

890604 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senČervínová Mila 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senČervínová Mila 0,00 100,0000 0

89060421.06.2022

890603 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senČervenková So 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senČervenková So 100,00 0,0000 0

89060321.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 300,0000 0

41029822.06.2022

410297 *** 400,00 400,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 200,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 200,00 0,0000 0

41029722.06.2022

410296 *** 1 600,00 1 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41029622.06.2022

140115 *** 1 451 701,56 1 451 701,56

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 590,6200 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 250 724,2500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 590,62 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 29 477,0500 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 3 000,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 3 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 88 526,73 0,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 074 281,91 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 074 281,9100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 250 724,25 0,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 29 477,05 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 88 526,7300 0

14011522.06.2022

21.06.2022 ********** 26 987,00 26 987,00

890617 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDvořáková Mon 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDvořáková Mon 0,00 200,0000 0

89061721.06.2022

890616 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDvořák Milan01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDvořák Milan01 100,00 0,0000 0

89061621.06.2022

890615 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Zdeněk0 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Zdeněk0 0,00 100,0000 0

89061521.06.2022

890614 *** 100,00 100,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890625 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senGrolbert Pavel0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senGrolbert Pavel0 100,00 0,0000 0

89062522.06.2022

890624 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Gál Pavel01.01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Gál Pavel01.01 0,00 300,0000 0

89062422.06.2022

890623 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodGál Pavel01.01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodGál Pavel01.01 0,00 200,0000 0

89062322.06.2022

890622 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodFraňková Barbo 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodFraňková Barbo 0,00 200,0000 0

89062222.06.2022

890621 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFindejsová Lud 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFindejsová Lud 100,00 0,0000 0

89062122.06.2022

890620 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFieger Zdeněk0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFieger Zdeněk0 100,00 0,0000 0

89062022.06.2022

890619 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodFešarová Bronis 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodFešarová Bronis 200,00 0,0000 0

89061922.06.2022

890618 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodFeniková Klára 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodFeniková Klára 200,00 0,0000 0

89061822.06.2022

710237 *** 18 800,00 18 800,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 18 800,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 18 800,00 0,0000 0

71023722.06.2022

410300 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41030022.06.2022

410298 *** 600,00 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

42017123.06.2022

420170 *** 2,00 2,00

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

42017023.06.2022

420169 *** 2,00 2,00

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1/14 p.č.257/17 + 1,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

42016923.06.2022

22.06.2022 ********** 1 475 751,56 1 475 751,56

890632 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHejduk Mirosla 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHejduk Mirosla 200,00 0,0000 0

89063222.06.2022

890631 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHejna Miroslav0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHejna Miroslav0 0,00 200,0000 0

89063122.06.2022

890630 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHeinschová Pa 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHeinschová Pa 0,00 200,0000 0

89063022.06.2022

890629 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHavazík Jarosla 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHavazík Jarosla 0,00 200,0000 0

89062922.06.2022

890628 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHalík Pavel01.0 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHalík Pavel01.0 0,00 100,0000 0

89062822.06.2022

890627 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senGUZÁKOVÁ JA 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senGUZÁKOVÁ JA 0,00 100,0000 0

89062722.06.2022

890626 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Grolbert Pavel0 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Grolbert Pavel0 150,00 0,0000 0

89062622.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890638 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHolubová Jana 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHolubová Jana 0,00 100,0000 0

89063823.06.2022

890637 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHoloubková H 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHoloubková H 100,00 0,0000 0

89063723.06.2022

890636 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolec Zdeněk0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolec Zdeněk0 200,00 0,0000 0

89063623.06.2022

890635 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolec Tomáš01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolec Tomáš01 0,00 200,0000 0

89063523.06.2022

890634 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHlaváčková Iva 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHlaváčková Iva 0,00 200,0000 0

89063423.06.2022

890633 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHladíková Marie 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHladíková Marie 0,00 100,0000 0

89063323.06.2022

420173 *** 2,00 2,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

42017323.06.2022

420172 *** 2,00 2,00

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

42017223.06.2022

420171 *** 2,00 2,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJaitner Petr01.0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJaitner Petr01.0 0,00 200,0000 0

89065023.06.2022

890649 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Irimičuk Jiří01.0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Irimičuk Jiří01.0 0,00 300,0000 0

89064923.06.2022

890648 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodIrimičuk Jiří01.0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodIrimičuk Jiří01.0 0,00 200,0000 0

89064823.06.2022

890647 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Chaloupka Jiří0 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Chaloupka Jiří0 150,00 0,0000 0

89064723.06.2022

890646 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupka Jiří0 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupka Jiří0 0,00 100,0000 0

89064623.06.2022

890645 *** 150,00 150,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Chaloupek Jan0 150,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Chaloupek Jan0 0,00 150,0000 0

89064523.06.2022

890644 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupek Jan 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupek Jan 0,00 100,0000 0

89064423.06.2022

890643 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHucková Ladis 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHucková Ladis 100,00 0,0000 0

89064323.06.2022

890642 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHubáček Micha 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHubáček Micha 0,00 200,0000 0

89064223.06.2022

890641 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHoráčková Mart 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHoráčková Mart 200,00 0,0000 0

89064123.06.2022

890640 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHonomichl Jiří0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHonomichl Jiří0 200,00 0,0000 0

89064023.06.2022

890639 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHončík Františe 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHončík Františe 100,00 0,0000 0

89063923.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 3 120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

14011624.06.2022

23.06.2022 ********** 4 310,00 4 310,00

890659 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJiroš Milan01.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJiroš Milan01.0 100,00 0,0000 0

89065923.06.2022

890658 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJeřábková Vlad 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJeřábková Vlad 100,00 0,0000 0

89065823.06.2022

890657 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Jenčíková Gabr 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Jenčíková Gabr 300,00 0,0000 0

89065723.06.2022

890656 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJenčíková Gab 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJenčíková Gab 200,00 0,0000 0

89065623.06.2022

890655 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJelínek Jiří01.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJelínek Jiří01.0 100,00 0,0000 0

89065523.06.2022

890654 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJedličková Gab 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJedličková Gab 0,00 100,0000 0

89065423.06.2022

890653 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJansa Josef01.0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJansa Josef01.0 0,00 200,0000 0

89065323.06.2022

890652 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJanů Andrea01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJanů Andrea01 0,00 200,0000 0

89065223.06.2022

890651 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJančík Pavel01 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJančík Pavel01 0,00 100,0000 0

89065123.06.2022

890650 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 3 367,5800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 843,50 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 ošetření stromů po doprav. nehodě 0,00 2 843,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 783,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 432,00 0,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,90 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 592,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 592,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina ul.Školní 0,00 1 500,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 432,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 infoKanál 5/22 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz  podzem odpadu 05/2022 0,00 3 484,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 05/2022 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení 40 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 znalecký posudek Kaštanová 30 0,00 40 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 324,00 0,0000 0

231 0011 5169 3421 00000 0000 000 mobilní WC dětský den 0,00 5 324,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 621,78 0,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 ochranná síť hřiště 0,00 5 621,7800 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 přidělení dotace  Sportovní areál Pře 0,00 53 240,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 53 240,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 220 439,0100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 220 439,01 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 141 093,4400 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 91 564,0700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence ochrana os. údajů 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 2 798,67 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 232 657,51 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Nohavice 0,00 608,8700 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 0,00 2 798,6700 0

14011727.06.2022

24.06.2022 ********** 2 564,84 2 564,84

140116 *** 2 564,84 2 564,84

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 44,8400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 44,84 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 288,0000 0

42017627.06.2022

420175 *** 2 870,00 2 870,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 870,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 870,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 870,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 870,0000 0

42017527.06.2022

420174 *** 354,00 354,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 354,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -354,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 354,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 354,0000 0

42017427.06.2022

410304 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

41030427.06.2022

410303 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41030327.06.2022

410302 *** 864,00 864,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 432,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 432,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 432,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 432,00 0,0000 0

41030227.06.2022

410301 *** 60,00 60,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41030127.06.2022

140117 *** 633 751,94 633 751,94

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby plánovací smlouvy 0,00 12 783,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby, plánovací smlouvy 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 367,82 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 15.6.22 0,00 9 367,8200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 679,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 pronájem plošiny - odstranění strom 0,00 5 679,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 367,58 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 135,0000 0

42017728.06.2022

27.06.2022 ********** 707 090,27 707 090,27

890666 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKarbulková Ale 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKarbulková Ale 0,00 200,0000 0

89066627.06.2022

890665 *** -200,00 -200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKAHOUNOVÁ G 0,00 -200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKAHOUNOVÁ G -200,00 0,0000 0

89066527.06.2022

890664 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKAHOUNOVÁ G 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKAHOUNOVÁ G 200,00 0,0000 0

89066427.06.2022

890663 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKahounová Ga 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKahounová Ga 200,00 0,0000 0

89066327.06.2022

890662 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKafková Karolín 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKafková Karolín 0,00 200,0000 0

89066227.06.2022

890661 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKafková Zdeňk 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKafková Zdeňk 0,00 100,0000 0

89066127.06.2022

890660 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKadlecová Ann 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKadlecová Ann 0,00 200,0000 0

89066027.06.2022

710240 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71024027.06.2022

710239 *** 28 976,48 28 976,48

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 28 976,48 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 28 976,4800 0

71023927.06.2022

710238 *** 24 302,85 24 302,85

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 302,85 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 24 302,8500 0

71023827.06.2022

420176 *** 2 288,00 2 288,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 288,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 288,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 288,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKocmaníková B 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKocmaníková B 200,00 0,0000 0

89067029.06.2022

890669 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKnoblochová Z 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKnoblochová Z 200,00 0,0000 0

89066929.06.2022

890668 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKlímová Draho 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKlímová Draho 100,00 0,0000 0

89066829.06.2022

890667 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKaudl Miloš01.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKaudl Miloš01.0 100,00 0,0000 0

89066729.06.2022

710242 *** 12 966,40 12 966,40

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 12 966,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 12 966,4000 0

71024229.06.2022

710241 *** 736,21 736,21

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 komponenty k síti hřiště U hasičárn 736,21 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 736,2100 0

71024129.06.2022

420179 *** 2,00 2,00

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

42017929.06.2022

28.06.2022 ********** 309,00 309,00

610006 *** 0,00 0,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 odpuštění nájmu - covid doba 0,00 -1 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 odpuštění záloh na energie - covid d 0,00 -1 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 odpuštění nájmu - covid doba 0,00 2 800,0000 0

61000628.06.2022

420178 *** 174,00 174,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 174,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -174,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 174,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 174,0000 0

42017828.06.2022

420177 *** 135,00 135,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 135,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -135,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 135,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKubínová Monik 0,00 200,0000 0

89068229.06.2022

890681 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Kubelková Milo 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Kubelková Milo 300,00 0,0000 0

89068129.06.2022

890680 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKubelková Milo 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKubelková Milo 200,00 0,0000 0

89068029.06.2022

890679 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKroupová Marc 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKroupová Marc 100,00 0,0000 0

89067929.06.2022

890678 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKroulíková Dora 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKroulíková Dora 200,00 0,0000 0

89067829.06.2022

890677 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc 200,00 0,0000 0

89067729.06.2022

890676 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 500,00 0,0000 0

89067629.06.2022

890675 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKrojer Ladislav0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKrojer Ladislav0 0,00 300,0000 0

89067529.06.2022

890674 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krejčoves Jiří01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krejčoves Jiří01 0,00 300,0000 0

89067429.06.2022

890673 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKrejčoves Jiří01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKrejčoves Jiří01 0,00 200,0000 0

89067329.06.2022

890672 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoubková Jana 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoubková Jana 0,00 100,0000 0

89067229.06.2022

890671 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKonšalová Eva 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKonšalová Eva 0,00 100,0000 0

89067129.06.2022

890670 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

170002 *** 20 408 000,00 20 408 000,00

231 0017 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 20 000 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 20 000 000,00 0,0000 0

231 0017 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 204 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 204 000,00 0,0000 0

231 0017 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 204 000,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 204 000,0000 0

17000230.06.2022

150006 *** 727,78 727,78

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 727,78 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 727,7800 0

15000630.06.2022

140118 *** 6 213,43 6 213,43

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 37,29 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,1400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 37,2900 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

231 0011 1122 0000 00000 0000 000 daň obce proúčtovaná 5 890,00 0,0000 0

231 0011 5365 6399 00000 0000 000 daň obce proúčtovaná 0,00 5 890,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,14 0,0000 0

14011830.06.2022

130013 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13001330.06.2022

29.06.2022 ********** 17 604,61 17 604,61

890685 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKus Martin01.0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKus Martin01.0 200,00 0,0000 0

89068529.06.2022

890684 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 200,00 0,0000 0

89068429.06.2022

890683 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 200,00 0,0000 0

89068329.06.2022

890682 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKubínová Monik 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLiscová Lucie0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLiscová Lucie0 200,00 0,0000 0

89069030.06.2022

890689 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLhotská Marcela 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLhotská Marcela 200,00 0,0000 0

89068930.06.2022

890688 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Lener Jaroslav0 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Lener Jaroslav0 150,00 0,0000 0

89068830.06.2022

890687 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senLener Jaroslav 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senLener Jaroslav 100,00 0,0000 0

89068730.06.2022

890686 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLatocha Roman 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLatocha Roman 200,00 0,0000 0

89068630.06.2022

610011 *** 65 000,00 65 000,00

556 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky k 377 Jílek 0,00 30 000,0000 0

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky 30 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 oprava účtování 0,00 35 000,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 oprava účtování 35 000,00 0,0000 0

61001130.06.2022

610010 *** 476 751,00 476 751,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 600,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 31 688,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 75 854,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 19 884,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 31 752,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 17 582,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 299 391,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 75 854,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 31 752,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 369 145,00 0,0000 0

61001030.06.2022

180006 *** 20 204 047,67 20 204 047,67

231 0012 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 20 000 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 204 000,0000 0

231 0012 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 204 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 20 000 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0012 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18000630.06.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

47 632 241,70 47 632 241,70Celkem

30.06.2022 ********** 41 161 700,68 41 161 700,68

890691 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senLouček Františ 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senLouček Františ 100,00 0,0000 0

89069130.06.2022

890690 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460243 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 480,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -480,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -480,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 480,0000 0

46024304.07.2022

460242 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

46024204.07.2022

460241 *** 220,00 220,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 110,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 110,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 110,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 110,00 0,0000 0

46024104.07.2022

01.07.2022 ********** 116 921,15 116 921,15

140119 *** 116 921,15 116 921,15

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 7 500,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 736,2100 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 736,21 0,0000 0

231 0011 5137 3421 00000 0000 000 komponenty k síti hřiště U hasičárn 0,00 736,2100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 736,21 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 sáčky pro psy 0,00 12 966,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 12 966,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 3 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 3 000,00 0,0000 0

231 0011 6129 3745 00000 1113 000 správní poplatek společné povolení 0,00 3 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 440,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 440,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 28 976,48 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 28 976,4800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 302,85 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 24 302,8500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 18 800,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kalendáře 2023 0,00 18 800,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek společné povolení 3 000,00 0,0000 0

14011901.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 06/2022 0,00 9 000,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 síť zelené hřiště 0,00 4 224,2300 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 224,23 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 15 201,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 15 201,00 0,0000 0

231 0011 5137 3421 00000 0000 000 trubky na sítě hřiště 0,00 15 201,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 15 201,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 06/2022 0,00 5 174,9500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 174,95 0,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 608,87 0,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 608,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 26 000,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 poplatek za vklad KÚ 0,00 26 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 120,95 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 pohonné hmoty 16.6.-30.6.2022 0,00 4 922,5900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 922,59 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - časová razítka 1.4.-3 0,00 120,9500 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Kaštanová 1.7.-30.9.22 zabezpečen 0,00 3 594,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

14012007.07.2022

130014 *** 74 116,00 74 116,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13001407.07.2022

04.07.2022 ********** 3 067,00 3 067,00

470143 *** 2 627,00 2 627,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 2 627,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -2 627,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 627,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 2 627,0000 0

47014304.07.2022

460245 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46024504.07.2022

460244 *** 120,00 120,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 60,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 60,0000 0

46024404.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

07.07.2022 ********** 639 207,93 639 207,93

420181 *** 791,00 791,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 791,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 791,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -791,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 791,0000 0

42018107.07.2022

420180 *** 643,00 643,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 643,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 643,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -643,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 643,0000 0

42018007.07.2022

140120 *** 563 657,93 563 657,93

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 299 391,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 19 884,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 75 854,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 31 752,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 31 688,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 600,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 112 315,0000 0

231 0011 5021 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - dohody 0,00 4 140,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 27 855,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 10 109,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 062,57 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 062,5700 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 062,57 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 17 582,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 34,2000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 34,20 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 12 200,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 33 073,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 062,5700 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 926,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 133 359,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 12 003,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710246 *** 15 201,00 15 201,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 15 201,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 trubky na sítě hřiště 15 201,00 0,0000 0

71024608.07.2022

710245 *** 120,95 120,95

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 120,95 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 120,9500 0

71024508.07.2022

710244 *** 3 594,00 3 594,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

71024408.07.2022

710243 *** 1 350,00 1 350,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 350,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pravidelná kontrola projektu škola 1 350,00 0,0000 0

71024308.07.2022

460247 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

46024708.07.2022

460246 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

46024608.07.2022

140121 *** 2 891 252,12 2 891 252,12

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 151 178,7900 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 151 178,79 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 238 926,2600 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 238 926,26 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 348 709,8800 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 348 709,88 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 77 788,4600 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 61 241,66 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 61 241,6600 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 562,07 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 562,0700 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 77 788,46 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

14012108.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 15 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 7 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 15 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 7 500,00 0,0000 0

81007608.07.2022

810074 *** 7 500,00 7 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 500,00 0,0000 0

81007408.07.2022

810073 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81007308.07.2022

810072 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

81007208.07.2022

710254 *** 47 190,00 47 190,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 47 190,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 47 190,00 0,0000 0

71025408.07.2022

710253 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71025308.07.2022

710252 *** 5 628,77 5 628,77

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 628,7700 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 628,77 0,0000 0

71025208.07.2022

710250 *** 4 922,59 4 922,59

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 922,5900 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 922,59 0,0000 0

71025008.07.2022

710249 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71024908.07.2022

710248 *** 26 000,00 26 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 poplatek za vklad KÚ 0,00 26 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 26 000,00 0,0000 0

71024808.07.2022

710247 *** 5 174,95 5 174,95

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 174,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 174,95 0,0000 0

71024708.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71025611.07.2022

710255 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71025511.07.2022

460249 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46024911.07.2022

460248 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46024811.07.2022

420184 *** 1 084,00 1 084,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 084,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 084,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 084,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 084,00 0,0000 0

42018411.07.2022

420183 *** 2,00 2,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku Šulc 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku Šulc 1,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 1,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 1,0000 0

42018311.07.2022

420182 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42018211.07.2022

08.07.2022 ********** 3 081 318,38 3 081 318,38

810077 *** 37 560,00 37 560,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 41 154,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -3 594,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 27 030,0000 0

324 0040 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 0,00 10 530,0000 0

81007708.07.2022

810076 *** 22 500,00 22 500,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41030512.07.2022

140122 *** 1 248,87 1 248,87

231 0011 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 640,00 0,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 608,87 0,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 608,8700 0

315 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 640,0000 0

14012212.07.2022

11.07.2022 ********** 325 165,76 325 165,76

890694 *** 1 043,00 1 043,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJÍLKOVÁ LENKA 1 043,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJÍLKOVÁ LENKA 0,00 1 043,0000 0

89069411.07.2022

890693 *** 432,00 432,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUSTRYTSKYY IH 432,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUSTRYTSKYY IH 0,00 432,0000 0

89069311.07.2022

890692 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchovánek Petr01 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSchovánek Petr01 432,00 0,0000 0

89069211.07.2022

810078 *** 640,00 640,00

315 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 640,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 640,0000 0

81007811.07.2022

710261 *** 3 484,50 3 484,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

71026111.07.2022

710260 *** 254 129,46 254 129,46

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 254 129,46 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 254 129,4600 0

71026011.07.2022

710259 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

71025911.07.2022

710258 *** 41 760,00 41 760,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 41 760,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 41 760,00 0,0000 0

71025811.07.2022

710257 *** 18 000,00 18 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

71025711.07.2022

710256 *** 1 210,00 1 210,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 InfoKanál 06/2022 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 GDPR odměna za služby pověřenc 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO červen 2022 0,00 1 210,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek daň z nemovitosti 0,00 270,0000 0

14012313.07.2022

12.07.2022 ********** 150 550,40 150 550,40

810079 *** 18 540,00 18 540,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 9 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 9 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 9 540,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 9 540,0000 0

81007912.07.2022

720005 *** 104 765,00 104 765,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 104 765,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 765,00 0,0000 0

72000512.07.2022

710263 *** 17 114,24 17 114,24

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 17 114,2400 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 17 114,24 0,0000 0

71026312.07.2022

710262 *** 2 473,29 2 473,29

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 2 473,2900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 2 473,29 0,0000 0

71026212.07.2022

420186 *** 789,00 789,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 789,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -789,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 789,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 789,0000 0

42018612.07.2022

420185 *** 1 500,00 1 500,00

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 1 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 1 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -1 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 1 500,0000 0

42018512.07.2022

410306 *** 4 000,00 4 000,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 2 000,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 2 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 2 000,0000 0

41030612.07.2022

410305 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

46025013.07.2022

140123 *** 579 439,82 579 439,82

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.07.202231.12.2 0,00 1 043,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 300,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 000,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.07.202231.12.2 1 043,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 254 129,46 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 0,00 2 473,2900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 2 473,29 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz podzem. kont. 0,00 3 484,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 materiál oprava chodby úřad, hřiště 0,00 5 628,7700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 628,77 0,0000 0

231 0011 5139 2219 00000 0000 000 zpomalovací práhy 0,00 17 114,2400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 17 114,24 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální poplatek Veleňská 48, 1.7 0,00 1 924,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 41 760,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 41 760,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 svoz kontejnerů 6/2022 0,00 47 190,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 47 190,00 0,0000 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 104 765,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 765,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 136 801,6400 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 117 327,8200 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví 06/2022 0,00 18 000,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 50 323,6500 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 50 323,65 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 1 500,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 270,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 25,1100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 25,11 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 350,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

031 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyřezení pozemku z evidence 0,00 62 500,0000 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyřazení pozemku z evidence 28 750,00 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 62 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 62 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 62 500,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 1 000,0000 0

554 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyřazení pozemku z evidence 33 750,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 9 000,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 9 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 41 154,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 27 030,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy plyn 0,00 -10 530,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 -3 594,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 1 000,00 0,0000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 0,00 62 500,0000 0

031 0031 0000 0000 00000 0000 000 Přecenění na reálnou hodnotu -33 750,00 0,0000 0

031 0099 0000 0000 00000 0000 000 Přecenění na reálnou hodnotu 62 500,00 0,0000 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přecenění na reálnou hodnotu 0,00 28 750,0000 0

14012414.07.2022

13.07.2022 ********** 583 503,82 583 503,82

460254 *** 3 744,00 3 744,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 872,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 872,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 1 872,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 1 872,00 0,0000 0

46025413.07.2022

460253 *** 200,00 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46025313.07.2022

460252 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

46025213.07.2022

460251 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

46025113.07.2022

460250 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410310 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

41031018.07.2022

410309 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41030918.07.2022

410308 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 150,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 150,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 150,0000 0

41030818.07.2022

410307 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

41030718.07.2022

15.07.2022 ********** 4 902,98 4 902,98

140125 *** 4 902,98 4 902,98

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -240,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -240,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 7,98 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 7,9800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - poplatek za rozhlas 0,00 135,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

14012515.07.2022

14.07.2022 ********** 253 340,00 253 340,00

460255 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

46025514.07.2022

140124 *** 253 280,00 253 280,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410312 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 220,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -220,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -220,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 220,0000 0

41031220.07.2022

140127 *** 54 111,40 54 111,40

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 46 800,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 2 000,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

14012720.07.2022

19.07.2022 ********** 522 676,88 522 676,88

140126 *** 500 000,00 500 000,00

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty VHSB 500 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 500 000,0000 0

14012619.07.2022

130015 *** 22 676,88 22 676,88

231 0013 4111 0000 98071 0000 000 Dotace Volby 2021 - doplatek nákla 7 622,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 7 622,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 7 622,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 7 622,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 3 716,4400 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 3 716,44 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 3 716,4400 0

231 0013 4111 0000 98043 0000 000 Kompenzační bonus 11/2021 - 1/20 3 716,44 0,0000 0

13001519.07.2022

18.07.2022 ********** 856,00 856,00

420187 *** 456,00 456,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 456,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -456,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 456,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 456,0000 0

42018718.07.2022

410311 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41031118.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 119,16 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 119,1600 0

71026620.07.2022

710265 *** 819,00 819,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 819,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 819,0000 0

71026520.07.2022

710264 *** 60 000,00 60 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 60 000,0000 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 Doplatek Naučná stezka 60 000,00 0,0000 0

71026420.07.2022

470144 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47014420.07.2022

420189 *** 96,00 96,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 96,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 96,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -96,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 96,0000 0

42018920.07.2022

420188 *** 1 461,00 1 461,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 461,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 461,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 461,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 461,0000 0

42018820.07.2022

410315 *** 864,00 864,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 432,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 432,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202231.12.2 0,00 432,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 432,0000 0

41031520.07.2022

410314 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41031420.07.2022

410313 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41031320.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -220,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 272 563,2100 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 62 449,51 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -220,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,0900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,09 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 272 563,21 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 62 449,5100 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 34 361,55 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 34 361,5500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 816,28 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 816,2800 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

14012922.07.2022

21.07.2022 ********** -8 000,00 -8 000,00

140128 *** -8 000,00 -8 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby -8 000,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby -vraqtka poplatku TR 0,00 -8 000,0000 0

14012821.07.2022

20.07.2022 ********** 464 063,96 464 063,96

890695 *** 432,00 432,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSIKOROVÁ KATE 0,00 432,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSIKOROVÁ KATE 432,00 0,0000 0

89069520.07.2022

810081 *** 700,00 700,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 700,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 700,0000 0

81008120.07.2022

710270 *** 102 293,40 102 293,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 102 293,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 102 293,4000 0

71027020.07.2022

710269 *** 97,00 97,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 97,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 97,00 0,0000 0

71026920.07.2022

710268 *** 4 000,00 4 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

71026820.07.2022

710267 *** 234 751,00 234 751,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 záloha přeložka vedení 234 751,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 234 751,0000 0

71026720.07.2022

710266 *** 3 119,16 3 119,16

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

46025825.07.2022

460257 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

46025725.07.2022

460256 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

46025625.07.2022

22.07.2022 ********** 1 029 271,08 1 029 271,08

710272 *** 4 961,00 4 961,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 961,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 961,0000 0

71027222.07.2022

710271 *** 33 976,80 33 976,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 33 976,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 33 976,80 0,0000 0

71027122.07.2022

470146 *** 1 998,00 1 998,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 998,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 998,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 998,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 998,0000 0

47014622.07.2022

470145 *** 993,00 993,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 993,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 993,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -993,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 993,0000 0

47014522.07.2022

420190 *** 6 356,00 6 356,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 6 356,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -6 356,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 6 356,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 6 356,0000 0

42019022.07.2022

140129 *** 980 986,28 980 986,28

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 106 456,80 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 106 456,8000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 500 556,84 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 500 556,8400 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 779,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 779,5000 0

71027627.07.2022

710275 *** 40 046,49 40 046,49

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 40 046,49 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 40 046,4900 0

71027527.07.2022

710274 *** 12 100,00 12 100,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 100,0000 0

71027427.07.2022

710273 *** 3 438,82 3 438,82

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 438,8200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 438,82 0,0000 0

71027327.07.2022

470148 *** 280,00 280,00

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 280,00 0,0000 0

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 280,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -280,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 280,0000 0

47014827.07.2022

420191 *** 866,00 866,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 866,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 866,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -866,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 866,0000 0

42019127.07.2022

410316 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 100,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -100,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -100,00 0,0000 0

41031627.07.2022

140130 *** 700,00 700,00

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 700,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 700,0000 0

14013027.07.2022

25.07.2022 ********** 1 795,00 1 795,00

470147 *** 135,00 135,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 135,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 135,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -135,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 135,0000 0

47014725.07.2022

460258 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 27 701,44 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 seč ovocné aleje 0,00 33 976,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 119,16 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 opravy veřejného osvětlení 0,00 40 046,4900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 40 046,49 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby - Benuga 0,00 102 293,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 102 293,40 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 60 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 Doplatek Naučná stezka 0,00 60 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 819,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 závěsy OÚ 0,00 819,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 33 976,80 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 jednorázová kombinéza 0,00 97,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 396,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 27 701,4400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 100,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby plánovací smlouvy 0,00 12 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 961,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 diagnostika poruchy, čištění čerpad 0,00 4 961,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 779,50 0,0000 0

231 0011 5139 2341 00000 0000 000 dubové přířezy do výpustě rybníka 0,00 4 779,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 438,82 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 21.7.22 0,00 3 438,8200 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Kvalifikovaný certifikát Antsiouová 0,00 396,0000 0

14013128.07.2022

27.07.2022 ********** 90 708,25 90 708,25

890697 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČervínová Ludm 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodČervínová Ludm 200,00 0,0000 0

89069727.07.2022

890696 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBrzek Vladimír0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBrzek Vladimír0 200,00 0,0000 0

89069627.07.2022

710278 *** 396,00 396,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 396,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 396,00 0,0000 0

71027827.07.2022

710277 *** 27 701,44 27 701,44

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 27 701,4400 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 motorový kartáč k odstraňování ple 27 701,44 0,0000 0

71027727.07.2022

710276 *** 4 779,50 4 779,50

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140132 *** 1 755,45 1 755,45

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,4500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,45 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 900,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 900,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem užívání plochy Z-Box 07/202 400,00 0,0000 0

14013229.07.2022

130016 *** 12,40 12,40

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 12,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 12,40 0,0000 0

13001629.07.2022

28.07.2022 ********** 658 291,05 658 291,05

890698 *** 40 040,00 40 040,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ Pod Zahrady 0,00 40 040,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSVJ Pod Zahrady 40 040,00 0,0000 0

89069828.07.2022

710279 *** 40 070,00 40 070,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 40 070,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 40 070,00 0,0000 0

71027928.07.2022

420192 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -2 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

42019228.07.2022

410317 *** 8 000,00 8 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 4 000,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 4 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 4 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 4 000,0000 0

41031728.07.2022

140131 *** 568 181,05 568 181,05

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 97,00 0,0000 0

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 přenesená působnost -přestupky II. 0,00 4 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 záloha přeložka vedení ul.Školní 0,00 234 751,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 234 751,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 pohonné hmoty 1.7.-15.7.22 0,00 3 119,1600 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 27 701,44 0,0000 0

231 0011 5137 3745 00000 0000 000 motorový kartáč k odstraňování ple 0,00 27 701,4400 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

8 399 032,91 8 399 032,91Celkem

31.07.2022 ********** 479 535,42 479 535,42

610012 *** 478 540,00 478 540,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 302 087,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 75 626,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 31 668,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 371 246,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 17 541,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 31 668,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 19 825,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 75 626,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 31 523,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 270,0000 0

61001231.07.2022

180007 *** 41,67 41,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18000731.07.2022

150007 *** 752,10 752,10

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 752,10 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 752,1000 0

15000731.07.2022

140133 *** 201,65 201,65

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6500 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,65 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

14013331.07.2022

29.07.2022 ********** 1 857,85 1 857,85

420193 *** 90,00 90,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -90,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 90,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 90,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 90,0000 0

42019329.07.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 200,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 200,00 0,0000 0

46026101.08.2022

460260 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46026001.08.2022

460259 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 800,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 800,0000 0

46025901.08.2022

420194 *** 2 000,00 2 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -2 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

42019401.08.2022

410320 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41032001.08.2022

410319 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

41031901.08.2022

410318 *** 240,00 240,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

41031801.08.2022

140134 *** 7 500,00 7 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

14013401.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710284 *** 17 740,00 17 740,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 17 740,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 17 740,00 0,0000 0

71028401.08.2022

710282 *** 20 717,00 20 717,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 20 717,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 20 717,0000 0

71028201.08.2022

710281 *** 6 050,00 6 050,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 6 050,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 6 050,00 0,0000 0

71028101.08.2022

710280 *** 45 623,05 45 623,05

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 45 623,0500 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 45 623,05 0,0000 0

71028001.08.2022

460266 *** 180,00 180,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 90,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 90,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 90,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 90,00 0,0000 0

46026601.08.2022

460265 *** 7 300,00 7 300,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 3 650,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 3 650,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 3 650,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 3 650,00 0,0000 0

46026501.08.2022

460264 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

46026401.08.2022

460263 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

46026301.08.2022

460262 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

46026201.08.2022

460261 *** 400,00 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

810084 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81008402.08.2022

810082 *** 900,00 900,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 900,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 900,0000 0

81008202.08.2022

710287 *** 4 700,00 4 700,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 700,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 700,0000 0

71028702.08.2022

710286 *** 7 199,50 7 199,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 199,5000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 199,50 0,0000 0

71028602.08.2022

470149 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -2 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

47014902.08.2022

410321 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné vratka -220,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 220,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 220,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné vratka 0,00 -220,0000 0

41032102.08.2022

140135 *** 11 847,85 11 847,85

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,85 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 300,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 300,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,8500 0

14013502.08.2022

01.08.2022 ********** 111 809,05 111 809,05

710312 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71031201.08.2022

710285 *** 1 029,00 1 029,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 029,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 029,00 0,0000 0

71028501.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSacher Lukáš0 300,00 0,0000 0

89070802.08.2022

890707 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Faltýnková Tere 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Faltýnková Tere 0,00 500,0000 0

89070702.08.2022

890706 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytFaltýnková Tere 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytFaltýnková Tere 0,00 300,0000 0

89070602.08.2022

890705 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDvořáková Zuz 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDvořáková Zuz 0,00 300,0000 0

89070502.08.2022

890704 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDvořáková Eva 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDvořáková Eva 100,00 0,0000 0

89070402.08.2022

890703 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDvořáčková M 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDvořáčková M 200,00 0,0000 0

89070302.08.2022

890702 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDufek Martin01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDufek Martin01 0,00 300,0000 0

89070202.08.2022

890701 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDreisigová Petr 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDreisigová Petr 300,00 0,0000 0

89070102.08.2022

890700 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDoležalová Jitk 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDoležalová Jitk 100,00 0,0000 0

89070002.08.2022

890699 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDalibábová Eva 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDalibábová Eva 0,00 300,0000 0

89069902.08.2022

810086 *** 7 500,00 7 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

81008602.08.2022

810085 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81008502.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46026803.08.2022

460267 *** 2 600,00 2 600,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.08.202231.12.2 1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.08.202231.12.2 0,00 1 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 300,00 0,0000 0

46026703.08.2022

140136 *** -4 653,40 -4 653,40

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 46,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 46,60 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

14013603.08.2022

130017 *** 74 116,00 74 116,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13001703.08.2022

02.08.2022 ********** 40 247,35 40 247,35

890711 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Hoffmann Micha 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Hoffmann Micha 500,00 0,0000 0

89071102.08.2022

890710 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHoffmann Mich 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHoffmann Mich 300,00 0,0000 0

89071002.08.2022

890709 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHatvanger Pave 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHatvanger Pave 0,00 200,0000 0

89070902.08.2022

890708 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSacher Lukáš0 0,00 300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

46026904.08.2022

140137 *** 1 779 216,38 1 779 216,38

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 53 408,8300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 446,8800 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 53 408,83 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 446,88 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 65 372,8300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 65 372,83 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 140 030,9700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 140 030,97 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 518 956,8700 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 518 956,87 0,0000 0

14013704.08.2022

03.08.2022 ********** 127 382,26 127 382,26

890716 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHorváthová Ve 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHorváthová Ve 0,00 300,0000 0

89071603.08.2022

890715 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Michae 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Michae 0,00 200,0000 0

89071503.08.2022

890714 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holcová Štěpán 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holcová Štěpán 0,00 300,0000 0

89071403.08.2022

890713 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Štěpán 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Štěpán 0,00 200,0000 0

89071303.08.2022

890712 *** 1 300,00 1 300,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorná Monika0 1 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPokorná Monika0 0,00 1 300,0000 0

89071203.08.2022

710289 *** 47 190,00 47 190,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 47 190,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 47 190,0000 0

71028903.08.2022

710288 *** 5 729,66 5 729,66

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 729,6600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 729,66 0,0000 0

71028803.08.2022

460268 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890725 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKolinger Lukáš0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKolinger Lukáš0 300,00 0,0000 0

89072504.08.2022

890724 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKinclová Nina0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKinclová Nina0 300,00 0,0000 0

89072404.08.2022

890723 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKašková Micha 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKašková Micha 200,00 0,0000 0

89072304.08.2022

890722 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKárníková Ivan 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKárníková Ivan 300,00 0,0000 0

89072204.08.2022

890721 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodYurchyk Mykola 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodYurchyk Mykola 200,00 0,0000 0

89072104.08.2022

890720 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytIllková Jana01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytIllková Jana01.0 300,00 0,0000 0

89072004.08.2022

890719 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHynek Petr01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHynek Petr01.0 300,00 0,0000 0

89071904.08.2022

890718 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHubinová Dana 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHubinová Dana 300,00 0,0000 0

89071804.08.2022

890717 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHrubá Magdale 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHrubá Magdale 300,00 0,0000 0

89071704.08.2022

710291 *** 973,00 973,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

71029104.08.2022

710290 *** 483,00 483,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 483,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 483,0000 0

71029004.08.2022

460269 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 729,66 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 07/2022 0,00 5 729,6600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 700,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 7/22 0,00 4 700,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 6 050,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 483,00 0,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 plachta na písek 0,00 1 029,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 029,00 0,0000 0

14013908.08.2022

05.08.2022 ********** 273 555,50 273 555,50

710294 *** 3 484,50 3 484,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

71029405.08.2022

710293 *** 234 421,60 234 421,60

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 234 421,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 234 421,6000 0

71029305.08.2022

710292 *** 35 880,00 35 880,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 35 880,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 35 880,0000 0

71029205.08.2022

470150 *** 958,00 958,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 958,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 958,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 958,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -958,0000 0

47015005.08.2022

140138 *** -1 188,60 -1 188,60

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

14013805.08.2022

04.08.2022 ********** 1 784 072,38 1 784 072,38

890728 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLehovský Martin 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLehovský Martin 300,00 0,0000 0

89072804.08.2022

890727 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And 300,00 0,0000 0

89072704.08.2022

890726 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKudinova Elina 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKudinova Elina 0,00 300,0000 0

89072604.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140139 *** 823 971,84 823 971,84

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 20 717,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 zavlažovací vaky Ctěnická alej 0,00 45 623,0500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 45 623,05 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 svoz kontejnerů 07/2022 0,00 47 190,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 47 190,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 sekání trávy pč. 257/26, 257/27, 42 900,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 sekání trávy pč. 257/26, 257/27, 42 0,00 900,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 40 070,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 33 683,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5222 3419 00000 0000 000 Příspěvek spolkům - Jezdecká spolč 0,00 30 000,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 12 224,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 odvoz objemného odpadu - hasičárn 0,00 20 717,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 135 818,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 16 480,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 40 070,00 0,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 9 804,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 99 204,6300 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 30 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi -300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 -300,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 926,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 99 204,63 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 302 087,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly 0,00 483,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 19 825,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 31 668,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 17 541,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 31 523,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 270,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 108 937,0000 0

231 0011 5021 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - dohody 0,00 2 880,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 27 017,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 75 626,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 17 740,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Letní putovní kino 0,00 17 740,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 199,50 0,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 písek s atestem 0,00 7 199,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 548,00 0,0000 0

231 0011 5137 3745 00000 0000 000 JP MAT olejový kompresor 0,00 6 548,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 6 548,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 6 548,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Likvidace velkoobjemového odpadu 0,00 6 050,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

46027210.08.2022

140140 *** 141,33 141,33

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 140,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,3300 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 140,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,33 0,0000 0

14014010.08.2022

08.08.2022 ********** 825 321,84 825 321,84

890734 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMalá Jarmila01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMalá Jarmila01 100,00 0,0000 0

89073408.08.2022

890733 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMachová Kateři 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMachová Kateři 200,00 0,0000 0

89073308.08.2022

890732 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Machálek Vladim 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Machálek Vladim 150,00 0,0000 0

89073208.08.2022

890731 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMachálek Vlad 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMachálek Vlad 100,00 0,0000 0

89073108.08.2022

890730 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senLukeš Dušan01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senLukeš Dušan01 100,00 0,0000 0

89073008.08.2022

890729 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLukešová Dana 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLukešová Dana 200,00 0,0000 0

89072908.08.2022

460271 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46027108.08.2022

460270 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 150,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 150,0000 0

46027008.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890742 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMatys Zbyněk0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMatys Zbyněk0 0,00 200,0000 0

89074210.08.2022

890741 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMaternová Petr 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMaternová Petr 300,00 0,0000 0

89074110.08.2022

890740 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMašín David01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMašín David01 200,00 0,0000 0

89074010.08.2022

890739 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMařenec Ladis 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMařenec Ladis 100,00 0,0000 0

89073910.08.2022

890738 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Marýsková Miro 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Marýsková Miro 150,00 0,0000 0

89073810.08.2022

890737 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMarýsková Miro 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMarýsková Miro 100,00 0,0000 0

89073710.08.2022

890736 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMandys Patrik0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMandys Patrik0 0,00 200,0000 0

89073610.08.2022

890735 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMalá Martina01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMalá Martina01 200,00 0,0000 0

89073510.08.2022

470151 *** 4 400,00 4 400,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 4 400,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 4 400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 4 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -4 400,0000 0

47015110.08.2022

460273 *** 45 000,00 45 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

46027310.08.2022

460272 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 600,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 0,00 600,0000 0

89075410.08.2022

890753 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 0,00 200,0000 0

89075310.08.2022

890752 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 -300,00 0,0000 0

89075210.08.2022

890751 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 0,00 -300,0000 0

89075110.08.2022

890750 *** -200,00 -200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 -200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 0,00 -200,0000 0

89075010.08.2022

890749 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 0,00 300,0000 0

89074910.08.2022

890748 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 300,00 0,0000 0

89074810.08.2022

890747 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 200,00 0,0000 0

89074710.08.2022

890746 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMilotová Pavlín 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMilotová Pavlín 200,00 0,0000 0

89074610.08.2022

890745 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMihola Libor01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMihola Libor01 100,00 0,0000 0

89074510.08.2022

890744 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMíčková Martin 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMíčková Martin 300,00 0,0000 0

89074410.08.2022

890743 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMelichar Micha 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMelichar Micha 200,00 0,0000 0

89074310.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Novák Miroslav 300,00 0,0000 0

89076610.08.2022

890765 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNovák Miroslav 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNovák Miroslav 200,00 0,0000 0

89076510.08.2022

890764 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNouzáková Ver 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNouzáková Ver 200,00 0,0000 0

89076410.08.2022

890763 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Neumann Cyril0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Neumann Cyril0 0,00 300,0000 0

89076310.08.2022

890762 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNeumann Cyril0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNeumann Cyril0 200,00 0,0000 0

89076210.08.2022

890761 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNEUGEBAUER 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNEUGEBAUER 200,00 0,0000 0

89076110.08.2022

890760 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNejedlá Vendula 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNejedlá Vendula 200,00 0,0000 0

89076010.08.2022

890759 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNavrátilová Len 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodNavrátilová Len 0,00 200,0000 0

89075910.08.2022

890758 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Navrátilová Vlas 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Navrátilová Vlas 150,00 0,0000 0

89075810.08.2022

890757 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senNavrátilová Vla 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senNavrátilová Vla 0,00 100,0000 0

89075710.08.2022

890756 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMyšková Josefa 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMyšková Josefa 0,00 200,0000 0

89075610.08.2022

890755 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMUZIKÁŘ MIR 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMUZIKÁŘ MIR 0,00 100,0000 0

89075510.08.2022

890754 *** 600,00 600,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPatrochová Ale 200,00 0,0000 0

89077511.08.2022

890774 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPanochová Da 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPanochová Da 100,00 0,0000 0

89077411.08.2022

890773 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPancířová Jarm 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPancířová Jarm 0,00 200,0000 0

89077311.08.2022

890772 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 0,00 200,0000 0

89077211.08.2022

890771 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodOswaldová Petr 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodOswaldová Petr 0,00 200,0000 0

89077111.08.2022

890770 *** 150,00 150,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Olmerová Dagm 150,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Olmerová Dagm 0,00 150,0000 0

89077011.08.2022

890769 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senOlmerová Dag 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senOlmerová Dag 0,00 100,0000 0

89076911.08.2022

470152 *** 1 044,00 1 044,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 044,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 044,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 044,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 044,00 0,0000 0

47015211.08.2022

140141 *** 40 040,00 40 040,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 svoz odpadu 2022 1100l/7 40 040,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 40 040,0000 0

14014111.08.2022

10.08.2022 ********** 55 241,33 55 241,33

890768 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodObrusník Mikolá 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodObrusník Mikolá 0,00 200,0000 0

89076810.08.2022

890767 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senNovák Jiří01.01 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senNovák Jiří01.01 0,00 100,0000 0

89076710.08.2022

890766 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Novák Miroslav 0,00 300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890786 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPilař Michal01.0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPilař Michal01.0 0,00 200,0000 0

89078611.08.2022

890785 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPfeifer Petr01.0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPfeifer Petr01.0 0,00 300,0000 0

89078511.08.2022

890784 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPfafová Hana0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPfafová Hana0 200,00 0,0000 0

89078411.08.2022

890783 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPetroušová Bo 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPetroušová Bo 100,00 0,0000 0

89078311.08.2022

890782 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Petrová Zuzana 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Petrová Zuzana 0,00 500,0000 0

89078211.08.2022

890781 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPetrová Zuzana 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPetrová Zuzana 0,00 300,0000 0

89078111.08.2022

890780 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPeroutková Ann 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPeroutková Ann 0,00 300,0000 0

89078011.08.2022

890779 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Peroutková Len 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Peroutková Len 300,00 0,0000 0

89077911.08.2022

890778 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPeroutková Len 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPeroutková Len 0,00 200,0000 0

89077811.08.2022

890777 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPergler Roman 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPergler Roman 200,00 0,0000 0

89077711.08.2022

890776 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPecka Jiří01.01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPecka Jiří01.01 100,00 0,0000 0

89077611.08.2022

890775 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPatrochová Ale 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPoldová Miluše 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPoldová Miluše 100,00 0,0000 0

89079811.08.2022

890797 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPoláková Anna 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPoláková Anna 100,00 0,0000 0

89079711.08.2022

890796 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPoláková Hana 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPoláková Hana 0,00 300,0000 0

89079611.08.2022

890795 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Pokorná Monika 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Pokorná Monika 300,00 0,0000 0

89079511.08.2022

890794 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPokorná Monik 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPokorná Monik 200,00 0,0000 0

89079411.08.2022

890793 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPokorná Eva, In 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPokorná Eva, In 200,00 0,0000 0

89079311.08.2022

890792 *** 600,00 600,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Podobská Ilona 600,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Podobská Ilona 0,00 600,0000 0

89079211.08.2022

890791 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPodobská Ilona 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPodobská Ilona 0,00 200,0000 0

89079111.08.2022

890790 *** 150,00 150,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Plíšková Jana0 150,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Plíšková Jana0 0,00 150,0000 0

89079011.08.2022

890789 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPlíšková Jana0 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPlíšková Jana0 0,00 100,0000 0

89078911.08.2022

890788 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPleticha Jan01.0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPleticha Jan01.0 0,00 200,0000 0

89078811.08.2022

890787 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPiskláková Mag 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPiskláková Mag 0,00 200,0000 0

89078711.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPřikryl Petr01.0 200,00 0,0000 0

89081011.08.2022

890809 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Provodová Mich 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Provodová Mich 300,00 0,0000 0

89080911.08.2022

890808 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProvodová Mich 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProvodová Mich 0,00 200,0000 0

89080811.08.2022

890807 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytProkop Patrik01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytProkop Patrik01 300,00 0,0000 0

89080711.08.2022

890806 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Tom 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Tom 200,00 0,0000 0

89080611.08.2022

890805 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Antsiouová Věra 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Antsiouová Věra 300,00 0,0000 0

89080511.08.2022

890804 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAntsiouová Věra 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAntsiouová Věra 200,00 0,0000 0

89080411.08.2022

890803 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPress Adéla01.0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPress Adéla01.0 200,00 0,0000 0

89080311.08.2022

890802 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Prášilová Danu 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Prášilová Danu 150,00 0,0000 0

89080211.08.2022

890801 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPrášilová Danu 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPrášilová Danu 0,00 100,0000 0

89080111.08.2022

890800 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPOPADIYNA T 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPOPADIYNA T 200,00 0,0000 0

89080011.08.2022

890799 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Poldová Miluše 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Poldová Miluše 150,00 0,0000 0

89079911.08.2022

890798 *** 100,00 100,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890821 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘimsová Lenka 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘimsová Lenka 200,00 0,0000 0

89082111.08.2022

890820 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Lucie01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Lucie01 200,00 0,0000 0

89082011.08.2022

890819 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Pavlína 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Pavlína 200,00 0,0000 0

89081911.08.2022

890818 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíha Tomáš01.0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíha Tomáš01.0 200,00 0,0000 0

89081811.08.2022

890817 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŘíha Miroslav0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŘíha Miroslav0 100,00 0,0000 0

89081711.08.2022

890816 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytŘeřuchová Den 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytŘeřuchová Den 300,00 0,0000 0

89081611.08.2022

890815 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytRudlofová Ren 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytRudlofová Ren 0,00 300,0000 0

89081511.08.2022

890814 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodRAIBROVÁ LU 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodRAIBROVÁ LU 200,00 0,0000 0

89081411.08.2022

890813 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPuldová Eliška0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPuldová Eliška0 200,00 0,0000 0

89081311.08.2022

890812 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPučálka Ondře 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPučálka Ondře 200,00 0,0000 0

89081211.08.2022

890811 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Přikryl Petr01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Přikryl Petr01.0 300,00 0,0000 0

89081111.08.2022

890810 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPřikryl Petr01.0 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSmolík Martin0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSmolík Martin0 200,00 0,0000 0

89083311.08.2022

890832 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSlunéčko Jose 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSlunéčko Jose 0,00 100,0000 0

89083211.08.2022

890831 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 0,00 200,0000 0

89083111.08.2022

890830 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSladká Lucie01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSladká Lucie01 0,00 200,0000 0

89083011.08.2022

890829 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchneiberk Anto 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchneiberk Anto 0,00 200,0000 0

89082911.08.2022

890828 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchneiderová Z 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchneiderová Z 200,00 0,0000 0

89082811.08.2022

890827 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchejbal Alexa 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchejbal Alexa 200,00 0,0000 0

89082711.08.2022

890826 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchejbal Luděk 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchejbal Luděk 200,00 0,0000 0

89082611.08.2022

890825 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSacher Lukáš0 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSacher Lukáš0 -300,00 0,0000 0

89082511.08.2022

890824 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSacher Lukáš0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSacher Lukáš0 300,00 0,0000 0

89082411.08.2022

890823 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -SHIROKOVA N 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -SHIROKOVA N 300,00 0,0000 0

89082311.08.2022

890822 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSHIROKOVA N 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSHIROKOVA N 0,00 200,0000 0

89082211.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠaňková Renata 0,00 200,0000 0

89084511.08.2022

890844 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Synková Martin 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Synková Martin 300,00 0,0000 0

89084411.08.2022

890843 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSynková Martin 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSynková Martin 200,00 0,0000 0

89084311.08.2022

890842 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSvobodová Rez 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSvobodová Rez 200,00 0,0000 0

89084211.08.2022

890841 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSvačina Stanisla 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSvačina Stanisla 200,00 0,0000 0

89084111.08.2022

890840 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSuchánková Ire 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSuchánková Ire 0,00 300,0000 0

89084011.08.2022

890839 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodStudecká Marie 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodStudecká Marie 200,00 0,0000 0

89083911.08.2022

890838 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodStojecová Jana 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodStojecová Jana 200,00 0,0000 0

89083811.08.2022

890837 *** 150,00 150,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Sternová Jana0 0,00 150,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Sternová Jana0 150,00 0,0000 0

89083711.08.2022

890836 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 100,00 0,0000 0

89083611.08.2022

890835 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSrpová Miluše0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSrpová Miluše0 100,00 0,0000 0

89083511.08.2022

890834 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Smolík Martin01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Smolík Martin01 300,00 0,0000 0

89083411.08.2022

890833 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890856 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠpaček Petr01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠpaček Petr01 100,00 0,0000 0

89085611.08.2022

890855 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Schmuk Marcela 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Schmuk Marcela 300,00 0,0000 0

89085511.08.2022

890854 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchmuk Marce 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSchmuk Marce 0,00 200,0000 0

89085411.08.2022

890853 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠmerda Václav 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠmerda Václav 200,00 0,0000 0

89085311.08.2022

890852 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠlehofer Jan01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠlehofer Jan01 200,00 0,0000 0

89085211.08.2022

890851 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jiřina 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jiřina 100,00 0,0000 0

89085111.08.2022

890850 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šiller Jakub01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šiller Jakub01.0 300,00 0,0000 0

89085011.08.2022

890849 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠiller Jakub01.0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠiller Jakub01.0 200,00 0,0000 0

89084911.08.2022

890848 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šerudová Micha 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šerudová Micha 500,00 0,0000 0

89084811.08.2022

890847 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytŠerudová Mich 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytŠerudová Mich 300,00 0,0000 0

89084711.08.2022

890846 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠAŠEK STAN 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠAŠEK STAN 0,00 100,0000 0

89084611.08.2022

890845 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠaňková Renata 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTomíček Martin 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTomíček Martin 0,00 200,0000 0

89086811.08.2022

890867 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTolde Ondřej01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTolde Ondřej01 200,00 0,0000 0

89086711.08.2022

890866 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTměj Jakub01.0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTměj Jakub01.0 0,00 200,0000 0

89086611.08.2022

890865 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplý Stanislav 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplý Stanislav 0,00 200,0000 0

89086511.08.2022

890864 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠvrčinová Ann 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠvrčinová Ann 0,00 100,0000 0

89086411.08.2022

890863 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠulcová Jitka01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠulcová Jitka01 200,00 0,0000 0

89086311.08.2022

890862 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠtyllerová Dagm 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠtyllerová Dagm 200,00 0,0000 0

89086211.08.2022

890861 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠtrba Jaroslav0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠtrba Jaroslav0 200,00 0,0000 0

89086111.08.2022

890860 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytŠtorkánová Ra 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytŠtorkánová Ra 300,00 0,0000 0

89086011.08.2022

890859 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šrenková Zdeň 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šrenková Zdeň 300,00 0,0000 0

89085911.08.2022

890858 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠrenková Zdeň 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠrenková Zdeň 200,00 0,0000 0

89085811.08.2022

890857 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠpačková Kristin 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠpačková Kristin 0,00 200,0000 0

89085711.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVetyška Roman 200,00 0,0000 0

89088011.08.2022

890879 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVeréb Michal01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVeréb Michal01 200,00 0,0000 0

89087911.08.2022

890878 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senValčík Petr01.0 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senValčík Petr01.0 -100,00 0,0000 0

89087811.08.2022

890877 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senValčík Petr01.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senValčík Petr01.0 100,00 0,0000 0

89087711.08.2022

890876 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUrban Ondřej01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUrban Ondřej01 200,00 0,0000 0

89087611.08.2022

890875 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUrban Jaroslav 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUrban Jaroslav 0,00 200,0000 0

89087511.08.2022

890874 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytUlč Petr01.01.2 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytUlč Petr01.01.2 300,00 0,0000 0

89087411.08.2022

890873 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUhde Vladimír0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUhde Vladimír0 0,00 200,0000 0

89087311.08.2022

890872 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senTůmová Irena0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senTůmová Irena0 100,00 0,0000 0

89087211.08.2022

890871 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senTumová Gabrie 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senTumová Gabrie 100,00 0,0000 0

89087111.08.2022

890870 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTurnovská Ane 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTurnovská Ane 200,00 0,0000 0

89087011.08.2022

890869 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senTuláček Bedřic 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senTuláček Bedřic 100,00 0,0000 0

89086911.08.2022

890868 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890891 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodWolfram David0 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodWolfram David0 0,00 200,0000 0

89089111.08.2022

890890 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodWeiss Vojtěch0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodWeiss Vojtěch0 200,00 0,0000 0

89089011.08.2022

890889 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVyskočil Micha 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVyskočil Micha 100,00 0,0000 0

89088911.08.2022

890888 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVyskočil Jiří01.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVyskočil Jiří01.0 100,00 0,0000 0

89088811.08.2022

890887 *** 600,00 600,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vrecionová Vero 0,00 600,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vrecionová Vero 600,00 0,0000 0

89088711.08.2022

890886 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVrecionová Ver 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVrecionová Ver 0,00 200,0000 0

89088611.08.2022

890885 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVrbová Zdeňka 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVrbová Zdeňka 100,00 0,0000 0

89088511.08.2022

890884 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVotlučka Jaros 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVotlučka Jaros 100,00 0,0000 0

89088411.08.2022

890883 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytVotavová Věra0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytVotavová Věra0 0,00 300,0000 0

89088311.08.2022

890882 *** 150,00 150,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vostracký Jan0 150,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vostracký Jan0 0,00 150,0000 0

89088211.08.2022

890881 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVostracký Jan0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVostracký Jan0 100,00 0,0000 0

89088111.08.2022

890880 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVetyška Roman 0,00 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,80 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

14014212.08.2022

11.08.2022 ********** 68 084,00 68 084,00

890900 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senNepejchalová J 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senNepejchalová J 100,00 0,0000 0

89090011.08.2022

890899 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŽalud David01.0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŽalud David01.0 200,00 0,0000 0

89089911.08.2022

890898 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZykov Sergey0 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZykov Sergey0 200,00 0,0000 0

89089811.08.2022

890897 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zvara Ján01.01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zvara Ján01.01 300,00 0,0000 0

89089711.08.2022

890896 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZvara Ján01.01 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZvara Ján01.01 0,00 200,0000 0

89089611.08.2022

890895 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZiml Jiří01.01.2 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZiml Jiří01.01.2 200,00 0,0000 0

89089511.08.2022

890894 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zejdová Pavla0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zejdová Pavla0 500,00 0,0000 0

89089411.08.2022

890893 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytZejdová Pavla0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytZejdová Pavla0 300,00 0,0000 0

89089311.08.2022

890892 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZaňák Lukáš01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZaňák Lukáš01 200,00 0,0000 0

89089211.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 909,51 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce Triada 0,00 3 909,5100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

14014517.08.2022

16.08.2022 ********** 2 000,00 2 000,00

140144 *** 2 000,00 2 000,00

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

14014416.08.2022

15.08.2022 ********** 10 200,00 10 200,00

470153 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47015315.08.2022

460274 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202231.1 0,00 200,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202231.1 200,00 0,0000 0

46027415.08.2022

140143 *** 8 600,00 8 600,00

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 500,0000 0

14014315.08.2022

12.08.2022 ********** 28 000,80 28 000,80

710318 *** 4 114,00 4 114,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 114,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 4 114,0000 0

71031812.08.2022

140142 *** 23 886,80 23 886,80

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 300,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,8000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

41032217.08.2022

140145 *** 422 845,21 422 845,21

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 52 163,10 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 234 421,60 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 93 906,2300 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 140 515,3700 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zahájení zadávacího postupu VZ 7/2 0,00 1 809,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 zjištění závad VO 0,00 3 182,3000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 2 602,88 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 0,00 2 602,8800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu - struny sekačka 0,00 495,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 495,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 elektřina Nohavice 7/22 0,00 608,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 182,30 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr 430/87 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO 7/22 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 7/22 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz podzem odpadu 07 papír, sklo 0,00 3 484,5000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 52 163,1000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 46 052,60 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 oprava rozvaděče VO Topolová 0,00 46 052,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 35 880,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 35 880,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 14 734,80 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 oprava veřejného osvětlení 12.8.20 0,00 14 734,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 InfoKanál 7/22 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,90 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,9000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 7/22 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 567,35 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 pohonné hmoty 1.8.-15.8.22 0,00 4 567,3500 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 14 734,80 0,0000 0

71030317.08.2022

710302 *** 52 163,10 52 163,10

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 52 163,1000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 52 163,10 0,0000 0

71030217.08.2022

710301 *** 495,00 495,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 495,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 495,0000 0

71030117.08.2022

710300 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71030017.08.2022

710299 *** 1 809,00 1 809,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 809,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

71029917.08.2022

710298 *** 608,87 608,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

71029817.08.2022

710297 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71029717.08.2022

710296 *** 338,80 338,80

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 338,8000 0

71029617.08.2022

710295 *** 3 909,51 3 909,51

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 909,51 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 909,5100 0

71029517.08.2022

420195 *** 368,00 368,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 368,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -368,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 368,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 368,00 0,0000 0

42019517.08.2022

410323 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41032317.08.2022

410322 *** 0,00 0,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 40 200,0000 0

14014719.08.2022

18.08.2022 ********** 392,00 392,00

140146 *** 392,00 392,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 392,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 392,00 0,0000 0

14014618.08.2022

17.08.2022 ********** 824 744,15 824 744,15

810088 *** 7 260,00 7 260,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 7 260,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 7 260,00 0,0000 0

81008817.08.2022

810087 *** 117 740,50 117 740,50

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 117 740,5000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 117 740,50 0,0000 0

81008717.08.2022

710310 *** 1 350,00 1 350,00

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 ZŠ kontrola projektu 1.7.22 1 350,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 350,0000 0

71031017.08.2022

710309 *** 36 300,00 36 300,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 36 300,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 Dlouhý park -2.část vydání povolen 36 300,00 0,0000 0

71030917.08.2022

710308 *** 94 201,11 94 201,11

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 94 201,1100 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 Bula A. osázení menhirů 94 201,11 0,0000 0

71030817.08.2022

710307 *** 6 548,00 6 548,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 6 548,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 JP MAT olejový kompresor 6 548,00 0,0000 0

71030717.08.2022

710306 *** 46 052,60 46 052,60

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 46 052,6000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 46 052,60 0,0000 0

71030617.08.2022

710305 *** 3 182,30 3 182,30

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 3 182,3000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 182,30 0,0000 0

71030517.08.2022

710304 *** 4 567,35 4 567,35

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 567,3500 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 567,35 0,0000 0

71030417.08.2022

710303 *** 14 734,80 14 734,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 14 734,8000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 -2 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 2 000,0000 0

47015422.08.2022

460276 *** 100,00 100,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46027622.08.2022

410324 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41032422.08.2022

140148 *** 400 900,37 400 900,37

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 245 095,67 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 117 997,82 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 117 997,8200 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 245 095,6700 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 532,4600 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 36 463,02 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 532,46 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 36 463,0200 0

14014822.08.2022

19.08.2022 ********** 57 902,88 57 902,88

710311 *** 2 602,88 2 602,88

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 2 602,8800 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 2 602,88 0,0000 0

71031119.08.2022

460275 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 120,0000 0

46027519.08.2022

140147 *** 55 300,00 55 300,00

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina MŠ 0,00 6 600,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140150 *** -594,30 -594,30

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

14015024.08.2022

23.08.2022 ********** 92 225,93 92 225,93

710317 *** 50 020,55 50 020,55

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 50 020,55 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 50 020,5500 0

71031723.08.2022

710316 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71031623.08.2022

710315 *** 19 566,00 19 566,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 19 566,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 19 566,0000 0

71031523.08.2022

710314 *** 4 917,00 4 917,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 917,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 4 917,0000 0

71031423.08.2022

140149 *** 5 259,38 5 259,38

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 5 259,3800 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 5 259,38 0,0000 0

14014923.08.2022

22.08.2022 ********** 415 568,37 415 568,37

710313 *** 1 699,00 1 699,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 699,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 699,00 0,0000 0

71031322.08.2022

470156 *** 5 269,00 5 269,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 5 269,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -5 269,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 5 269,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 5 269,00 0,0000 0

47015622.08.2022

470155 *** 4 000,00 4 000,00

231 0010 5169 3421 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 4 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 4 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 -4 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 4 000,0000 0

47015522.08.2022

470154 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5169 3421 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 2 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 2 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 2 400,0000 0

81008924.08.2022

710321 *** 973,00 973,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 973,0000 0

71032124.08.2022

710320 *** 5 203,00 5 203,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 203,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 203,0000 0

71032024.08.2022

420196 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42019624.08.2022

410329 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 120,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

41032924.08.2022

410328 *** 5 200,00 5 200,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 600,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 2 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 2 600,0000 0

41032824.08.2022

410327 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 150,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 150,0000 0

41032724.08.2022

410326 *** 720,00 720,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 360,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 360,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 360,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 360,00 0,0000 0

41032624.08.2022

410325 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41032524.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 ZŠ kontrola projektu 1.7.22 0,00 1 350,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr Kaštanová 226 0,00 973,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 pronájem plošiny 0,00 4 917,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 041,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 203,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 7 260,0000 0

231 0011 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 7 260,00 0,0000 0

231 0011 6129 3745 00000 1113 000 Dlouhý park -2.část vydání povolen 0,00 36 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 94 201,11 0,0000 0

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 osazení menhirů 0,00 94 201,1100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 50 020,55 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 50 020,5500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 36 300,00 0,0000 0

14015226.08.2022

25.08.2022 ********** 18 754,00 18 754,00

710323 *** 8 490,00 8 490,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 8 490,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 zpracování výkazu výměr a rozpočtu 8 490,00 0,0000 0

71032325.08.2022

710322 *** 8 041,00 8 041,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 041,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 041,00 0,0000 0

71032225.08.2022

420198 *** 302,00 302,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -302,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 302,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 302,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 302,0000 0

42019825.08.2022

420197 *** 2 000,00 2 000,00

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -2 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

42019725.08.2022

140151 *** -79,00 -79,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -80,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -80,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

14015125.08.2022

24.08.2022 ********** 15 401,70 15 401,70

810089 *** 2 400,00 2 400,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

29.08.2022 ********** 11 624,00 11 624,00

460277 *** 240,00 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 120,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 120,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 120,00 0,0000 0

46027729.08.2022

420199 *** 5 281,00 5 281,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 5 281,00 0,0000 0

231 0010 5175 3421 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 0,00 5 281,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 5 281,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 -5 281,0000 0

42019929.08.2022

410331 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41033129.08.2022

410330 *** 6 000,00 6 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 000,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pronájem pozemku Pod Hájem 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pronájem pozemku Pod Hájem 0,00 2 000,0000 0

41033029.08.2022

140153 *** 3,00 3,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

14015329.08.2022

26.08.2022 ********** 256 597,66 256 597,66

140152 *** 256 597,66 256 597,66

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 vodné stočné 0,00 19 566,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby plánovací smlouvy 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 8 490,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 zpracování výkazu výměr a rozpočtu 0,00 8 490,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 plynová zpěra dveří traktor 0,00 8 041,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Misys-instalace ortofoto map 0,00 5 203,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 917,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 19 566,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 114,00 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 servis el. centrály 0,00 4 114,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 699,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu - struna 0,00 1 699,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

18000831.08.2022

140155 *** -838,08 -838,08

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 15,2500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 15,25 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

14015531.08.2022

130018 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13001831.08.2022

30.08.2022 ********** 17 727 306,74 17 727 306,74

710324 *** 3 000,00 3 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 000,00 0,0000 0

71032430.08.2022

470157 *** 5 000,00 5 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 5 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 5 000,00 0,0000 0

47015730.08.2022

410332 *** 5 000,00 5 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 5 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 5 000,00 0,0000 0

41033230.08.2022

150008 *** 8 857 505,19 8 857 505,19

231 0015 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 8 856 801,5500 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 8 856 801,55 0,0000 0

231 0015 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 703,64 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 703,6400 0

15000830.08.2022

140154 *** 8 856 801,55 8 856 801,55

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 8 856 801,5500 0

231 0011 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 8 856 801,55 0,0000 0

14015430.08.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

23 248 633,33 23 248 633,33Celkem

31.08.2022 ********** 502 201,39 502 201,39

710325 *** 10 000,00 10 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

71032531.08.2022

610013 *** 492 505,00 492 505,00

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 79 690,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 379 672,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 33 143,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 306 265,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 18 279,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 33 143,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 20 890,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 79 690,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 33 968,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 270,0000 0

61001331.08.2022

470158 *** 482,00 482,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -482,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 482,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 482,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 482,0000 0

47015831.08.2022

460279 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

46027931.08.2022

460278 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

46027831.08.2022

410333 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

41033331.08.2022

180008 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 22,80 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 22,8000 0

14015602.09.2022

01.09.2022 ********** 36 704,61 36 704,61

810095 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 500,00 0,0000 0

81009501.09.2022

810094 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81009401.09.2022

810093 *** 7 500,00 7 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

81009301.09.2022

810092 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -8 356,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 8 356,00 0,0000 0

81009201.09.2022

810091 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné -4 178,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 4 178,00 0,0000 0

81009101.09.2022

710327 *** 14 296,15 14 296,15

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 14 296,1500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 296,15 0,0000 0

71032701.09.2022

710326 *** 6 781,46 6 781,46

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 781,4600 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 781,46 0,0000 0

71032601.09.2022

470159 *** 5 237,00 5 237,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 5 237,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 5 237,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -5 237,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 5 237,0000 0

47015901.09.2022

420200 *** 490,00 490,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 490,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -490,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 490,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 490,0000 0

42020001.09.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710331 *** 20 255,40 20 255,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 20 255,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 20 255,40 0,0000 0

71033102.09.2022

710330 *** 5 200,00 5 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 200,00 0,0000 0

71033002.09.2022

710329 *** 1 890,00 1 890,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 890,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 890,0000 0

71032902.09.2022

710328 *** 3 935,00 3 935,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 935,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 935,00 0,0000 0

71032802.09.2022

470160 *** 288,00 288,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 288,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -288,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 288,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 288,0000 0

47016002.09.2022

460280 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

46028002.09.2022

420202 *** 1 350,00 1 350,00

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 350,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 1 350,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -1 350,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 350,0000 0

42020202.09.2022

420201 *** 600,00 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -600,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 600,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 600,0000 0

42020102.09.2022

140156 *** -2 377,20 -2 377,20

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71033705.09.2022

710336 *** 36 000,00 36 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 36 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 36 000,00 0,0000 0

71033605.09.2022

710335 *** 3 200,00 3 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 200,00 0,0000 0

71033505.09.2022

710334 *** 5 688,00 5 688,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 688,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 688,0000 0

71033405.09.2022

710332 *** 4 782,53 4 782,53

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 782,5300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 782,53 0,0000 0

71033205.09.2022

460282 *** 100,00 100,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46028205.09.2022

460281 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46028105.09.2022

410334 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41033405.09.2022

140157 *** 19 901,00 19 901,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace vodné a stočné 0,00 8 356,0000 0

231 0011 2324 3613 00000 0000 000 přefakterace vodné a stočné 8 356,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

14015705.09.2022

02.09.2022 ********** 31 141,20 31 141,20

810096 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 302,50 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -302,50 0,0000 0

81009602.09.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 kurz Evidence obyvatel M. Koštýřov 0,00 1 890,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 malířské potřeby - zeď u hřiště 0,00 5 688,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 200,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 10 729,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 29 567,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 119 220,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 270,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 33 968,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 33 143,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 18 279,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 20 890,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 306 265,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 640,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 926,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 107 131,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 12 774,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 35 197,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 11 400,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 141 921,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 79 690,00 0,0000 0

231 0011 5169 2219 00000 0000 000 dopravní značení 0,00 20 255,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 20 255,40 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 grafika pohlednice k naučné stezce 0,00 14 296,1500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 296,15 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetictví 7,8/22 0,00 36 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 36 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 kovy 0,00 2 400,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu svoz kontejnérů 8/22 0,00 47 190,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 kovy 2 400,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku - Pojištění MŠ 0,00 39 025,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 39 025,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 47 190,00 0,0000 0

14015806.09.2022

130019 *** 74 116,00 74 116,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13001906.09.2022

05.09.2022 ********** 71 041,53 71 041,53

710337 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710340 *** 34 000,00 34 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 34 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 34 000,00 0,0000 0

71034006.09.2022

710339 *** 338,00 338,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,0000 0

71033906.09.2022

710338 *** 47 190,00 47 190,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 47 190,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 47 190,0000 0

71033806.09.2022

470161 *** 1 778,00 1 778,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 778,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 778,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 778,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 778,0000 0

47016106.09.2022

460283 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

46028306.09.2022

410335 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

41033506.09.2022

140158 *** 705 358,54 705 358,54

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 688,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 781,46 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 kouzelnické představení-rozloučení 0,00 10 000,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 pohonné hmoty 16.8.-31.8.22 0,00 6 781,4600 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO 8/22 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 5 200,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 školení Czech Point Antsiouová, Ko 0,00 5 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 4 782,53 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 4 782,5300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 935,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 0,00 3 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - tokeny 0,00 3 935,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem skákací atrakce rozloučen 0,00 3 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 1 890,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710341 *** 29 040,00 29 040,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 29 040,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 29 040,00 0,0000 0

71034107.09.2022

460285 *** 2 100,00 2 100,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 050,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 050,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 050,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 050,00 0,0000 0

46028507.09.2022

460284 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 50,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.10.202231.1 0,00 50,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.10.202231.1 50,00 0,0000 0

46028407.09.2022

420203 *** 255,00 255,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 255,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 255,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -255,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 255,0000 0

42020307.09.2022

140159 *** 1 178 691,27 1 178 691,27

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 7 500,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 571,3300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 571,33 0,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 613,41 0,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 57 069,51 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 4 380,2500 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 4 380,25 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 938 832,7900 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 938 832,79 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 17 242,8000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 17 242,80 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 57 069,5100 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 152 075,4800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 152 075,48 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 613,4100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

14015907.09.2022

06.09.2022 ********** 862 780,54 862 780,54

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVozábová Jana01 0,00 418,0000 0

89090308.09.2022

710347 *** 2 732,49 2 732,49

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 2 732,4900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 2 732,49 0,0000 0

71034708.09.2022

420204 *** 749,00 749,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 749,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 749,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -749,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 749,0000 0

42020408.09.2022

140160 *** -198,10 -198,10

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,9000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,90 0,0000 0

14016008.09.2022

07.09.2022 ********** 1 498 880,44 1 498 880,44

890902 *** -624,00 -624,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVozábová Jana01 -624,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVozábová Jana01 0,00 -624,0000 0

89090207.09.2022

890901 *** 50,00 50,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUlrychová Ivan 0,00 50,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodUlrychová Ivan 50,00 0,0000 0

89090107.09.2022

710346 *** 13 552,00 13 552,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 552,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 13 552,0000 0

71034607.09.2022

710345 *** 253 517,67 253 517,67

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 253 517,67 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 253 517,6700 0

71034507.09.2022

710344 *** 3 484,50 3 484,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

71034407.09.2022

710343 *** 2 214,00 2 214,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 2 214,0000 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 podkladní deska naučná stezka 2 214,00 0,0000 0

71034307.09.2022

710342 *** 16 500,00 16 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 16 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 500,00 0,0000 0

71034207.09.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 20 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 20 000,0000 0

46028709.09.2022

460286 *** 12 000,00 12 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 12 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 12 000,0000 0

46028609.09.2022

140161 *** 379 437,34 379 437,34

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly zahradní technika 0,00 750,2000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 InfoKanál 8/22 0,00 338,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,00 0,8000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,80 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 362,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 362,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 750,20 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 rezervační systém-prohlídka školy 0,00 302,5000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 253 517,67 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 112 643,5000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 140 874,1700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 34 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 umělecký program -stezka 0,00 34 000,0000 0

231 0011 5171 2219 00000 0000 000 úprava cesty zámek Ctěnice 0,00 29 040,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 500,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební vystoupení -stezka 0,00 16 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 552,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 rezervační systém-prohlídka školy 0,00 -302,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 539,98 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 webhosting 0,00 3 539,9800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz podzem. kontejnerů 8/22 0,00 3 484,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 2 732,49 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 0,00 2 732,4900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 214,00 0,0000 0

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 podkladní deska naučná stezka 0,00 2 214,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 29 040,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem mobilní WC- stezka 0,00 13 552,0000 0

14016109.09.2022

08.09.2022 ********** 3 701,39 3 701,39

890903 *** 418,00 418,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVozábová Jana01 418,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12.09.2022 ********** 15 537,00 15 537,00

470167 *** 11 011,00 11 011,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 11 011,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -11 011,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 11 011,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 11 011,0000 0

47016712.09.2022

470166 *** 2 111,00 2 111,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 111,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 111,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 111,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 111,0000 0

47016612.09.2022

470165 *** 2 415,00 2 415,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 2 415,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 2 415,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -2 415,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 2 415,0000 0

47016512.09.2022

09.09.2022 ********** 420 681,52 420 681,52

710349 *** 3 539,98 3 539,98

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 539,9800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 539,98 0,0000 0

71034909.09.2022

710348 *** 750,20 750,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 750,2000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 750,20 0,0000 0

71034809.09.2022

470164 *** 2 200,00 2 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 -2 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 2 200,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 2 200,00 0,0000 0

47016409.09.2022

470163 *** 2 300,00 2 300,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 2 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -2 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 2 300,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 2 300,00 0,0000 0

47016309.09.2022

470162 *** 454,00 454,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 -454,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 454,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 454,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 454,0000 0

47016209.09.2022

460287 *** 20 000,00 20 000,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

14016315.09.2022

14.09.2022 ********** 174,00 174,00

470168 *** -206,00 -206,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 -206,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -206,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 -206,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek TDO 2021 0,00 206,0000 0

47016814.09.2022

460291 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46029114.09.2022

460290 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

46029014.09.2022

460289 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

46028914.09.2022

460288 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

46028814.09.2022

13.09.2022 ********** 99 300,00 99 300,00

140162 *** 3 300,00 3 300,00

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku - Křepela 5 3 300,00 0,0000 0

14016213.09.2022

130020 *** 96 000,00 96 000,00

231 0013 4111 0000 98187 0000 000 Dotace KÚ - volby do zastupitelstva 48 000,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 48 000,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 48 000,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 48 000,0000 0

13002013.09.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 60,0000 0

46029419.09.2022

460293 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

46029319.09.2022

140165 *** 30 000,00 30 000,00

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 30 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 30 000,00 0,0000 0

14016519.09.2022

16.09.2022 ********** 148 283,40 148 283,40

470170 *** 290,00 290,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 290,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 290,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -290,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 290,0000 0

47017016.09.2022

460292 *** 30 000,00 30 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 30 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 30 000,00 0,0000 0

46029216.09.2022

140164 *** 117 993,40 117 993,40

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,90 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 117 740,5000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 117 740,50 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,9000 0

14016416.09.2022

15.09.2022 ********** 12 599,00 12 599,00

470169 *** 4 999,00 4 999,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -4 999,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 4 999,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 4 999,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 4 999,00 0,0000 0

47016915.09.2022

140163 *** 7 600,00 7 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 500,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410336 *** 6 774,00 6 774,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 258,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 258,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 258,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 258,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 258,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 258,00 0,0000 0

41033621.09.2022

140167 *** -168,67 -168,67

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 390,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.09.202231.12.2 624,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.09.202231.12.2 0,00 624,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 390,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 17,3300 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 17,33 0,0000 0

14016721.09.2022

20.09.2022 ********** 55 300,00 55 300,00

140166 *** 55 300,00 55 300,00

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 40 200,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 9 100,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 53 300,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 2 000,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 2 000,00 0,0000 0

14016620.09.2022

19.09.2022 ********** 590 851,92 590 851,92

890904 *** 624,00 624,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSCHNAUBELTO 624,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSCHNAUBELTO 0,00 624,0000 0

89090419.09.2022

710414 *** 559 587,92 559 587,92

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek elektřina 11.9.21-16.9.22 559 587,92 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -36 012,0800 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek elektřina 11.9.21-16.9.22 0,00 595 600,0000 0

71041419.09.2022

470171 *** 520,00 520,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 520,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -520,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 520,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 520,0000 0

47017119.09.2022

460294 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 60,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 60,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710356 *** 608,87 608,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 608,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 608,87 0,0000 0

71035621.09.2022

710355 *** 24 200,00 24 200,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 24 200,0000 0

71035521.09.2022

710354 *** 3 500,00 3 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 500,0000 0

71035421.09.2022

710353 *** 10 000,00 10 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 000,0000 0

71035321.09.2022

710352 *** 145 696,10 145 696,10

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 145 696,1000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 145 696,10 0,0000 0

71035221.09.2022

710351 *** 11 132,00 11 132,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 11 132,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 11 132,00 0,0000 0

71035121.09.2022

710350 *** 3 891,00 3 891,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 891,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 891,00 0,0000 0

71035021.09.2022

470172 *** 441,00 441,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 441,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -441,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 441,00 0,0000 0

231 0010 5175 6115 98187 0000 000 Občerstvení volby 0,00 441,0000 0

47017221.09.2022

420206 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42020621.09.2022

420205 *** 532,00 532,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 532,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 532,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -532,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 532,00 0,0000 0

42020521.09.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 75 062,3700 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 75 062,37 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 76 201,2900 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 76 201,29 0,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 330,00 0,0000 0

14016822.09.2022

21.09.2022 ********** 306 190,01 306 190,01

890905 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Malá Martina01 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Malá Martina01 100,00 0,0000 0

89090521.09.2022

710382 *** 1 571,79 1 571,79

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 571,79 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 571,7900 0

71038221.09.2022

710364 *** 1 350,00 1 350,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 350,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 pravidelná kontrola projektu ZŠ 9.8.2 1 350,00 0,0000 0

71036421.09.2022

710363 *** 12 463,00 12 463,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

71036321.09.2022

710362 *** 2 845,92 2 845,92

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 845,9200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 845,92 0,0000 0

71036221.09.2022

710361 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71036121.09.2022

710360 *** 16 843,00 16 843,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 843,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 16 843,0000 0

71036021.09.2022

710359 *** 13 000,00 13 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 13 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 000,00 0,0000 0

71035921.09.2022

710358 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71035821.09.2022

710357 *** 40 000,00 40 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 40 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 40 000,00 0,0000 0

71035721.09.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 45 895,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 45 895,00 0,0000 0

71037122.09.2022

710370 *** 18 500,00 18 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 500,0000 0

71037022.09.2022

710369 *** 14 173,00 14 173,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 14 173,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 14 173,0000 0

71036922.09.2022

710368 *** 37 806,00 37 806,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 plovoucí čerpadlo PH POSEIDON 1 37 806,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 37 806,0000 0

71036822.09.2022

710367 *** 3 150,00 3 150,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení posvícení senioři 3 150,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 150,0000 0

71036722.09.2022

710366 *** 8 000,00 8 000,00

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 nultá cedule naučná stezka 8 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 8 000,0000 0

71036622.09.2022

710365 *** 17 784,66 17 784,66

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 17 784,6600 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 17 784,66 0,0000 0

71036522.09.2022

460296 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

46029622.09.2022

140168 *** 2 719 776,68 2 719 776,68

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 698 607,51 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 698 607,5100 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 406 540,27 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 429 604,3500 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 330,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,14 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,1400 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 10 343,6700 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 10 343,67 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 406 540,2700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 429 604,35 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 23 084,0800 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 23 084,08 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 2 900,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 2 900,00 0,0000 0

231 0011 5194 6171 00000 0000 000 Dar - věcný 0,00 9 123,7000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dar 9 123,70 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 3 150,00 0,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 4 097,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 externí disk SUREFIRE SSD 512G 0,00 4 097,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 32 000,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 32 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 4 097,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 elektřina Nohavice 0,00 608,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 608,87 0,0000 0

231 0011 5175 3399 00000 0000 000 občerstvení posvícení senioři 0,00 3 150,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 4 097,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 500,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazené vodoměry 0,00 3 891,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 891,00 0,0000 0

231 0011 6121 2219 00000 1112 000 nultá cedule naučná stezka 0,00 8 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 08/2022 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce posvícení 0,00 10 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem mobilních WC posvícení 0,00 11 132,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 11 132,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby plánovací smlouvy 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební vystoupení posvícení 0,00 13 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 hydrantová hadice, požární hadice 0,00 14 173,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 14 173,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 37 806,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce posvícení 0,00 18 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 500,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 průběžný přezkum hospodaření 202 0,00 24 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 24 200,00 0,0000 0

231 0011 5132 3745 00000 0000 000 pracovní oděvy 0,00 17 784,6600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 17 784,66 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 16 843,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 mulčování pozemků 0,00 16 843,0000 0

14016923.09.2022

22.09.2022 ********** 2 958 185,34 2 958 185,34

810097 *** 93 100,00 93 100,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 93 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 93 100,00 0,0000 0

81009722.09.2022

710371 *** 45 895,00 45 895,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41033926.09.2022

410338 *** 180,00 180,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

41033826.09.2022

410337 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

41033726.09.2022

140170 *** 93 100,00 93 100,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1584/1 93 100,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 93 100,0000 0

14017026.09.2022

23.09.2022 ********** 488 358,25 488 358,25

470173 *** 1 080,00 1 080,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 080,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 080,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 080,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 080,0000 0

47017323.09.2022

140169 *** 487 278,25 487 278,25

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 pravidelná kontrola projektu ZŠ 9.8.2 0,00 1 350,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 operativní servis 08.09.2022 0,00 2 845,9200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 845,92 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 145 696,10 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 145 696,1000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 40 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 instalace mail server 0,00 40 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 37 806,00 0,0000 0

231 0011 5137 3745 00000 0000 000 plovoucí čerpadlo PH POSEIDON 1 0,00 37 806,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pohádkové představeníPosvícení 0,00 3 500,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 37 806,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.09.202231.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.09.202231.1 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení volby 550,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 550,0000 0

71037326.09.2022

710372 *** 969 210,00 969 210,00

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 projektová dokumentace MŠ nástav 969 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 969 210,0000 0

71037226.09.2022

470176 *** 165,00 165,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 165,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -165,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 165,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 165,00 0,0000 0

47017626.09.2022

470175 *** 1 435,00 1 435,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 435,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 435,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 435,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 365,0000 0

231 0010 5175 6115 98187 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 1 070,0000 0

47017526.09.2022

470174 *** 1 299,00 1 299,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 299,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 299,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 299,00 0,0000 0

231 0010 5175 6115 98187 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 1 299,0000 0

47017426.09.2022

460297 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za zábor veřejného prostra 0,00 200,0000 0

231 0010 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za zábor veřejného prostra 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 200,0000 0

46029726.09.2022

420208 *** 378,00 378,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 378,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -378,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 378,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 378,0000 0

42020826.09.2022

420207 *** 1 014,00 1 014,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 014,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 014,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 014,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 014,0000 0

42020726.09.2022

410339 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

14017229.09.2022

27.09.2022 ********** 126 853,80 126 853,80

710413 *** 63 108,56 63 108,56

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek plyn Veleňská 48 21.9.21 63 108,56 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -2 891,4400 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek plyn Veleňská 48 21.9.21 0,00 66 000,0000 0

71041327.09.2022

710375 *** 32 670,00 32 670,00

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 administrace VŘ hřiště Na Hasičárn 32 670,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 32 670,0000 0

71037527.09.2022

710374 *** 17 807,24 17 807,24

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 17 807,24 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 17 807,2400 0

71037427.09.2022

470177 *** 6 000,00 6 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 6 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 6 000,00 0,0000 0

47017727.09.2022

420209 *** 1 259,00 1 259,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 1 259,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 1 259,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -1 259,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 1 259,0000 0

42020927.09.2022

410340 *** 6 000,00 6 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 6 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 6 000,0000 0

41034027.09.2022

140171 *** 9,00 9,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 9,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 9,00 0,0000 0

14017127.09.2022

26.09.2022 ********** 1 069 531,00 1 069 531,00

810098 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 35 932,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování vodoměru 8/21-03/22 -35 932,00 0,0000 0

81009826.09.2022

710422 *** 1 680,00 1 680,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 680,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 680,0000 0

71042226.09.2022

710373 *** 550,00 550,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

18000930.09.2022

140173 *** 1 112 190,14 1 112 190,14

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 285,81 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 810,42 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 22.9.22 0,00 5 810,4200 0

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Změna jističe MŠ 9 450,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 550,00 0,0000 0

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Změna jističe MŠ 9 450,00 0,0000 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Změna jističe MŠ 0,00 9 450,0000 0

231 0011 5132 3745 00000 0000 000 pracovní obuv 0,00 2 285,8100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 45 895,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 45 895,00 0,0000 0

231 0011 5175 6115 98187 0000 000 občerstvení volby 0,00 550,0000 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Změna jističe MŠ 0,00 9 450,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 32 670,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 administrace VŘ hřiště Na Hasičárn 0,00 32 670,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 969 210,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 9 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 17 807,24 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 nedoplatek plynu Cukrovarská 63 0,00 17 807,2400 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 9 000,0000 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 projektová dokumentace MŠ nástav 0,00 969 210,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 9 540,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 9 540,00 0,0000 0

14017330.09.2022

130021 *** 11,60 11,60

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,60 0,0000 0

13002130.09.2022

29.09.2022 ********** 997,70 997,70

470178 *** 1 592,00 1 592,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 1 592,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 1 592,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 1 592,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -1 592,0000 0

47017829.09.2022

140172 *** -594,30 -594,30

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

10 689 976,29 10 689 976,29Celkem

30.09.2022 ********** 1 892 883,64 1 892 883,64

710380 *** 158 510,00 158 510,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 158 510,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 projektová dokumentace Dlouhý pa 158 510,00 0,0000 0

71038030.09.2022

710378 *** 5 810,42 5 810,42

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 810,42 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 810,4200 0

71037830.09.2022

710377 *** 4 097,00 4 097,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 externí disk SUREFIRE SSD 512G 4 097,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 4 097,0000 0

71037730.09.2022

710376 *** 2 285,81 2 285,81

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 285,81 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 285,8100 0

71037630.09.2022

610015 *** 549 034,00 549 034,00

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 18 773,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 428 682,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 34 922,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 697,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 37 688,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 85 430,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 22 396,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 34 922,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 85 430,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 348 128,0000 0

61001530.09.2022

610014 *** 60 000,00 60 000,00

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky 60 000,00 0,0000 0

556 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky k 377 0,00 60 000,0000 0

61001430.09.2022

470179 *** 903,00 903,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 903,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -903,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 903,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 903,0000 0

47017930.09.2022

180009 *** 41,67 41,67

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710383 *** 835,20 835,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 835,2000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 835,20 0,0000 0

71038303.10.2022

710381 *** 2 200,00 2 200,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

71038103.10.2022

470181 *** 1 035,00 1 035,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 035,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 035,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 035,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 035,0000 0

47018103.10.2022

470180 *** 1 463,00 1 463,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 463,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 463,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 463,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 463,0000 0

47018003.10.2022

460298 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46029803.10.2022

410342 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41034203.10.2022

410341 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

41034103.10.2022

140175 *** 11 545,00 11 545,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

14017503.10.2022

01.10.2022 ********** 392,00 392,00

140174 *** 392,00 392,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 392,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 392,00 0,0000 0

14017401.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

13002205.10.2022

04.10.2022 ********** -4 241,83 -4 241,83

810104 *** 22 500,00 22 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 15 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 7 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 15 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 7 500,00 0,0000 0

81010404.10.2022

810102 *** 7 500,00 7 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 1 500,00 0,0000 0

81010204.10.2022

810101 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81010104.10.2022

810100 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

81010004.10.2022

810099 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -4 300,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -2 436,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 4 300,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 2 436,00 0,0000 0

81009904.10.2022

710386 *** 1 452,00 1 452,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 452,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 452,00 0,0000 0

71038604.10.2022

710385 *** 6 372,17 6 372,17

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 372,1700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 372,17 0,0000 0

71038504.10.2022

710384 *** 15 000,00 15 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

71038404.10.2022

140176 *** -59 466,00 -59 466,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácená zaplacená záloha na konte -59 466,00 0,0000 0

231 0011 6122 3745 00000 0000 000 Vrácená zaplacená záloha na konte 0,00 -59 466,0000 0

14017604.10.2022

03.10.2022 ********** 17 278,20 17 278,20

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -2 440,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 2 440,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 2 440,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 2 440,0000 0

42021005.10.2022

410343 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41034305.10.2022

140177 *** 549 935,22 549 935,22

231 0011 5021 6115 98187 0000 000 odměna volby 2022 0,00 21 400,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 318,76 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 318,7600 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 318,76 0,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 318,7600 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 822,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 32 578,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 131 363,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 697,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 148 964,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 10 559,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 37 925,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 754,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 103 763,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 14 927,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 9 337,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 335 495,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 22 396,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 37 688,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 85 430,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 18 773,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 34 913,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

14017705.10.2022

130022 *** 74 116,00 74 116,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 94 042,0000 0

71038705.10.2022

470184 *** 6 849,00 6 849,00

231 0010 5021 6171 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,00 0,7200 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 -6 849,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 6 849,0000 0

231 0010 5021 6115 98187 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 6 848,2800 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 6 849,00 0,0000 0

47018405.10.2022

470183 *** 5 784,00 5 784,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 5 784,00 0,0000 0

231 0010 5021 6115 98187 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 5 783,4000 0

231 0010 5021 6171 00000 0000 000 zaokrouhlení 0,00 0,6000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 -5 784,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 5 784,0000 0

47018305.10.2022

470182 *** 2 360,00 2 360,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 2 360,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 2 360,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -2 360,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 2 360,0000 0

47018205.10.2022

460302 *** 120,00 120,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 60,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 60,0000 0

46030205.10.2022

460301 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46030105.10.2022

460300 *** 200,00 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 100,0000 0

46030005.10.2022

460299 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

46029905.10.2022

420210 *** 2 440,00 2 440,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710392 *** 50 820,00 50 820,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 50 820,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 50 820,00 0,0000 0

71039206.10.2022

710391 *** 135,35 135,35

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,35 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 135,3500 0

71039106.10.2022

710390 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71039006.10.2022

710389 *** 18 000,00 18 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

71038906.10.2022

420211 *** 96,00 96,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 96,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -96,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 96,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 96,00 0,0000 0

42021106.10.2022

410344 *** 3 000,00 3 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

41034406.10.2022

140178 *** -37 200,68 -37 200,68

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -36 012,0800 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -36 012,08 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

14017806.10.2022

05.10.2022 ********** 757 442,62 757 442,62

710388 *** 21 296,40 21 296,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Školní (Za Hum 0,00 16 796,4000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Školní (Za Hum 0,00 4 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Školní (Za Hum 21 296,40 0,0000 0

71038805.10.2022

710387 *** 94 042,00 94 042,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 94 042,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 835,20 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO 9/22 0,00 1 210,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 vyúčtování plyn 8/21-03/22 0,00 -26 239,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 vyúčtování elektřina 8/21-03/22 0,00 -2 072,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 12 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 12 000,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 53 723,2100 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 53 723,21 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

14017907.10.2022

06.10.2022 ********** 87 172,41 87 172,41

810107 *** 27 000,00 27 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 9 000,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 9 000,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 18 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 18 000,00 0,0000 0

81010706.10.2022

810106 *** 800,00 800,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

81010606.10.2022

710398 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

71039806.10.2022

710397 *** 6 156,94 6 156,94

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 156,94 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 156,9400 0

71039706.10.2022

710396 *** 6 002,00 6 002,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 gumový můstek pro hadice 6 002,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 6 002,0000 0

71039606.10.2022

710395 *** 2 840,00 2 840,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 840,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 840,00 0,0000 0

71039506.10.2022

710394 *** 1 924,00 1 924,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

71039406.10.2022

710393 *** 6 050,00 6 050,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 050,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 050,00 0,0000 0

71039306.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 104 762,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 94 042,00 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 nátěr fasády OÚ 0,00 94 042,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 30 960,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 50 820,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 30 960,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 50 820,00 0,0000 0

231 0011 5168 6115 98187 0000 000 IT služby volby 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 produkce reklamní kampaně stezka 0,00 1 452,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 452,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 štítky legalizace, vidimace 0,00 1 571,7900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 571,79 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušál 1.10.-31.12.22 Veleňská 0,00 1 924,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 správa web stránek 9/2022 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 putovní kino 19.8.22 0,00 2 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 840,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 6 002,00 0,0000 0

231 0011 5137 3745 00000 0000 000 gumový můstek pro hadice 0,00 6 002,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 002,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 050,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 050,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 pohonné hmoty 1.9.-15.9.22 0,00 6 156,9400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 156,94 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 vyúčtování telefonů 9/22 0,00 6 372,1700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 372,17 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 6 002,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 18 464,4400 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 stravné Na Statku 0,00 30 960,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 35 932,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 135,3500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,35 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Infokanál 9/22 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 19,00 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 vyúčtování vodoměru 8/21-03/22 0,00 -7 621,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 30 960,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 komerční osobní certifikáty 0,00 835,2000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420213 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

42021310.10.2022

420212 *** 558,00 558,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 558,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -558,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 558,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 558,0000 0

42021210.10.2022

410345 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41034510.10.2022

140180 *** 20 000,00 20 000,00

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

14018010.10.2022

07.10.2022 ********** 2 424 678,33 2 424 678,33

140179 *** 2 424 678,33 2 424 678,33

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 71 300,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 vrácení kauce Vališová -5 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 vrácení kauce Vališová 5 000,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 152 867,0400 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 71 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví 9/22 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 16 796,40 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Školní (Za Hum 0,00 16 796,4000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 0,00 71 300,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 295 874,18 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 295 874,1800 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 188 189,81 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 188 189,8100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 152 867,04 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 71 300,00 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 18 464,44 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 19,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 4 178,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 -4 178,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 158 510,00 0,0000 0

231 0011 6129 3745 00000 1113 000 projektová dokumentace Dlouhý pa 0,00 158 510,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 762,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710402 *** 3 484,50 3 484,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

71040210.10.2022

710401 *** 30 660,00 30 660,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 ohniště záloha 30 660,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 30 660,0000 0

71040110.10.2022

710400 *** 3 386,03 3 386,03

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 3 386,0300 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 3 386,03 0,0000 0

71040010.10.2022

710399 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71039910.10.2022

470185 *** 299,00 299,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 299,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -299,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 299,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 299,0000 0

47018510.10.2022

460306 *** 1 560,00 1 560,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.10.202231.12.2 780,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 780,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.10.202231.12.2 0,00 780,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 780,0000 0

46030610.10.2022

460305 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

46030510.10.2022

460304 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

46030410.10.2022

420214 *** 520,00 520,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 520,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -520,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 520,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 520,00 0,0000 0

42021410.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1334 0000 00000 0000 000 příjem daní CÚ 676 39 739,80 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 příjem daní CÚ 676 0,00 39 739,8000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 přeplatek plyn Veleňská 48 21.9.21 0,00 -2 891,4400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu -2 891,44 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 přeplatek plyn Pod Hřebenem 1.5.-2 0,00 -4 469,3400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu -4 469,34 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 237 212,26 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 96 248,3900 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 140 963,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 37 420,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 37 420,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

231 0011 5137 3421 00000 0000 000 ohniště venkovní 200cm 0,00 30 660,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 ohniště venkovní 200cm 30 660,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 30 660,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 624,62 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 5.10.22 0,00 4 624,6200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Jablotron MŠ 1.10.-31.12.22 0,00 3 594,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz podzem. kontejnerů 9/22 0,00 3 484,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 386,03 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 9/22 0,00 3 386,0300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 30 660,00 0,0000 0

14018111.10.2022

10.10.2022 ********** 346 508,41 346 508,41

890906 *** 780,00 780,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSRCHOVÁ ANNA 0,00 780,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSRCHOVÁ ANNA 780,00 0,0000 0

89090610.10.2022

710406 *** 37 420,00 37 420,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 37 420,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 37 420,00 0,0000 0

71040610.10.2022

710405 *** 4 624,62 4 624,62

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 624,62 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 624,6200 0

71040510.10.2022

710404 *** 3 594,00 3 594,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

71040410.10.2022

710403 *** 237 212,26 237 212,26

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 237 212,26 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 237 212,2600 0

71040310.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 4 100,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 1 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

14018414.10.2022

13.10.2022 ********** 3 300,00 3 300,00

140183 *** 3 300,00 3 300,00

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 300,00 0,0000 0

14018313.10.2022

12.10.2022 ********** 36 734,52 36 734,52

810109 *** 300,00 300,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 300,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 300,0000 0

81010912.10.2022

810108 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 3 594,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -3 594,00 0,0000 0

81010812.10.2022

710408 *** 33 718,01 33 718,01

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 33 718,0100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 33 718,01 0,0000 0

71040812.10.2022

460307 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46030712.10.2022

140182 *** 2 516,51 2 516,51

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 4 101,31 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 4 101,3100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 15,2000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 15,20 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

14018212.10.2022

11.10.2022 ********** 384 750,43 384 750,43

410346 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41034611.10.2022

140181 *** 384 630,43 384 630,43

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 300,0000 0

41034917.10.2022

410348 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

41034817.10.2022

410347 *** 624,00 624,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 312,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 312,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 312,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 312,00 0,0000 0

41034717.10.2022

14.10.2022 ********** 140 105,14 140 105,14

710421 *** 8 740,00 8 740,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 8 740,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 740,00 0,0000 0

71042114.10.2022

710410 *** 2 812,04 2 812,04

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 812,0400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 812,04 0,0000 0

71041014.10.2022

710409 *** 123 383,70 123 383,70

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 123 383,70 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 123 383,7000 0

71040914.10.2022

470187 *** 538,00 538,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 538,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -538,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 538,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 538,0000 0

47018714.10.2022

470186 *** 85,00 85,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 85,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -85,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 85,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 85,0000 0

47018614.10.2022

140184 *** 4 546,40 4 546,40

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatek za rozhlas 0,00 135,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 5 600,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140186 *** 44 701,70 44 701,70

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 22 448,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 22 448,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 448,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 448,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

14018619.10.2022

18.10.2022 ********** 25 114,18 25 114,18

710417 *** 1 350,00 1 350,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 350,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 ZŠ inspekční den 9/22 1 350,00 0,0000 0

71041718.10.2022

710416 *** 15 956,00 15 956,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 956,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 15 956,0000 0

71041618.10.2022

710415 *** 1 977,52 1 977,52

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 977,5200 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 977,52 0,0000 0

71041518.10.2022

710412 *** 3 530,66 3 530,66

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek plyn Pod Hřebenem 1.5.-2 3 530,66 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek plyn Pod Hřebenem 1.5.-2 0,00 8 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -4 469,3400 0

71041218.10.2022

140185 *** 2 300,00 2 300,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 300,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 300,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 přefakterace bezp.služby 0,00 -3 594,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace bezp.služby 0,00 3 594,0000 0

14018518.10.2022

17.10.2022 ********** 13 087,00 13 087,00

710411 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71041117.10.2022

410349 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 812,04 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 notebook NB HP Envy 17 0,00 34 990,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 34 990,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 101 139,63 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 101 139,6300 0

14018924.10.2022

21.10.2022 ********** 512 242,51 512 242,51

140188 *** 512 242,51 512 242,51

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční Zajíc 90 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční Zajíc 0,00 90 000,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 100 054,5500 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 32 011,51 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 32 011,5100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 259 199,91 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 6 592,86 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 6 592,8600 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 25 770,38 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 25 770,3800 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 13,3000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 13,30 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 100 054,55 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 259 199,9100 0

14018821.10.2022

20.10.2022 ********** 94 454,00 94 454,00

140187 *** 94 454,00 94 454,00

669 0000 0000 0000 00000 0000 000 náhrada vzniklé škody 0,00 52 634,0000 0

231 0011 2324 6171 00000 0000 000 náhrada vzniklé škody 52 634,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby -12 100,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 66 020,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -12 100,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 43 820,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 18 200,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -12 100,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 -12 100,0000 0

14018720.10.2022

19.10.2022 ********** 145 841,33 145 841,33

710418 *** 101 139,63 101 139,63

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 101 139,63 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 101 139,6300 0

71041819.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

41035224.10.2022

410351 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41035124.10.2022

410350 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41035024.10.2022

140189 *** 401 270,86 401 270,86

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 34 990,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 956,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 nože traktor 0,00 15 956,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 740,00 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 p. Trantina škodní událost-oprava o 0,00 8 740,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 988,96 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 oprava kopírky 0,00 6 988,9600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 ZŠ inspekční den 9/22 0,00 1 350,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 9,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 9,00 0,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 34 990,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 1 890,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr Ctěnická 42 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 123 383,70 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 890,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 890,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 hardwarové zabezpečení obce-mailo 0,00 33 718,0100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 33 718,01 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 1 890,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby, plánovací smlouvy 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 operativní servis a konzultace 12.10 0,00 2 812,0400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 977,52 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 právní služby 0,00 123 383,7000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 pohonné hmoty 1.10.-15.10.22 0,00 1 977,5200 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420217 *** 310,00 310,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 310,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 310,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -310,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 310,0000 0

42021725.10.2022

24.10.2022 ********** 447 090,82 447 090,82

710420 *** 34 990,00 34 990,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 notebook NB HP Envy 17 34 990,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 34 990,0000 0

71042024.10.2022

710419 *** 6 988,96 6 988,96

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 988,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 6 988,9600 0

71041924.10.2022

470190 *** 350,00 350,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 350,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -350,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 350,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 350,0000 0

47019024.10.2022

470189 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 60,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

47018924.10.2022

470188 *** 120,00 120,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -120,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 120,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 120,0000 0

47018824.10.2022

420216 *** 600,00 600,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 600,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 600,0000 0

42021624.10.2022

420215 *** 671,00 671,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 671,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 671,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -671,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 671,0000 0

42021524.10.2022

410352 *** 440,00 440,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -50 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 náklady na realizaci výběrového říz 50 000,00 0,0000 0

81011127.10.2022

140191 *** 950,75 950,75

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 950,7500 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 950,75 0,0000 0

14019127.10.2022

26.10.2022 ********** 11 591,00 11 591,00

810110 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -36 651,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 36 651,00 0,0000 0

81011026.10.2022

710423 *** 1 472,00 1 472,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 472,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 472,0000 0

71042326.10.2022

470193 *** 175,00 175,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 175,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -175,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 175,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 175,0000 0

47019326.10.2022

470192 *** 2 201,00 2 201,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 2 201,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 2 201,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 201,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -2 201,0000 0

47019226.10.2022

140190 *** 7 743,00 7 743,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

669 0000 0000 0000 00000 0000 000 pojistné plnění 0,00 7 740,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

231 0011 2322 6320 00000 0000 000 pojistné plnění 7 740,00 0,0000 0

14019026.10.2022

25.10.2022 ********** 848,00 848,00

470191 *** 480,00 480,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 480,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -480,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 480,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 480,0000 0

47019125.10.2022

420218 *** 58,00 58,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 58,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 58,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -58,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 58,0000 0

42021825.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410356 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

41035631.10.2022

410355 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

41035531.10.2022

410354 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 800,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

41035431.10.2022

180010 *** 41,67 41,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18001031.10.2022

140192 *** -485,22 -485,22

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 13,11 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 180,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 180,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 13,1100 0

14019231.10.2022

130023 *** 10,80 10,80

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

13002331.10.2022

27.10.2022 ********** 950,75 950,75

810111 *** 0,00 0,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 23 150,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 34 754,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 325 853,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 88 300,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 34 754,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 404 674,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 18 037,0000 0

61001831.10.2022

610017 *** 0,00 0,00

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 oprava položky -2 056,73 0,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 oprava položky -4 070,01 0,0000 0

231 0011 1334 0000 00000 0000 000 oprava položky 6 126,74 0,0000 0

61001731.10.2022

610016 *** 109 312,00 109 312,00

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 oprava paragrafu z 6171 0,00 3 521,5700 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 oprava paragrafu na 3341 0,00 -3 521,5700 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zabezpečení serveru - zařazení 39 326,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zabezpečení serveru 0,00 39 326,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 venkovní ohniště DD -zařazení 30 660,00 0,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 venkovní ohniště DD -zařazení 0,00 30 660,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 oprávky k 028 39 326,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 oprávky k 028 0,00 39 326,0000 0

61001631.10.2022

470194 *** 3 032,00 3 032,00

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 032,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 032,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -3 032,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 3 032,00 0,0000 0

47019431.10.2022

420221 *** 2 000,00 2 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -2 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 2 000,0000 0

42022131.10.2022

420220 *** 200,00 200,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -200,0000 0

42022031.10.2022

410357 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 160,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 160,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -160,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -160,00 0,0000 0

41035731.10.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

6 117 429,07 6 117 429,07Celkem

31.10.2022 ********** 672 089,25 672 089,25

710424 *** 30 250,00 30 250,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 30 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 30 250,00 0,0000 0

71042431.10.2022

610018 *** 527 728,00 527 728,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 606,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 37 028,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 88 300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460308 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

46030802.11.2022

140194 *** 96 472,92 96 472,92

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 160,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 160,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 12,92 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 12,9200 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 90 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční - Citron 0,00 90 000,0000 0

14019402.11.2022

01.11.2022 ********** 82 317,42 82 317,42

710427 *** 2 783,00 2 783,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 783,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 783,0000 0

71042701.11.2022

710426 *** 3 799,03 3 799,03

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 799,03 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 799,0300 0

71042601.11.2022

710425 *** 63 770,39 63 770,39

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 63 770,39 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 63 770,3900 0

71042501.11.2022

410359 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 160,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 160,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -160,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -160,0000 0

41035901.11.2022

140193 *** 11 965,00 11 965,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 420,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 420,00 0,0000 0

14019301.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 23,8000 0

14019604.11.2022

03.11.2022 ********** 77 436,00 77 436,00

140195 *** 3 320,00 3 320,00

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 3 320,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 3 320,00 0,0000 0

14019503.11.2022

130024 *** 74 116,00 74 116,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 058,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 058,00 0,0000 0

13002403.11.2022

02.11.2022 ********** 147 939,92 147 939,92

710470 *** 41 220,00 41 220,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 41 220,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 41 220,0000 0

71047002.11.2022

470197 *** 4 642,00 4 642,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 4 642,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -4 642,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 4 642,00 0,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 4 642,0000 0

47019702.11.2022

470196 *** 170,00 170,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 170,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -170,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 170,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 170,0000 0

47019602.11.2022

470195 *** 105,00 105,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 105,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -105,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 105,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 105,00 0,0000 0

47019502.11.2022

460309 *** 5 330,00 5 330,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 2 665,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 2 665,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 2 665,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 2 665,0000 0

46030902.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 11 609,8900 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 57 916,27 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 57 916,2700 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 164 232,8600 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 111 496,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 20 181,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 10 034,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 325 853,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 23 150,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 88 300,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 18 037,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 34 754,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 37 028,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 606,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 129 721,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 421,2100 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 675,0000 0

231 0011 5021 6115 98187 0000 000 odměny volby 0,00 5 800,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 35 949,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 12 703,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 57 335,18 0,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 045,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Konvektor Rohnson R-029 3 084,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 Konvektor Rohnson R-029 0,00 3 084,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 3 084,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 3 084,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 32 170,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 854 728,14 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 50 000,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 náklady na realizaci výběrového říz 0,00 -50 000,0000 0

14019707.11.2022

04.11.2022 ********** -2 330,20 -2 330,20

460311 *** 8,00 8,00

231 0010 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt čp.30 4,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 4,0000 0

46031104.11.2022

460310 *** 8,00 8,00

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 4,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 4,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada nájmu bytu v č.p. 30 za 4 ro 4,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada nájmu bytu v č.p. 30 za 4 ro 0,00 4,0000 0

46031004.11.2022

140196 *** -2 346,20 -2 346,20

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 23,80 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 160,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 160,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 14,82 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 14,8200 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

14019809.11.2022

07.11.2022 ********** 2 685 937,55 2 685 937,55

890907 *** 312,00 312,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHAVELKA PETR 312,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHAVELKA PETR 0,00 312,0000 0

89090707.11.2022

470199 *** 602,00 602,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -602,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 602,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 602,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 602,00 0,0000 0

47019907.11.2022

470198 *** 2 820,00 2 820,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 820,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 820,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 820,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 820,0000 0

47019807.11.2022

460313 *** 624,00 624,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 312,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 312,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad07.11.202231.12.2 0,00 312,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad07.11.202231.12.2 312,00 0,0000 0

46031307.11.2022

460312 *** 440,00 440,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO - 2x pytel 220,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO - 2x pytel 0,00 220,0000 0

46031207.11.2022

140197 *** 2 681 139,55 2 681 139,55

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 164 232,86 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 421,21 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 11 609,89 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 57 335,1800 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 144 954,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 854 728,1400 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -380,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -380,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,61 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

14019910.11.2022

09.11.2022 ********** 22 039,82 22 039,82

470202 *** 1 740,00 1 740,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 740,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 740,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 740,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 740,0000 0

47020209.11.2022

470201 *** 1 200,00 1 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47020109.11.2022

470200 *** 265,00 265,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 265,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -265,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 265,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 265,0000 0

47020009.11.2022

460316 *** 20 000,00 20 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 10 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 10 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kauce za byt čp.30 - Lubina 0,00 10 000,0000 0

231 0010 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - kauce čp 30 10 000,00 0,0000 0

46031609.11.2022

460315 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

46031509.11.2022

460314 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

46031409.11.2022

140198 *** -1 225,18 -1 225,18

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 783,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 500 597,13 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 500 597,1300 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 dýně helloween akce 0,00 1 472,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 450 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 kamen drť na dosyp, nářadí 0,00 3 799,0300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 799,03 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 dosadba hrušní Ctěnická alej 0,00 63 770,3900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 63 770,39 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 30 250,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 30 250,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem mobilní toalety Halloween 0,00 2 783,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 472,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 680,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5331 3111 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 450 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 109,49 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 1 217,74 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 1 217,7400 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 kelímky s logem obce 0,00 1 680,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 109,4900 0

14020215.11.2022

14.11.2022 ********** -1 188,60 -1 188,60

140201 *** -1 188,60 -1 188,60

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

14020114.11.2022

11.11.2022 ********** 303,80 303,80

140200 *** 303,80 303,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení -2 600,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,80 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,8000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení - zrušený seminář 0,00 -2 600,0000 0

14020011.11.2022

10.11.2022 ********** 22 943,61 22 943,61

140199 *** 22 943,61 22 943,61

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,6100 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710437 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71043715.11.2022

710436 *** 3 024,35 3 024,35

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 0,00 3 024,3500 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 3 024,35 0,0000 0

71043615.11.2022

710435 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71043515.11.2022

710434 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

71043415.11.2022

710433 *** 5 707,47 5 707,47

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 707,47 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 707,4700 0

71043315.11.2022

710432 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

71043215.11.2022

710431 *** 18 000,00 18 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

71043115.11.2022

710430 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71043015.11.2022

710429 *** 8 000,00 8 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 000,00 0,0000 0

71042915.11.2022

710428 *** 43 076,00 43 076,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 43 076,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 43 076,0000 0

71042815.11.2022

470203 *** 1 830,00 1 830,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 830,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 830,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 830,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 830,00 0,0000 0

47020315.11.2022

140202 *** 1 064 678,78 1 064 678,78

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

71044915.11.2022

710448 *** 79 860,00 79 860,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 79 860,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 79 860,00 0,0000 0

71044815.11.2022

710447 *** 10 028,48 10 028,48

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 10 028,4800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 028,48 0,0000 0

71044715.11.2022

710446 *** 14 520,00 14 520,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 14 520,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

71044615.11.2022

710445 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71044515.11.2022

710444 *** 6 500,00 6 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 500,00 0,0000 0

71044415.11.2022

710443 *** 237 212,26 237 212,26

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 237 212,2600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 237 212,26 0,0000 0

71044315.11.2022

710442 *** 3 484,50 3 484,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

71044215.11.2022

710441 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 338,8000 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 338,80 0,0000 0

71044115.11.2022

710440 *** 1 350,00 1 350,00

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 350,0000 0

71044015.11.2022

710439 *** 43 725,19 43 725,19

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 43 725,19 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 43 725,1900 0

71043915.11.2022

710438 *** 71 187,00 71 187,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 71 187,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 71 187,00 0,0000 0

71043815.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140203 *** 5 320,00 5 320,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 500,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 534 Kalců 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 500,00 0,0000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 500,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 516/1 Kalc 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 500,00 0,0000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis prodej pozemku 0,00 500,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 3 320,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 3 320,00 0,0000 0

14020316.11.2022

15.11.2022 ********** 6 622 502,43 6 622 502,43

810115 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -338,80 0,0000 0

81011515.11.2022

810114 *** 512 155,00 512 155,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 512 155,00 0,0000 0

669 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 512 155,0000 0

81011415.11.2022

810113 *** 124 263,50 124 263,50

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 124 263,50 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 124 263,5000 0

81011315.11.2022

810112 *** 300,00 300,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 300,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 300,0000 0

81011215.11.2022

710453 *** 3 700 742,47 3 700 742,47

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 3 700 742,4700 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 3 700 742,47 0,0000 0

71045315.11.2022

710452 *** 323 006,39 323 006,39

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 323 006,3900 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 323 006,39 0,0000 0

71045215.11.2022

710451 *** 137 614,64 137 614,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 137 614,6400 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 137 614,64 0,0000 0

71045115.11.2022

710450 *** 193 600,00 193 600,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 193 600,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 193 600,00 0,0000 0

71045015.11.2022

710449 *** 4 000,00 4 000,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 118 420,5600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 118 420,56 0,0000 0

71045616.11.2022

710455 *** 47 190,00 47 190,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 47 190,0000 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 47 190,00 0,0000 0

71045516.11.2022

710454 *** 7 592,81 7 592,81

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 592,8100 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 592,81 0,0000 0

71045416.11.2022

460319 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

46031916.11.2022

460318 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 120,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 120,00 0,0000 0

46031816.11.2022

460317 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 30,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 30,00 0,0000 0

46031716.11.2022

420222 *** 6 200,00 6 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -6 200,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 6 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 6 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 6 200,0000 0

42022216.11.2022

410361 *** 45 000,00 45 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

41036116.11.2022

410360 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

41036016.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování energií 0,00 506,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 -8 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie -7 494,00 0,0000 0

81012316.11.2022

810122 *** -4 710,00 -4 710,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování energií 0,00 13 290,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 -18 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie -4 710,00 0,0000 0

81012216.11.2022

810120 *** -11 800,00 -11 800,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie -12 600,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 -12 600,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nájemné, zálohy el.energie 11/22 -12 385,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 nájemné, zálohy el.energie 11/22 12 385,00 0,0000 0

81012016.11.2022

810119 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -15 000,00 0,0000 0

81011916.11.2022

810118 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81011816.11.2022

810117 *** 7 500,00 7 500,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 1 500,00 0,0000 0

81011716.11.2022

810116 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

81011616.11.2022

710458 *** 35 000,00 35 000,00

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 35 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 35 000,0000 0

71045816.11.2022

710457 *** 60 044,44 60 044,44

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 60 044,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 60 044,4400 0

71045716.11.2022

710456 *** 118 420,56 118 420,56

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 028,48 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 024,3500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 024,35 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 500,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 10 028,4800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 43 725,19 0,0000 0

231 0011 6121 2321 00000 0000 000 Pořízení stavby - ČOV 0,00 47 190,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ČOV 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ČOV 47 190,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 71 187,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 71 187,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 79 860,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 79 860,00 0,0000 0

231 0011 6129 3745 00000 1113 000 Pořízení stavby 0,00 193 600,0000 0

231 0011 6121 2321 00000 0000 000 Pořízení stavby - ČOV 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 193 600,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 60 044,4400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 60 044,44 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 118 420,5600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 118 420,56 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

14020418.11.2022

16.11.2022 ********** 311 095,81 311 095,81

890908 *** 312,00 312,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMAXIMA ONDŘE 0,00 312,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMAXIMA ONDŘE 312,00 0,0000 0

89090816.11.2022

810123 *** -7 494,00 -7 494,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

21.11.2022 ********** 20 476,00 20 476,00

710459 *** 476,00 476,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 476,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 476,00 0,0000 0

71045921.11.2022

420224 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

42022421.11.2022

140205 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 -15 000,0000 0

14020521.11.2022

130025 *** 18 800,00 18 800,00

231 0013 4111 0000 98008 0000 000 Dotace KÚ - volby prezident 9 400,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 9 400,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 9 400,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 9 400,0000 0

13002521.11.2022

18.11.2022 ********** 788 727,38 788 727,38

420223 *** 476,00 476,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 476,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 476,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 476,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -476,0000 0

42022318.11.2022

140204 *** 788 251,38 788 251,38

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,9600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,96 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad16.11.202231.12.2 0,00 312,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad16.11.202231.12.2 312,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 60 700,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 500,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 43 725,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 16 200,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 40 500,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 14 520,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140207 *** 508 195,43 508 195,43

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 167 171,70 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 167 171,7000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 231,6300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 29 565,5100 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 6 940,8700 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 6 940,87 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 280 220,5200 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 280 220,52 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 22 065,2000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 29 565,51 0,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 22 065,20 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 231,63 0,0000 0

14020723.11.2022

22.11.2022 ********** 4 517 582,54 4 517 582,54

140206 *** 4 517 582,54 4 517 582,54

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 35 000,00 0,0000 0

231 0011 5171 2219 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 43 076,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 160,00 0,0000 0

231 0011 5139 3631 00000 0000 000 světelné vločky 3ks 0,00 9 160,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 světelné vločky 3ks 9 160,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM do 3000 0,00 9 160,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 43 076,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 7 592,8100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 3 484,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 350,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 476,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 476,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 592,81 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 137 614,6400 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 0,00 35 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 137 614,64 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 svoz odpadu 10/20220212 0,00 140 963,8700 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 96 248,3900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 237 212,26 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 323 006,3900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 323 006,39 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 3 700 742,4700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 3 700 742,47 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 5 707,4700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 707,47 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

14020622.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

23.11.2022 ********** 831 367,91 831 367,91

710463 *** 293 667,00 293 667,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 293 667,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 293 667,00 0,0000 0

71046323.11.2022

710462 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71046223.11.2022

710461 *** 4 099,48 4 099,48

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 099,4800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 099,48 0,0000 0

71046123.11.2022

710460 *** 674,00 674,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 674,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,00 0,0000 0

71046023.11.2022

420226 *** 4 999,00 4 999,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 999,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 4 999,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 999,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -4 999,0000 0

42022623.11.2022

420225 *** 6 000,00 6 000,00

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 6 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -6 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 6 000,0000 0

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 6 000,0000 0

42022523.11.2022

410364 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

41036423.11.2022

410363 *** 1 170,00 1 170,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 585,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 585,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 585,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 585,0000 0

41036323.11.2022

410362 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41036223.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

24.11.2022 ********** 2 411 392,55 2 411 392,55

810126 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 47 190,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -47 190,00 0,0000 0

81012624.11.2022

810125 *** 1 397 579,00 1 397 579,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 397 579,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 397 579,00 0,0000 0

81012524.11.2022

710529 *** 38 162,19 38 162,19

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 38 162,1900 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 38 162,19 0,0000 0

71052924.11.2022

710471 *** 10 245,00 10 245,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 10 245,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 10 245,00 0,0000 0

71047124.11.2022

710469 *** 9 160,00 9 160,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 9 160,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 160,00 0,0000 0

71046924.11.2022

710468 *** 500 597,13 500 597,13

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 500 597,1300 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 500 597,13 0,0000 0

71046824.11.2022

710467 *** 1 217,74 1 217,74

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina Nohavice nedoplatek 0,00 1 217,7400 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina Nohavice nedoplatek 1 217,74 0,0000 0

71046724.11.2022

710466 *** 3 109,49 3 109,49

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina Nohavice 10/22 0,00 3 109,4900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina Nohavice 10/22 3 109,49 0,0000 0

71046624.11.2022

710465 *** 450 000,00 450 000,00

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 450 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 450 000,0000 0

71046524.11.2022

710464 *** 1 322,00 1 322,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1 322,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 1 322,0000 0

71046424.11.2022

410365 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

41036524.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

25.11.2022 ********** 15 978 843,31 15 978 843,31

420227 *** 1 834,00 1 834,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 1 834,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 -1 834,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 1 834,00 0,0000 0

231 0010 5139 3639 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 1 834,0000 0

42022725.11.2022

140208 *** 15 977 009,31 15 977 009,31

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 4 099,4800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 293 667,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 293 667,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1 322,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Kovový regál 0,00 1 322,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kovový regál 1 322,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM do 3000 0,00 1 322,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 10 245,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 10 245,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 099,48 0,0000 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 cena nemovitosti podle smlouvy 9 649 065,00 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 0,00 1 500 000,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 0,00 1 108 177,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 108 177,50 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 0,00 1 108 177,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 108 177,50 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 0,00 391 822,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 391 822,50 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 0,00 391 822,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 391 822,50 0,0000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,40 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 0,00 1 500 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 500 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 9 649 065,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 500 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 674,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 2 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 2 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 2 000,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,4300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,43 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 150,0000 0

14020825.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0013 4116 0000 33092 0000 000 Dotace MŠ 450 893,32 0,0010 1

231 0013 4116 0000 33092 0000 000 Dotace MŠ 136 704,68 0,0010 5

375 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace MŠ 0,00 587 598,0000 0

13002629.11.2022

28.11.2022 ********** 5 634,00 5 634,00

470204 *** 1 394,00 1 394,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 394,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 394,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 394,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 394,0000 0

47020428.11.2022

460320 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

46032028.11.2022

420230 *** 2 041,00 2 041,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 041,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 041,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 041,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 041,0000 0

42023028.11.2022

420229 *** 1 526,00 1 526,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 1 526,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 1 526,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -1 526,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 1 526,0000 0

42022928.11.2022

420228 *** 453,00 453,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -453,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 453,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 453,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 453,0000 0

42022828.11.2022

410367 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41036728.11.2022

410366 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41036628.11.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

231 0010 5137 6171 00000 0000 000 oprava položky 0,00 8 237,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 oprava položky 0,00 -8 237,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 35 258,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 průmyslový vysavač 35 258,00 0,0000 0

231 0011 5137 3745 00000 0000 000 průmyslový vysavač 0,00 35 258,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 35 258,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 6 000,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 6 000,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM do 3000 0,00 1 242,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 242,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 242,80 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 89 612,4300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 89 612,43 0,0000 0

231 0011 2119 2321 00000 0000 000 proplacení rozdílu 512 155,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 139 669,56 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 proplacení rozdílu 0,00 512 155,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 139 669,5600 0

14021030.11.2022

130027 *** 12,40 12,40

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 12,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 12,40 0,0000 0

13002730.11.2022

29.11.2022 ********** 713 874,13 713 874,13

710473 *** 89 612,43 89 612,43

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 89 612,43 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 89 612,4300 0

71047329.11.2022

710472 *** 35 258,00 35 258,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Průmyslový vysavač 35 258,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 35 258,0000 0

71047229.11.2022

140209 *** 1 405,70 1 405,70

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,70 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,7000 0

14020929.11.2022

130026 *** 587 598,00 587 598,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 457,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 457,0000 0

42023130.11.2022

410371 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41037130.11.2022

410370 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

41037030.11.2022

410368 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41036830.11.2022

180011 *** 41,67 41,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

18001130.11.2022

140210 *** 1 850 380,90 1 850 380,90

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 685,00 0,0000 0

231 0011 5139 2219 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 685,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1 242,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup DHM do 3000 0,00 1 242,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kotoučová řezačka papíru 1 242,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Kauce k pronájmu hospody Bezouš 13 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kauce k pronájmu hospody Bezouš 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 14,4400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 14,44 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -520,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -520,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 37 458,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 20 435,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 25 507,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 97 306,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 37 458,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 455 511,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 368 595,0000 0

61001930.11.2022

470205 *** 1 798,00 1 798,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 798,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 798,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 798,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 798,0000 0

47020530.11.2022

460323 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46032330.11.2022

460322 *** 2 000,00 2 000,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 pronájem sálu OÚ Přezletice 1 000,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 pronájem sálu OÚ Přezletice 0,00 1 000,0000 0

46032230.11.2022

460321 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 800,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 800,0000 0

46032130.11.2022

420233 *** 1 787,00 1 787,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 787,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 787,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 787,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 787,0000 0

42023330.11.2022

420232 *** 650,00 650,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 650,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -650,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 650,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 650,0000 0

42023230.11.2022

420231 *** 457,00 457,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 457,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -457,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

38 827 329,71 38 827 329,71Celkem

30.11.2022 ********** 3 590 434,33 3 590 434,33

710475 *** 3 242,80 3 242,80

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 242,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 242,8000 0

71047530.11.2022

710474 *** 1 139 669,56 1 139 669,56

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 139 669,56 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 139 669,5600 0

71047430.11.2022

610019 *** 590 275,00 590 275,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 451,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 40 523,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 97 306,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení vybavení OÚ 132 616,00 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 Kalové čerpadlo 0,00 70 059,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení vybavení OÚ 70 059,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 11 550,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 -4 710,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie -4 710,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 273,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 0,00 6 273,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 11 550,00 0,0000 0

231 0011 5137 3613 00000 0000 000 Koberec restaurace 0,00 11 550,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 11 550,00 0,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 koberec - restaurace 11 550,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 11 550,0000 0

14021202.12.2022

01.12.2022 ********** 12 632,00 12 632,00

470206 *** 573,00 573,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 573,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -573,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 573,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 573,0000 0

47020601.12.2022

460326 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46032601.12.2022

460325 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

46032501.12.2022

460324 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

46032401.12.2022

140211 *** 11 999,00 11 999,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 47 190,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 -47 190,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 454,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 454,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

14021101.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 48 910,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 48 910,00 0,0000 0

71047702.12.2022

710476 *** 70 059,00 70 059,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 70 059,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kalové čerpadlo 70 059,00 0,0000 0

71047602.12.2022

470207 *** 185,00 185,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 185,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -185,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 185,00 0,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 185,0000 0

47020702.12.2022

420234 *** 340,00 340,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 340,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -340,0000 0

42023402.12.2022

140212 *** 1 012 547,03 1 012 547,03

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 41 220,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 9 000,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 18 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 18 000,0000 0

231 0011 5336 3111 33063 0000 000 Dotace MŠ 0,00 136 704,6810 5

375 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace MŠ 587 598,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 94 931,53 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 94 931,5300 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 8 200,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 8 200,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 41 220,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 8 200,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 7 500,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt 8 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 9 000,0000 0

231 0011 5336 3111 33063 0000 000 Dotace MŠ 0,00 450 893,3210 1

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 9,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 9,50 0,0000 0

231 0011 6122 3722 00000 0000 000 kontejnery AVIA 2x 10m3 0,00 132 616,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

05.12.2022 ********** 76 954,00 76 954,00

710480 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71048005.12.2022

470208 *** 50,00 50,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -50,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 50,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 50,0000 0

47020805.12.2022

460328 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

46032805.12.2022

460327 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46032705.12.2022

140213 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

14021305.12.2022

130028 *** 74 124,00 74 124,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 062,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 062,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 37 062,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 37 062,0000 0

13002805.12.2022

02.12.2022 ********** 1 272 615,03 1 272 615,03

710540 *** 1 685,00 1 685,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 685,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 685,00 0,0000 0

71054002.12.2022

710479 *** 6 273,00 6 273,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 273,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 273,00 0,0000 0

71047902.12.2022

710478 *** 132 616,00 132 616,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 132 616,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kontejnery 2x 132 616,00 0,0000 0

71047802.12.2022

710477 *** 48 910,00 48 910,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 21 668,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 21 668,0000 0

71048306.12.2022

710482 *** 468,00 468,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 468,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 468,0000 0

71048206.12.2022

710481 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71048106.12.2022

470209 *** 801,00 801,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 801,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 801,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -801,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 801,00 0,0000 0

47020906.12.2022

140214 *** 679 503,00 679 503,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 362 595,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 25 507,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 12 329,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 32 583,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 97 306,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 20 435,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 37 458,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 40 523,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 451,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 125 383,0000 0

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 946,0000 0

231 0011 5021 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - dohody 0,00 5 400,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 824,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 36 660,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 8 000,0000 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojistné plnění 0,00 36 118,0000 0

231 0011 2322 6320 00000 0000 000 Pojistné plnění 36 118,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 48 910,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 48 910,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 24 940,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 147 826,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 28 063,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 136 994,0000 0

231 0011 5424 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - nemoc 0,00 8 022,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 305,0000 0

14021406.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140215 *** 1 464 734,21 1 464 734,21

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 225,1100 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 6 125,39 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 54 715,1900 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 54 715,19 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 6 125,3900 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 225,11 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 17,1000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 17,10 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 153 835,1400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 153 835,14 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 27 450,8300 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 27 450,83 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 223 165,45 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 223 165,4500 0

14021507.12.2022

06.12.2022 ********** 838 836,24 838 836,24

810127 *** 500,00 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 500,00 0,0000 0

81012706.12.2022

810124 *** 59 450,00 59 450,00

315 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 59 450,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 59 450,0000 0

81012406.12.2022

710487 *** 6 538,24 6 538,24

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 538,24 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 538,2400 0

71048706.12.2022

710486 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71048606.12.2022

710485 *** 50 820,00 50 820,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 50 820,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 50 820,0000 0

71048506.12.2022

710484 *** 8 878,00 8 878,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 878,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 878,0000 0

71048406.12.2022

710483 *** 21 668,00 21 668,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 750,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -750,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 750,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 750,0000 0

47021107.12.2022

470210 *** 252,00 252,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 252,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 252,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -252,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 252,0000 0

47021007.12.2022

460329 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

46032907.12.2022

420235 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42023507.12.2022

410375 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41037507.12.2022

410374 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

41037407.12.2022

410373 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

41037307.12.2022

410372 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 400,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -400,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 400,0000 0

41037207.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46033008.12.2022

07.12.2022 ********** 1 503 329,51 1 503 329,51

890909 *** 174,00 174,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A 174,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A 0,00 174,0000 0

89090907.12.2022

810130 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

81013007.12.2022

810129 *** 7 500,00 7 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 7 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 500,00 0,0000 0

81012907.12.2022

810128 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81012807.12.2022

710490 *** 6 957,50 6 957,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 6 957,5000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 957,50 0,0000 0

71049007.12.2022

710489 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

71048907.12.2022

710488 *** 18 000,00 18 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

71048807.12.2022

470213 *** 863,00 863,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - akce pro děti 0,00 863,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - akce pro děti 0,00 -863,0000 0

231 0010 5169 3421 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 863,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 863,00 0,0000 0

47021307.12.2022

470212 *** 60,00 60,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 60,00 0,0000 0

47021207.12.2022

470211 *** 750,00 750,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470215 *** 577,00 577,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 577,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 577,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -577,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 577,00 0,0000 0

47021512.12.2022

420236 *** 160,00 160,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 -160,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 160,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 160,00 0,0000 0

231 0010 5175 3421 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 0,00 160,0000 0

42023612.12.2022

410376 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 200,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -200,00 0,0000 0

41037612.12.2022

140216 *** 17 409,85 17 409,85

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 300,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 500,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 500,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 35,85 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.12.202231.12.2 174,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.12.202231.12.2 0,00 174,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 35,8500 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

14021612.12.2022

08.12.2022 ********** 1 659,00 1 659,00

470214 *** 1 599,00 1 599,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 599,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 599,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 599,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 599,0000 0

47021408.12.2022

460330 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 5 285,2800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 285,28 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 538,2400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 538,24 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 957,50 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 878,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 878,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 21 668,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Vánoční workshop 0,00 21 668,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 15 421,21 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 15 421,2100 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

14021713.12.2022

12.12.2022 ********** 289 044,43 289 044,43

710496 *** 5 285,28 5 285,28

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 285,28 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 285,2800 0

71049612.12.2022

710495 *** 3 587,75 3 587,75

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 11/2022 3 587,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 11/2022 0,00 3 587,7500 0

71049512.12.2022

710494 *** 4 356,00 4 356,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 356,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 4 356,0000 0

71049412.12.2022

710493 *** 4 885,08 4 885,08

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina 4 885,08 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina 0,00 4 885,0800 0

71049312.12.2022

710492 *** 237 212,26 237 212,26

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 237 212,26 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 237 212,2600 0

71049212.12.2022

710491 *** 15 421,21 15 421,21

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 15 421,2100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 15 421,21 0,0000 0

71049112.12.2022

470216 *** 150,00 150,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 150,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -150,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 150,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 150,0000 0

47021612.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

13.12.2022 ********** 625 873,00 625 873,00

710499 *** 6 471,08 6 471,08

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 471,0800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 471,08 0,0000 0

71049913.12.2022

710498 *** 181 354,80 181 354,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 181 354,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 181 354,8000 0

71049813.12.2022

710497 *** 1 809,00 1 809,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 809,0000 0

71049713.12.2022

140217 *** 436 238,12 436 238,12

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 4 885,0800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 4 356,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 4 356,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 587,75 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 587,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 4 885,08 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 468,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 12 190,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 Inkoustová tiskárna Canon 0,00 12 190,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 12 190,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 12 190,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 468,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 6 957,5000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 5 3 300,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 300,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 966,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 966,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 klávesnice 1 232,00 0,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vazač GENIE CB 850 1 602,00 0,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 myš 1 132,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 materiál 0,00 3 966,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 237 212,26 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 96 248,3900 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 140 963,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 50 820,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu BIO 0,00 50 820,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 7 494,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -7 494,0000 0

42023814.12.2022

420237 *** 532,00 532,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 532,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 532,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -532,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 532,0000 0

42023714.12.2022

410380 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 150,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 150,0000 0

41038014.12.2022

410379 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41037914.12.2022

410378 *** 54 000,00 54 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 18 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 18 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 18 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 18 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 18 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 18 000,0000 0

41037814.12.2022

410377 *** 4 000,00 4 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41037714.12.2022

140218 *** 122 598,90 122 598,90

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 -476,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,40 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,4000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 124 263,5000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 124 263,50 0,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu -476,00 0,0000 0

14021814.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění zaměstnanci 0,00 22 920,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 18 150,00 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 aktual.rozpočtu - Obytný prostor 5.e 0,00 18 150,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 471,08 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 6 471,0800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 088,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 088,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 809,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 22 920,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 181 354,8000 0

14021916.12.2022

15.12.2022 ********** 915,80 915,80

710502 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

71050215.12.2022

470218 *** 57,00 57,00

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 57,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 57,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -57,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 57,00 0,0000 0

47021815.12.2022

420239 *** 520,00 520,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 520,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -520,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 520,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 520,0000 0

42023915.12.2022

14.12.2022 ********** 198 349,90 198 349,90

710501 *** 6 088,00 6 088,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 088,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 088,0000 0

71050114.12.2022

710500 *** 18 150,00 18 150,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 18 150,0000 0

042 0027 0000 0000 00000 0000 000 aktualizace rozpočtu  obytný soubo 18 150,00 0,0000 0

71050014.12.2022

470217 *** 75,00 75,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 75,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -75,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 75,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 75,00 0,0000 0

47021714.12.2022

420238 *** -7 494,00 -7 494,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 -7 494,0000 0

231 0010 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie -7 494,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410383 *** 73 302,00 73 302,00

231 0010 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 36 651,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 36 651,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 0,00 36 651,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 0,00 36 651,0000 0

41038319.12.2022

410382 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

41038219.12.2022

410381 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41038119.12.2022

140220 *** 2 523 163,25 2 523 163,25

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 2 441 400,8200 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 30 301,1300 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 30 301,13 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 38 659,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 441 400,82 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 38 659,50 0,0000 0

14022019.12.2022

16.12.2022 ********** 256 790,40 256 790,40

710504 *** 3 966,00 3 966,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 966,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 966,0000 0

71050416.12.2022

710503 *** 12 190,00 12 190,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Inkoustová tiskárna Canon 12 190,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 12 190,0000 0

71050316.12.2022

140219 *** 240 634,40 240 634,40

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 181 354,80 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,5200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,52 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -160,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -160,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710508 *** 12 463,00 12 463,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

71050819.12.2022

710507 *** 30 301,13 30 301,13

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 30 301,13 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 30 301,1300 0

71050719.12.2022

710506 *** 2 441 400,82 2 441 400,82

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 441 400,82 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 2 441 400,8200 0

71050619.12.2022

710505 *** 38 659,50 38 659,50

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 38 659,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 38 659,5000 0

71050519.12.2022

470220 *** 1 160,00 1 160,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 160,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 160,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 160,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 160,0000 0

47022019.12.2022

470219 *** 3 817,00 3 817,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 3 817,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -3 817,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 3 817,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 3 817,0000 0

47021919.12.2022

460331 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46033119.12.2022

420241 *** 787,00 787,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 -787,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání výdajů 0,00 787,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 taxislužby-cesta z jednání u právník 787,00 0,0000 0

231 0010 5173 6171 00000 0000 000 taxislužby-cesta z jednání u právník 0,00 787,0000 0

42024119.12.2022

420240 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 000,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 000,0000 0

42024019.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420242 *** 2 853,00 2 853,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 2 853,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 2 853,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -2 853,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 2 853,0000 0

42024220.12.2022

140221 *** 155 970,00 155 970,00

231 0011 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 59 450,00 0,0000 0

315 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 59 450,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 46 500,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 200,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 4 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 60 700,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 3 320,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 3 320,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

14022120.12.2022

19.12.2022 ********** 5 230 056,13 5 230 056,13

710514 *** 1 350,00 1 350,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 350,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 kontrolní činnost 11/2022 1 350,00 0,0000 0

71051419.12.2022

710513 *** 91 839,00 91 839,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 91 839,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 91 839,00 0,0000 0

71051319.12.2022

710512 *** 968,00 968,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 968,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 968,00 0,0000 0

71051219.12.2022

710511 *** 296,45 296,45

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 296,45 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 296,4500 0

71051119.12.2022

710510 *** 4 306,98 4 306,98

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 306,9800 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 306,98 0,0000 0

71051019.12.2022

710509 *** 5 082,00 5 082,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 5 082,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 5 082,0000 0

71050919.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

21.12.2022 ********** 2 216 718,17 2 216 718,17

410384 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41038421.12.2022

140222 *** 2 216 658,17 2 216 658,17

231 0011 1382 0000 00000 0000 000 Odvod z loterií 170,97 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 240,8600 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 240,86 0,0000 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úrok přijetí 243 448,61 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr přijetí 0,00 243 448,6100 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 130 039,05 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 130 039,0500 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 311 719,47 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod z loterií 0,00 170,9700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 385 083,58 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 385 083,5800 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 95 986,85 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 3 066,7400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 3 066,74 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 46 810,2800 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 46 810,28 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 311 719,4700 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 95 986,8500 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,7600 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,76 0,0000 0

14022221.12.2022

20.12.2022 ********** 189 902,50 189 902,50

710516 *** 8 167,50 8 167,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 167,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 167,50 0,0000 0

71051620.12.2022

710515 *** 22 920,00 22 920,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 22 920,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 920,00 0,0000 0

71051520.12.2022

460333 *** -8,00 -8,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem - op 0,00 -4,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem - op -4,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem -4,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 -4,0000 0

46033320.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710518 *** 48 000,00 48 000,00

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 48 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 48 000,0000 0

71051823.12.2022

420243 *** 4 000,00 4 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 4 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 -4 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 4 000,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 4 000,0000 0

42024323.12.2022

410385 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -80,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 80,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 80,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -80,0000 0

41038523.12.2022

22.12.2022 ********** 1 122 472,61 1 122 472,61

810132 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 000 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -1 000 000,00 0,0000 0

81013222.12.2022

710517 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71051722.12.2022

140223 *** 1 121 262,61 1 121 262,61

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - nebyt.prostor 31 600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -80,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - nebyt.prostor 48 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení stavby - nebyt.prostor Zlatý 0,00 48 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 038 470,61 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 038 470,6100 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 0,00 1 000 000,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -1 000 000,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 Pořízení stavby - nebyt.prostor Zlatý 0,00 31 600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -80,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

14022322.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

14022428.12.2022

27.12.2022 ********** 54 095,38 54 095,38

710522 *** 19 714,00 19 714,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 19 714,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 19 714,00 0,0000 0

71052227.12.2022

710521 *** 3 081,02 3 081,02

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 081,0200 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 081,02 0,0000 0

71052127.12.2022

460334 *** 10 000,00 10 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 10 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 10 000,0000 0

46033427.12.2022

420245 *** 10 000,00 10 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 10 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 převod hotovosti do pokladny II 0,00 10 000,0000 0

42024527.12.2022

420244 *** 8 857,00 8 857,00

231 0010 5139 6118 98008 0000 000 Nákup režijního materiál Volby 0,00 8 857,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 8 857,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál volby 0,00 -8 857,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál volby 0,00 8 857,0000 0

42024427.12.2022

410386 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41038627.12.2022

130029 *** 2 383,36 2 383,36

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 1 191,6800 0

231 0013 4111 0000 98187 0000 000 Dotace KÚ -doplatek volby 1 191,68 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 1 191,6800 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 1 191,68 0,0000 0

13002927.12.2022

23.12.2022 ********** 1 122 070,61 1 122 070,61

710520 *** 1 038 470,61 1 038 470,61

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 038 470,61 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 038 470,6100 0

71052023.12.2022

710519 *** 31 600,00 31 600,00

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 31 600,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 31 600,0000 0

71051923.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410390 *** 30,00 30,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41039028.12.2022

410389 *** 30,00 30,00

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41038928.12.2022

410388 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41038828.12.2022

410387 *** 1 440,00 1 440,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 720,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 720,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 720,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 720,00 0,0000 0

41038728.12.2022

140224 *** 633 850,45 633 850,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 19 714,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 19 714,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 5 082,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 081,02 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 081,0200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 350,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 350,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 91 839,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 968,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 968,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 296,45 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 296,4500 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 4 306,9800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 306,98 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 5 082,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 500 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 500 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 91 839,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140226 *** 32 487,50 32 487,50

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 8 167,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 8 167,50 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 20 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 20 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 4 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 4 000,00 0,0000 0

14022630.12.2022

130030 *** 11,60 11,60

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,60 0,0000 0

13003030.12.2022

29.12.2022 ********** 3 943,00 3 943,00

710530 *** 3 267,00 3 267,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 267,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 267,00 0,0000 0

71053029.12.2022

470222 *** 276,00 276,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -276,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 276,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 276,0000 0

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 276,0000 0

47022229.12.2022

140225 *** 400,00 400,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

14022529.12.2022

28.12.2022 ********** 638 789,45 638 789,45

710524 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71052428.12.2022

470221 *** 25,00 25,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 25,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -25,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 25,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 25,0000 0

47022128.12.2022

460335 *** 2 104,00 2 104,00

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - úhrada dluhu 0,00 1 052,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - úhrada dluhu 0,00 1 052,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - úhrada dluhu 1 052,00 0,0000 0

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Příjem - úhrada dluhu 1 052,00 0,0000 0

46033528.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

031 0030 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení pozemků 0,00 7 350,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 zařazení pozemku bezúplatný převo 278 300,00 0,0000 0

031 0050 0000 0000 00000 0000 000 nákup pozemku 152 132,44 0,0000 0

031 0080 0000 0000 00000 0000 000 nákup pozemku 4 059,38 0,0000 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení pozemku bezúplatný převo 0,00 278 300,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 nákup pozemku 80 211,16 0,0000 0

031 0011 0000 0000 00000 0000 000 nákup pozemku 3 462 491,60 0,0000 0

554 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení pozemku 118 907,99 0,0000 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 zařazení pozemku 0,00 3 654 720,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení majetku 0,00 2 720,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení majetku 2 720,00 0,0000 0

61002131.12.2022

180012 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

18001231.12.2022

140227 *** 311,90 311,90

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 110,23 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 110,2300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

14022731.12.2022

30.12.2022 ********** 73 962,10 73 962,10

710539 *** 12 463,00 12 463,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

71053930.12.2022

710526 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71052630.12.2022

710525 *** 20 000,00 20 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 20 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 20 000,0000 0

71052530.12.2022

470223 *** 0,00 0,00

231 0010 8901 0000 00000 0000 000 Uzavření pokladny k 31.12. 0,00 11 399,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Uzavření pokladny k 31.12. 0,00 -11 399,0000 0

47022330.12.2022

420246 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Uzavření pokladny k 31.12. 0,00 -28 498,0000 0

231 0010 8901 0000 00000 0000 000 Uzavření pokladny k 31.12. 0,00 28 498,0000 0

42024630.12.2022

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 rušení dohadné položky 0,00 -123 260,0000 0

388 0000 0000 0000 00000 0000 000 rušení dohadné položky 0,00 1 653 219,0000 0

374 0000 0000 0000 00000 0000 000 rušení dohadné položky 1 653 219,00 0,0000 0

61002631.12.2022

610025 *** 814 037,00 814 037,00

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 dohadná položka - dopravní obslužn 0,00 419 057,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dohadná položka - zálohy plyn 0,00 15 600,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dohadná položka - zálohy plyn 15 600,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení dohadné položky - zálohy e 0,00 105 060,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 dohadná položka - dopravní obslužn 419 057,00 0,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dohadná položka - zálohy elektřina 0,00 203 720,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dohadná položka - zálohy elektřina 203 720,00 0,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení dohadné položky - zálohy e 105 060,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dohadná položka - zálohy plyn 70 600,00 0,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dohadná položka - zálohy plyn 0,00 70 600,0000 0

61002531.12.2022

610024 *** 63 196,00 63 196,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 65 483,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 65 483,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku -2 287,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 -2 287,0000 0

61002431.12.2022

610023 *** 1 115 657,12 1 115 657,12

021 0070 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení naučná stezka 471 937,12 0,0000 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení kalové čerpadlo 70 059,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení kalové čerpadlo 0,00 70 059,0000 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení kontejnery 2x 132 616,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení kontejnery 2x 0,00 132 616,0000 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení digitální úřední desky 441 045,00 0,0000 0

042 0026 0000 0000 00000 0000 000 zařazení digitální úřední desky 0,00 441 045,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytic.účtu 28 500,00 0,0000 0

042 0019 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytic.účtu -28 500,00 0,0000 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení naučná stezka 0,00 471 937,1200 0

61002331.12.2022

610022 *** 61 052,00 61 052,00

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky 61 052,00 0,0000 0

556 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky k 377 0,00 61 052,0000 0

61002231.12.2022

610021 *** 13 452 294,57 13 452 294,57

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 zařazení budova čp.30 0,00 6 034 345,0000 0

021 0010 0000 0000 00000 0000 000 zařazení budova čp.30 6 034 345,00 0,0000 0

021 0050 0000 0000 00000 0000 000 zařazení ČOV 3 194 400,00 0,0000 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 000 zařazení ČOV - bezúplatný převod 0,00 3 194 400,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení DDHM 0,00 124 727,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení DDHM 124 727,00 0,0000 0

031 0010 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení pozemků 0,00 101 538,7100 0

031 0021 0000 0000 00000 0000 000 vyřazení pozemků 0,00 54 193,8600 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 0,00 5 108,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 3 445,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 0,00 3 445,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 1 391,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 0,00 1 391,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 1 407,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 0,00 1 407,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 2 688,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 0,00 2 688,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 5 601,00 0,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 23 686,00 0,0000 0

64000231.12.2022

610028 *** 3 596 800,00 3 596 800,00

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky - pohledávky 2 646 308,00 0,0000 0

199 0200 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky - pohledávka Jílek 0,00 950 492,0000 0

199 0100 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky - pohledávka Kopá 0,00 1 695 816,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky - pohledávka Jílek 950 492,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky - pohledávka Jílek 0,00 950 492,0000 0

61002831.12.2022

610027 *** 545 519,00 545 519,00

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 416 735,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 35 865,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 92 919,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 334 402,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 37 883,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 92 919,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 24 359,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 35 865,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 19 640,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 451,0000 0

61002731.12.2022

610026 *** 1 833 940,52 1 833 940,52

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 zúčtování zálohy 0,00 2 799,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 dorovnání přeplatků  TDO 0,00 16 742,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 dorovnání přeplatků  TDO 0,00 -16 742,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 dorovnání zálohy za energie 37 437,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 dorovnání zálohy za energie 0,00 37 437,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 poplatek za TDO 0,00 85 772,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 záloha na energie 0,00 10 530,0000 0

324 0040 0000 0000 00000 0000 000 záloha na energie 10 530,00 0,0000 0

324 0002 0000 0000 00000 0000 000 poplatek za TDO 85 772,00 0,0000 0

378 0010 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky 0,00 44 183,5200 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 oprava analytiky 44 183,52 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 zaplacená záloha -17 180,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 zaplacená záloha 17 180,00 0,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 zúčtování zálohy 2 799,00 0,0000 0

388 0000 0000 0000 00000 0000 000 rušení dohadné položky 0,00 123 260,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 39 855,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 0,00 39 855,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 32 339,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 32 339,0000 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 26 954,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 26 954,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 2 831,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 0,00 2 831,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 1 219,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 0,00 1 219,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 6 565,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 0,00 6 565,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 10 876,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 0,00 1 350,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 2 504,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 2 504,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 5 089,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 0,00 5 089,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 38 359,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 0,00 38 359,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 38 287,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 0,00 38 287,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 724,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 0,00 724,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 53 471,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 53 471,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 8 266,00 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 10 876,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 8 759,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 0,00 8 759,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 2 606,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 0,00 2 606,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 418,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 0,00 418,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 48 473,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 48 473,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 32 100,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 32 100,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 1 656,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 0,00 1 656,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 1 083,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 0,00 1 083,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 1 350,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 0,00 5 601,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 7 125,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 0,00 7 125,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 5 108,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 0,00 166 390,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 554,00 0,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 0,00 554,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 1 730,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 0,00 1 730,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 96,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 0,00 382,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 0,00 96,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 1 830,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 0,00 1 830,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 27 618,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 0,00 27 618,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 3 105,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 0,00 3 105,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 14 156,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 0,00 14 156,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 6 886,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 0,00 6 886,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 1 882,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 0,00 1 882,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 1 243,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 166 390,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 128,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 0,00 128,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 263,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 0,00 263,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 136,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 0,00 136,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 8,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 0,00 8,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 1 720,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 0,00 1 720,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 54 852,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 54 852,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 23 686,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 0,00 1 243,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 8 266,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 418,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 0,00 418,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 48 473,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 48 473,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 32 100,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 32 100,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 1 656,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 0,00 1 656,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 1 083,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 0,00 1 083,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 5 601,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 0,00 5 601,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 7 125,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 39 855,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 5 108,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 0,00 5 108,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 3 445,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 0,00 3 445,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 1 391,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 0,00 1 391,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 1 407,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 0,00 1 407,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 2 688,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 0,00 2 688,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 1 350,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 0,00 1 350,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 0,00 7 125,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 14 156,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 1 830,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 0,00 1 830,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 0,00 3 105,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 3 105,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 27 618,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 0,00 27 618,0000 0

64000331.12.2022

640002 *** 786 004,00 786 004,00

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 74 154,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 0,00 74 154,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 9 413,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 0,00 9 413,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 2 072,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 0,00 2 072,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 208,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 0,00 208,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 1 113,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 0,00 1 113,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 382,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 0,00 263,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 263,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 0,00 128,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 128,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 0,00 1 243,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 0,00 9 413,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 0,00 1 882,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 1 882,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 0,00 6 886,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 6 886,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 0,00 14 156,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 23 686,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 23 686,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 166 390,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 0,00 166 390,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 74 154,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 0,00 74 154,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 9 413,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 1 243,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 8 266,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 32 339,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 32 339,0000 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 26 954,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 26 954,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 2 831,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 0,00 2 831,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 1 219,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 0,00 1 219,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 6 565,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 0,00 6 565,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 10 876,00 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 10 876,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 0,00 39 855,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 2 504,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 5 089,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 0,00 5 089,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 38 359,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 0,00 38 359,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 38 287,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 0,00 38 287,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 724,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 0,00 724,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 53 471,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 53 471,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 8 266,00 0,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 2 504,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 0,00 2 606,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 1 730,00 0,0000 0

64000431.12.2022

640003 *** 786 004,00 786 004,00

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 0,00 8,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 0,00 2 072,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 208,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 0,00 208,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 1 113,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 0,00 1 113,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 313,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 2 072,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 554,00 0,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 0,00 554,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 1 730,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 0,00 1 730,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 96,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 0,00 96,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 8 759,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 0,00 8 759,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 2 606,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 8,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 0,00 136,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 136,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 1 720,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 0,00 1 720,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 54 852,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 54 852,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 0,00 208,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 208,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 0,00 2 072,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 2 072,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 0,00 9 413,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 9 413,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 0,00 74 154,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 74 154,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 1 243,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 0,00 166 390,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 166 390,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 23 686,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 0,00 1 113,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 54 852,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 54 852,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 0,00 1 720,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 1 720,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 0,00 8,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 8,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 0,00 136,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 136,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 0,00 263,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 263,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 0,00 128,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 128,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 0,00 1 243,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 23 686,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 0,00 1 656,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 1 656,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 32 100,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 32 100,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 48 473,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 48 473,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 0,00 418,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 418,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 0,00 2 606,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 2 606,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 0,00 8 759,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 8 759,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 0,00 96,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 96,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 0,00 1 730,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 382,00 0,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 0,00 554,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 554,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 411,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 0,00 5 601,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 7 125,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 0,00 7 125,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 5 108,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 0,00 5 108,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 3 445,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 39 855,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 1 391,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 0,00 1 391,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 1 407,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 0,00 1 407,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 2 688,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 0,00 2 688,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 1 350,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 0,00 1 350,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 0,00 3 445,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 1 083,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 0,00 3 105,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 3 105,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 0,00 27 618,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 27 618,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 0,00 1 830,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 1 830,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 0,00 14 156,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 6 886,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 0,00 6 886,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 1 882,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 0,00 1 882,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 8 266,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 8 266,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 0,00 6 565,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 53 471,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 0,00 724,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 724,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 0,00 38 287,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 38 287,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 0,00 38 359,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 38 359,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 0,00 5 089,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 5 089,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 2 504,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 2 504,00 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 10 876,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 10 876,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 53 471,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 14 156,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 1 113,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 145,2000 0

71053731.12.2022

710536 *** 3 984,93 3 984,93

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V podskalí 3 984,93 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V podskalí 0,00 3 984,9300 0

71053631.12.2022

710535 *** 97 322,50 97 322,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 97 322,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 97 322,5000 0

71053531.12.2022

710534 *** 4 026,87 4 026,87

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřina Nohavice 0,00 4 026,8700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřina Nohavice 4 026,87 0,0000 0

71053431.12.2022

710533 *** 1 053,95 1 053,95

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 053,95 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 053,9500 0

71053331.12.2022

710532 *** 215 684,26 215 684,26

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 215 684,2600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 215 684,26 0,0000 0

71053231.12.2022

710531 *** 3 484,50 3 484,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 3 484,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 3 484,50 0,0000 0

71053131.12.2022

710528 *** 126,71 126,71

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 126,71 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 126,7100 0

71052831.12.2022

710527 *** 5 994,69 5 994,69

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 994,69 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 5 994,6900 0

71052731.12.2022

640004 *** 786 004,00 786 004,00

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 32 339,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 32 339,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 0,00 1 219,0000 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 26 954,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 26 954,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 2 831,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 0,00 2 831,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 1 219,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 0,00 39 855,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 6 565,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 0,00 1 083,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 5 601,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 812,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 496 249,7600 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 722 756,5600 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 612 826,5000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 12 233,1500 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 268 670,0000 0

493 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 38 710 341,6500 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 245 218,46 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 1 012 142,30 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 16 978 071,56 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 7 493 706,75 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 6 293 038,19 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 987 535,48 0,0000 0

669 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 697 529,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 210 799,61 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 5 201 328,6400 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 36 118,00 0,0000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 206 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 2 103 047,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 16 740,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 21 900,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 1 858 369,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 550 026,30 0,0000 0

493 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 23 868 838,15 0,0000 0

99900131.12.2022

890201 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s 200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s 0,00 200,0000 0

89020131.12.2022

710543 *** 2 722,50 2 722,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 2 722,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 722,50 0,0000 0

71054331.12.2022

710542 *** 1 350,00 1 350,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 350,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 350,0000 0

71054231.12.2022

710541 *** 18 000,00 18 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

71054131.12.2022

710538 *** 108 900,00 108 900,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 108 900,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 108 900,0000 0

71053831.12.2022

710537 *** 145,20 145,20

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 145,20 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 160 787,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 399 781,8000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (26*/****) 39 897,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 28 498,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 11 399,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (31*/****) 3 253 945,80 0,0000 0

231 0033 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -34,8000 0

231 0031 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -7 241 326,1700 0

231 0025 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 488,7100 0

231 0021 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 4 262 109,1300 0

231 0015 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -488,7100 0

231 0013 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 312 743,8200 0

231 0012 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 25 897 735,7700 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (231/****) 35 192 934,87 0,0000 0

403 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 2 023 939,00 0,0000 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 162 455 338,26 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (389/****) 0,00 693 377,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 693 377,00 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (378/****) 0,00 4 005 000,0000 0

378 0020 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 4 005 000,00 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (331/****) 0,00 334 402,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 334 402,00 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (32*/****) 0,00 14 310 198,2200 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 695 816,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 950 492,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (377/****) 2 646 308,00 0,0000 0

381 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 9 044,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (381/****) 9 044,00 0,0000 0

324 0040 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 9 999 999,92 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 29 700,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 4 176 438,30 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 104 060,00 0,0000 0

99900231.12.2022

999001 *** 62 579 179,80 62 579 179,80

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 110,2300 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 309 645,1100 0

556 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 -166 052,0000 0

554 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 152 657,9900 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 2 769 976,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 98 275,0400 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 77 304,2000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 46 370,0000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 1,2000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 1 358 624,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 4 779 255,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 7 043 947,7700 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Závěrečné zápisy 0,00 83 847,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

031 0070 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 114 000,0000 0

031 0051 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 742 274,0000 0

031 0050 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 3 053 150,6200 0

031 0040 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 409 040,3300 0

031 0031 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 362 600,0000 0

031 0030 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 605 583,6500 0

031 0080 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 239 805,8000 0

042 0015 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 12 100,0000 0

493 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 14 841 503,50 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (45*/****) 0,00 278 448,6100 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 35 000,00 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 243 448,61 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (432/****) 0,00 33 008 706,3200 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 33 008 706,32 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (40*/****) 0,00 188 730 614,6100 0

408 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 30 958,00 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (493/****) 0,00 14 841 503,5000 0

406 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů -7 232 853,90 0,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 1 620 155,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 6 250 000,00 0,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 1 715 772,00 0,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 470 793,00 0,0000 0

403 0003 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 7 650 000,00 0,0000 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 8 178 225,96 0,0000 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 15 061,10 0,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 5 553 226,19 0,0000 0

999 9999 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 41 009 295,36 12 763 558,1000 0

999 0982 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 31 938 612,0000 0

999 0009 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 12 763 558,10 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 9 070 683,3600 0

999 9999 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 31 938 612,0000 0

982 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 31 938 612,00 0,0000 0

999 9999 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 3 692 874,74 0,0000 0

909 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 3 440 152,0100 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 117 278,00 0,0000 0

901 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 30 978,2800 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (337/****) 0,00 55 505,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 55 505,00 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (342/****) 0,00 38 334,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 451,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 37 883,00 0,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (336/****) 0,00 117 278,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 221 744,4500 0

231 0011 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 7 982 490,0800 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 419 057,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 203 720,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 70 600,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0007 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 3 063 091,0100 0

231 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 8 531 948,0600 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (1**/****) -2 646 308,00 0,0000 0

199 0200 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -950 492,0000 0

199 0100 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -1 695 816,0000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů (0**/****) 217 917 545,59 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -130 507,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -2 471 125,4300 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -15 571,0000 0

081 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -18 021 967,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -216 374,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -889 846,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -1 996 680,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -46 136,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -1 590 178,5100 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -1 366 042,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -1 141 400,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -997 623,0000 0

231 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -5 552 731,0200 0

031 0011 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 7 105 026,7500 0

031 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 5 906 834,9400 0

029 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 2 176 013,6400 0

028 0002 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 586 153,5300 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 884 971,9000 0

022 0003 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 314 650,0000 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 3 174 041,0000 0

021 0070 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 11 236 983,7100 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 6 114 558,1200 0

021 0050 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 38 485 156,4600 0

021 0040 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 744 837,0000 0

021 0030 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 10 891 096,6000 0

021 0020 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 28 091 977,2500 0

021 0010 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 36 127 777,7300 0

019 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 4 167 817,0000 0

018 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 61 465,6200 0

021 0060 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 15 727 731,7700 0

042 0006 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 40 648,7400 0

042 0005 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 648 085,0000 0

042 0004 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 343 775,0000 0

042 0003 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 109 284,0000 0

042 0002 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 21 780,0000 0

042 0001 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 194 741,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 380 800,0000 0

041 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 380 800,0000 0

036 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 79 000,0000 0

031 0021 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 15 848 760,2900 0

031 0071 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 24 395 940,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

704 843 121,67 704 843 121,67Celkem

31.12.2022 ********** 689 114 112,41 689 114 112,41

999002 *** 602 231 074,72 602 231 074,72

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 119 910,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 15 055 763,3800 0

042 0011 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 267 642,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 108 590,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 427 710,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 2 837 937,3000 0

042 0016 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 9 680,0000 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 1 047 901,3100 0

042 0021 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 150 213,3500 0

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 328 381,1200 0

042 0023 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 291 444,2300 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 345 620,0000 0

042 0025 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 86 515,0000 0

042 0027 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 50 094,0000 0

078 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -61 465,6200 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Uzavření účtů 0,00 -1 107 293,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 5 553 226,1900 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 8 178 225,9600 0

403 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 7 650 000,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 470 793,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 693 377,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 590 178,51 0,0000 0

231 0012 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 25 897 735,77 0,0000 0

231 0011 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 7 982 490,08 0,0000 0

231 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -5 552 731,02 0,0000 0

231 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 8 531 948,06 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (1**/****) 0,00 -2 646 308,0000 0

199 0200 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -950 492,00 0,0000 0

199 0100 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 695 816,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (0**/****) 0,00 217 917 545,5900 0

231 0013 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 312 743,82 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -2 471 125,43 0,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -15 571,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -997 623,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -216 374,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -889 846,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 996 680,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -46 136,00 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -130 507,00 0,0000 0

381 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 9 044,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (377/****) 0,00 2 646 308,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 950 492,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 695 816,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (31*/****) 0,00 3 253 945,8000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 419 057,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 203 720,00 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 70 600,00 0,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 160 787,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 399 781,80 0,0000 0

231 0015 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -488,71 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (26*/****) 0,00 39 897,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 28 498,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 11 399,00 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (231/****) 0,00 35 192 934,8700 0

231 0033 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -34,80 0,0000 0

231 0031 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -7 241 326,17 0,0000 0

231 0025 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 488,71 0,0000 0

231 0021 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 4 262 109,13 0,0000 0

99300101.01.2023

140001 *** 424,00 424,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 424,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 424,00 0,0000 0

14000101.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

021 0060 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 15 727 731,77 0,0000 0

021 0070 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 11 236 983,71 0,0000 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 174 041,00 0,0000 0

022 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 314 650,00 0,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 884 971,90 0,0000 0

028 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 586 153,53 0,0000 0

029 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 176 013,64 0,0000 0

031 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 5 906 834,94 0,0000 0

031 0011 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 7 105 026,75 0,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 6 114 558,12 0,0000 0

031 0021 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 15 848 760,29 0,0000 0

031 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 605 583,65 0,0000 0

031 0031 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 362 600,00 0,0000 0

031 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 409 040,33 0,0000 0

031 0050 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 053 150,62 0,0000 0

021 0050 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 38 485 156,46 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 4 176 438,3000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 1 620 155,0000 0

406 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 -7 232 853,9000 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 15 061,1000 0

408 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 30 958,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (40*/****) 188 730 614,61 0,0000 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 33 008 706,3200 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (432/****) 33 008 706,32 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 243 448,6100 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 6 250 000,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (45*/****) 278 448,61 0,0000 0

431 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 14 841 503,5000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (493/****) 14 841 503,50 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 117 278,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (336/****) 117 278,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 37 883,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 451,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 35 000,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (381/****) 0,00 9 044,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 104 060,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 29 700,0000 0

324 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 9 999 999,9200 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (32*/****) 14 310 198,22 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 334 402,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (331/****) 334 402,00 0,0000 0

378 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 4 005 000,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (378/****) 4 005 000,00 0,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 1 715 772,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (389/****) 693 377,00 0,0000 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 162 455 338,2600 0

403 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 2 023 939,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0006 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 40 648,74 0,0000 0

042 0005 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 648 085,00 0,0000 0

031 0071 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 24 395 940,00 0,0000 0

042 0004 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 343 775,00 0,0000 0

042 0003 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 109 284,00 0,0000 0

042 0002 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 21 780,00 0,0000 0

042 0001 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 194 741,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 380 800,00 0,0000 0

041 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 380 800,00 0,0000 0

036 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 79 000,00 0,0000 0

031 0080 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 239 805,80 0,0000 0

042 0011 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 267 642,00 0,0000 0

031 0070 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 114 000,00 0,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 427 710,00 0,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 2 837 937,30 0,0000 0

042 0015 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 12 100,00 0,0000 0

042 0016 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 9 680,00 0,0000 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 047 901,31 0,0000 0

042 0021 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 150 213,35 0,0000 0

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 328 381,12 0,0000 0

042 0023 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 291 444,23 0,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 345 620,00 0,0000 0

042 0025 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 86 515,00 0,0000 0

042 0027 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 50 094,00 0,0000 0

078 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -61 465,62 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 107 293,00 0,0000 0

081 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -18 021 967,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 141 400,00 0,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 108 590,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů -1 366 042,00 0,0000 0

999 0009 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 12 763 558,1000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 9 070 683,36 0,0000 0

982 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 31 938 612,0000 0

909 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 440 152,01 0,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 221 744,45 0,0000 0

901 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 30 978,28 0,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (337/****) 55 505,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 0,00 55 505,0000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů (342/****) 38 334,00 0,0000 0

999 0982 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 31 938 612,00 0,0000 0

018 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 61 465,62 0,0000 0

019 0000 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 4 167 817,00 0,0000 0

021 0010 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 36 127 777,73 0,0000 0

021 0020 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 28 091 977,25 0,0000 0

021 0030 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 10 891 096,60 0,0000 0

021 0040 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 744 837,00 0,0000 0

031 0051 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 742 274,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 859,00 0,0000 0

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 6 622,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - dohody 0,00 1,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 27 902,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 10 126,0000 0

14000404.01.2023

03.01.2023 ********** 1 452 154,00 1 452 154,00

710011 *** 46 375,00 46 375,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 46 375,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 46 375,00 0,0000 0

71001103.01.2023

140003 *** 1 405 779,00 1 405 779,00

231 0011 2132 2321 00000 0000 000 Nájem úhrada - vodovod 1 397 579,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 397 579,0000 0

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt 8 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 8 200,0000 0

14000303.01.2023

02.01.2023 ********** 56 822,44 56 822,44

710017 *** 3 465,44 3 465,44

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 465,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 465,4400 0

71001702.01.2023

460002 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46000202.01.2023

460001 *** 11 399,00 11 399,00

231 0010 8901 0000 00000 0000 000 Otevření pokladny k 1.1. 11 399,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Otevření pokladny k 1.1. 0,00 11 399,0000 0

46000102.01.2023

410001 *** 28 498,00 28 498,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Otevření pokladny k 1.1. 0,00 28 498,0000 0

231 0010 8901 0000 00000 0000 000 Otevření pokladny k 1.1. 28 498,00 0,0000 0

41000102.01.2023

140002 *** 13 400,00 13 400,00

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

14000202.01.2023

01.01.2023 ********** 557 529 328,62 557 529 328,62

993001 *** 557 528 904,62 557 528 904,62

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 15 055 763,38 0,0000 0

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 1 119 910,00 0,0000 0

042 0007 0000 0000 00000 0000 000 Otevření účtů 3 063 091,01 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 45,00 0,0000 0

41000204.01.2023

140004 *** 714 364,21 714 364,21

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 126,7100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 3 465,44 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 3 465,4400 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 765,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 126,71 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 424,6900 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 424,69 0,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 424,6900 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 104 765,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 424,69 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 451,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 37 883,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 35 865,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 19 640,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 92 919,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 24 359,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 334 402,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 12 329,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 28 061,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 136 994,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 410,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 36 955,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 112 510,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 149 009,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 22,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 22,80 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 11 600,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 5 994,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 5 994,69 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 3631 00000 0000 000 Nákup materiálu svítidla 0,00 38 162,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 38 162,19 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 859,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470001 *** 184,00 184,00

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -184,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 184,00 0,0000 0

47000104.01.2023

420001 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42000104.01.2023

410007 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

41000704.01.2023

410006 *** 100,00 100,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41000604.01.2023

410005 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

41000504.01.2023

410004 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41000404.01.2023

410003 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

41000304.01.2023

410002 *** 90,00 90,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 45,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 45,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 45,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 569,63 0,0000 0

14000606.01.2023

05.01.2023 ********** 81 298,20 81 298,20

890004 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBubelíny Ľubom 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBubelíny Ľubom 0,00 300,0000 0

89000405.01.2023

890003 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHaková Eva01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHaková Eva01.0 300,00 0,0000 0

89000305.01.2023

460003 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46000305.01.2023

140005 *** 80 598,20 80 598,20

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ -210,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 210,00 0,0000 0

231 0011 5364 6402 98008 0000 000 Dotace nespotřebovaná prezidentsk 0,00 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 23 256,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 soupravy pro psy 0,00 23 256,2000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 267,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 -210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa webových stránek 0,00 7 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 500,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 dálková přístup 0,00 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 46 375,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 46 375,0000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,20 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 267,0000 0

14000505.01.2023

04.01.2023 ********** 718 238,21 718 238,21

890002 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytObrusník Mikolá 400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytObrusník Mikolá 0,00 400,0000 0

89000204.01.2023

890001 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMaximová Lenk 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMaximová Lenk 0,00 300,0000 0

89000104.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46000406.01.2023

410010 *** 0,00 0,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41001006.01.2023

410009 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

41000906.01.2023

410008 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

41000806.01.2023

140006 *** 1 951 209,27 1 951 209,27

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 79 872,14 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 21 377,4900 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 21 377,49 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 197 094,1300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 197 094,13 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 190 240,9300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 79 872,1400 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 428 226,7900 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 428 226,79 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 19 612,6900 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 190 240,93 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 19 612,69 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 569,6300 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 260,47 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 260,4700 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

13000110.01.2023

09.01.2023 ********** 3 821,00 3 821,00

890005 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodObrusník Mikolá 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodObrusník Mikolá -300,00 0,0000 0

89000509.01.2023

470003 *** 60,00 60,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

47000309.01.2023

470002 *** 184,00 184,00

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 184,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -184,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

47000209.01.2023

420002 *** 817,00 817,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 817,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 817,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 817,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -817,0000 0

42000209.01.2023

410013 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 30,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 30,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 30,00 0,0000 0

41001309.01.2023

410012 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

41001209.01.2023

410011 *** 3 000,00 3 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

41001109.01.2023

06.01.2023 ********** 1 951 269,27 1 951 269,27

460004 *** 60,00 60,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -120,00 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -600,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -120,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

14000811.01.2023

10.01.2023 ********** 205 160,00 205 160,00

470004 *** 184,00 184,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -184,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 184,00 0,0000 0

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

47000410.01.2023

460005 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 100,0000 0

46000510.01.2023

410014 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41001410.01.2023

140007 *** 123 150,00 123 150,00

231 0011 5321 5512 00000 0000 000 Příspěvek hasiči Podolanka 0,00 100 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek hasiči Podolanka 100 000,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14000710.01.2023

130001 *** 81 566,00 81 566,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420004 *** 1 490,00 1 490,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 490,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 490,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 490,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 490,0000 0

42000411.01.2023

420003 *** 560,00 560,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

42000311.01.2023

410018 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41001811.01.2023

410017 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41001711.01.2023

410016 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41001611.01.2023

410015 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 500,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

41001511.01.2023

140008 *** -993,16 -993,16

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 26,84 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 26,8400 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 145,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -145,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 145,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 145,0000 0

47000711.01.2023

470006 *** 1 203,00 1 203,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 203,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 203,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 203,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 203,0000 0

47000611.01.2023

470005 *** 413,00 413,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 413,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -413,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 413,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 413,0000 0

47000511.01.2023

460010 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46001011.01.2023

460009 *** 180,00 180,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

46000911.01.2023

460008 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

46000811.01.2023

460007 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46000711.01.2023

460006 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

46000611.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 6 272,6400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 272,64 0,0000 0

71000212.01.2023

710001 *** 4 000,00 4 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 4 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

71000112.01.2023

140009 *** 635 032,48 635 032,48

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 053,95 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 984,93 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 4 026,8700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 4 026,87 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 984,9300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 3 484,50 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 3 484,5000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 145,20 0,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 104 765,00 0,0000 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 104 765,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 97 322,5000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 84 545,27 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 053,9500 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 61 754,6900 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 145,2000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 120,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 120,00 0,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek KÚ 0,00 2 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 97 322,50 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 6 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 108 900,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 108 900,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 215 684,26 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 215 684,2600 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 6 000,00 0,0000 0

14000912.01.2023

11.01.2023 ********** 5 817,84 5 817,84

890007 *** 400,00 400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMaršálová Vero 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMaršálová Vero 400,00 0,0000 0

89000711.01.2023

890006 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPeroutková M 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPeroutková M 100,00 0,0000 0

89000611.01.2023

470007 *** 145,00 145,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12.01.2023 ********** 815 716,52 815 716,52

890010 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKronusová Leona 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKronusová Leona 4 056,00 0,0000 0

89001012.01.2023

890009 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKronusová Leona 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKronusová Leona -2 340,00 0,0000 0

89000912.01.2023

890008 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoštýř Jan01.01.2 2 340,00 0,0000 0

89000812.01.2023

710010 *** 500,00 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 500,00 0,0000 0

71001012.01.2023

710009 *** 7 200,00 7 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 200,00 0,0000 0

71000912.01.2023

710008 *** 23 256,00 23 256,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 23 256,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 23 256,0000 0

71000812.01.2023

710007 *** 3 594,00 3 594,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

71000712.01.2023

710006 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71000612.01.2023

710005 *** 116 307,00 116 307,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 116 307,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 116 307,00 0,0000 0

71000512.01.2023

710004 *** 13 277,95 13 277,95

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 13 277,95 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 13 277,9500 0

71000412.01.2023

710003 *** 296,45 296,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 296,4500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 296,45 0,0000 0

71000312.01.2023

710002 *** 6 272,64 6 272,64

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 30,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -30,0000 0

41002116.01.2023

410020 *** 1 400,00 1 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 700,0000 0

41002016.01.2023

410019 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

41001916.01.2023

140011 *** 310,00 310,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace plyn 0,00 -2 436,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace elektřina 0,00 4 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 přefakturace elektřina 0,00 -4 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 přefakturace plyn 0,00 2 436,0000 0

14001116.01.2023

13.01.2023 ********** 364,00 364,00

140010 *** 364,00 364,00

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 19,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 19,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatek za rozhlas 0,00 135,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

14001013.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470008 *** 2 148,00 2 148,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -2 148,0000 0

231 0010 5175 6118 98008 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 319,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 148,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 2 148,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 1 829,0000 0

47000816.01.2023

460012 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

46001216.01.2023

460011 *** 1 280,00 1 280,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

46001116.01.2023

420007 *** 1 479,00 1 479,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -1 479,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 479,00 0,0000 0

231 0010 5175 6118 98008 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 1 479,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 1 479,0000 0

42000716.01.2023

420006 *** 401,00 401,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 401,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -401,0000 0

231 0010 5175 6118 98008 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 401,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 401,00 0,0000 0

42000616.01.2023

420005 *** 888,00 888,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -888,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 888,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 888,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 888,00 0,0000 0

42000516.01.2023

410021 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -30,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2 420,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

14001217.01.2023

16.01.2023 ********** 404 188,30 404 188,30

890011 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Knoblochová Zu 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Knoblochová Zu 0,00 500,0000 0

89001116.01.2023

810001 *** 858,00 858,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 858,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 858,0000 0

81000116.01.2023

710016 *** 900,00 900,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 900,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 900,0000 0

71001616.01.2023

710015 *** 6 438,00 6 438,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 438,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 438,00 0,0000 0

71001516.01.2023

710014 *** 373 696,40 373 696,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 373 696,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 373 696,40 0,0000 0

71001416.01.2023

710013 *** 7 339,86 7 339,86

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 339,8600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

71001316.01.2023

710012 *** 2 968,04 2 968,04

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 968,04 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 968,0400 0

71001216.01.2023

470010 *** 87,00 87,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 87,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -87,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 87,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 87,0000 0

47001016.01.2023

470009 *** 1 095,00 1 095,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 095,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál volby 0,00 1 095,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál volby 0,00 -1 095,0000 0

231 0010 5139 6118 98008 0000 000 Nákup režijního materiál Volby 0,00 1 095,0000 0

47000916.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410024 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

41002418.01.2023

410023 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

41002318.01.2023

410022 *** 200,00 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41002218.01.2023

140013 *** 3 800,00 3 800,00

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 800,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku Křepela 0,00 3 800,0000 0

14001318.01.2023

17.01.2023 ********** 46 321,00 46 321,00

810008 *** 37 560,00 37 560,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 37 560,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 27 030,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 0,00 10 530,0000 0

81000817.01.2023

810006 *** 400,00 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

81000617.01.2023

810005 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

81000517.01.2023

420008 *** 3 231,00 3 231,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -3 231,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 3 231,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 3 231,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 3 231,0000 0

42000817.01.2023

140012 *** 3 130,00 3 130,00

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2 420,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710024 *** 2 677,19 2 677,19

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 677,19 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 677,1900 0

71002418.01.2023

710023 *** 184,89 184,89

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 184,89 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 184,8900 0

71002318.01.2023

710022 *** 1 960,75 1 960,75

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 960,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 960,7500 0

71002218.01.2023

710021 *** 7 339,86 7 339,86

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 339,8600 0

71002118.01.2023

460013 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

46001318.01.2023

420010 *** 2,00 2,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 OÚ 0,00 1,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 -1,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 1,00 0,0000 0

231 0010 6130 3639 00000 0000 000 Nákup pozemku 0,00 1,0000 0

42001018.01.2023

420009 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

42000918.01.2023

410025 *** 100,00 100,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41002518.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 350,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 12,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 12,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

14001419.01.2023

130002 *** 77 200,00 77 200,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 38 600,0000 0

231 0013 4111 0000 98008 0000 000 Dotace volby prezident 38 600,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 38 600,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 38 600,00 0,0000 0

13000219.01.2023

18.01.2023 ********** 48 602,21 48 602,21

890017 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPAVELKOVÁ TER 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPAVELKOVÁ TER 2 340,00 0,0000 0

89001718.01.2023

890016 *** 2 704,00 2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A 2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A 0,00 2 704,0000 0

89001618.01.2023

890015 *** -3 088,00 -3 088,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A -3 088,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A 0,00 -3 088,0000 0

89001518.01.2023

890014 *** -540,00 -540,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A -540,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOMAHAČOVÁ A 0,00 -540,0000 0

89001418.01.2023

890013 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zikmund Tomáš 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zikmund Tomáš 0,00 500,0000 0

89001318.01.2023

890012 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZikmund Tomá 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZikmund Tomá 0,00 300,0000 0

89001218.01.2023

710026 *** 5 701,52 5 701,52

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 701,52 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 701,5200 0

71002618.01.2023

710025 *** 19 740,00 19 740,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 19 740,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 19 740,00 0,0000 0

71002518.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470011 *** 2 526,00 2 526,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 2 526,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 526,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -2 526,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 2 526,0000 0

47001119.01.2023

140014 *** 585 553,95 585 553,95

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 438,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servis Munis 0,00 7 339,8600 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Servis Munis 0,00 7 339,8600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální poplatek 1.1.-31.3.23 0,00 1 924,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální poplatek MŠ Kaštanová 0,00 3 594,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 438,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 200,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 184,8900 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 2 677,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 968,04 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 2 968,0400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 960,75 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 960,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 184,89 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 5 701,5200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 5 701,52 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 373 696,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 373 696,40 0,0000 0

231 0011 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 900,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 900,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 2 677,19 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 oprava VO 0,00 13 277,9500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 13 277,95 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce IT 0,00 296,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 296,45 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - zpracování dat 0,00 6 272,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 272,64 0,0000 0

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 0,00 4 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 116 307,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 116 307,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 1 350,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 301 001,1000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 5 698,7700 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 26 115,75 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 26 115,7500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 397,12 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 397,1200 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

14001520.01.2023

19.01.2023 ********** 667 298,95 667 298,95

890022 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 240/BIOTRMALOVÁ IVANA19.01.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 240/BIOTRMALOVÁ IVANA19.01.2 1 700,00 0,0000 0

89002219.01.2023

890021 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 2 340,00 0,0000 0

89002119.01.2023

890020 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 0,00 -2 340,0000 0

89002019.01.2023

890019 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 1 560,00 0,0000 0

89001919.01.2023

890018 *** -1 560,00 -1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK 0,00 -1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHORÁK ZDENĚK -1 560,00 0,0000 0

89001819.01.2023

470014 *** 40,00 40,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 40,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 40,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -40,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 40,0000 0

47001419.01.2023

470013 *** 184,00 184,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 184,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -184,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 184,0000 0

47001319.01.2023

470012 *** 95,00 95,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 95,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 95,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 95,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -95,0000 0

47001219.01.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41002623.01.2023

140016 *** 4 385,38 4 385,38

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny VO 0,00 13 280,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny VO 0,00 -4 447,3100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -4 447,31 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny VO 8 832,69 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -4 447,3100 0

14001623.01.2023

20.01.2023 ********** 510 704,06 510 704,06

890028 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSRCHOVÁ ANNA 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSRCHOVÁ ANNA 0,00 4 056,0000 0

89002820.01.2023

890027 *** -4 524,00 -4 524,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSRCHOVÁ ANNA 0,00 -4 524,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSRCHOVÁ ANNA -4 524,00 0,0000 0

89002720.01.2023

890026 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÁ MON 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÁ MON 4 056,00 0,0000 0

89002620.01.2023

890025 *** -4 420,00 -4 420,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÁ MON 0,00 -4 420,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPOKORNÁ MON -4 420,00 0,0000 0

89002520.01.2023

890024 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJÍLKOVÁ LENKA 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJÍLKOVÁ LENKA 2 704,00 0,0000 0

89002420.01.2023

890023 *** -2 916,00 -2 916,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJÍLKOVÁ LENKA 0,00 -2 916,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJÍLKOVÁ LENKA -2 916,00 0,0000 0

89002320.01.2023

140015 *** 511 748,06 511 748,06

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 5 698,77 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 12 190,15 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 131 845,17 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 12 190,1500 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 131 845,1700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 301 001,10 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

46001423.01.2023

420012 *** 4 000,00 4 000,00

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 4 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -4 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 4 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 4 000,00 0,0000 0

42001223.01.2023

420011 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42001123.01.2023

410031 *** 60,00 60,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41003123.01.2023

410030 *** 2 000,00 2 000,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 1 000,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

41003023.01.2023

410029 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 500,00 0,0000 0

41002923.01.2023

410028 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41002823.01.2023

410027 *** 600,00 600,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41002723.01.2023

410026 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 966,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 966,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 966,0000 0

42001424.01.2023

420013 *** 360,00 360,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 360,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -360,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 360,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 360,0000 0

42001324.01.2023

23.01.2023 ********** 131 471,23 131 471,23

890030 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zikmund Tomáš 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zikmund Tomáš 500,00 0,0000 0

89003023.01.2023

890029 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Chaloupka Jiří0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Chaloupka Jiří0 0,00 300,0000 0

89002923.01.2023

710029 *** 72 317,85 72 317,85

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 72 317,85 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 72 317,8500 0

71002923.01.2023

710028 *** 38 509,00 38 509,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 38 509,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 38 509,0000 0

71002823.01.2023

710027 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71002723.01.2023

470015 *** 489,00 489,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 -489,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 489,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 489,00 0,0000 0

231 0010 5161 6118 98008 0000 000 Služby - poštovné volby 0,00 489,0000 0

47001523.01.2023

460015 *** 4 000,00 4 000,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 pronájem obecního pozemku 0,00 2 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 pronájem obecního pozemku 2 000,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 2 000,0000 0

46001523.01.2023

460014 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -8 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 8 600,0000 0

42001625.01.2023

420015 *** 512,00 512,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 512,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 512,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 512,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -512,0000 0

42001525.01.2023

410034 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41003425.01.2023

410033 *** 1 600,00 1 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41003325.01.2023

410032 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41003225.01.2023

140017 *** 27 973,80 27 973,80

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,80 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy plyn 0,00 -10 530,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 27 030,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 37 560,0000 0

14001725.01.2023

24.01.2023 ********** 2 445,00 2 445,00

470016 *** 119,00 119,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -119,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 119,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 119,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 119,0000 0

47001624.01.2023

420014 *** 1 966,00 1 966,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 966,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 2 722,5000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 0,00 235 400,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -66 351,7400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -66 351,74 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -66 351,7400 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 1 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 2 722,50 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek  - změna stavby ul.Kaštan 0,00 1 000,0000 0

14001826.01.2023

25.01.2023 ********** 120 068,85 120 068,85

710030 *** 79 019,05 79 019,05

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 79 019,0500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 79 019,05 0,0000 0

71003025.01.2023

470019 *** 519,00 519,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 519,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 519,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -519,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 519,0000 0

47001925.01.2023

470018 *** 1 200,00 1 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47001825.01.2023

470017 *** 50,00 50,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -50,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 50,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 50,0000 0

47001725.01.2023

460016 *** 60,00 60,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 30,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 30,00 0,0000 0

46001625.01.2023

420017 *** 375,00 375,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 375,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 375,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -375,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 375,00 0,0000 0

42001725.01.2023

420016 *** 8 600,00 8 600,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 8 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 8 600,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 700,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 700,00 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 prodej kovu 858,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 inzerce 0,00 858,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,4300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,43 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 150,0000 0

14002030.01.2023

27.01.2023 ********** 956,00 956,00

470020 *** 800,00 800,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -800,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 800,00 0,0000 0

231 0010 5175 6118 98008 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 800,0000 0

47002027.01.2023

140019 *** 156,00 156,00

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 -338,8000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 338,8000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

14001927.01.2023

26.01.2023 ********** 297 534,92 297 534,92

460017 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46001726.01.2023

140018 *** 297 474,92 297 474,92

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servis, aktualizace 1.1.-31.12.23 0,00 79 019,0500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 79 019,05 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 72 317,8500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 72 317,85 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 úprava terénu Hasičárna, odvoz větv 0,00 38 509,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 38 509,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 pověřenec GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 169 048,26 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad30.01.202330.01.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

41003830.01.2023

410037 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

41003730.01.2023

410036 *** 5 480,00 5 480,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

41003630.01.2023

410035 *** 360,00 360,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 180,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 180,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 180,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 180,00 0,0000 0

41003530.01.2023

140020 *** 8 793,43 8 793,43

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 parkovací místo 8x 0,00 3 337,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 337,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 150,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 730,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 730,00 0,0000 0

71003130.01.2023

470024 *** 168,00 168,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 168,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -168,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 168,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 168,0000 0

47002430.01.2023

470023 *** 965,00 965,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 965,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 965,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 965,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -965,0000 0

47002330.01.2023

470022 *** 2 198,00 2 198,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 2 198,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 2 198,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -2 198,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 2 198,0000 0

47002230.01.2023

470021 *** 97,00 97,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 97,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -97,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 97,00 0,0000 0

231 0010 5175 6118 98008 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 97,0000 0

47002130.01.2023

420020 *** 910,00 910,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 910,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 910,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -910,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 910,00 0,0000 0

42002030.01.2023

420019 *** 4 485,00 4 485,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 485,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 485,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 4 485,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -4 485,0000 0

42001930.01.2023

420018 *** 939,00 939,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 939,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - volby 0,00 -939,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 939,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - volby 0,00 939,0000 0

42001830.01.2023

410038 *** 9 408,00 9 408,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad30.01.202330.01.2023 1 700,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 341,7100 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 341,71 0,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 480,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 480,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

14002131.01.2023

130003 *** 11,60 11,60

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,60 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,6000 0

13000331.01.2023

30.01.2023 ********** 63 773,43 63 773,43

890037 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBULA ALEŠ01.0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBULA ALEŠ01.0 0,00 300,0000 0

89003730.01.2023

890036 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBeneš Vadim30.01.20233 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBeneš Vadim30.01.20233 0,00 1 700,0000 0

89003630.01.2023

890035 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Řachová Ilona0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Řachová Ilona0 300,00 0,0000 0

89003530.01.2023

890034 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŘachová Ilona0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŘachová Ilona0 100,00 0,0000 0

89003430.01.2023

890033 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 1 700,00 0,0000 0

89003330.01.2023

890032 *** -1 700,00 -1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 0,00 -1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 -1 700,00 0,0000 0

89003230.01.2023

890031 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 1 700,00 0,0000 0

89003130.01.2023

710032 *** 2 028,00 2 028,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 2 028,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 2 028,00 0,0000 0

71003230.01.2023

710031 *** 15 730,00 15 730,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

565 790 997,70 565 790 997,70Celkem

31.01.2023 ********** 677 643,65 677 643,65

710034 *** 800,00 800,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 800,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 800,00 0,0000 0

71003431.01.2023

710033 *** 16 940,00 16 940,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 16 940,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 16 940,00 0,0000 0

71003331.01.2023

610001 *** 606 587,00 606 587,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 091,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 39 953,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 97 229,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 25 487,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 37 554,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 20 584,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 384 689,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 97 229,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 37 554,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 471 804,00 0,0000 0

61000131.01.2023

150001 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000131.01.2023

140021 *** 53 263,38 53 263,38

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460019 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46001901.02.2023

460018 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46001801.02.2023

420021 *** 2 320,00 2 320,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 320,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 320,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 320,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 320,0000 0

42002101.02.2023

410039 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41003901.02.2023

140022 *** 210 348,65 210 348,65

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 490,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 490,00 0,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 180 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční - Hlaváč 0,00 180 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 158,6500 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 158,65 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

14002201.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890041 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 2 704,00 0,0000 0

89004101.02.2023

890040 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 -2 340,0000 0

89004001.02.2023

890039 *** 540,00 540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 540,00 0,0000 0

89003901.02.2023

890038 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw -4 056,00 0,0000 0

89003801.02.2023

710037 *** 396,00 396,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 396,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 396,0000 0

71003701.02.2023

710036 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71003601.02.2023

710035 *** 75 000,00 75 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 75 000,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 75 000,00 0,0000 0

71003501.02.2023

470025 *** 58,00 58,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 58,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -58,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 58,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 58,0000 0

47002501.02.2023

460021 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46002101.02.2023

460020 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46002001.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 197,83 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 197,8300 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 8 200,0000 0

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt 8 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

14002303.02.2023

02.02.2023 ********** 17 825,00 17 825,00

810010 *** 9 713,00 9 713,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 -5 287,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 9 713,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 15 000,0000 0

81001002.02.2023

460022 *** 8 112,00 8 112,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

46002202.02.2023

01.02.2023 ********** 297 821,65 297 821,65

890046 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠUSTROVÁ HAN 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠUSTROVÁ HAN 0,00 1 560,0000 0

89004601.02.2023

890045 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 1 560,0000 0

89004501.02.2023

890044 *** -1 566,00 -1 566,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 -1 566,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 -1 566,0000 0

89004401.02.2023

890043 *** 1 566,00 1 566,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 1 566,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 1 566,0000 0

89004301.02.2023

890042 *** -2 704,00 -2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 -2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 -2 704,00 0,0000 0

89004201.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 2 028,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 16 940,00 0,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 150 221,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 22 413,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 37 255,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 519,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 371 974,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 25 487,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 97 229,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 20 584,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 37 554,00 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 841,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby - prodloužení stave 0,00 1 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 000,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 35 745,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 35 745,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 39 953,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 091,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 117 362,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 29 106,0000 0

231 0011 5021 6118 98008 0000 000 odměny volby 0,00 19 400,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 10 562,0000 0

14002406.02.2023

03.02.2023 ********** 42 794,83 42 794,83

470026 *** 2 028,00 2 028,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 028,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 028,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 028,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 028,0000 0

47002603.02.2023

140023 *** 40 766,83 40 766,83

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420024 *** 4 547,00 4 547,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 4 547,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 4 547,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -4 547,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 4 547,0000 0

42002406.02.2023

420023 *** 6 757,00 6 757,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 6 757,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 -6 757,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 6 757,0000 0

231 0010 5021 6118 98008 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 6 757,0000 0

42002306.02.2023

420022 *** 603,00 603,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 603,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 603,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 603,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -603,0000 0

42002206.02.2023

410040 *** 30,00 30,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41004006.02.2023

140024 *** 817 492,14 817 492,14

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 814,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 814,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 559,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 559,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 75 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 75 000,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 16 940,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 730,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 povodňová prohlídka 0,00 15 730,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 2 028,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 841,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 aplikace Docházkový systém 14.2.2 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 800,00 0,0000 0

231 0011 5171 3613 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 396,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Kvalifik. certifikat J.Macourek 0,00 396,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 70 552,1400 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 70 552,14 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890047 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Machálek Vladim 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Machálek Vladim 0,00 300,0000 0

89004706.02.2023

810011 *** 131 833,00 131 833,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 131 833,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 131 833,0000 0

81001106.02.2023

710042 *** 6 521,83 6 521,83

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 521,83 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 521,8300 0

71004206.02.2023

710041 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71004106.02.2023

710040 *** 4 700,00 4 700,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 700,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 700,00 0,0000 0

71004006.02.2023

710039 *** 18 480,00 18 480,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 18 480,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 18 480,00 0,0000 0

71003906.02.2023

710038 *** 1 555,00 1 555,00

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 555,0000 0

71003806.02.2023

470029 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 60,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

47002906.02.2023

470028 *** 5 958,00 5 958,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 5 958,00 0,0000 0

231 0010 5021 6118 98008 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 5 958,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 5 958,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 -5 958,0000 0

47002806.02.2023

470027 *** 2 224,00 2 224,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 224,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 224,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 224,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 224,0000 0

47002706.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodONDRÁČEK JIŘ 0,00 300,0000 0

89005307.02.2023

890052 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš -300,00 0,0000 0

89005207.02.2023

890051 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 300,00 0,0000 0

89005107.02.2023

710043 *** 3 460,52 3 460,52

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 460,52 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 460,5200 0

71004307.02.2023

460024 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46002407.02.2023

140025 *** 2 009 773,96 2 009 773,96

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 8 122,7100 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 84 942,84 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 84 942,8400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 695,33 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 695,3300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 212 879,1700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 212 879,17 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 8 122,71 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 650 896,85 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 650 896,8500 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 51 237,0600 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 51 237,06 0,0000 0

14002507.02.2023

06.02.2023 ********** 1 002 975,97 1 002 975,97

890050 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Prášilová Danu 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Prášilová Danu 300,00 0,0000 0

89005006.02.2023

890049 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 0,00 -300,0000 0

89004906.02.2023

890048 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupková V 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupková V 0,00 100,0000 0

89004806.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140026 *** 24 076,58 24 076,58

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 226,5800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 226,58 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 360,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 360,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

14002608.02.2023

07.02.2023 ********** 2 017 914,48 2 017 914,48

890054 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Lucie01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Lucie01 0,00 -300,0000 0

89005407.02.2023

890053 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodONDRÁČEK JIŘ 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 611,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 611,50 0,0000 0

71004608.02.2023

710045 *** 15 000,00 15 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

71004508.02.2023

710044 *** 230 908,29 230 908,29

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 230 908,29 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 230 908,2900 0

71004408.02.2023

460026 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

46002608.02.2023

460025 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46002508.02.2023

420025 *** 1 007,00 1 007,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 007,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 007,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 007,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 007,0000 0

42002508.02.2023

410043 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41004308.02.2023

410042 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41004208.02.2023

410041 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41004108.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 53 240,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 zadávací řízení Sběr a odstr. odpad 0,00 53 240,0000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 000 Příspěvek za žáky Radonice 0,00 7 500,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 18 480,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby, volby 1/2023 0,00 9 000,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 volby 1/2023 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 111 472,4200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za žáky Radonice 7 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 18 480,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -8 979,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné -2 623,00 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 -2 623,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 521,8300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 19 740,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 19 740,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 700,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 1/2023 0,00 4 700,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 611,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 240 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 4 611,5000 0

14002709.02.2023

08.02.2023 ********** 299 115,37 299 115,37

890056 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBLAŽEK MIROSL 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBLAŽEK MIROSL 0,00 2 340,0000 0

89005608.02.2023

890055 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLelková Radka08.02.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLelková Radka08.02.202 0,00 1 700,0000 0

89005508.02.2023

810014 *** 2 400,00 2 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 400,00 0,0000 0

81001408.02.2023

810013 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -3 594,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 3 594,00 0,0000 0

81001308.02.2023

710047 *** 1 372,00 1 372,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 1 372,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 1 372,00 0,0000 0

71004708.02.2023

710046 *** 4 611,50 4 611,50

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

810015 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81001509.02.2023

710049 *** 3 874,17 3 874,17

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V podskalí 3 874,17 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V podskalí 0,00 3 874,1700 0

71004909.02.2023

710048 *** 53 240,00 53 240,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 53 240,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 53 240,0000 0

71004809.02.2023

470030 *** 1 218,00 1 218,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 218,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 218,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 218,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 218,0000 0

47003009.02.2023

460027 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 505,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 505,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 505,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 505,0000 0

46002709.02.2023

140027 *** 606 726,31 606 726,31

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 2 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 400,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 1 372,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poměr,část nákladů za obchodován 0,00 3 460,5200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 372,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 555,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO leden 2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -8 979,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 874,1700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 460,52 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 521,83 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 240 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 230 908,29 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 874,17 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 119 435,8700 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140028 *** 118 643,81 118 643,81

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.02.202308.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 61 754,6900 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 84 545,27 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 88,5400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 88,54 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.02.202308.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

14002810.02.2023

130004 *** 81 566,00 81 566,00

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13000410.02.2023

09.02.2023 ********** 667 158,48 667 158,48

890057 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc -300,00 0,0000 0

89005709.02.2023

810016 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81001609.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140029 *** 33 513,91 33 513,91

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad14.02.202314.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad14.02.202314.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 41,38 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 41,3800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 38,53 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 38,5300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 30,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 30,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad16.02.202316.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad16.02.202316.02.2023 0,00 1 700,0000 0

14002913.02.2023

10.02.2023 ********** 200 493,81 200 493,81

420026 *** 284,00 284,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -284,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 284,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 284,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 284,0000 0

42002610.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420027 *** 560,00 560,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

42002713.02.2023

410049 *** 800,00 800,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

41004913.02.2023

410048 *** 67 500,00 67 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

41004813.02.2023

410047 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41004713.02.2023

410046 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41004613.02.2023

410044 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41004413.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46003313.02.2023

460032 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

46003213.02.2023

460031 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

46003113.02.2023

460030 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

46003013.02.2023

460029 *** 2 000,00 2 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 pronájem společenského klubu 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 pronájem společenského klubu 1 000,00 0,0000 0

46002913.02.2023

460028 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46002813.02.2023

420028 *** 1 000,00 1 000,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 000,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 000,0000 0

42002813.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 240 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 240 000,0000 0

71005214.02.2023

710051 *** 7 500,00 7 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek 0,00 7 500,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek 7 500,00 0,0000 0

71005114.02.2023

140030 *** 398 389,00 398 389,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného 0,00 -11 775,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného -56 665,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 přefakterace bezp.služby 0,00 -3 594,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace bezp.služby 0,00 3 594,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 450 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 450 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného 0,00 -17 031,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného 0,00 -27 859,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14003014.02.2023

13.02.2023 ********** 130 749,91 130 749,91

890062 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 1 560,0000 0

89006213.02.2023

890061 *** -2 704,00 -2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 -2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 -2 704,0000 0

89006113.02.2023

890060 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZikmund Tomáš13.02.20 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZikmund Tomáš13.02.20 0,00 1 700,0000 0

89006013.02.2023

890059 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 1 560,00 0,0000 0

89005913.02.2023

890058 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 -2 340,00 0,0000 0

89005813.02.2023

460033 *** 100,00 100,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 301,4100 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 301,41 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14003115.02.2023

14.02.2023 ********** 654 154,00 654 154,00

890083 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 -4 056,0000 0

89008314.02.2023

890067 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 1 560,00 0,0000 0

89006714.02.2023

890066 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 0,00 -2 340,0000 0

89006614.02.2023

890065 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSEMERÁD PETR14.02.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSEMERÁD PETR14.02.2 1 700,00 0,0000 0

89006514.02.2023

890064 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šperling Pavel0 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šperling Pavel0 0,00 500,0000 0

89006414.02.2023

890063 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠperling Pavel0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠperling Pavel0 0,00 300,0000 0

89006314.02.2023

710053 *** 10 601,00 10 601,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 10 601,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 10 601,0000 0

71005314.02.2023

710052 *** 240 000,00 240 000,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410052 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41005215.02.2023

410051 *** 8 712,00 8 712,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41005115.02.2023

410050 *** 8 112,00 8 112,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41005015.02.2023

140031 *** 40 451,41 40 451,41

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.02.202313.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.02.202313.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41006015.02.2023

410059 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

41005915.02.2023

410058 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41005815.02.2023

410057 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41005715.02.2023

410056 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41005615.02.2023

410055 *** 440,00 440,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 220,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 220,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 220,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 220,00 0,0000 0

41005515.02.2023

410054 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41005415.02.2023

410053 *** 600,00 600,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41005315.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41006615.02.2023

410065 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41006515.02.2023

410064 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41006415.02.2023

410063 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41006315.02.2023

410062 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41006215.02.2023

410061 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41006115.02.2023

410060 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410070 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41007015.02.2023

410069 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

41006915.02.2023

410068 *** 9 512,00 9 512,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41006815.02.2023

410067 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

41006715.02.2023

410066 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410078 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

41007815.02.2023

410077 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41007715.02.2023

410076 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41007615.02.2023

410075 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

41007515.02.2023

410074 *** 3 120,00 3 120,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

41007415.02.2023

410073 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41007315.02.2023

410072 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41007215.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460036 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46003615.02.2023

460035 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

46003515.02.2023

460034 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

46003415.02.2023

420033 *** 80 000,00 80 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 80 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 80 000,0000 0

42003315.02.2023

420032 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003215.02.2023

420031 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003115.02.2023

420030 *** 311,00 311,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 311,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -311,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 311,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 311,0000 0

42003015.02.2023

420029 *** 600,00 600,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 600,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 600,0000 0

42002915.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460043 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46004315.02.2023

460042 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

46004215.02.2023

460041 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46004115.02.2023

460040 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46004015.02.2023

460039 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

46003915.02.2023

460038 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

46003815.02.2023

460037 *** 2 160,00 2 160,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

46003715.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

47003415.02.2023

470033 *** 3 019,00 3 019,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 3 019,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -3 019,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 3 019,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 3 019,0000 0

47003315.02.2023

470032 *** 1 600,00 1 600,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 600,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 600,00 0,0000 0

47003215.02.2023

470031 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47003115.02.2023

460047 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46004715.02.2023

460046 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46004615.02.2023

460045 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

46004515.02.2023

460044 *** 1 080,00 1 080,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

46004415.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFiegerová Věra 0,00 100,0000 0

89007715.02.2023

890076 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 0,00 -300,0000 0

89007615.02.2023

890075 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 0,00 300,0000 0

89007515.02.2023

890074 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 0,00 1 560,0000 0

89007415.02.2023

890073 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 -2 340,00 0,0000 0

89007315.02.2023

890072 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplá Dana01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplá Dana01.0 300,00 0,0000 0

89007215.02.2023

890071 *** 47 665,00 47 665,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 47 665,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 47 665,00 0,0000 0

89007115.02.2023

890070 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana -100,00 0,0000 0

89007015.02.2023

890069 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Sternová Jana0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Sternová Jana0 300,00 0,0000 0

89006915.02.2023

890068 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 0,00 100,0000 0

89006815.02.2023

710055 *** 2 689,83 2 689,83

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 689,83 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 2 689,8300 0

71005515.02.2023

710054 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71005415.02.2023

470034 *** 800,00 800,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890089 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Plíšková Jana0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Plíšková Jana0 300,00 0,0000 0

89008915.02.2023

890088 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMarysko Petr15.02.20231 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMarysko Petr15.02.20231 0,00 1 700,0000 0

89008815.02.2023

890087 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka -4 056,00 0,0000 0

89008715.02.2023

890086 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSchmuk Marcela15.02.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSchmuk Marcela15.02.20 1 700,00 0,0000 0

89008615.02.2023

890085 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 4 056,0000 0

89008515.02.2023

890084 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDREXLER KARE 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDREXLER KARE 0,00 4 056,0000 0

89008415.02.2023

890082 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 4 056,0000 0

89008215.02.2023

890081 *** -4 680,00 -4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava -4 680,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 -4 680,0000 0

89008115.02.2023

890080 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 4 680,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 4 680,0000 0

89008015.02.2023

890079 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava -2 340,00 0,0000 0

89007915.02.2023

890078 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFieger Zdeněk0 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFieger Zdeněk0 -100,00 0,0000 0

89007815.02.2023

890077 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFiegerová Věra 100,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBOUŠOVÁ IVETA 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBOUŠOVÁ IVETA 0,00 2 340,0000 0

89010115.02.2023

890100 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 2 340,00 0,0000 0

89010015.02.2023

890099 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 0,00 -4 056,0000 0

89009915.02.2023

890098 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 0,00 4 056,0000 0

89009815.02.2023

890097 *** -4 316,00 -4 316,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 -4 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 0,00 -4 316,0000 0

89009715.02.2023

890096 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKaudl Miloš15.02.202315 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKaudl Miloš15.02.202315 0,00 1 700,0000 0

89009615.02.2023

890095 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zajícová Petra0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zajícová Petra0 500,00 0,0000 0

89009515.02.2023

890094 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZajícová Petra0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZajícová Petra0 300,00 0,0000 0

89009415.02.2023

890093 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Marýsková Miro 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Marýsková Miro 300,00 0,0000 0

89009315.02.2023

890092 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 0,00 300,0000 0

89009215.02.2023

890091 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 300,00 0,0000 0

89009115.02.2023

890090 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPIŠTĚK STAN 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPIŠTĚK STAN 100,00 0,0000 0

89009015.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14003317.02.2023

16.02.2023 ********** 89 670,00 89 670,00

890105 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVeréb Michal16.02.20231 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVeréb Michal16.02.20231 0,00 1 700,0000 0

89010516.02.2023

470035 *** 900,00 900,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 900,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 900,0000 0

47003516.02.2023

460048 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46004816.02.2023

140032 *** 82 390,00 82 390,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 80 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 80 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14003216.02.2023

15.02.2023 ********** 371 803,24 371 803,24

890106 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 4 056,00 0,0000 0

89010615.02.2023

890104 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouše Vítězsla 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouše Vítězsla -300,00 0,0000 0

89010415.02.2023

890103 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouše Vítězslav0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouše Vítězslav0 -2 340,00 0,0000 0

89010315.02.2023

890102 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBOUŠOVÁ IVE 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBOUŠOVÁ IVE 300,00 0,0000 0

89010215.02.2023

890101 *** 2 340,00 2 340,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 135,06 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 135,0600 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 131 833,0000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 131 833,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 868,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 2 717,7600 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 2 717,76 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 5 3 800,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Záloha prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 868,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 330,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 330,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 47 665,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 47 665,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 30,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 30,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

14003420.02.2023

17.02.2023 ********** 296 101,80 296 101,80

890107 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní17.02 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní17.02 0,00 1 700,0000 0

89010717.02.2023

710059 *** 4 065,60 4 065,60

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 065,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 065,60 0,0000 0

71005917.02.2023

710058 *** 18 000,00 18 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

71005817.02.2023

710057 *** 3 524,38 3 524,38

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 524,3800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 524,38 0,0000 0

71005717.02.2023

710056 *** 1 946,00 1 946,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 946,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

71005617.02.2023

140033 *** 266 865,82 266 865,82

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410084 *** 5 608,00 5 608,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

41008420.02.2023

410083 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41008320.02.2023

410082 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41008220.02.2023

410081 *** 3 000,00 3 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem, pro 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem, pro 0,00 1 000,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 000,00 0,0000 0

41008120.02.2023

410080 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41008020.02.2023

410079 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41007920.02.2023

140034 *** 94 711,00 94 711,00

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41009220.02.2023

410091 *** 8 080,00 8 080,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41009120.02.2023

410090 *** 5 760,00 5 760,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

41009020.02.2023

410088 *** 30,00 30,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

41008820.02.2023

410087 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41008720.02.2023

410086 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

41008620.02.2023

410085 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41008520.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41009920.02.2023

410098 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41009820.02.2023

410097 *** 1 680,00 1 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

41009720.02.2023

410096 *** 3 675,00 3 675,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 225,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 225,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 225,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 225,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 225,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 225,0000 0

41009620.02.2023

410095 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

41009520.02.2023

410094 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41009420.02.2023

410093 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41009320.02.2023

410092 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46005320.02.2023

460052 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46005220.02.2023

460050 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

46005020.02.2023

460049 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

46004920.02.2023

420036 *** 2 800,00 2 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 2 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 2 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -2 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 2 800,0000 0

42003620.02.2023

420035 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003520.02.2023

420034 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

42003420.02.2023

410099 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

37Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47003720.02.2023

470036 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -200,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

47003620.02.2023

460058 *** 3 720,00 3 720,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

46005820.02.2023

460057 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

46005720.02.2023

460056 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46005620.02.2023

460055 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46005520.02.2023

460054 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46005420.02.2023

460053 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

38Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 0,00 -2 340,0000 0

89011620.02.2023

890115 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKlímová Draho 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKlímová Draho -100,00 0,0000 0

89011520.02.2023

890114 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vostracký Jan0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vostracký Jan0 300,00 0,0000 0

89011420.02.2023

890113 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 2 340,00 0,0000 0

89011320.02.2023

890112 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŘíhová Lenka20.02.2023 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŘíhová Lenka20.02.2023 0,00 1 700,0000 0

89011220.02.2023

890111 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 0,00 -4 056,0000 0

89011120.02.2023

890110 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 4 056,00 0,0000 0

89011020.02.2023

890109 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 -2 340,00 0,0000 0

89010920.02.2023

890108 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPeroutková Lenka20.02.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPeroutková Lenka20.02.2 1 700,00 0,0000 0

89010820.02.2023

710060 *** 77 938,30 77 938,30

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 77 938,30 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 77 938,3000 0

71006020.02.2023

470038 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47003820.02.2023

470037 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

39Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 0,00 1 560,0000 0

89012820.02.2023

890127 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 -4 056,00 0,0000 0

89012720.02.2023

890126 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 300,00 0,0000 0

89012620.02.2023

890125 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 300,00 0,0000 0

89012520.02.2023

890124 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHubačová Lucie20.02.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHubačová Lucie20.02.20 1 700,00 0,0000 0

89012420.02.2023

890123 *** -400,00 -400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKrojer Ladislav0 0,00 -400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKrojer Ladislav0 -400,00 0,0000 0

89012320.02.2023

890122 *** -700,00 -700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 -700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 -700,00 0,0000 0

89012220.02.2023

890121 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDupal Ondřej20.02.20232 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDupal Ondřej20.02.20232 0,00 1 700,0000 0

89012120.02.2023

890120 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 500,00 0,0000 0

89012020.02.2023

890119 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 500,00 0,0000 0

89011920.02.2023

890118 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKrojer Ladislav0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKrojer Ladislav0 300,00 0,0000 0

89011820.02.2023

890117 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 4 056,00 0,0000 0

89011720.02.2023

890116 *** -2 340,00 -2 340,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

40Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 35 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 35 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 77 938,30 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 3 524,3800 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

14003521.02.2023

20.02.2023 ********** 311 002,30 311 002,30

890134 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 4 056,00 0,0000 0

89013420.02.2023

890133 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 -2 340,00 0,0000 0

89013320.02.2023

890132 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVavříková Ivana20.02.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVavříková Ivana20.02.20 1 700,00 0,0000 0

89013220.02.2023

890131 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJenčíková Gabriela20.02 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJenčíková Gabriela20.02 1 700,00 0,0000 0

89013120.02.2023

890130 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Jenčíková Gabr 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Jenčíková Gabr 500,00 0,0000 0

89013020.02.2023

890129 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDamsová Hana20.02.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDamsová Hana20.02.202 1 700,00 0,0000 0

89012920.02.2023

890128 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 1 560,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

41Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14003622.02.2023

21.02.2023 ********** 292 254,11 292 254,11

470039 *** 35 000,00 35 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 35 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 35 000,0000 0

47003921.02.2023

420037 *** 40 000,00 40 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

42003721.02.2023

140035 *** 217 254,11 217 254,11

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví leden 2023 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 10 601,00 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 kontrola HP 0,00 10 601,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 4 065,60 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 4 065,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 524,38 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 77 938,3000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazené vodoměry Zajíc, Citron 0,00 1 946,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 689,83 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 2 689,8300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 80,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 80,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

42Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

43Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 17 430,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 17 430,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 82 727,90 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 82 727,9000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 26 277,18 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 26 277,1800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 264 029,43 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 264 029,4300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 9 479,3700 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 24 406,04 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 24 406,0400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 102,69 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 102,6900 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 915,7900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 915,79 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 9 479,37 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

44Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41010522.02.2023

410104 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41010422.02.2023

410103 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41010322.02.2023

410102 *** 8 712,00 8 712,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41010222.02.2023

410101 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41010122.02.2023

410100 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41010022.02.2023

140036 *** 529 330,40 529 330,40

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

45Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410111 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41011122.02.2023

410110 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41011022.02.2023

410109 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41010922.02.2023

410108 *** 6 520,00 6 520,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

41010822.02.2023

410107 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41010722.02.2023

410106 *** 5 408,00 5 408,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

41010622.02.2023

410105 *** 30,00 30,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

46Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41011622.02.2023

410115 *** 9 512,00 9 512,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41011522.02.2023

410114 *** 5 480,00 5 480,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41011422.02.2023

410113 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41011322.02.2023

410112 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41011222.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

47Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41012222.02.2023

410121 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

41012122.02.2023

410120 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41012022.02.2023

410119 *** 16 656,00 16 656,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 7 488,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 7 488,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

41011922.02.2023

410118 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41011822.02.2023

410117 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41011722.02.2023

410116 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

48Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

46005922.02.2023

420040 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42004022.02.2023

420039 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42003922.02.2023

420038 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003822.02.2023

410124 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41012422.02.2023

410123 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41012322.02.2023

410122 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

49Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46006622.02.2023

460065 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46006522.02.2023

460064 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46006422.02.2023

460063 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 150,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 150,00 0,0000 0

46006322.02.2023

460062 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46006222.02.2023

460061 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

46006122.02.2023

460060 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46006022.02.2023

460059 *** 4 880,00 4 880,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

50Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710061 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

71006122.02.2023

470040 *** 800,00 800,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

47004022.02.2023

460071 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada - nájem společenského sálu 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada - nájem společenského sálu 0,00 1 000,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

46007122.02.2023

460070 *** 8 808,00 8 808,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

46007022.02.2023

460069 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46006922.02.2023

460068 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46006822.02.2023

460066 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

51Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHavazík Jarosla 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHavazík Jarosla -300,00 0,0000 0

89014422.02.2023

890143 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Čiháková Vend 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Čiháková Vend -500,00 0,0000 0

89014322.02.2023

890142 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHanuš Martin22.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHanuš Martin22.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89014222.02.2023

890141 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPišvejc Zdenek22.02.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPišvejc Zdenek22.02.202 1 700,00 0,0000 0

89014122.02.2023

890140 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSVJ U Ctěnického pot01.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSVJ U Ctěnického pot01.0 1 700,00 0,0000 0

89014022.02.2023

890139 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHavazíková Iva 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHavazíková Iva 100,00 0,0000 0

89013922.02.2023

890138 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠvrčinová Ann 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠvrčinová Ann -100,00 0,0000 0

89013822.02.2023

890137 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠvrčinová Anna01.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠvrčinová Anna01.01.202 1 700,00 0,0000 0

89013722.02.2023

890136 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJirásková Lucie01.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJirásková Lucie01.01.202 1 700,00 0,0000 0

89013622.02.2023

890135 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPleticha Jan22.02.202322 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPleticha Jan22.02.202322 1 700,00 0,0000 0

89013522.02.2023

710063 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

71006322.02.2023

710062 *** 7 100,00 7 100,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 7 100,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 100,00 0,0000 0

71006222.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

52Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠiller Lubomír0 100,00 0,0000 0

89015622.02.2023

890155 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šillerová Jitka01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šillerová Jitka01 300,00 0,0000 0

89015522.02.2023

890154 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jitka0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jitka0 100,00 0,0000 0

89015422.02.2023

890153 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPfaf Michal22.02.202322 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPfaf Michal22.02.202322 1 700,00 0,0000 0

89015322.02.2023

890152 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 300,00 0,0000 0

89015222.02.2023

890151 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 0,00 300,0000 0

89015122.02.2023

890150 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSvoboda Vlastim 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSvoboda Vlastim 100,00 0,0000 0

89015022.02.2023

890149 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Lener Jaroslav0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Lener Jaroslav0 300,00 0,0000 0

89014922.02.2023

890148 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLashway Věra22.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLashway Věra22.02.2023 1 700,00 0,0000 0

89014822.02.2023

890147 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šrenková Zdeň 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šrenková Zdeň -500,00 0,0000 0

89014722.02.2023

890146 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVesecký Jan22.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVesecký Jan22.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89014622.02.2023

890145 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadFešarová Bronislava01.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadFešarová Bronislava01.0 1 700,00 0,0000 0

89014522.02.2023

890144 *** -300,00 -300,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

53Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890167 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 0,00 2 340,0000 0

89016722.02.2023

890166 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 0,00 -4 056,0000 0

89016622.02.2023

890165 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHubáček Micha 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHubáček Micha -300,00 0,0000 0

89016522.02.2023

890164 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKarásková Miro 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKarásková Miro 100,00 0,0000 0

89016422.02.2023

890163 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLatocha Roman01.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLatocha Roman01.01.202 1 700,00 0,0000 0

89016322.02.2023

890162 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Latocha Roman 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Latocha Roman 500,00 0,0000 0

89016222.02.2023

890161 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJoyeux Pavlína22.02.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJoyeux Pavlína22.02.202 1 700,00 0,0000 0

89016122.02.2023

890160 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKrátký Lukáš22.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKrátký Lukáš22.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89016022.02.2023

890159 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZázvorka Tomáš01.01.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZázvorka Tomáš01.01.20 1 700,00 0,0000 0

89015922.02.2023

890158 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGUZÁKOVÁ JANA22.02.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGUZÁKOVÁ JANA22.02.2 1 700,00 0,0000 0

89015822.02.2023

890157 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šiller Lubomír01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šiller Lubomír01 300,00 0,0000 0

89015722.02.2023

890156 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠiller Lubomír0 0,00 100,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

54Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 80,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 80,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

14003723.02.2023

22.02.2023 ********** 750 434,00 750 434,00

890177 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKRÚPA MARTIN01.01.20 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKRÚPA MARTIN01.01.20 0,00 1 700,0000 0

89017722.02.2023

890176 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 2 340,0000 0

89017622.02.2023

890175 *** -1 716,00 -1 716,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 -1 716,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 -1 716,0000 0

89017522.02.2023

890174 *** 1 716,00 1 716,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 1 716,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 1 716,0000 0

89017422.02.2023

890173 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 -4 056,0000 0

89017322.02.2023

890172 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senZiml Jiří01.01.2 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senZiml Jiří01.01.2 0,00 100,0000 0

89017222.02.2023

890171 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZiml Jiří01.01.2 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZiml Jiří01.01.2 0,00 -300,0000 0

89017122.02.2023

890170 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSUKAL VÍT22.02.202322 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSUKAL VÍT22.02.202322 1 700,00 0,0000 0

89017022.02.2023

890169 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 4 056,00 0,0000 0

89016922.02.2023

890168 *** -2 704,00 -2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 0,00 -2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 -2 704,00 0,0000 0

89016822.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

55Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 394,1000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

14003824.02.2023

23.02.2023 ********** 171 206,00 171 206,00

810021 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 240 000,00 0,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby -240 000,00 0,0000 0

81002123.02.2023

470042 *** 420,00 420,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 420,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -420,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 420,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 420,0000 0

47004223.02.2023

470041 *** 20 000,00 20 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 20 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 20 000,00 0,0000 0

47004123.02.2023

460072 *** 2 000,00 2 000,00

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Splátka dluhu - Petra Zajícová 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Splátka dluhu - Petra Zajícová 1 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 1 000,0000 0

46007223.02.2023

420041 *** 60 000,00 60 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 60 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 60 000,00 0,0000 0

42004123.02.2023

140037 *** 88 786,00 88 786,00

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 -240 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 240 000,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 20 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 60 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 60 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

56Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 394,10 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 7 488,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

57Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 1 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

58Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470043 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 1 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

47004324.02.2023

140038 *** 159 642,10 159 642,10

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 1 000,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

59Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 700,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Mylná platba 5 287,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

14003927.02.2023

24.02.2023 ********** 374 167,05 374 167,05

710065 *** 19 714,00 19 714,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 19 714,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 19 714,0000 0

71006524.02.2023

710064 *** 190 810,95 190 810,95

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 190 810,95 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 190 810,9500 0

71006424.02.2023

470046 *** 1 000,00 1 000,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 1 000,0000 0

47004624.02.2023

470045 *** 1 000,00 1 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha poskytnutá na mzdu 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha poskytnutá na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

47004524.02.2023

470044 *** 1 000,00 1 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 1 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

47004424.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

60Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410129 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41012927.02.2023

410128 *** 3 720,00 3 720,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41012827.02.2023

410127 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

41012727.02.2023

410126 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41012627.02.2023

410125 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41012527.02.2023

140039 *** 29 832,00 29 832,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 5 287,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie -5 287,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 3 000,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 12 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 9 713,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

61Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41013627.02.2023

410135 *** 3 720,00 3 720,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41013527.02.2023

410134 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

41013427.02.2023

410133 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

41013327.02.2023

410132 *** 14 976,00 14 976,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 7 488,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 7 488,0000 0

41013227.02.2023

410131 *** 5 408,00 5 408,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

41013127.02.2023

410130 *** 8 112,00 8 112,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41013027.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

62Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

46007427.02.2023

460073 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

46007327.02.2023

420042 *** 428,00 428,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 428,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 428,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 428,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -428,0000 0

42004227.02.2023

410140 *** 8 712,00 8 712,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41014027.02.2023

410139 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 2 340,00 0,0000 0

41013927.02.2023

410138 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41013827.02.2023

410137 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41013727.02.2023

410136 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

63Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 1 560,00 0,0000 0

89017927.02.2023

890178 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 -4 056,00 0,0000 0

89017827.02.2023

710067 *** 7 339,86 7 339,86

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 339,8600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

71006727.02.2023

470050 *** 3 212,00 3 212,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 3 212,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 212,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -3 212,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 212,0000 0

47005027.02.2023

470049 *** 2 550,00 2 550,00

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 2 550,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 2 550,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -2 550,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 2 550,0000 0

47004927.02.2023

470048 *** 904,00 904,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 904,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 904,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 904,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -904,0000 0

47004827.02.2023

470047 *** 1 240,00 1 240,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 240,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 240,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 240,0000 0

47004727.02.2023

460075 *** 5 280,00 5 280,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46007527.02.2023

460074 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

64Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 0,00 -7 488,0000 0

89019127.02.2023

890190 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHOLEC LEOŠ27.02.2023 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHOLEC LEOŠ27.02.2023 0,00 1 700,0000 0

89019027.02.2023

890189 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadStepanenko Karol01.01.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadStepanenko Karol01.01.2 0,00 1 700,0000 0

89018927.02.2023

890188 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 0,00 2 340,0000 0

89018827.02.2023

890187 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 0,00 -4 056,0000 0

89018727.02.2023

890186 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Gál Pavel01.01 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Gál Pavel01.01 -500,00 0,0000 0

89018627.02.2023

890185 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 0,00 1 560,0000 0

89018527.02.2023

890184 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 -2 340,00 0,0000 0

89018427.02.2023

890183 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJudita Antonín0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJudita Antonín0 100,00 0,0000 0

89018327.02.2023

890182 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMartincová Iva01.01.2023 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMartincová Iva01.01.2023 0,00 1 700,0000 0

89018227.02.2023

890181 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 2 704,00 0,0000 0

89018127.02.2023

890180 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 -2 340,00 0,0000 0

89018027.02.2023

890179 *** 1 560,00 1 560,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

65Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890202 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 2 340,00 0,0000 0

89020227.02.2023

890201 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 0,00 -4 056,0000 0

89020127.02.2023

890200 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHomolková Lenka01.01.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHomolková Lenka01.01.2 1 700,00 0,0000 0

89020027.02.2023

890199 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND 4 056,00 0,0000 0

89019927.02.2023

890198 *** -7 488,00 -7 488,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND 0,00 -7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND -7 488,00 0,0000 0

89019827.02.2023

890197 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 2 340,00 0,0000 0

89019727.02.2023

890196 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 -4 056,00 0,0000 0

89019627.02.2023

890195 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 2 340,00 0,0000 0

89019527.02.2023

890194 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 0,00 -4 056,0000 0

89019427.02.2023

890193 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVetyška Roman01.01.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVetyška Roman01.01.202 0,00 1 700,0000 0

89019327.02.2023

890192 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 4 056,00 0,0000 0

89019227.02.2023

890191 *** -7 488,00 -7 488,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron -7 488,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

66Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 nájem parkovací místa 8x 0,00 3 337,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 245,2500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 infoKanál 1/2023 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 uveřejnění formuláře Sběr a odstran 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 707,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

14004028.02.2023

130005 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000528.02.2023

27.02.2023 ********** 137 429,86 137 429,86

890209 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNovák Luboš27.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNovák Luboš27.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89020927.02.2023

890208 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 0,00 4 056,0000 0

89020827.02.2023

890207 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 0,00 -2 340,0000 0

89020727.02.2023

890206 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadCHARBULÁKOVÁ HELE 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadCHARBULÁKOVÁ HELE 0,00 1 700,0000 0

89020627.02.2023

890205 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZaňáková Martina01.01.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZaňáková Martina01.01.2 0,00 1 700,0000 0

89020527.02.2023

890204 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 4 056,00 0,0000 0

89020427.02.2023

890203 *** -7 488,00 -7 488,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 0,00 -7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 -7 488,00 0,0000 0

89020327.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

67Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

180001 *** 35 751,25 35 751,25

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 35 745,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 0,2500 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 35 745,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,25 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

18000128.02.2023

150002 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000228.02.2023

140040 *** 3 406 366,76 3 406 366,76

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 servis křovinořezu 0,00 7 100,0100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 operativní servis 21.2.23 0,00 7 339,8600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 zpracování závěrečné zprávy 2022 0,00 12 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 19 714,00 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 19 714,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 32 065,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce ples 0,00 32 065,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 100,00 0,0000 0

231 0011 5139 3631 00000 0000 000 Svítidla 0,00 190 810,9500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ul.Javorová 1 536 531,21 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 Pořízení stavby - ul.Javorová 0,00 1 536 531,2100 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,01 0,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 stavební práce Javorová 1 536 531,21 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 536 531,2100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 190 810,95 0,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 245,25 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 1 707,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

68Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12 212 583,34 12 212 583,34Celkem

28.02.2023 ********** 4 087 511,48 4 087 511,48

710070 *** 1 707,00 1 707,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 1 707,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 1 707,00 0,0000 0

71007028.02.2023

710069 *** 12 100,00 12 100,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 100,0000 0

71006928.02.2023

710068 *** 32 065,00 32 065,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 32 065,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 32 065,0000 0

71006828.02.2023

610002 *** 599 469,00 599 469,00

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 39 023,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 462 017,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 38 266,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 99 186,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 374 244,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 20 954,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 38 266,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 26 001,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 99 186,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 795,0000 0

61000228.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

69Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.02.202327.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.02.202327.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 857,12 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 857,1200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 598,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 598,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 28 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 28 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 28 600,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

14004101.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 1 000,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 1 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 85 800,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 85 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 28 600,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.02.202327.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.02.202327.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41014601.03.2023

410145 *** 800,00 800,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41014501.03.2023

410144 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

41014401.03.2023

410143 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41014301.03.2023

410142 *** 12 792,00 12 792,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 6 396,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 6 396,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 6 396,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 6 396,00 0,0000 0

41014201.03.2023

410141 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41014101.03.2023

140041 *** 247 679,12 247 679,12

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.02.202327.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.02.202327.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460077 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46007701.03.2023

460076 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46007601.03.2023

410150 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41015001.03.2023

410149 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41014901.03.2023

410148 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

41014801.03.2023

410147 *** 12 112,00 12 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.03.202301.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.03.202301.03.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41014701.03.2023

410146 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

71007501.03.2023

710074 *** 4 174,50 4 174,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 174,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 174,5000 0

71007401.03.2023

710073 *** 17 726,50 17 726,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 17 726,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 17 726,5000 0

71007301.03.2023

710072 *** 41 657,28 41 657,28

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 41 657,2800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 41 657,28 0,0000 0

71007201.03.2023

710071 *** 1 626,26 1 626,26

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 626,26 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 626,2600 0

71007101.03.2023

470051 *** 1 400,00 1 400,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 400,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 400,0000 0

47005101.03.2023

460080 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46008001.03.2023

460079 *** 200,00 200,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46007901.03.2023

460078 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

46007801.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLukešová Dana 0,00 -300,0000 0

89022001.03.2023

890219 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoubková Jana01 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoubková Jana01 0,00 1 560,0000 0

89021901.03.2023

890218 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoubková Jana01 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKoubková Jana01 -2 340,00 0,0000 0

89021801.03.2023

890217 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Poldová Miluše 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Poldová Miluše 300,00 0,0000 0

89021701.03.2023

890216 *** -1 000,00 -1 000,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 -1 000,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravský Jan01 0,00 -1 000,0000 0

89021601.03.2023

890215 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravský Jan0 0,00 -300,0000 0

89021501.03.2023

890214 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravská Věra0 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravská Věra0 0,00 500,0000 0

89021401.03.2023

890213 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravská Věra0 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Moravská Věra0 0,00 500,0000 0

89021301.03.2023

890212 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravská Věra 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMoravská Věra 0,00 300,0000 0

89021201.03.2023

890211 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMoravská Věra01 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMoravská Věra01 0,00 1 560,0000 0

89021101.03.2023

890210 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMoravská Věra01 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMoravská Věra01 -2 340,00 0,0000 0

89021001.03.2023

710076 *** 11 450,00 11 450,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 11 450,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 11 450,00 0,0000 0

71007601.03.2023

710075 *** 15 000,00 15 000,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 17 430,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 17 430,00 0,0000 0

14004202.03.2023

01.03.2023 ********** 429 665,66 429 665,66

890229 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Budař Martin01 -500,00 0,0000 0

89022901.03.2023

890228 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství Vinořsk01.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství Vinořsk01.0 1 700,00 0,0000 0

89022801.03.2023

890227 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLhotská Marcela01.03.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLhotská Marcela01.03.20 1 700,00 0,0000 0

89022701.03.2023

890226 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBernardová Romana01.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBernardová Romana01.0 1 700,00 0,0000 0

89022601.03.2023

890225 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBenešová Veronika01.03 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBenešová Veronika01.03 1 700,00 0,0000 0

89022501.03.2023

890224 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 4 056,00 0,0000 0

89022401.03.2023

890223 *** -8 736,00 -8 736,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik -8 736,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 0,00 -8 736,0000 0

89022301.03.2023

890222 *** 8 736,00 8 736,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 8 736,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 0,00 8 736,0000 0

89022201.03.2023

890221 *** -7 488,00 -7 488,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik -7 488,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBenešová Veronik 0,00 -7 488,0000 0

89022101.03.2023

890220 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodLukešová Dana -300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Tomáš01.0 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Tomáš01.0 1 560,00 0,0000 0

89023102.03.2023

890230 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Tomáš01.0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHolec Tomáš01.0 0,00 -2 340,0000 0

89023002.03.2023

710080 *** 4 286,00 4 286,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 286,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 286,00 0,0000 0

71008002.03.2023

710079 *** 1 769,00 1 769,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 769,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 769,00 0,0000 0

71007902.03.2023

710078 *** 346,00 346,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 346,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 346,00 0,0000 0

71007802.03.2023

710077 *** 833,00 833,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 833,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 833,0000 0

71007702.03.2023

470052 *** 2 784,00 2 784,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -2 784,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 2 784,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 2 784,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 2 784,0000 0

47005202.03.2023

420043 *** 75 000,00 75 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 75 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 75 000,0000 0

42004302.03.2023

410151 *** 8 712,00 8 712,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41015102.03.2023

140042 *** 31 725,00 31 725,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 174,50 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 jarní údržba zeleně menhiry 0,00 4 174,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem sokolovny Vinoř - ples 0,00 15 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 11 450,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 11 450,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 346,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 správa nebyt. prostor Pod Zahr. 632 0,00 346,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 769,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 správa nebyt. prostor Pod Zahr.632 0,00 1 769,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 833,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 správa nebyt prostor Pod Zahr. 632 0,00 833,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 286,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 správa nebyt.prostor Pod Zahr. 632 0,00 4 286,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 740,76 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 740,7600 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.03.202301.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.03.202301.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

14004303.03.2023

130006 *** 81 566,00 81 566,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

13000603.03.2023

02.03.2023 ********** 125 175,00 125 175,00

890232 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holec Tomáš01 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holec Tomáš01 500,00 0,0000 0

89023202.03.2023

890231 *** 1 560,00 1 560,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 20 954,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 99 186,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 370 240,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 455,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 37 075,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 30 304,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 149 496,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 62 745,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 62 745,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 28 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 28 600,0000 0

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt 8 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 8 200,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 26 001,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 jarní údržba zeleně Kaštanová 0,00 17 726,5000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.03.202301.03.2023 1 700,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 38 266,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 795,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 125 981,0000 0

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 2 539,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 31 243,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 338,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP 18,00 0,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP 0,00 18,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 -5 287,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek -5 287,00 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 758,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 758,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 626,26 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 1 626,2600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 41 657,28 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 jarní údržba Akátová, Jiřinková 0,00 41 657,2800 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 39 023,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 17 726,50 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 75 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 75 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 30,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 30,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 15 730,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 725,4200 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 725,42 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

14004406.03.2023

03.03.2023 ********** 966 187,75 966 187,75

890234 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní03.03 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní03.03 1 700,00 0,0000 0

89023403.03.2023

890233 *** -1 700,00 -1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní17.02 0,00 -1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní17.02 -1 700,00 0,0000 0

89023303.03.2023

710082 *** 6 281,69 6 281,69

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 281,69 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 281,6900 0

71008203.03.2023

710081 *** 8 757,76 8 757,76

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 8 757,76 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 0,00 8 757,7600 0

71008103.03.2023

140043 *** 869 582,30 869 582,30

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.03.202301.03.2023 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41015606.03.2023

410155 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41015506.03.2023

410154 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41015406.03.2023

410153 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41015306.03.2023

410152 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41015206.03.2023

140044 *** 127 821,53 127 821,53

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 48,11 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 48,1100 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 15 730,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 68,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 68,0000 0

47005306.03.2023

460082 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

46008206.03.2023

460081 *** 81 000,00 81 000,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 40 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 40 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 40 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 40 500,0000 0

46008106.03.2023

410160 *** 8 712,00 8 712,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41016006.03.2023

410159 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41015906.03.2023

410158 *** 5 408,00 5 408,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

41015806.03.2023

410157 *** 1 080,00 1 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41015706.03.2023

410156 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890239 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Přikryl Petr01.0 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Přikryl Petr01.0 -500,00 0,0000 0

89023906.03.2023

890238 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPřikryl Petr01.0 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPřikryl Petr01.0 0,00 -300,0000 0

89023806.03.2023

890237 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Přikryl Petr01.0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Přikryl Petr01.0 0,00 300,0000 0

89023706.03.2023

890236 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPřikryl Petr01.0 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPřikryl Petr01.0 0,00 100,0000 0

89023606.03.2023

890235 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadStaněk Lucián06.03.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadStaněk Lucián06.03.2023 1 700,00 0,0000 0

89023506.03.2023

710088 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

71008806.03.2023

710087 *** 1 620,55 1 620,55

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 620,5500 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 620,55 0,0000 0

71008706.03.2023

710086 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71008606.03.2023

710085 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71008506.03.2023

710084 *** 17 567,99 17 567,99

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 17 567,9900 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 dopravní zrcadlo 17 567,99 0,0000 0

71008406.03.2023

710083 *** 24 000,00 24 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 24 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 24 000,0000 0

71008306.03.2023

470053 *** 68,00 68,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -68,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 68,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 15 906,79 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 163 532,9900 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 163 532,99 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 37 113,8800 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 37 113,88 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 848 523,4700 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 848 523,47 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 28 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 28 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 302,3500 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 7 000,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 TeamViewer 0,00 9 648,5400 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 56 660,32 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 302,35 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 15 906,7900 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 56 660,3200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 648,54 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 082,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 250,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 082,0000 0

14004507.03.2023

06.03.2023 ********** 297 441,87 297 441,87

890244 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVachutka Marek0 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVachutka Marek0 2 704,00 0,0000 0

89024406.03.2023

890243 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVachutka Marek0 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVachutka Marek0 -4 056,00 0,0000 0

89024306.03.2023

890242 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGrolbert Pavel13.04.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGrolbert Pavel13.04.2023 1 700,00 0,0000 0

89024206.03.2023

890241 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVondrysková Dita 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVondrysková Dita 2 704,00 0,0000 0

89024106.03.2023

890240 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVondrysková Dita -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVondrysková Dita 0,00 -4 056,0000 0

89024006.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710090 *** 268 790,03 268 790,03

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 268 790,03 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 268 790,0300 0

71009007.03.2023

710089 *** 4 163,00 4 163,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

71008907.03.2023

470054 *** 4,00 4,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 4,00 0,0000 0

231 0010 5011 3745 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 4,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 4,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 -4,0000 0

47005407.03.2023

140045 *** 1 536 393,65 1 536 393,65

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 8 757,76 0,0000 0

231 0011 5229 6171 00000 0000 000 Členský poplatek SMO 0,00 8 757,7600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 281,69 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 281,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, příprava auditu 0,00 24 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 17 567,99 0,0000 0

231 0011 5137 2219 00000 0000 000 dopravní zrcadlo 0,00 17 567,9900 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 17 567,99 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 17 567,9900 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 7 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO únor 2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 620,55 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 kartáč 0,00 1 620,5500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 infokanál 2/2023 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 817,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 268 790,03 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 117 850,6500 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 150 939,3800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 02/2023 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 573,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 fb reklama na masopust 0,00 1 573,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 ověřovací kniha 0,00 817,5000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890246 *** -1 921,00 -1 921,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatysová Andrea -1 921,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatysová Andrea 0,00 -1 921,0000 0

89024607.03.2023

890245 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠulc Miloslav13.04.20232 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠulc Miloslav13.04.20232 0,00 1 700,0000 0

89024507.03.2023

810032 *** 6 000,00 6 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 7 500,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nájemné, zálohy na el. energii 3/202 -1 500,00 0,0000 0

81003207.03.2023

810030 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81003007.03.2023

810029 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81002907.03.2023

710096 *** 14 132,80 14 132,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 132,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 132,8000 0

71009607.03.2023

710095 *** 18 261,93 18 261,93

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 18 261,93 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 18 261,9300 0

71009507.03.2023

710094 *** 6 050,00 6 050,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 050,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 050,0000 0

71009407.03.2023

710093 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71009307.03.2023

710092 *** 1 573,00 1 573,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 573,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 573,00 0,0000 0

71009207.03.2023

710091 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71009107.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

14004608.03.2023

07.03.2023 ********** 1 874 581,41 1 874 581,41

890253 *** 400,00 400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDvořáčková M 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDvořáčková M 400,00 0,0000 0

89025307.03.2023

890252 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDvořáčková M 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDvořáčková M -300,00 0,0000 0

89025207.03.2023

890251 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKohoutová Vendula13.04 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKohoutová Vendula13.04 0,00 1 700,0000 0

89025107.03.2023

890250 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacová Jaroslava 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacová Jaroslava 0,00 1 560,0000 0

89025007.03.2023

890249 *** -1 566,00 -1 566,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacová Jaroslava -1 566,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacová Jaroslava 0,00 -1 566,0000 0

89024907.03.2023

890248 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMatysová Andrea13.04.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMatysová Andrea13.04.2 0,00 1 700,0000 0

89024807.03.2023

890247 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatysová Andrea 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMatysová Andrea 0,00 2 340,0000 0

89024707.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

41016408.03.2023

410163 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41016308.03.2023

410162 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 4 290,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -4 290,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -4 290,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 4 290,00 0,0000 0

41016208.03.2023

410161 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41016108.03.2023

140046 *** 40 020,35 40 020,35

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 338,35 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 338,3500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad06.03.202306.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad06.03.202306.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 560,0000 0

47005608.03.2023

470055 *** 102,00 102,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 102,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -102,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 102,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 102,0000 0

47005508.03.2023

460087 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

46008708.03.2023

460086 *** 1 080,00 1 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

46008608.03.2023

460085 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46008508.03.2023

460084 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46008408.03.2023

460083 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46008308.03.2023

420044 *** 1 164,00 1 164,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 164,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 164,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 164,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 164,0000 0

42004408.03.2023

410164 *** 5 408,00 5 408,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVašátová Lenka13.04.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVašátová Lenka13.04.20 1 700,00 0,0000 0

89025808.03.2023

890257 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTománek David01 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTománek David01 4 056,00 0,0000 0

89025708.03.2023

890256 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTománek David01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTománek David01 0,00 -2 340,0000 0

89025608.03.2023

890255 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠUHADOVÁ IVANA13.04 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠUHADOVÁ IVANA13.04 0,00 1 700,0000 0

89025508.03.2023

890254 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠiroký Jakub08.03.20230 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠiroký Jakub08.03.20230 1 700,00 0,0000 0

89025408.03.2023

710102 *** 2 500,00 2 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 500,0000 0

71010208.03.2023

710101 *** 1 555,00 1 555,00

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 kontrolní den 1 555,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 555,0000 0

71010108.03.2023

710100 *** 5 750,00 5 750,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 750,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 750,0000 0

71010008.03.2023

710099 *** 3 224,05 3 224,05

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 3 224,05 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V Podskalí 0,00 3 224,0500 0

71009908.03.2023

710098 *** 58 200,00 58 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 58 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 58 200,0000 0

71009808.03.2023

710097 *** 31 543,00 31 543,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 31 543,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 31 543,0000 0

71009708.03.2023

470056 *** -1 560,00 -1 560,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 560,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 55 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 30 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 30 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 2 165,31 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Podolanská alej jarní řez 0,00 18 261,9300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 224,05 0,0000 0

14004709.03.2023

08.03.2023 ********** 182 550,40 182 550,40

890267 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPavlík Michal13.04.20232 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPavlík Michal13.04.20232 0,00 1 700,0000 0

89026708.03.2023

890266 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPučálka Ondřej08.03.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPučálka Ondřej08.03.202 1 700,00 0,0000 0

89026608.03.2023

890265 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadProvodová Michaela13.04 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadProvodová Michaela13.04 0,00 1 700,0000 0

89026508.03.2023

890264 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠitavanc Dalibor08.03.20 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠitavanc Dalibor08.03.20 0,00 1 700,0000 0

89026408.03.2023

890263 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDvořáková Monika08.03.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDvořáková Monika08.03.2 0,00 1 700,0000 0

89026308.03.2023

890262 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadIrimičuk Jiří08.03.202308 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadIrimičuk Jiří08.03.202308 0,00 1 700,0000 0

89026208.03.2023

890261 *** -500,00 -500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krejčoves Jiří01 -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krejčoves Jiří01 0,00 -500,0000 0

89026108.03.2023

890260 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 2 704,00 0,0000 0

89026008.03.2023

890259 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPUŠKÁR JÁN01.0 -2 340,00 0,0000 0

89025908.03.2023

890258 *** 1 700,00 1 700,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 560,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 560,0000 0

47005809.03.2023

470057 *** 55 000,00 55 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 55 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 55 000,0000 0

47005709.03.2023

420045 *** 30 000,00 30 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 30 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 30 000,00 0,0000 0

42004509.03.2023

140047 *** 439 059,62 439 059,62

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 0,00 98 615,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 98 615,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 59 290,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 59 290,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 38,5300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 focení masopust 0,00 2 500,0000 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 15 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 zapůjčení kostýmů Masopust 0,00 5 750,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 555,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 38,53 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 2 165,3100 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 11 398,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 2/23 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 050,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 mobilní WC Masopust 0,00 6 050,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 261,93 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 80,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 132,80 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 sad u školky jarní údržba 0,00 14 132,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 31 543,00 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 servis traktoru 0,00 31 543,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 58 200,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 58 200,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 11 398,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 224,0500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 750,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 80,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 55 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

14004810.03.2023

09.03.2023 ********** 695 867,62 695 867,62

710106 *** 463,00 463,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 463,0000 0

71010609.03.2023

710105 *** 15 000,00 15 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 15 000,0000 0

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 15 000,00 0,0000 0

71010509.03.2023

710104 *** 98 615,00 98 615,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 98 615,0000 0

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 98 615,00 0,0000 0

71010409.03.2023

710103 *** 59 290,00 59 290,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 59 290,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 59 290,00 0,0000 0

71010309.03.2023

470058 *** -1 560,00 -1 560,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 560,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 61 754,6900 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 84 545,27 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 924,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 924,60 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890268 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHladká Vendula13.04.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHladká Vendula13.04.202 0,00 1 700,0000 0

89026810.03.2023

710109 *** 14 520,00 14 520,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 520,0000 0

71010910.03.2023

710108 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71010810.03.2023

710107 *** 2 414,00 2 414,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 414,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 414,0000 0

71010710.03.2023

460088 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46008810.03.2023

410165 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41016510.03.2023

140048 *** 185 147,87 185 147,87

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.03.202308.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410168 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

41016813.03.2023

410167 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

41016713.03.2023

410166 *** 5 408,00 5 408,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

41016613.03.2023

140049 *** 18 542,00 18 542,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 30,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 30,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

14004913.03.2023

10.03.2023 ********** 216 051,87 216 051,87

890269 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadProcházka Jan13.04.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadProcházka Jan13.04.202 0,00 1 700,0000 0

89026910.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410176 *** 14 976,00 14 976,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 7 488,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 7 488,0000 0

41017613.03.2023

410174 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41017413.03.2023

410173 *** 600,00 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

41017313.03.2023

410172 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41017213.03.2023

410171 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41017113.03.2023

410170 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41017013.03.2023

410169 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41016913.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 861,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 861,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 861,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -861,0000 0

42004613.03.2023

410183 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41018313.03.2023

410182 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41018213.03.2023

410181 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41018113.03.2023

410180 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41018013.03.2023

410179 *** 3 400,00 3 400,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

41017913.03.2023

410178 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

41017813.03.2023

410177 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41017713.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan -200,00 0,0000 0

89027413.03.2023

890273 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠtraus Jan01.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠtraus Jan01.0 100,00 0,0000 0

89027313.03.2023

890272 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKuntošová Jana13.03.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKuntošová Jana13.03.20 1 700,00 0,0000 0

89027213.03.2023

890271 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBubelíny Ľubomír13.03.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBubelíny Ľubomír13.03.2 1 700,00 0,0000 0

89027113.03.2023

890270 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBobčík Miroslav13.03.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBobčík Miroslav13.03.202 1 700,00 0,0000 0

89027013.03.2023

710113 *** 12 463,00 12 463,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

71011313.03.2023

710112 *** 8 540,60 8 540,60

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 540,6000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 540,60 0,0000 0

71011213.03.2023

710111 *** 7 986,00 7 986,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 7 986,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Knihobudka 7 986,00 0,0000 0

71011113.03.2023

710110 *** 67 076,10 67 076,10

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 67 076,1000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 67 076,10 0,0000 0

71011013.03.2023

420048 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 600,0000 0

42004813.03.2023

420047 *** 522,00 522,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 522,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 522,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 522,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -522,0000 0

42004713.03.2023

420046 *** 861,00 861,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890285 *** -7 384,00 -7 384,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 -7 384,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 -7 384,00 0,0000 0

89028513.03.2023

890284 *** 7 384,00 7 384,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 7 384,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 7 384,00 0,0000 0

89028413.03.2023

890283 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 -4 056,00 0,0000 0

89028313.03.2023

890282 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -POKORNÁ MO 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -POKORNÁ MO -500,00 0,0000 0

89028213.03.2023

890281 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKrejča Miloš13.03.202313 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKrejča Miloš13.03.202313 1 700,00 0,0000 0

89028113.03.2023

890280 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodStříbrná Izabela 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodStříbrná Izabela 300,00 0,0000 0

89028013.03.2023

890279 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠkabraha Pavel01 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠkabraha Pavel01 2 340,00 0,0000 0

89027913.03.2023

890278 *** -1 560,00 -1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠkabraha Pavel01 0,00 -1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠkabraha Pavel01 -1 560,00 0,0000 0

89027813.03.2023

890277 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMyšková Rena 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMyšková Rena 300,00 0,0000 0

89027713.03.2023

890276 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan -300,00 0,0000 0

89027613.03.2023

890275 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 0,00 -300,0000 0

89027513.03.2023

890274 *** -200,00 -200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKuntošová Jan 0,00 -200,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14005014.03.2023

13.03.2023 ********** 200 535,70 200 535,70

890296 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouda Vladimír 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouda Vladimír 0,00 300,0000 0

89029613.03.2023

890295 *** 7 020,00 7 020,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 7 020,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 0,00 7 020,0000 0

89029513.03.2023

890294 *** -7 020,00 -7 020,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk -7 020,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 0,00 -7 020,0000 0

89029413.03.2023

890293 *** 7 020,00 7 020,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 7 020,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 0,00 7 020,0000 0

89029313.03.2023

890292 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 0,00 -4 056,0000 0

89029213.03.2023

890291 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadShevchuk Nataliia13.03.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadShevchuk Nataliia13.03.2 1 700,00 0,0000 0

89029113.03.2023

890290 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKramla Daniel13.03.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKramla Daniel13.03.2023 1 700,00 0,0000 0

89029013.03.2023

890289 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKorešová Blanka13.03.20 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKorešová Blanka13.03.20 0,00 1 700,0000 0

89028913.03.2023

890288 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadEfremova Svetlan 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadEfremova Svetlan 1 560,00 0,0000 0

89028813.03.2023

890287 *** -2 704,00 -2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadEfremova Svetlan -2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadEfremova Svetlan 0,00 -2 704,0000 0

89028713.03.2023

890286 *** 3 225,00 3 225,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 3 225,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 3 225,00 0,0000 0

89028613.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710118 *** 1 470,00 1 470,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 470,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 470,00 0,0000 0

71011814.03.2023

710117 *** 27 187,75 27 187,75

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 27 187,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 27 187,7500 0

71011714.03.2023

710116 *** 5 777,75 5 777,75

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 777,7500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 777,75 0,0000 0

71011614.03.2023

710115 *** 45 608,22 45 608,22

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 45 608,2200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 45 608,22 0,0000 0

71011514.03.2023

710114 *** 21 114,50 21 114,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 21 114,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 21 114,50 0,0000 0

71011414.03.2023

420049 *** 150,00 150,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 150,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 150,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 150,0000 0

42004914.03.2023

410185 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 340,00 0,0000 0

41018514.03.2023

410184 *** 2 400,00 2 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 1 200,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 1 200,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 1 200,0000 0

41018414.03.2023

140050 *** 7 326,00 7 326,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 330,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 330,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 2 704,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 2 704,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

14005115.03.2023

14.03.2023 ********** 120 592,22 120 592,22

890297 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPilař Michal14.03.202314 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPilař Michal14.03.202314 1 700,00 0,0000 0

89029714.03.2023

810033 *** 1 000,00 1 000,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 1 000,00 0,0000 0

81003314.03.2023

710119 *** 2 178,00 2 178,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 178,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 2 178,0000 0

71011914.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 981,3100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 981,31 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.03.202313.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

41019215.03.2023

410191 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41019115.03.2023

410190 *** 30,00 30,00

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41019015.03.2023

410189 *** 420,00 420,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 210,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 210,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 210,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 210,00 0,0000 0

41018915.03.2023

410188 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41018815.03.2023

410187 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.03.202315.03.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.03.202315.03.2023 1 700,00 0,0000 0

41018715.03.2023

410186 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41018615.03.2023

140051 *** 102 635,31 102 635,31

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

37Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420054 *** 210,00 210,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 210,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 210,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 210,0000 0

42005415.03.2023

420053 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42005315.03.2023

420052 *** 441,00 441,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 441,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -441,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 441,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 441,0000 0

42005215.03.2023

420051 *** -1 560,00 -1 560,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 560,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 560,0000 0

42005115.03.2023

420050 *** 925,00 925,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 925,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 925,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -925,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 925,0000 0

42005015.03.2023

410194 *** 800,00 800,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

41019415.03.2023

410193 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41019315.03.2023

410192 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Příjem -pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

38Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 973,00 0,0000 0

71012216.03.2023

140052 *** 5 626,00 5 626,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14005216.03.2023

15.03.2023 ********** 144 691,31 144 691,31

890304 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNouzáková Veronika15.0 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNouzáková Veronika15.0 0,00 1 700,0000 0

89030415.03.2023

890303 *** 400,00 400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSarmiento Man 400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytSarmiento Man 0,00 400,0000 0

89030315.03.2023

890302 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 1 560,00 0,0000 0

89030215.03.2023

890301 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVogelová Šárka01 -2 340,00 0,0000 0

89030115.03.2023

890300 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVotlučková Jan 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodVotlučková Jan 300,00 0,0000 0

89030015.03.2023

890299 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBeneš Jaroslav 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBeneš Jaroslav -100,00 0,0000 0

89029915.03.2023

890298 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPředotová Miroslava15.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPředotová Miroslava15.0 1 700,00 0,0000 0

89029815.03.2023

710121 *** 12 500,00 12 500,00

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 12 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 0,00 12 500,0000 0

71012115.03.2023

710120 *** 3 630,00 3 630,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 630,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 630,0000 0

71012015.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

39Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 410,59 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 410,5900 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad14.03.202314.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad14.03.202314.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 800,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.03.202315.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.03.202315.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

14005317.03.2023

16.03.2023 ********** 10 453,01 10 453,01

710123 *** 3 854,01 3 854,01

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 854,0100 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 854,01 0,0000 0

71012316.03.2023

710122 *** 973,00 973,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 973,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

40Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 777,75 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 jarní údržba Ctěnická alej 0,00 21 114,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 45 608,22 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 dosadba zeleně U hřiště 0,00 45 608,2200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

231 0011 5137 3399 00000 0000 000 Knihobudka 0,00 7 986,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 7 986,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 7 986,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 21 114,50 0,0000 0

14005420.03.2023

17.03.2023 ********** 68 848,09 68 848,09

710125 *** 817,50 817,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 817,5000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 817,50 0,0000 0

71012517.03.2023

710124 *** 11 772,00 11 772,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 11 772,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 stojan na kola 11 772,00 0,0000 0

71012417.03.2023

410195 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41019517.03.2023

140053 *** 50 978,59 50 978,59

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

41Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

41019820.03.2023

410197 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41019720.03.2023

410196 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41019620.03.2023

140054 *** 442 140,22 442 140,22

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 půjčovna inventáře a mobiliáře mas 0,00 14 520,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 pověřenec GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 463,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 1 470,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení TRIADA fakturace 0,00 1 470,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 540,60 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 540,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 jarní údržba nad rámec rozpočtu 0,00 5 777,7500 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 dosadba zeleně podolanská alel 0,00 27 187,7500 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání -0,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 27 187,75 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 7 986,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 20,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 20,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 243 750,00 0,0000 0

231 0011 6130 3639 00000 0000 000 Nákup pozemku 200/479 0,00 243 750,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

42Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 11 398,00 0,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 11 398,0000 0

14005521.03.2023

20.03.2023 ********** 516 877,88 516 877,88

710129 *** 51 334,84 51 334,84

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 51 334,8400 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 51 334,84 0,0000 0

71012920.03.2023

710128 *** 396,00 396,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 396,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 396,00 0,0000 0

71012820.03.2023

710127 *** 1 346,82 1 346,82

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Nohavice 1 346,82 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina Nohavice 0,00 1 346,8200 0

71012720.03.2023

710126 *** 2 500,00 2 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 500,0000 0

71012620.03.2023

420055 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42005520.03.2023

410200 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41020020.03.2023

410199 *** 4 880,00 4 880,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41019920.03.2023

410198 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

43Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41020122.03.2023

140056 *** 1 834 384,08 1 834 384,08

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 29 032,62 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 26 220,5600 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 26 220,56 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 218 969,9700 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 29 032,6200 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 328 540,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 328 540,00 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 178 286,9700 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 178 286,97 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 218 969,97 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 25 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 154,12 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 154,1200 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 743,84 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 9 812,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 9 812,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - dílna čp.30 25 000,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 743,8400 0

14005622.03.2023

21.03.2023 ********** 642 673,20 642 673,20

710132 *** 1 671,79 1 671,79

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny Nohavice 2/23 1 671,79 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny Nohavice 2/23 0,00 1 671,7900 0

71013221.03.2023

710131 *** 383 853,41 383 853,41

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 383 853,41 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 383 853,4100 0

71013121.03.2023

710130 *** 243 750,00 243 750,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 243 750,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 200/479 243 750,00 0,0000 0

71013021.03.2023

140055 *** 13 398,00 13 398,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

44Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410208 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

41020822.03.2023

410207 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41020722.03.2023

410206 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 1 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 1 000,00 0,0000 0

41020622.03.2023

410205 *** 100,00 100,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41020522.03.2023

410204 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41020422.03.2023

410203 *** 2 400,00 2 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 800,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

41020322.03.2023

410202 *** 30,00 30,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41020222.03.2023

410201 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

45Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHartová Barbora22.03.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHartová Barbora22.03.20 1 700,00 0,0000 0

89030522.03.2023

710134 *** 16 539,50 16 539,50

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dary 16 539,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dary 0,00 16 539,5000 0

71013422.03.2023

710133 *** 15 488,00 15 488,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 15 488,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 488,00 0,0000 0

71013322.03.2023

460089 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46008922.03.2023

420060 *** 290,00 290,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 290,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -290,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 290,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 290,00 0,0000 0

42006022.03.2023

420059 *** 1 941,00 1 941,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 941,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 941,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 941,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 941,0000 0

42005922.03.2023

420058 *** 624,00 624,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 624,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -624,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 624,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 624,0000 0

42005822.03.2023

420057 *** 400,00 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 400,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -400,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 400,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 400,0000 0

42005722.03.2023

420056 *** 520,00 520,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 520,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 520,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -520,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 520,0000 0

42005622.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

46Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

23.03.2023 ********** 1 705,00 1 705,00

710135 *** 1 705,00 1 705,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 705,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 705,0000 0

71013523.03.2023

22.03.2023 ********** 1 884 872,58 1 884 872,58

890315 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNOVÁKOVÁ NINA22.03.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNOVÁKOVÁ NINA22.03.2 1 700,00 0,0000 0

89031522.03.2023

890314 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSHIROKOVA NATALIA22 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSHIROKOVA NATALIA22 1 700,00 0,0000 0

89031422.03.2023

890313 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKUČERA LUKÁŠ22.03.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKUČERA LUKÁŠ22.03.2 1 700,00 0,0000 0

89031322.03.2023

890312 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSobek Jiří01.01.2 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSobek Jiří01.01.2 0,00 1 560,0000 0

89031222.03.2023

890311 *** -2 704,00 -2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSobek Jiří01.01.2 -2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSobek Jiří01.01.2 0,00 -2 704,0000 0

89031122.03.2023

890310 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZdešarová Eva22.03.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZdešarová Eva22.03.202 1 700,00 0,0000 0

89031022.03.2023

890309 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 1 560,00 0,0000 0

89030922.03.2023

890308 *** -3 900,00 -3 900,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 0,00 -3 900,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 -3 900,00 0,0000 0

89030822.03.2023

890307 *** 3 900,00 3 900,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 3 900,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 0,00 3 900,0000 0

89030722.03.2023

890306 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVanc Marek01.01 0,00 -2 340,0000 0

89030622.03.2023

890305 *** 1 700,00 1 700,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

47Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 383 853,41 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 12 500,00 0,0000 0

231 0011 5492 6171 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 0,00 12 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 488,00 0,0000 0

231 0011 5139 2341 00000 0000 000 bakteriální preparát rybník 0,00 15 488,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 16 539,50 0,0000 0

231 0011 5194 3399 00000 0000 000 Dary - vítání občánků 0,00 16 539,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 51 334,84 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 51 334,8400 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 3 854,0100 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 67 076,1000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 6 396,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 11 772,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 11 772,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 stojan na kola 0,00 11 772,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 11 772,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 383 853,4100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 67 076,10 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi -200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 396,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 certifikát M. Košt. 0,00 396,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazený vodoměr 35/1 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 1 346,82 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 1 346,8200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 1 671,79 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 1 671,7900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 854,01 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 předpis ordinace 3/23 0,00 1 705,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 178,00 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 servis kopírky 0,00 2 178,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 414,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 realizace elektron. aukce 02/2023 0,00 2 414,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 630,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 IT-web stránky 0,00 3 630,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 705,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 focení-ples 0,00 2 500,0000 0

14005724.03.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

48Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41020927.03.2023

140058 *** 35 227,00 35 227,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.03.202327.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.03.202327.03.2023 0,00 1 700,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 2 213,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 442,60 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 1 770,40 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 28 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 28 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

14005827.03.2023

24.03.2023 ********** 625 081,29 625 081,29

140057 *** 625 081,29 625 081,29

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 284,82 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 284,8200 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 056,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 -200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 6 396,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.03.202322.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

49Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41021527.03.2023

410214 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41021427.03.2023

410213 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.03.202327.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.03.202327.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41021327.03.2023

410212 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41021227.03.2023

410211 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41021127.03.2023

410210 *** 180,00 180,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

41021027.03.2023

410209 *** 8 080,00 8 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.03.202327.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad27.03.202327.03.2023 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

50Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 2 704,00 0,0000 0

89032027.03.2023

890319 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKubová Jana27.03.20232 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKubová Jana27.03.20232 0,00 1 700,0000 0

89031927.03.2023

890318 *** -7 179,00 -7 179,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 -7 179,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 0,00 -7 179,0000 0

89031827.03.2023

890317 *** 7 179,00 7 179,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 0,00 7 179,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 7 179,00 0,0000 0

89031727.03.2023

890316 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 -4 056,00 0,0000 0

89031627.03.2023

710137 *** 29 040,00 29 040,00

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 29 040,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 29 040,0000 0

71013727.03.2023

710136 *** 7 783,00 7 783,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 783,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 783,0000 0

71013627.03.2023

420063 *** 1 326,00 1 326,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 1 326,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 -1 326,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 1 326,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 1 326,0000 0

42006327.03.2023

420062 *** 2 414,00 2 414,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 414,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 414,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 414,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 414,0000 0

42006227.03.2023

420061 *** 507,00 507,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 507,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -507,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 507,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 507,0000 0

42006127.03.2023

410215 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

51Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad29.03.202329.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad29.03.202329.03.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

41021629.03.2023

140060 *** 7 655,23 7 655,23

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 5 287,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 5 287,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 22,2300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 22,23 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14006029.03.2023

28.03.2023 ********** 476 189,00 476 189,00

420064 *** 275,00 275,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 275,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -275,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 275,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 275,0000 0

42006428.03.2023

140059 *** 475 914,00 475 914,00

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 11 600,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 11 600,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 11 600,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 11 600,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 450 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 450 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

14005928.03.2023

27.03.2023 ********** 101 925,00 101 925,00

890322 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠulc Zbyněk27.03.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠulc Zbyněk27.03.20232 1 700,00 0,0000 0

89032227.03.2023

890321 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPavlova Natalia27.03.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPavlova Natalia27.03.202 0,00 1 700,0000 0

89032127.03.2023

890320 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKubová Jana01.0 0,00 2 704,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

52Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41022429.03.2023

410223 *** 100,00 100,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41022329.03.2023

410222 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41022229.03.2023

410221 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41022129.03.2023

410219 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

41021929.03.2023

410218 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41021829.03.2023

410217 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41021729.03.2023

410216 *** 11 512,00 11 512,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

53Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGRANAT BRONIS 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGRANAT BRONIS 1 560,00 0,0000 0

89032829.03.2023

890327 *** -540,00 -540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGRANAT BRONIS 0,00 -540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGRANAT BRONIS -540,00 0,0000 0

89032729.03.2023

890326 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHrubý Martin29.03.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHrubý Martin29.03.20232 1 700,00 0,0000 0

89032629.03.2023

890325 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHončík František29.03.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHončík František29.03.20 1 700,00 0,0000 0

89032529.03.2023

890324 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHonomichl Jiří0 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHonomichl Jiří0 -300,00 0,0000 0

89032429.03.2023

890323 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBOŽEK JIŘÍ29.03.202329 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBOŽEK JIŘÍ29.03.202329 1 700,00 0,0000 0

89032329.03.2023

710138 *** 35 000,00 35 000,00

042 0008 0000 0000 00000 0000 000 Projednání záměru 35 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 35 000,0000 0

71013829.03.2023

420065 *** 789,00 789,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 789,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -789,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 789,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 789,0000 0

42006529.03.2023

410226 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41022629.03.2023

410225 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad29.03.202329.03.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad29.03.202329.03.2023 1 700,00 0,0000 0

41022529.03.2023

410224 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

54Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 125,94 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 125,9400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 201,34 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 201,3400 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14006231.03.2023

130007 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000731.03.2023

30.03.2023 ********** 3 398,00 3 398,00

140061 *** 3 398,00 3 398,00

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 poplatek za parkovací místa 8x 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 poplatek za parkovací místa 8x 0,00 3 337,0000 0

14006130.03.2023

29.03.2023 ********** 72 796,23 72 796,23

890328 *** 1 560,00 1 560,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

55Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis - byt 32 800,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 138 540,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis - pozemek 138 540,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis - truhlářství 25 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 25 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis - restaurace 156 000,00 0,0000 0

61000531.03.2023

610004 *** 626 353,00 626 353,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 091,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 106 337,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 40 860,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 403 900,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 22 236,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 40 860,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 27 876,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 479 156,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 106 337,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 24 053,0000 0

61000431.03.2023

610003 *** 369 749,00 369 749,00

231 0011 1122 0000 00000 0000 000 Daň za obec 151 240,00 0,0000 0

199 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky 67 269,00 0,0000 0

556 0000 0000 0000 00000 0000 000 Rušení opravné položky k 377 0,00 67 269,0000 0

341 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň za obec 151 240,00 0,0000 0

231 0011 5365 6399 00000 0000 000 Daň za obec 0,00 151 240,0000 0

341 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň za obec 0,00 151 240,0000 0

61000331.03.2023

420066 *** 70 000,00 70 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 70 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 70 000,00 0,0000 0

42006631.03.2023

180002 *** 62 751,79 62 751,79

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 62 745,0000 0

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 62 745,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 0,7900 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,79 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

18000231.03.2023

150003 *** 41,67 41,67

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

15000331.03.2023

140062 *** 64 160,95 64 160,95

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad29.03.202329.03.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad29.03.202329.03.2023 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

56Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

13 671 030,70 13 671 030,70Celkem

31.03.2023 ********** 4 012 870,61 4 012 870,61

710139 *** 7 913,40 7 913,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 7 913,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 7 913,40 0,0000 0

71013931.03.2023

610006 *** 2 459 550,00 2 459 550,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 2 374 237,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 2 374 237,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 85 313,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 85 313,0000 0

61000631.03.2023

610005 *** 352 340,00 352 340,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 156 000,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 32 800,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

57Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

46009003.04.2023

140064 *** 728 050,88 728 050,88

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 22 236,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 106 337,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 27 876,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 403 900,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 40 860,00 0,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 39 086,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 21 600,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 157 604,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 558,94 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 558,9400 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 558,94 0,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 558,9400 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 14 184,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 70 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 70 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt 8 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 8 200,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 24 053,00 0,0000 0

231 0011 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 1 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 1 000,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 13 203,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 36 383,0000 0

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 3 554,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 146 705,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 091,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14006403.04.2023

01.04.2023 ********** 658,00 658,00

140063 *** 658,00 658,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 658,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 658,00 0,0000 0

14006301.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710142 *** 1 645,17 1 645,17

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 645,1700 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 645,17 0,0000 0

71014204.04.2023

710141 *** 6 600,39 6 600,39

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 600,39 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 600,3900 0

71014104.04.2023

470060 *** 136,00 136,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 136,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -136,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 136,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 136,0000 0

47006004.04.2023

470059 *** 429,00 429,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 429,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 429,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -429,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 429,00 0,0000 0

47005904.04.2023

140065 *** 11 545,00 11 545,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

14006504.04.2023

03.04.2023 ********** 742 058,88 742 058,88

890331 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKus Martin13.04.202323.1 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKus Martin13.04.202323.1 1 700,00 0,0000 0

89033103.04.2023

890330 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBužíková Kateřina13.04.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBužíková Kateřina13.04.2 0,00 1 700,0000 0

89033003.04.2023

890329 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMaršálek David13.04.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMaršálek David13.04.202 1 700,00 0,0000 0

89032903.04.2023

460091 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46009103.04.2023

460090 *** 8 808,00 8 808,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41022905.04.2023

410228 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41022805.04.2023

410227 *** 3 400,00 3 400,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad05.04.202305.04.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad05.04.202305.04.2023 1 700,00 0,0000 0

41022705.04.2023

140066 *** 5 778,38 5 778,38

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 38,38 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 38,3800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

14006605.04.2023

130008 *** 81 566,00 81 566,00

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13000805.04.2023

04.04.2023 ********** 64 964,66 64 964,66

810037 *** 37 560,00 37 560,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 27 030,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 0,00 10 530,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 10 530,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 27 030,0000 0

81003704.04.2023

710144 *** 4 827,90 4 827,90

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 827,9000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 827,90 0,0000 0

71014404.04.2023

710143 *** 2 221,20 2 221,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 221,2000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 221,20 0,0000 0

71014304.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710146 *** 3 594,00 3 594,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

71014605.04.2023

710145 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71014505.04.2023

460092 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46009205.04.2023

420068 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42006805.04.2023

420067 *** 109,00 109,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 109,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 109,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -109,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 109,00 0,0000 0

42006705.04.2023

410232 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41023205.04.2023

410231 *** 200,00 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

41023105.04.2023

410230 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41023005.04.2023

410229 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 0,00 -540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 -540,00 0,0000 0

89033705.04.2023

890336 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVyskočil Jiří05.04.202305 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVyskočil Jiří05.04.202305 1 700,00 0,0000 0

89033605.04.2023

890335 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠPAČEK MARTIN05.04.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠPAČEK MARTIN05.04.2 1 700,00 0,0000 0

89033505.04.2023

890334 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSVJ U Ctěnického pot13.0 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSVJ U Ctěnického pot13.0 0,00 1 700,0000 0

89033405.04.2023

890333 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMateřská škola Přezl13.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMateřská škola Přezl13.0 1 700,00 0,0000 0

89033305.04.2023

890332 *** 8 112,00 8 112,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMateřská škola P 0,00 8 112,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMateřská škola P 8 112,00 0,0000 0

89033205.04.2023

710152 *** 40 300,00 40 300,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 40 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 40 300,0000 0

71015205.04.2023

710151 *** 2 217,93 2 217,93

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 217,93 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 217,9300 0

71015105.04.2023

710150 *** 9 795,00 9 795,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 795,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 795,00 0,0000 0

71015005.04.2023

710149 *** 30 360,00 30 360,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 30 360,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 30 360,0000 0

71014905.04.2023

710148 *** 6 076,00 6 076,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 076,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 076,00 0,0000 0

71014805.04.2023

710147 *** 6 000,00 6 000,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 6 000,0000 0

71014705.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBURDA MARTIN05.04.20 1 700,00 0,0000 0

89034805.04.2023

890347 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBURDA MARTIN 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBURDA MARTIN 2 340,00 0,0000 0

89034705.04.2023

890346 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBURDA MARTIN 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBURDA MARTIN -4 056,00 0,0000 0

89034605.04.2023

890345 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadReality District 9, 13.04.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadReality District 9, 13.04.2 1 700,00 0,0000 0

89034505.04.2023

890344 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 0,00 2 340,0000 0

89034405.04.2023

890343 *** -3 906,00 -3 906,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 0,00 -3 906,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 -3 906,00 0,0000 0

89034305.04.2023

890342 *** 0,00 0,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 0,00 3 906,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 3 906,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.-odstr.z ext.ag.Komunální -3 906,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.-odstr.z ext.ag.Komunální 0,00 -3 906,0000 0

89034205.04.2023

890341 *** -1 560,00 -1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 -1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSkuhravá Šárka01 0,00 -1 560,0000 0

89034105.04.2023

890340 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 0,00 2 340,0000 0

89034005.04.2023

890339 *** -1 560,00 -1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 0,00 -1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 -1 560,00 0,0000 0

89033905.04.2023

890338 *** 0,00 0,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.-odstr.z ext.ag.Komunální 0,00 -1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.-odstr.z ext.ag.Komunální -1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKudrnáč Petr01.0 0,00 1 560,0000 0

89033805.04.2023

890337 *** -540,00 -540,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 131 947,84 0,0000 0

71015806.04.2023

710157 *** 383 239,79 383 239,79

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 383 239,7900 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 383 239,79 0,0000 0

71015706.04.2023

710156 *** 112,31 112,31

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 112,31 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 112,3100 0

71015606.04.2023

710155 *** 19 602,00 19 602,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 19 602,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 19 602,00 0,0000 0

71015506.04.2023

710154 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71015406.04.2023

710153 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71015306.04.2023

470061 *** 455,00 455,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -455,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 455,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 455,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 455,0000 0

47006106.04.2023

460093 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46009306.04.2023

140067 *** 27 030,00 27 030,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 27 030,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 10 530,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 27 030,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy plyn 0,00 -10 530,0000 0

14006706.04.2023

05.04.2023 ********** 226 350,31 226 350,31

890349 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHorní Martina13.04.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHorní Martina13.04.2023 1 700,00 0,0000 0

89034905.04.2023

890348 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadBURDA MARTIN05.04.20 0,00 1 700,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 023,8300 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 65 004,0800 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 65 004,08 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 372,8500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 372,85 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 300,00 0,0000 0

14006811.04.2023

06.04.2023 ********** 5 325 943,72 5 325 943,72

890353 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLubina Jiří01.01.2 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadLubina Jiří01.01.2 0,00 -2 340,0000 0

89035306.04.2023

890352 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHAHNOVÁ MILO 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHAHNOVÁ MILO 0,00 2 340,0000 0

89035206.04.2023

890351 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHAHNOVÁ MILO 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHAHNOVÁ MILO -2 340,00 0,0000 0

89035106.04.2023

890350 *** 0,00 0,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.-odstr.z ext.ag.Komunální 0,00 -2 340,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHahnová Miloslav 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.-odstr.z ext.ag.Komunální -2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHahnová Miloslav 2 340,00 0,0000 0

89035006.04.2023

710159 *** 4 746 969,78 4 746 969,78

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 4 746 969,7800 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 4 746 969,78 0,0000 0

71015906.04.2023

710158 *** 131 947,84 131 947,84

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 131 947,8400 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 6 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, mzdy 03/2023 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 3/2023 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 830,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 830,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 7 913,40 0,0000 0

231 0011 5169 3721 00000 0000 000 Odvoz nebezpečného odpadu 0,00 7 913,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 783,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 600,39 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 600,3900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 112,31 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 časová razítka 1.1.-31.3.23 0,00 112,3100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 645,17 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 1 645,1700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 odborná způsobilost v PO 3/2023 0,00 1 815,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazené vodoměry 0,00 7 783,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 98 920,06 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad05.04.202305.04.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad05.04.202305.04.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 128 560,1500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 023,83 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 velikonoční workshop rodiče děti 0,00 9 795,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 795,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 velikonoční workshop 0,00 30 360,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 30 360,00 0,0000 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 0,00 35 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 35 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 2341 00000 0000 000 pasportizace rybníka 0,00 40 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 40 300,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 55 920,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 55 920,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 velikonoční workshop děti 0,00 6 076,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 266 224,1600 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 266 224,16 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 056 826,5800 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 056 826,58 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 0,00 131 947,8400 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 131 947,84 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 0,00 383 239,7900 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 383 239,79 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 0,00 4 746 969,7800 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 4 746 969,78 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 131 947,84 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 2 034,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 632,50 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - workshop velikon 0,00 5 632,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 4 746 969,78 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 4 746 969,7800 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 vyúčtování tech podpora LB 1.4.23- 0,00 19 602,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 383 239,79 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 383 239,7900 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 2 034,00 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 128 560,15 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 217,93 0,0000 0

231 0011 5169 2219 00000 0000 000 dopravní značení 0,00 2 217,9300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 221,20 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 221,2000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální popl. MŠ 1.4.-30.6.23 0,00 3 594,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 827,90 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 dosypání mlatu MŠ 0,00 4 827,9000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální popl. 1.4.-30.6.23 úřad 0,00 1 924,0000 0

231 0011 5171 3421 00000 0000 000 revize herních prvků 0,00 6 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 35 745,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 830,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 830,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 76 129,4800 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 35 745,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 750,0000 0

41023312.04.2023

140069 *** 2 526 710,07 2 526 710,07

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěru čerpání 0,00 2 500 000,0700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 25 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlářství 25 000,00 0,0000 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěru čerpání 2 500 000,07 0,0000 0

14006912.04.2023

11.04.2023 ********** 12 687 163,33 12 687 163,33

890355 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM 2 340,00 0,0000 0

89035511.04.2023

890354 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBEZOUŠKA TOM 0,00 -4 056,0000 0

89035411.04.2023

710163 *** 55 920,00 55 920,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 55 920,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 55 920,00 0,0000 0

71016311.04.2023

710162 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71016211.04.2023

710161 *** 4 163,00 4 163,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

71016111.04.2023

710160 *** 18 000,00 18 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

71016011.04.2023

180003 *** 35 745,00 35 745,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 35 745,0000 0

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 35 745,00 0,0000 0

18000311.04.2023

140068 *** 12 572 851,33 12 572 851,33

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - MŠ 29 040,00 0,0000 0

231 0011 6121 3111 00000 0000 000 Administrace VŘ 0,00 29 040,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 076,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 131 947,8400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 19 602,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460095 *** 3 200,00 3 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

46009512.04.2023

460094 *** 3 200,00 3 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

46009412.04.2023

420069 *** 527,00 527,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 527,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -527,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 527,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 527,0000 0

42006912.04.2023

410237 *** 600,00 600,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 300,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 300,00 0,0000 0

41023712.04.2023

410236 *** 30,00 30,00

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

41023612.04.2023

410235 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41023512.04.2023

410234 *** 2 000,00 2 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Příjem -pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

41023412.04.2023

410233 *** 1 500,00 1 500,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 750,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 750,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 750,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOKŮRKOVÁ VE -4 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOKŮRKOVÁ VE 0,00 -4 316,0000 0

89036012.04.2023

890359 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Malá Martina01 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Malá Martina01 500,00 0,0000 0

89035912.04.2023

890358 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠillerová Jiřina01.0 -2 340,00 0,0000 0

89035812.04.2023

890357 *** -1 700,00 -1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGRIEBLOVÁ ANNA27.04 -1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGRIEBLOVÁ ANNA27.04 0,00 -1 700,0000 0

89035712.04.2023

890356 *** 0,00 0,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGRIEBLOVÁ ANNA27.04 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.BIOodpadGRIEBLOVÁ A -1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 smaz.spl.BIOodpadGRIEBLOVÁ A 0,00 -1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGRIEBLOVÁ ANNA27.04 1 700,00 0,0000 0

89035612.04.2023

810045 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -8 640,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 8 640,00 0,0000 0

81004512.04.2023

810044 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 3 594,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -3 594,00 0,0000 0

81004412.04.2023

470062 *** 375,00 375,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 375,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 375,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -375,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 375,0000 0

47006212.04.2023

460097 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46009712.04.2023

460096 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46009612.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 67,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -67,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 67,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 67,0000 0

47006513.04.2023

470064 *** 975,00 975,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 975,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -975,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 975,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 975,0000 0

47006413.04.2023

470063 *** 1 916,00 1 916,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 916,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 916,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 916,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 916,0000 0

47006313.04.2023

140070 *** 5 046 291,17 5 046 291,17

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 107,1700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 7 488,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 32 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 107,17 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 32 000,00 0,0000 0

403 0008 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční ul.Školn 0,00 5 000 000,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 5 000 000,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14007013.04.2023

12.04.2023 ********** 2 536 162,07 2 536 162,07

890363 *** -4 680,00 -4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk -4 680,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPodlešáková Šárk 0,00 -4 680,0000 0

89036312.04.2023

890362 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPříhoda Michal13.04.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPříhoda Michal13.04.202 0,00 1 700,0000 0

89036212.04.2023

890361 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOKŮRKOVÁ VE 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOKŮRKOVÁ VE 0,00 4 056,0000 0

89036112.04.2023

890360 *** -4 316,00 -4 316,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14007114.04.2023

13.04.2023 ********** 5 340 804,49 5 340 804,49

890364 *** 225,00 225,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Koštýřová Martin 0,00 225,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Koštýřová Martin 225,00 0,0000 0

89036413.04.2023

710170 *** 1 567,12 1 567,12

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 567,1200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 567,12 0,0000 0

71017013.04.2023

710169 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71016913.04.2023

710168 *** 1 555,00 1 555,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 555,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Inspekční den 1 555,00 0,0000 0

71016813.04.2023

710167 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

71016713.04.2023

710166 *** 3 036,48 3 036,48

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřiny V Podskalí 3/2023 3 036,48 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřiny V Podskalí 3/2023 0,00 3 036,4800 0

71016613.04.2023

710165 *** 674,40 674,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 674,4000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 674,40 0,0000 0

71016513.04.2023

710164 *** 279 289,52 279 289,52

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 279 289,5200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 279 289,52 0,0000 0

71016413.04.2023

470066 *** 3 659,00 3 659,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -3 659,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 3 659,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 3 659,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 3 659,0000 0

47006613.04.2023

470065 *** 67,00 67,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 certifikáty 0,00 674,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 pověřenec GDPR 3/2023 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatek za rozhlas 0,00 135,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 Pořízení stavby - ul.Javorová 0,00 2 598 010,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 598 010,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 497,4100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 497,41 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 80,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 80,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.04.202323.11.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 20,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 20,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 240/BIO19.01.202319.01.2023 0,00 1 700,0000 0

14007217.04.2023

14.04.2023 ********** 5 266 953,09 5 266 953,09

890368 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 2 340,00 0,0000 0

89036814.04.2023

890367 *** -2 334,00 -2 334,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 -2 334,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 0,00 -2 334,0000 0

89036714.04.2023

890366 *** 2 334,00 2 334,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 2 334,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 0,00 2 334,0000 0

89036614.04.2023

890365 *** -1 560,00 -1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 -1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadNeumann Cyril01 0,00 -1 560,0000 0

89036514.04.2023

710171 *** 2 598 010,00 2 598 010,00

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 598 010,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 2 598 010,0000 0

71017114.04.2023

460098 *** 6 280,00 6 280,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

46009814.04.2023

140071 *** 2 661 883,09 2 661 883,09

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 036,48 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 036,4800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 555,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 InfoKanál 3/2023 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460102 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46010217.04.2023

460101 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46010117.04.2023

460100 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

46010017.04.2023

460099 *** 4 680,00 4 680,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46009917.04.2023

410240 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

41024017.04.2023

410239 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 600,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 600,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 600,0000 0

41023917.04.2023

410238 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 150,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 150,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 150,00 0,0000 0

41023817.04.2023

140072 *** 4 060,00 4 060,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 240/BIO19.01.202319.01.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140073 *** 64 687,00 64 687,00

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina ordinace 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 800,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 0,00 3 800,0000 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojistné plnění 0,00 56 887,0000 0

231 0011 2322 6320 00000 0000 000 Pojistné plnění - kaplička 56 887,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 2 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

14007318.04.2023

17.04.2023 ********** 37 345,76 37 345,76

890372 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 2 340,00 0,0000 0

89037217.04.2023

890371 *** -6 396,00 -6 396,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 -6 396,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 0,00 -6 396,0000 0

89037117.04.2023

890370 *** 6 396,00 6 396,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 6 396,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 0,00 6 396,0000 0

89037017.04.2023

890369 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejduk Miroslav01 0,00 -4 056,0000 0

89036917.04.2023

810046 *** 25 000,00 25 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 25 000,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 25 000,0000 0

81004617.04.2023

710173 *** 746,70 746,70

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřina Nohavice 3/23 746,70 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřina Nohavice 3/23 0,00 746,7000 0

71017317.04.2023

710172 *** 1 452,06 1 452,06

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 452,06 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 452,0600 0

71017217.04.2023

470067 *** 663,00 663,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 663,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 663,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 663,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -663,0000 0

47006717.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420070 *** 531,00 531,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 531,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 531,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -531,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 531,0000 0

42007019.04.2023

410243 *** 42 882,00 42 882,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 14 294,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 14 294,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 14 294,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 14 294,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 14 294,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 14 294,00 0,0000 0

41024319.04.2023

410242 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 200,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 200,00 0,0000 0

41024219.04.2023

410241 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 10 190,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 10 190,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -10 190,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -10 190,00 0,0000 0

41024119.04.2023

140074 *** 7 934,67 7 934,67

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 74,67 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 74,6700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

14007419.04.2023

18.04.2023 ********** 65 902,00 65 902,00

470068 *** 1 215,00 1 215,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 215,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 215,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 215,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 215,0000 0

47006818.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470070 *** 94,00 94,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 94,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -94,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 94,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 94,0000 0

47007019.04.2023

470069 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47006919.04.2023

460105 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46010519.04.2023

460104 *** 2 000,00 2 000,00

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 1 000,00 0,0000 0

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 1 000,00 0,0000 0

46010419.04.2023

460103 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46010319.04.2023

420072 *** 4 200,00 4 200,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 4 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 4 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -4 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 4 200,0000 0

42007219.04.2023

420071 *** 380,00 380,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 380,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 380,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -380,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 380,00 0,0000 0

42007119.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 97,8800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 97,88 0,0000 0

71017720.04.2023

710176 *** 771 102,71 771 102,71

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 771 102,7100 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 771 102,71 0,0000 0

71017620.04.2023

140075 *** 1 132 555,70 1 132 555,70

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatek z transakcí 01/23 0,00 97,8800 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 746,70 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 623,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 623,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 771 102,71 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 771 102,7100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 279 289,52 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 156 804,3800 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 122 485,1400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 6 656,21 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 97,88 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 1 452,0600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 452,06 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 746,7000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatky 03/2023 0,00 1 567,1200 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 servisní práce 13.4.2023 0,00 6 656,2100 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 3/2023 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 567,12 0,0000 0

14007520.04.2023

19.04.2023 ********** 102 375,38 102 375,38

710175 *** 6 656,21 6 656,21

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 656,2100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 656,21 0,0000 0

71017519.04.2023

710174 *** 31 157,50 31 157,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

71017419.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 1 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0020 000 Příjem -pronájem sálu restaurace 1 800,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 800,0000 0

41024421.04.2023

140076 *** 429 844,85 429 844,85

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 203 278,73 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 2 250,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 2 250,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 44,6100 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 000,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 618,8800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 618,88 0,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 25 845,61 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 203 278,7300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 25 845,6100 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 57 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 57 200,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 86 849,04 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 44,61 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 86 849,0400 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 49 357,9800 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 49 357,98 0,0000 0

14007621.04.2023

20.04.2023 ********** 1 970 155,60 1 970 155,60

890375 *** 2 704,00 2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 2 704,0000 0

89037520.04.2023

890374 *** -2 704,00 -2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 -2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 -2 704,0000 0

89037420.04.2023

890373 *** -521,00 -521,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 0,00 -521,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadZdešarová Eva01 -521,00 0,0000 0

89037320.04.2023

710178 *** 66 920,31 66 920,31

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 66 920,3100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 66 920,31 0,0000 0

71017820.04.2023

710177 *** 97,88 97,88

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Příjem -pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

41024724.04.2023

140077 *** 35 975,20 35 975,20

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 500,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 15,2000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 15,20 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 600,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 28 600,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 28 600,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2322 6320 00000 0000 000 Pojistné plnění - kámen 2 760,00 0,0000 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojistné plnění 0,00 2 760,0000 0

14007724.04.2023

21.04.2023 ********** 451 556,85 451 556,85

890379 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T 0,00 4 056,0000 0

89037921.04.2023

890378 *** -7 020,00 -7 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T 0,00 -7 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T -7 020,00 0,0000 0

89037821.04.2023

890377 *** 7 020,00 7 020,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T 0,00 7 020,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T 7 020,00 0,0000 0

89037721.04.2023

890376 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadFLEISCHHANS T -4 056,00 0,0000 0

89037621.04.2023

410246 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

41024621.04.2023

410245 *** 10 000,00 10 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu - jistina 0,00 5 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu - jistina 5 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 5 000,00 0,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 5 000,0000 0

41024521.04.2023

410244 *** 3 600,00 3 600,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710179 *** 3 983,06 3 983,06

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 983,0600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 983,06 0,0000 0

71017924.04.2023

420075 *** 747,00 747,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -747,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 747,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 747,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 747,00 0,0000 0

42007524.04.2023

420074 *** 5 000,00 5 000,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 5 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 -5 000,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 5 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 5 000,0000 0

42007424.04.2023

420073 *** 4 100,00 4 100,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 4 100,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 4 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -4 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 4 100,0000 0

42007324.04.2023

410251 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

41025124.04.2023

410250 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41025024.04.2023

410248 *** 8 712,00 8 712,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41024824.04.2023

410247 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 1 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41025326.04.2023

410252 *** 3 000,00 3 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

41025226.04.2023

140079 *** 7 584 994,18 7 584 994,18

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 36,48 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 6 932 839,0600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 6 932 839,06 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 97 187,6500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 97 187,65 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 36 690,9900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 36 690,99 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Mylná platba 400 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 36,4800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 57 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 57 200,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 57 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 57 200,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 400 000,0000 0

14007926.04.2023

25.04.2023 ********** 207 900,00 207 900,00

140078 *** 207 900,00 207 900,00

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 jistina 200 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 jistina 0,00 200 000,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

14007825.04.2023

24.04.2023 ********** 95 837,26 95 837,26

710180 *** 29 040,00 29 040,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 29 040,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 29 040,0000 0

71018024.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

46011026.04.2023

460109 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 500,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 500,0000 0

46010926.04.2023

460108 *** 2 000,00 2 000,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 000,0000 0

46010826.04.2023

460107 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46010726.04.2023

460106 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

46010626.04.2023

410256 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41025626.04.2023

410255 *** 400,00 400,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.05.202331.1 200,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.05.202331.1 0,00 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 200,00 0,0000 0

41025526.04.2023

410254 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41025426.04.2023

410253 *** 60,00 60,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOVÁČ MATEJ01 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOVÁČ MATEJ01 4 056,00 0,0000 0

89038126.04.2023

890380 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOVÁČ MATEJ01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKOVÁČ MATEJ01 0,00 -2 340,0000 0

89038026.04.2023

710185 *** 36 690,99 36 690,99

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 36 690,9900 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 36 690,99 0,0000 0

71018526.04.2023

710184 *** 97 187,65 97 187,65

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 97 187,6500 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 97 187,65 0,0000 0

71018426.04.2023

710183 *** 6 932 839,06 6 932 839,06

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 6 932 839,0600 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 6 932 839,06 0,0000 0

71018326.04.2023

710182 *** 58 000,00 58 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 58 000,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 TDI Javorová 58 000,00 0,0000 0

71018226.04.2023

710181 *** 12 500,00 12 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 12 500,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 12 500,00 0,0000 0

71018126.04.2023

470072 *** 405,00 405,00

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 405,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 405,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -405,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 405,0000 0

47007226.04.2023

470071 *** 137,00 137,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 137,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 137,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -137,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 137,0000 0

47007126.04.2023

460111 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46011126.04.2023

460110 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420076 *** 3 000,00 3 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 3 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -3 000,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 3 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 3 000,0000 0

42007627.04.2023

140080 *** 7 401 881,91 7 401 881,91

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 0,00 6 932 839,0600 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 jistina 0,00 200 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 jistina 200 000,00 0,0000 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 36 690,99 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 0,00 36 690,9900 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 6 932 839,06 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 0,00 24 863,8600 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 jistina 200 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 jistina 0,00 200 000,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 přefakterace vodné a stočné 0,00 -8 640,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 přefakterace bezp.služby 0,00 -3 594,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace bezp.služby 0,00 3 594,0000 0

231 0011 8123 0000 00000 0000 000 Úvěr čerpání 24 863,86 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace vodné a stočné 0,00 8 640,0000 0

14008027.04.2023

26.04.2023 ********** 14 736 329,88 14 736 329,88

890386 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMatička Petr01 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodMatička Petr01 200,00 0,0000 0

89038626.04.2023

890385 *** -1 700,00 -1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 -1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠmerda Václav30.01.202 0,00 -1 700,0000 0

89038526.04.2023

890384 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 4 056,00 0,0000 0

89038426.04.2023

890383 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE -4 056,00 0,0000 0

89038326.04.2023

890382 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKOVÁČ MATEJ13.04.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKOVÁČ MATEJ13.04.202 1 700,00 0,0000 0

89038226.04.2023

890381 *** 4 056,00 4 056,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 500,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 500,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 148,44 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 148,4400 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 3 780,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 3 780,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 500,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

14008128.04.2023

130009 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000928.04.2023

27.04.2023 ********** 7 411 246,28 7 411 246,28

890387 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKahounová Ga 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKahounová Ga -300,00 0,0000 0

89038727.04.2023

710186 *** 4 715,37 4 715,37

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 715,37 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 715,3700 0

71018627.04.2023

470073 *** 1 949,00 1 949,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 cestovné 0,00 -1 949,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 cestovné 0,00 1 949,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 949,00 0,0000 0

231 0010 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 949,0000 0

47007327.04.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

18000430.04.2023

150004 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000430.04.2023

140082 *** 61 240,09 61 240,09

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 7 641,4200 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 služby parkovací místo 0,00 3 337,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 7 641,42 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

14008230.04.2023

28.04.2023 ********** 26 031,24 26 031,24

470074 *** 572,00 572,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 572,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 572,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 572,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -572,0000 0

47007428.04.2023

460113 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46011328.04.2023

460112 *** 300,00 300,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 150,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 150,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 150,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 150,0000 0

46011228.04.2023

140081 *** 19 868,44 19 868,44

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

57 969 459,58 57 969 459,58Celkem

30.04.2023 ********** 673 720,78 673 720,78

610007 *** 612 432,00 612 432,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 2 573,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 40 343,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 100 204,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 26 268,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 38 635,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 21 256,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 383 153,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 100 204,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 38 635,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 473 593,00 0,0000 0

61000730.04.2023

180004 *** 7,02 7,02

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 1,02 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 1,0200 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 32 235,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 148 088,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 715,37 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 715,3700 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 2 573,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 10 200,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 832,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 50 668,75 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 obnova zeleně pomník, úprava živý 0,00 50 668,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební zabezpečení kulturní akce Č 0,00 14 520,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 21 780,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 21 780,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 832,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 831,21 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 stavební materiál 0,00 4 831,2100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 535,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 535,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 10 200,00 0,0000 0

231 0011 5137 3421 00000 0000 000 skluzavka 0,00 10 200,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 10 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 focení čarodějnice 0,00 2 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek z Motivačního programu 0,00 25 000,0000 0

231 0011 2119 3723 00000 0000 000 příspěvek z Motivačního programu 25 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 66 920,31 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 66 920,3100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 3 983,06 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 3 983,0600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 29 040,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 4/2023 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 12 500,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 TDI 0,00 12 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 58 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 technický dozor Javorová 23.1.-22.3 0,00 58 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, mzdy 4/23 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 29 040,0000 0

14008402.05.2023

01.05.2023 ********** 612,00 612,00

140083 *** 612,00 612,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 612,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 612,00 0,0000 0

14008301.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

02.05.2023 ********** 1 585 547,30 1 585 547,30

470075 *** 120,00 120,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -120,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 120,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 120,0000 0

47007502.05.2023

460114 *** 900,00 900,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

46011402.05.2023

410257 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41025702.05.2023

140084 *** 1 579 847,30 1 579 847,30

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 5 086,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 32 610,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 835,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 200 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 200 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 200 000,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 200 000,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 131 491,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 200 000,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 462,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 462,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 200 000,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 40 343,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 38 635,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 21 238,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 100 204,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 26 268,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 376 153,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 309,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 36 726,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 736,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 736,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -736,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 736,0000 0

47007603.05.2023

460117 *** 800,00 800,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

46011703.05.2023

460116 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

46011603.05.2023

460115 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46011503.05.2023

420078 *** 890,00 890,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -890,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 890,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 890,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 890,0000 0

42007803.05.2023

420077 *** 600,00 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

42007703.05.2023

410259 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 600,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 600,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 600,0000 0

41025903.05.2023

410258 *** 440,00 440,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 220,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 220,0000 0

41025803.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710196 *** 10 200,00 10 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 10 200,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 skluzavka 10 200,00 0,0000 0

71019603.05.2023

710195 *** 535,00 535,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 535,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 535,00 0,0000 0

71019503.05.2023

710194 *** 4 831,21 4 831,21

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 831,2100 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 831,21 0,0000 0

71019403.05.2023

710193 *** 2 500,00 2 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

71019303.05.2023

710192 *** 21 780,00 21 780,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 21 780,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 21 780,00 0,0000 0

71019203.05.2023

710191 *** 14 520,00 14 520,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 520,0000 0

71019103.05.2023

710190 *** 50 668,75 50 668,75

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 50 668,7500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 50 668,75 0,0000 0

71019003.05.2023

710189 *** 6 832,60 6 832,60

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 832,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 832,6000 0

71018903.05.2023

710188 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71018803.05.2023

710187 *** 22 000,00 22 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

71018703.05.2023

470077 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47007703.05.2023

470076 *** 736,00 736,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140085 *** 1 054,28 1 054,28

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 600,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 4,2800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 600,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 4,28 0,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

14008504.05.2023

130010 *** 81 566,00 81 566,00

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13001004.05.2023

03.05.2023 ********** 214 733,56 214 733,56

890393 *** 400,00 400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMoudrý Jakub0 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytMoudrý Jakub0 400,00 0,0000 0

89039303.05.2023

890392 *** 200,00 200,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Suntych01.05.2 0,00 200,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Suntych01.05.2 200,00 0,0000 0

89039203.05.2023

890391 *** 67,00 67,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSuntych01.05.2 67,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSuntych01.05.2 0,00 67,0000 0

89039103.05.2023

890390 *** 19 066,00 19 066,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 19 066,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 19 066,00 0,0000 0

89039003.05.2023

890389 *** 19 066,00 19 066,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 19 066,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 19 066,00 0,0000 0

89038903.05.2023

890388 *** 19 066,00 19 066,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 19 066,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 19 066,00 0,0000 0

89038803.05.2023

710198 *** 9 075,00 9 075,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 075,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 075,00 0,0000 0

71019803.05.2023

710197 *** 5 000,00 5 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

71019703.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO duben 2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazení vodoměrů 0,00 7 783,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 infokanál duben 2023 0,00 816,7600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 680,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 550,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 550,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 300,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 131,77 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

14008709.05.2023

05.05.2023 ********** 77 264,31 77 264,31

460119 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46011905.05.2023

140086 *** 77 204,31 77 204,31

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 640,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlářství 10 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 62 365,31 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 62 365,3100 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina - komunitní centrum 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 640,00 0,0000 0

14008605.05.2023

04.05.2023 ********** 82 620,28 82 620,28

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 783,0000 0

71020009.05.2023

710199 *** 76 230,00 76 230,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 76 230,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 76 230,00 0,0000 0

71019909.05.2023

610008 *** 14 841 503,50 14 841 503,50

431 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod HV 14 841 503,50 0,0000 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod HV 0,00 14 841 503,5000 0

61000809.05.2023

140087 *** 4 148 857,81 4 148 857,81

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 76 230,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem skákací atrakce-čarodějn 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 743,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 743,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 91 745,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 91 745,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 76 230,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 793 707,3800 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 88 364,30 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 88 364,3000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 134 971,23 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 134 971,2300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 64 710,49 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 64 710,4900 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 131,7700 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 793 707,38 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 680,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 680,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 dokumentace  BOZP 0,00 9 680,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 074,88 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 074,8800 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 provedené práce Javorová  3/23 0,00 1 817 437,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 1 817 437,00 0,0000 0

231 0011 5171 3421 00000 0000 000 úprava terénu u hřiště 0,00 3 086,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 086,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 povinné ručení 0,00 354,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 354,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 783,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 816,76 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 zavlahový system k vrbam 0,00 22 796,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 796,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly traktor 0,00 4 452,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 452,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 19 066,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 19 066,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 19 066,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby -3 983,06 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 4 186,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 -3 986,0600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -3 986,06 0,0000 0

14008810.05.2023

09.05.2023 ********** 20 923 331,07 20 923 331,07

890395 *** 540,00 540,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 540,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 0,00 540,0000 0

89039509.05.2023

890394 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMihola Libor01.01 0,00 -2 340,0000 0

89039409.05.2023

710207 *** 1 817 437,00 1 817 437,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 provedené práce Javorová  3/23 0,00 1 817 437,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 provedené práce Javorová  3/23 1 817 437,00 0,0000 0

71020709.05.2023

710206 *** 3 086,00 3 086,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 3 086,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 3 086,0000 0

71020609.05.2023

710205 *** 354,00 354,00

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 354,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 354,0000 0

71020509.05.2023

710204 *** 816,76 816,76

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 816,76 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 816,7600 0

71020409.05.2023

710203 *** 22 796,00 22 796,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 796,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 796,0000 0

71020309.05.2023

710202 *** 4 452,00 4 452,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 452,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 452,0000 0

71020209.05.2023

710201 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71020109.05.2023

710200 *** 7 783,00 7 783,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 783,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710210 *** 4 163,00 4 163,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

71021010.05.2023

710209 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71020910.05.2023

710208 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71020810.05.2023

470079 *** 180,00 180,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 180,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 180,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 180,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -180,0000 0

47007910.05.2023

470078 *** 68,00 68,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 68,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 68,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 68,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -68,0000 0

47007810.05.2023

410262 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41026210.05.2023

410261 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41026110.05.2023

410260 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41026010.05.2023

140088 *** 34 348,88 34 348,88

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 4 186,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -3 983,0600 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 19 066,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 0,00 -4 056,0000 0

89039710.05.2023

890396 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHeinsch Pavel01.0 0,00 -2 340,0000 0

89039610.05.2023

810057 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81005710.05.2023

810056 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 500,0000 0

81005610.05.2023

810055 *** 800,00 800,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

81005510.05.2023

710216 *** 3 630,00 3 630,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 630,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 630,00 0,0000 0

71021610.05.2023

710215 *** 233,81 233,81

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 233,81 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 233,8100 0

71021510.05.2023

710214 *** 55 704,00 55 704,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 55 704,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 55 704,00 0,0000 0

71021410.05.2023

710213 *** 864,00 864,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 864,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 864,00 0,0000 0

71021310.05.2023

710212 *** 19 587,00 19 587,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 19 587,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 19 587,00 0,0000 0

71021210.05.2023

710211 *** 299 757,52 299 757,52

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 299 757,52 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 299 757,5200 0

71021110.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 50 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 50 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

14009012.05.2023

11.05.2023 ********** 49 997,00 49 997,00

710218 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71021811.05.2023

710217 *** 15 000,00 15 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

71021711.05.2023

470080 *** 417,00 417,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 417,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -417,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 417,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 417,0000 0

47008011.05.2023

460120 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

46012011.05.2023

140089 *** 20 900,00 20 900,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 900,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 900,0000 0

14008911.05.2023

10.05.2023 ********** 423 940,21 423 940,21

890400 *** 540,00 540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 540,00 0,0000 0

89040010.05.2023

890399 *** -1 560,00 -1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE 0,00 -1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadPŘÍHODOVÁ IVE -1 560,00 0,0000 0

89039910.05.2023

890398 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVALIŠOVÁ MARC 0,00 2 340,0000 0

89039810.05.2023

890397 *** -4 056,00 -4 056,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

41026315.05.2023

140091 *** 107 984,40 107 984,40

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 432,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 103 962,14 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 432,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 2 500,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,2600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,26 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

14009115.05.2023

12.05.2023 ********** 110 681,48 110 681,48

470081 *** 285,00 285,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 285,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 285,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -285,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 285,00 0,0000 0

47008112.05.2023

420080 *** 4 249,00 4 249,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 4 249,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -4 249,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 249,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 249,00 0,0000 0

42008012.05.2023

420079 *** 50 000,00 50 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 50 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 50 000,0000 0

42007912.05.2023

140090 *** 56 147,48 56 147,48

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 450,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 450,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 57,4800 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 57,48 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 305,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -305,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 305,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 305,0000 0

47008215.05.2023

460122 *** 100,00 100,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46012215.05.2023

460121 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 150,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 150,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 150,0000 0

46012115.05.2023

420083 *** 1 994,00 1 994,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 994,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 994,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 994,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 994,0000 0

42008315.05.2023

420082 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

42008215.05.2023

420081 *** 2 200,00 2 200,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 2 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -2 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 2 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 2 200,00 0,0000 0

42008115.05.2023

410264 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

41026415.05.2023

410263 *** 67 500,00 67 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 630,00 0,0000 0

231 0011 5222 3399 00000 0000 000 Příspěvek Ctěnický festival 0,00 40 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 233,81 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 55 704,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 55 704,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba vrbových deštníků 0,00 15 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce čarodějnice 0,00 3 630,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 269,00 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 boxy na tříděný odpad 3x 0,00 6 269,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 4/2023 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 boxy na tříděný odpad 3x 6 269,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM do 3000 0,00 6 269,0000 0

14009216.05.2023

15.05.2023 ********** 181 942,40 181 942,40

890406 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 1 560,0000 0

89040615.05.2023

890405 *** -1 560,00 -1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 -1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 -1 560,0000 0

89040515.05.2023

890404 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 1 560,0000 0

89040415.05.2023

890403 *** -3 900,00 -3 900,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 -3 900,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 -3 900,0000 0

89040315.05.2023

890402 *** 3 900,00 3 900,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 3 900,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 3 900,0000 0

89040215.05.2023

890401 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠvaříček Milan01.0 0,00 -2 340,0000 0

89040115.05.2023

470083 *** 59,00 59,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 59,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -59,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 59,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 59,0000 0

47008315.05.2023

470082 *** 305,00 305,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 26 000,0000 0

71022116.05.2023

710220 *** 7 260,00 7 260,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 260,0000 0

71022016.05.2023

710219 *** 5 662,80 5 662,80

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 inženýrská činost průtah 5 662,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 5 662,8000 0

71021916.05.2023

610009 *** 383 945,00 383 945,00

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován 0,00 383 945,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován -35 112,00 0,0000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus vyúčtován 419 057,00 0,0000 0

61000916.05.2023

470084 *** 961,00 961,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -961,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 961,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 961,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 961,0000 0

47008416.05.2023

140092 *** 478 008,33 478 008,33

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 rostlinný materiál 0,00 864,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 864,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatky z transakcí 04/2023 0,00 233,8100 0

231 0011 5171 2219 00000 0000 000 oprava poškozeného poklopu Vinořs 0,00 19 587,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 19 587,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 177 272,3800 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 122 485,1400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 299 757,52 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Jablotron výjezd planý poplach 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 40 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřece GDPR 5/23 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 6 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 6 100,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 6 100,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 6 100,00 0,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 270,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 270,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 2 241,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 2 241,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 964,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 964,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 964,0000 0

42008417.05.2023

410266 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41026617.05.2023

410265 *** 1 680,00 1 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41026517.05.2023

140093 *** 2 278,95 2 278,95

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 108,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 108,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 20,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 20,95 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

14009317.05.2023

16.05.2023 ********** 899 784,98 899 784,98

710224 *** 5 016,80 5 016,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 016,8000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 016,80 0,0000 0

71022416.05.2023

710223 *** 2 867,70 2 867,70

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 867,7000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 867,70 0,0000 0

71022316.05.2023

710222 *** -9 936,65 -9 936,65

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek el. Nohavice 0,00 -9 936,6500 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek el. Nohavice -9 936,65 0,0000 0

71022216.05.2023

710221 *** 26 000,00 26 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 26 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890407 *** -100,00 -100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart -100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKoštýřová Mart 0,00 -100,0000 0

89040717.05.2023

810058 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -1 840,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 1 840,00 0,0000 0

81005817.05.2023

470086 *** 2 470,00 2 470,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 470,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 470,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 470,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 470,0000 0

47008617.05.2023

470085 *** 101,00 101,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -101,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 101,00 0,0000 0

47008517.05.2023

460125 *** 2 800,00 2 800,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

46012517.05.2023

460124 *** 1 080,00 1 080,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

46012417.05.2023

460123 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

46012317.05.2023

420085 *** 1 058,00 1 058,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 058,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 058,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 058,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 058,0000 0

42008517.05.2023

420084 *** 964,00 964,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -964,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holcová Štěpán -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Holcová Štěpán 0,00 -500,0000 0

89041917.05.2023

890418 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDivincová Jitka -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDivincová Jitka 0,00 -300,0000 0

89041817.05.2023

890417 *** -400,00 -400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDufek Martin01 0,00 -400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytDufek Martin01 -400,00 0,0000 0

89041717.05.2023

890416 *** -200,00 -200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor -200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor 0,00 -200,0000 0

89041617.05.2023

890415 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBřezina Dalibor 0,00 -300,0000 0

89041517.05.2023

890414 *** -500,00 -500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -BARTOŠ JIŘÍ01 0,00 -500,0000 0

89041417.05.2023

890413 *** -100,00 -100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Zdeněk0 -100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senDufek Zdeněk0 0,00 -100,0000 0

89041317.05.2023

890412 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodAutolaky K+K s 0,00 -300,0000 0

89041217.05.2023

890411 *** -500,00 -500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Procházka Petr0 -500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Procházka Petr0 0,00 -500,0000 0

89041117.05.2023

890410 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Petr 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Petr -300,00 0,0000 0

89041017.05.2023

890409 *** -225,00 -225,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Koštýřová Martin -225,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Koštýřová Martin 0,00 -225,0000 0

89040917.05.2023

890408 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marti 0,00 -300,0000 0

89040817.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460127 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

46012719.05.2023

140095 *** 34 611,05 34 611,05

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,05 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 110,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 110,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

14009519.05.2023

18.05.2023 ********** 2 400,00 2 400,00

460126 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -6 950,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 6 950,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -6 950,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 6 950,00 0,0000 0

46012618.05.2023

140094 *** 2 400,00 2 400,00

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 2 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

14009418.05.2023

17.05.2023 ********** 13 166,95 13 166,95

890422 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And 0,00 -300,0000 0

89042217.05.2023

890421 *** -400,00 -400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And -400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytLedvinová And 0,00 -400,0000 0

89042117.05.2023

890420 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Štěpán 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHolcová Štěpán -300,00 0,0000 0

89042017.05.2023

890419 *** -500,00 -500,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 4.4.-30.4.23 -37 458,09 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 4.4.-30.4.23 37 458,09 0,0000 0

81005919.05.2023

710234 *** 6 269,00 6 269,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 6 269,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 6 269,00 0,0000 0

71023419.05.2023

710233 *** 9 861,50 9 861,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 9 861,5000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 9 861,50 0,0000 0

71023319.05.2023

710232 *** 31 157,50 31 157,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

71023219.05.2023

710231 *** 16 357,69 16 357,69

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 16 357,69 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 16 357,6900 0

71023119.05.2023

710230 *** 26 909,19 26 909,19

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 26 909,19 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 26 909,1900 0

71023019.05.2023

710229 *** 81 076,92 81 076,92

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 81 076,92 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 81 076,9200 0

71022919.05.2023

710228 *** 1 555,00 1 555,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 555,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 inspekční den škola 4/23 1 555,00 0,0000 0

71022819.05.2023

710227 *** 37 458,09 37 458,09

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování eletřiny 4.4.-30.4.23 ško 0,00 37 458,0900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování eletřiny 4.4.-30.4.23 ško 37 458,09 0,0000 0

71022719.05.2023

470087 *** 1 000,00 1 000,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5011 3745 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti TS 0,00 -1 000,0000 0

47008719.05.2023

460128 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu 1 000,00 0,0000 0

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - splátka dluhu Zajícová 1 000,00 0,0000 0

46012819.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina škola 0,00 30 300,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 30 300,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny škola 0,00 37 458,0900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 37 458,09 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 projekt. dok. průtah 0,00 58 413,9600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 58 413,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 075,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek ZŠ Radonice 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 nastavení parametrů pro fungování 0,00 2 867,7000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 inspekční den škola 4/23 0,00 1 555,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.05.202331.12.2 0,00 19 066,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.05.202331.12.2 19 066,00 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 98 355,52 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 98 355,5200 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 89 204,81 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 89 204,8100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 284 027,54 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 284 027,5400 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 33 548,3300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 261,95 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 261,9500 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 2 520,6500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 2 520,65 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 867,70 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 5 016,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 016,80 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 inženýrská činost průtah 0,00 5 662,8000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 000 Příspěvek ZŠ Radonice 0,00 15 000,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 33 548,33 0,0000 0

14009622.05.2023

19.05.2023 ********** 249 335,94 249 335,94

810060 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 19 587,00 0,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování -19 587,00 0,0000 0

81006019.05.2023

810059 *** 0,00 0,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420087 *** -133,00 -133,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za psy 0,00 133,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za psy 0,00 -133,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -133,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -133,00 0,0000 0

42008722.05.2023

420086 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42008622.05.2023

410268 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41026822.05.2023

410267 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 60,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 60,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 60,00 0,0000 0

41026722.05.2023

140096 *** 929 337,40 929 337,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 16 357,69 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 16 357,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 090,45 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 hloubení výkopů, zásyp 0,00 14 090,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 9 861,50 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 revize el. spotřebičů a nářadí 0,00 9 861,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 800,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 ohňová show čarodějnice 0,00 26 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 doprava Strašidelná Praha29 0,00 7 260,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 5 662,80 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly 0,00 6 140,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 140,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 140,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 průvodcovské služby Strašidelná P 0,00 8 800,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 140,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 pronájem mobilní WC čarodějnice 0,00 9 075,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 26 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 obnova gabiony Kaštanová 0,00 26 909,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 26 909,19 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 81 076,92 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 81 076,9200 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 5 3 800,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 inzerát 0,00 1 490,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 5 929 153,00 0,0000 0

231 0011 5329 3113 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 0,00 800 436,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 490,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 přeložka stavba školy -41 160,95 0,0000 0

231 0011 6349 3113 00000 0000 000 Příspěvek svazková škola 0,00 5 128 717,0000 0

14009724.05.2023

23.05.2023 ********** -800,00 -800,00

890425 *** -100,00 -100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jiřina -100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jiřina 0,00 -100,0000 0

89042523.05.2023

890424 *** -700,00 -700,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Hoffmann Micha -700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Hoffmann Micha 0,00 -700,0000 0

89042423.05.2023

22.05.2023 ********** 1 014 649,46 1 014 649,46

890423 *** -400,00 -400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPoláková Hana -400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPoláková Hana 0,00 -400,0000 0

89042322.05.2023

710238 *** 2 520,65 2 520,65

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 4/2 2 520,65 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nedoplatek elektřina V Podskalí 4/2 0,00 2 520,6500 0

71023822.05.2023

710237 *** 8 800,00 8 800,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 800,00 0,0000 0

71023722.05.2023

710236 *** 14 090,45 14 090,45

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 090,45 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 090,4500 0

71023622.05.2023

710235 *** 58 413,96 58 413,96

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 projekt. dok. průtah 58 413,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 58 413,9600 0

71023522.05.2023

460129 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46012922.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPress Adéla01.0 0,00 -300,0000 0

89042624.05.2023

710240 *** 62 996,23 62 996,23

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 62 996,23 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 62 996,2300 0

71024024.05.2023

470088 *** 101,00 101,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -101,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 101,00 0,0000 0

47008824.05.2023

420088 *** 8 600,00 8 600,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 8 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 8 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 8 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -8 600,0000 0

42008824.05.2023

410271 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

41027124.05.2023

410270 *** 2 400,00 2 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 800,00 0,0000 0

41027024.05.2023

410269 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41026924.05.2023

140097 *** 5 897 240,48 5 897 240,48

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 400,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 přeložka stavba školy 0,00 -41 160,9500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 18,43 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 18,4300 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

71024326.05.2023

710242 *** 1 652,51 1 652,51

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 652,51 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 652,5100 0

71024226.05.2023

710241 *** 325 060,00 325 060,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 325 060,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup vozidla 325 060,00 0,0000 0

71024126.05.2023

140099 *** 347 053,22 347 053,22

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně Akátová, Jiřinková 0,00 8 470,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 letní údržba menhiry 0,00 1 149,5000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Záloha - ordinace za rok 2023 1,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

231 0011 6123 6171 00000 0000 000 nákup vozidla 0,00 325 060,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení 325 060,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně Kaštanová 0,00 4 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 652,5100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 652,51 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 2 655,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 599,51 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 599,5100 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 24,7000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 24,70 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 2 655,00 0,0000 0

14009926.05.2023

25.05.2023 ********** 8 040,00 8 040,00

140098 *** 8 040,00 8 040,00

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 7 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 540,0000 0

14009825.05.2023

24.05.2023 ********** 5 971 897,71 5 971 897,71

890426 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPress Adéla01.0 -300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420089 *** 570,00 570,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 570,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 570,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 570,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -570,0000 0

42008929.05.2023

410275 *** 2 600,00 2 600,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 300,0000 0

41027529.05.2023

410274 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41027429.05.2023

410273 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41027329.05.2023

410272 *** 30,00 30,00

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

41027229.05.2023

140100 *** 410,00 410,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

14010029.05.2023

26.05.2023 ********** 688 225,23 688 225,23

710245 *** 1 149,50 1 149,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 149,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

71024526.05.2023

710244 *** 4 840,00 4 840,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 840,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

71024426.05.2023

710243 *** 8 470,00 8 470,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 470,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt -10 000,00 0,0000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada vratka 0,00 -10 000,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 parkovací místo 0,00 3 337,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 540,0000 0

14010130.05.2023

29.05.2023 ********** 245 239,45 245 239,45

890427 *** 267,00 267,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytRaven Petra29 0,00 267,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytRaven Petra29 267,00 0,0000 0

89042729.05.2023

810061 *** 1 000,00 1 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 000,00 0,0000 0

81006129.05.2023

710248 *** 233 050,00 233 050,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 233 050,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 párty stan 233 050,00 0,0000 0

71024829.05.2023

710247 *** 175,45 175,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 175,4500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 175,45 0,0000 0

71024729.05.2023

710246 *** 3 777,00 3 777,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 777,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 777,0000 0

71024629.05.2023

460132 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 100,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 100,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 100,0000 0

46013229.05.2023

460131 *** 800,00 800,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

46013129.05.2023

460130 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

46013029.05.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 800,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt29.05.202331.1 267,00 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 20 773,4500 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 20 773,45 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 800,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,6100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,61 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 540,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 540,00 0,0000 0

14010231.05.2023

130011 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13001131.05.2023

30.05.2023 ********** 4 190 495,51 4 190 495,51

420090 *** 1 167,00 1 167,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 167,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -1 167,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 1 167,00 0,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 167,0000 0

42009030.05.2023

140101 *** 4 189 328,51 4 189 328,51

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny škola 4.4.-30.4 0,00 -37 458,0900 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 37 458,0900 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 1 824 532,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 824 532,50 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 1 824 532,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 1 824 532,50 0,0000 0

231 0011 6122 3399 00000 0000 000 párty stan 0,00 233 050,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 540,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení 233 050,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 díly křovinořez 0,00 3 777,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 777,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 doména 29.6.23-28.6.24 0,00 175,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 175,45 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 148 192,0300 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 148 192,03 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 doplatek kupní cena Kaštanová 30 0,00 148 192,0300 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení budovy Kaštanová 30 148 192,03 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46013331.05.2023

420091 *** 2 056,00 2 056,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 2 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 -2 056,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 2 056,00 0,0000 0

231 0010 5139 3421 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 2 056,0000 0

42009131.05.2023

410279 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41027931.05.2023

410278 *** 3 000,00 3 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 500,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 500,00 0,0000 0

41027831.05.2023

410277 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 100,00 0,0000 0

41027731.05.2023

410276 *** 900,00 900,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 450,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 450,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 450,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 450,00 0,0000 0

41027631.05.2023

180005 *** 91 752,68 91 752,68

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 91 745,0000 0

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 91 745,00 0,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 1,68 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 1,6800 0

18000531.05.2023

150005 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000531.05.2023

140102 *** 72 533,73 72 533,73

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt29.05.202331.1 0,00 267,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

37 918 946,72 37 918 946,72Celkem

31.05.2023 ********** 985 841,88 985 841,88

810062 *** 152 980,00 152 980,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 152 980,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 152 980,00 0,0000 0

81006231.05.2023

710251 *** 29 000,00 29 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 29 000,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 technický dozor rekonstrukce javoro 29 000,00 0,0000 0

71025131.05.2023

710250 *** 25 000,00 25 000,00

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 technický dozor hřiště Na hasičárně 25 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 25 000,0000 0

71025031.05.2023

710249 *** 24 200,00 24 200,00

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 administrace VŘ Podzemní kontejn 24 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 24 200,0000 0

71024931.05.2023

610010 *** 583 967,00 583 967,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 358 790,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 20 891,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 38 169,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 38 169,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 446 877,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 25 931,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 98 921,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 39 998,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 267,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 98 921,00 0,0000 0

61001031.05.2023

460133 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

810065 *** 2 000,00 2 000,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 500,00 0,0000 0

81006502.06.2023

810064 *** 400,00 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

81006402.06.2023

810063 *** 2 292,00 2 292,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 2 292,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 2 292,0000 0

81006302.06.2023

710254 *** 6 830,69 6 830,69

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 830,6900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 830,69 0,0000 0

71025402.06.2023

710253 *** 6 173,82 6 173,82

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 173,8200 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 173,82 0,0000 0

71025302.06.2023

710252 *** 376,92 376,92

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 376,92 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 376,9200 0

71025202.06.2023

140104 *** 13 255,00 13 255,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

14010402.06.2023

01.06.2023 ********** 2 097,00 2 097,00

420092 *** 1 045,00 1 045,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 045,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 045,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 045,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 045,0000 0

42009201.06.2023

140103 *** 1 052,00 1 052,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 652,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 652,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

14010301.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 100,00 0,0000 0

41028105.06.2023

410280 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

41028005.06.2023

140105 *** 1 180 801,11 1 180 801,11

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 30 413,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 036,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -9 936,65 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 267,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -9 936,6500 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 605 571,7600 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 605 571,76 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 21 776,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 37 640,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 39 998,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 38 169,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 20 891,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 98 921,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 25 931,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 357 790,00 0,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 660,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 122 634,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 151 774,0000 0

14010505.06.2023

130012 *** 81 566,00 81 566,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13001205.06.2023

02.06.2023 ********** 32 128,43 32 128,43

810066 *** 800,00 800,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

81006602.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710256 *** 1 107,15 1 107,15

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 107,15 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 107,1500 0

71025605.06.2023

710255 *** 60 000,00 60 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 60 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 60 000,00 0,0000 0

71025505.06.2023

470089 *** 138,00 138,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 138,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 138,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 138,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -138,0000 0

47008905.06.2023

460134 *** 800,00 800,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

46013405.06.2023

420093 *** -1 365,00 -1 365,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO -1 365,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 365,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 -1 365,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Vratka - poplatek za TDO 0,00 1 365,0000 0

42009305.06.2023

410284 *** 240,00 240,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

41028405.06.2023

410283 *** 4 732,00 4 732,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 2 366,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 366,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 366,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 2 366,00 0,0000 0

41028305.06.2023

410282 *** 4 732,00 4 732,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 2 366,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 366,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 366,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 2 366,0000 0

41028205.06.2023

410281 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5175 3421 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 0,00 1 591,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 -1 591,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 1 591,0000 0

47009306.06.2023

470092 *** 569,00 569,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -569,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 569,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 569,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 569,0000 0

47009206.06.2023

470091 *** 1 746,00 1 746,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 746,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 746,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 746,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 746,0000 0

47009106.06.2023

470090 *** 979,00 979,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 979,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -979,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 979,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 979,0000 0

47009006.06.2023

05.06.2023 ********** 1 384 037,56 1 384 037,56

710262 *** 38,80 38,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 38,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 38,80 0,0000 0

71026205.06.2023

710261 *** 7 975,00 7 975,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 975,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 975,0000 0

71026105.06.2023

710260 *** 2 500,00 2 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 500,0000 0

71026005.06.2023

710259 *** 12 100,00 12 100,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 100,0000 0

71025905.06.2023

710258 *** 6 352,50 6 352,50

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 352,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 352,5000 0

71025805.06.2023

710257 *** 22 000,00 22 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

71025705.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 73 485,52 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 513,3200 0

14010607.06.2023

06.06.2023 ********** 275 159,48 275 159,48

710270 *** 9 890,74 9 890,74

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 890,74 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 890,7400 0

71027006.06.2023

710269 *** 30 830,80 30 830,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 30 830,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 30 830,80 0,0000 0

71026906.06.2023

710268 *** 112 549,40 112 549,40

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 112 549,4000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 stavební práce Svazková škola 112 549,40 0,0000 0

71026806.06.2023

710267 *** 58 080,00 58 080,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 58 080,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 58 080,00 0,0000 0

71026706.06.2023

710266 *** 45 425,54 45 425,54

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 45 425,54 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 45 425,5400 0

71026606.06.2023

710265 *** 7 800,00 7 800,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 800,00 0,0000 0

71026506.06.2023

710264 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71026406.06.2023

710263 *** 2 653,00 2 653,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 653,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 653,00 0,0000 0

71026306.06.2023

470094 *** 1 230,00 1 230,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 1 230,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 -1 230,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 občerstvení - akce pro děti 0,00 1 230,0000 0

231 0010 5175 3421 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 0,00 1 230,0000 0

47009406.06.2023

470093 *** 1 591,00 1 591,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - akce pro děti 1 591,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710271 *** 17 545,00 17 545,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 17 545,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 17 545,00 0,0000 0

71027107.06.2023

470095 *** 439,00 439,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 439,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 439,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -439,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 439,00 0,0000 0

47009507.06.2023

410288 *** 8 000,00 8 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 0,00 4 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 4 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 4 000,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 0,00 4 000,0000 0

41028807.06.2023

410287 *** 10 000,00 10 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 0,00 5 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 5 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 5 000,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - kauce k pronájmu 0,00 5 000,0000 0

41028707.06.2023

410286 *** 2 900,00 2 900,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - pronájem sálu nad OÚ 1 450,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Příjem -pronájem sálu nad OÚ 1 450,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 450,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - pronájem sálu nad OÚ 0,00 1 450,0000 0

41028607.06.2023

410285 *** 300,00 300,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 150,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 150,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 150,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 150,0000 0

41028507.06.2023

140106 *** 1 464 383,92 1 464 383,92

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlárna 10 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 129 229,91 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 129 229,9100 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 60 029,72 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 60 029,7200 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 190 024,45 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 73 485,5200 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 513,32 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 190 024,4500 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 popruhy ke stanu 0,00 1 107,1500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví 5/2023 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 352,50 0,0000 0

231 0011 5139 3421 00000 0000 000 písek do pískoviště 0,00 6 352,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 podání závěrečné monitorovací zprá 0,00 12 100,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 nářadí TS 0,00 7 975,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 38,80 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 stavební práce Svazková škola 0,00 112 549,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 653,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 náhradní díly traktor 0,00 2 653,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO 5/2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 58 080,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 58 080,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 112 549,40 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 38,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 2 500,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 43 145,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 43 145,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 705,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 705,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 1 242,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 1 242,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 -1 069,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 technický dozor hřiště Na hasičárně 0,00 25 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 25 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 administrace VŘ Podzemní kontejn 0,00 24 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 24 200,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ -1 069,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 -1 069,0000 0

231 0011 4111 0000 98008 0000 000 Dotace vratka volby prezidenta -1 069,00 0,0000 0

14010708.06.2023

07.06.2023 ********** 1 507 586,72 1 507 586,72

710274 *** 1 480,00 1 480,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 480,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 480,00 0,0000 0

71027407.06.2023

710273 *** 338,80 338,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

71027307.06.2023

710272 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71027207.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 120,0000 0

47009609.06.2023

140108 *** 20 121,14 20 121,14

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,1400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,14 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

14010809.06.2023

08.06.2023 ********** 582 583,45 582 583,45

410289 *** 720,00 720,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 360,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 360,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 360,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 360,0000 0

41028908.06.2023

140107 *** 581 863,45 581 863,45

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 technický dozor rekonstrukce javoro 0,00 29 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 975,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 focení -dětský den 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 ohumusování Javorová 0,00 60 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 60 000,00 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 830,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 830,69 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 6 173,8200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 173,82 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 pracovní rukavice 0,00 376,9200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 376,92 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 107,15 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 50 880,60 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 50 880,6000 0

231 0011 5171 2212 00000 0000 000 oprava povrchu Školní 0,00 62 996,2300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 62 996,23 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 chráničky zelené stromy 0,00 1 480,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 480,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 29 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 infoKanál 5/2023 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 5/2023 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 1/3 výdajů akce Sousedská šlapanic 0,00 9 890,7400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 890,74 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba Ctěnická alej 0,00 30 830,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 30 830,80 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 240,0000 0

47010012.06.2023

460135 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

46013512.06.2023

420094 *** 9 000,00 9 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Kauce k pronájmu vrácená 0,00 -9 000,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Kauce k pronájmu vrácená 9 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Kauce k pronájmu vrácená 0,00 9 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Kauce k pronájmu vrácená 0,00 9 000,0000 0

42009412.06.2023

410290 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41029012.06.2023

09.06.2023 ********** 31 473,14 31 473,14

890428 *** -400,00 -400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPfeifer Petr01.0 0,00 -400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytPfeifer Petr01.0 -400,00 0,0000 0

89042809.06.2023

470099 *** 10 232,00 10 232,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 10 232,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 10 232,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -10 232,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 10 232,0000 0

47009909.06.2023

470098 *** 600,00 600,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - akce pro děti 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - akce pro děti 0,00 -600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 600,00 0,0000 0

231 0010 5169 3421 00000 0000 000 Služby  - akce pro děti 0,00 600,0000 0

47009809.06.2023

470097 *** 800,00 800,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 800,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 800,0000 0

47009709.06.2023

470096 *** 120,00 120,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 120,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -120,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 120,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 dětský den 3.6.23 Indiánská show 0,00 17 545,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - rybník 231 079,75 0,0000 0

231 0011 6122 2341 00000 0000 000 fontána, plovoucí ostrovy 0,00 231 079,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 6 292,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 pronájem mobilních WC dětský den 0,00 6 292,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 63 096,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 63 096,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 4 989,00 0,0000 0

231 0011 5137 3399 00000 0632 000 telefon Komunitní centrum 0,00 4 989,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 4 989,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 4 989,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 17 545,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup pozemku 539/2 2 160 120,00 0,0000 0

14010913.06.2023

12.06.2023 ********** 299 543,75 299 543,75

890432 *** 540,00 540,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStojecová Jana01 540,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStojecová Jana01 0,00 540,0000 0

89043212.06.2023

890431 *** -7 488,00 -7 488,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStojecová Jana01 0,00 -7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStojecová Jana01 -7 488,00 0,0000 0

89043112.06.2023

890430 *** 540,00 540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHerda Alexandr01 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHerda Alexandr01 540,00 0,0000 0

89043012.06.2023

890429 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHerda Alexandr01 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHerda Alexandr01 -4 056,00 0,0000 0

89042912.06.2023

710277 *** 63 096,00 63 096,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 63 096,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 63 096,00 0,0000 0

71027712.06.2023

710276 *** 6 292,00 6 292,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 292,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 292,00 0,0000 0

71027612.06.2023

710275 *** 231 079,75 231 079,75

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 231 079,7500 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 fontána, plovoucí ostrovy 231 079,75 0,0000 0

71027512.06.2023

470100 *** 240,00 240,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 240,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -240,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,45 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,4500 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

14011014.06.2023

13.06.2023 ********** 4 761 387,05 4 761 387,05

710280 *** 17 200,88 17 200,88

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 17 200,88 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 17 200,8800 0

71028013.06.2023

710279 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71027913.06.2023

710278 *** 4 989,00 4 989,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 4 989,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 4 989,00 0,0000 0

71027813.06.2023

470101 *** 2 000,00 2 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -2 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 2 000,0000 0

47010113.06.2023

460136 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -11 790,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -11 790,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 11 790,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 11 790,0000 0

46013613.06.2023

140109 *** 4 728 197,17 4 728 197,17

231 0011 5132 3745 00000 0000 000 pracovní oděvy 0,00 17 200,8800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 17 200,88 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 5/2023 0,00 9 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 6130 3639 00000 0000 000 Nákup pozemku 539/2 0,00 2 160 120,0000 0

031 0020 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 539/2 2 160 120,00 0,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zařazení pozemku 0,00 2 160 120,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 7 800,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 dětský den, pronájem poníků 0,00 7 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 45 425,54 0,0000 0

231 0011 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení Dětský den 0,00 45 425,5400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 500,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 103 962,14 0,0000 0

14011115.06.2023

14.06.2023 ********** 153 571,45 153 571,45

710281 *** 1 809,00 1 809,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 809,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

71028114.06.2023

470103 *** 927,00 927,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 927,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 927,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -927,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 927,0000 0

47010314.06.2023

470102 *** 250,00 250,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 250,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -250,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 250,0000 0

47010214.06.2023

420097 *** 40 000,00 40 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

42009714.06.2023

420096 *** 1 385,00 1 385,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -1 385,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 1 385,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 1 385,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 1 385,00 0,0000 0

42009614.06.2023

420095 *** 612,00 612,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 612,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 612,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -612,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 612,0000 0

42009514.06.2023

410291 *** 67 438,00 67 438,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 33 719,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 33 719,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 33 719,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 33 719,00 0,0000 0

41029114.06.2023

140110 *** 41 150,45 41 150,45

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 700,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140113 *** 2 000,00 2 000,00

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 2 000,00 0,0000 0

14011319.06.2023

16.06.2023 ********** 227 334,55 227 334,55

710284 *** 2 132,02 2 132,02

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 132,02 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 132,0200 0

71028416.06.2023

710283 *** 215 246,00 215 246,00

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 provedené práce Javorová březen 2 215 246,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 215 246,0000 0

71028316.06.2023

140112 *** 9 956,53 9 956,53

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 200,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 200,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 500,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 16,5300 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 529/11 Kře 3 800,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 16,53 0,0000 0

14011216.06.2023

15.06.2023 ********** 115 879,14 115 879,14

710282 *** 5 000,00 5 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 000,0000 0

71028215.06.2023

470104 *** 4 417,00 4 417,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 4 417,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -4 417,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 4 417,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 4 417,0000 0

47010415.06.2023

140111 *** 106 462,14 106 462,14

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710288 *** 4 163,00 4 163,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

71028819.06.2023

710287 *** 313 708,04 313 708,04

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 313 708,0400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 313 708,04 0,0000 0

71028719.06.2023

710286 *** 1 000,00 1 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 000,0000 0

71028619.06.2023

710285 *** 18 800,00 18 800,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 18 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 18 800,0000 0

71028519.06.2023

470105 *** 1 200,00 1 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

47010519.06.2023

420100 *** 2 901,00 2 901,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 901,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 901,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 901,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 901,0000 0

42010019.06.2023

420099 *** 1 500,00 1 500,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Služby 0,00 1 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Služby 0,00 -1 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Služby 1 500,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0632 000 Komunitní centrum - Služby 0,00 1 500,0000 0

42009919.06.2023

420098 *** 3 000,00 3 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 3 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -3 000,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 3 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 3 000,0000 0

42009819.06.2023

410292 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 500,0000 0

41029219.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

14011521.06.2023

20.06.2023 ********** 49 874,00 49 874,00

470107 *** 489,00 489,00

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 489,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -489,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 489,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 489,00 0,0000 0

47010720.06.2023

470106 *** 14 110,00 14 110,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -14 110,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 14 110,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 14 110,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 14 110,0000 0

47010620.06.2023

460138 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46013820.06.2023

460137 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46013720.06.2023

140114 *** 35 155,00 35 155,00

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 655,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Záloha - ordinace 2 655,00 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

14011420.06.2023

19.06.2023 ********** 340 223,08 340 223,08

710289 *** -9 048,96 -9 048,96

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek elektřina Nohavice 5/2023 -9 048,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeplatek elektřina Nohavice 5/2023 0,00 -9 048,9600 0

71028919.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 100,0000 0

41029921.06.2023

410298 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 300,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 300,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 300,0000 0

41029821.06.2023

410297 *** 2 400,00 2 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 800,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

41029721.06.2023

410296 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 500,00 0,0000 0

41029621.06.2023

410295 *** 2 200,00 2 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 100,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 100,00 0,0000 0

41029521.06.2023

410294 *** 18 000,00 18 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 6 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 6 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 6 000,0000 0

41029421.06.2023

410293 *** 3 680,00 3 680,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 0,00 1 840,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 1 840,00 0,0000 0

231 0010 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 1 840,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - záloha elek 0,00 1 840,0000 0

41029321.06.2023

140115 *** 441,00 441,00

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 36 957,00 0,0000 0

231 0011 5137 3399 00000 0632 000 notebook, tiskárna, příslušenství KC 0,00 33 380,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služba pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

14011622.06.2023

21.06.2023 ********** 999 609,03 999 609,03

810068 *** 1 500,00 1 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 500,0000 0

81006821.06.2023

810067 *** 6 000,00 6 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

81006721.06.2023

710294 *** 37 063,00 37 063,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 37 063,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 37 063,0000 0

71029421.06.2023

710293 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 815,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 sravovací automat zaškolení obsluh 1 815,00 0,0000 0

71029321.06.2023

710292 *** 9 760,00 9 760,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 9 760,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 9 760,00 0,0000 0

71029221.06.2023

710291 *** 133 100,00 133 100,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 jídelní automat 133 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 133 100,0000 0

71029121.06.2023

710290 *** 779 890,03 779 890,03

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 779 890,0300 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 realizace zeleně Javorová 779 890,03 0,0000 0

71029021.06.2023

420102 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42010221.06.2023

420101 *** 1 160,00 1 160,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 160,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 160,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 160,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 160,0000 0

42010121.06.2023

410299 *** 200,00 200,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 100,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 779 890,03 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 3 344,27 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 narozeninová blahopřání 0,00 2 132,0200 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 realizace zeleně Javorová 0,00 779 890,0300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 475,6800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 475,68 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 39 632,4900 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 39 632,49 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 310 865,4300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 310 865,43 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 364 325,9200 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 364 325,92 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 344,2700 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 78 189,32 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 76 610,47 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 76 610,47 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny - škola 0,00 76 610,4700 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina škola fotovoltaika 95 700,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina škola fotovoltaika 0,00 95 700,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 344,27 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 78 189,3200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 76 610,4700 0

231 0011 5139 3399 00000 0632 000 příslušenství k PC 0,00 3 577,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,00 -0,9900 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání -0,99 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 207 199,2200 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 106 508,8200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 313 708,04 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0632 000 inkoust do tiskárny KC 0,00 553,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 553,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 3 114,9900 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 3 114,99 0,0000 0

231 0011 5137 3399 00000 0000 000 laminátor KC 0,00 3 114,9900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 3 114,99 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení rekonstrukce budovy OÚ 133 100,00 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 jídelní automat 0,00 133 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení rekonstrukce budovy OÚ 1 815,00 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 sravovací automat zaškolení obsluh 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 37 063,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osázení točny 0,00 37 063,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5139 3399 00000 0000 000 inkoust do tiskárny KC 0,00 1 082,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1 082,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 33 380,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 33 380,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 500,0000 0

41030026.06.2023

140118 *** 15 000,00 15 000,00

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - pedikúra 6 000,00 0,0000 0

14011826.06.2023

23.06.2023 ********** 1 332,59 1 332,59

470108 *** 101,00 101,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -101,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 101,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

47010823.06.2023

140117 *** 1 231,59 1 231,59

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 11,5900 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 100,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 11,59 0,0000 0

14011723.06.2023

22.06.2023 ********** 3 433 489,40 3 433 489,40

710295 *** 1 210,00 1 210,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

71029522.06.2023

140116 *** 3 432 279,40 3 432 279,40

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 program na tvorbu plakátů 0,00 3 344,2700 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 3 290,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 3 290,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 zadávání VZ leden 2023 0,00 1 809,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 5 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 kalendáře 2024 0,00 18 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 18 800,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 odpojení PB bomby restaurace U D 0,00 1 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 132,02 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 pronájem skákací atrakce dětský de 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 349,2800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 349,28 0,0000 0

71029926.06.2023

710298 *** 1 555,00 1 555,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 555,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 inspekční den ZŠ 05/23 1 555,00 0,0000 0

71029826.06.2023

710297 *** 1 597,10 1 597,10

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 597,1000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 597,10 0,0000 0

71029726.06.2023

710296 *** 2 850 241,96 2 850 241,96

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 provedené práce hřiště Na hasičárn 2 850 241,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 2 850 241,9600 0

71029626.06.2023

460140 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46014026.06.2023

460139 *** 100,00 100,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46013926.06.2023

420105 *** 5 409,00 5 409,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -5 409,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 5 409,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 5 409,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 5 409,00 0,0000 0

42010526.06.2023

420104 *** 1 200,00 1 200,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

42010426.06.2023

420103 *** 649,00 649,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 649,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 649,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -649,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 649,0000 0

42010326.06.2023

410300 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 500,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

42010627.06.2023

140119 *** 3 932 749,81 3 932 749,81

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 215 246,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 500 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 500 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 inspekční den ZŠ 05/23 0,00 1 555,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 2 850 241,96 0,0000 0

231 0011 5171 2212 00000 0000 000 oprava spár zalití 0,00 12 069,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 12 069,75 0,0000 0

231 0011 5171 2212 00000 0000 000 ošetření povrchu vzovky 0,00 99 825,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 99 825,00 0,0000 0

231 0011 5171 2212 00000 0000 000 oprava vozovky zalitím 0,00 226 875,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 226 875,00 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 žádost o dotaci podzem. kontejnery 0,00 24 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 24 200,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina - čp.30 0,00 1 140,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 provedené práce Javorová březen 2 0,00 215 246,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina - čp.30 1 140,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 provedené práce hřiště Na hasičárn 0,00 2 850 241,9600 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 1 597,1000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 597,10 0,0000 0

14011927.06.2023

26.06.2023 ********** 2 946 068,33 2 946 068,33

710304 *** 553,00 553,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 553,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 553,00 0,0000 0

71030426.06.2023

710303 *** 3 114,99 3 114,99

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 3 114,9900 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 laminátor KC 3 114,99 0,0000 0

71030326.06.2023

710302 *** 1 082,00 1 082,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 1 082,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1 082,00 0,0000 0

71030226.06.2023

710301 *** 36 957,00 36 957,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 příslušenství k PC 3 577,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 36 957,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 33 380,00 0,0000 0

71030126.06.2023

710300 *** 24 200,00 24 200,00

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 žádost o dotaci podzem. kontejnery 24 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 24 200,0000 0

71030026.06.2023

710299 *** 3 349,28 3 349,28

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 750,0000 0

81007128.06.2023

710308 *** 31 157,50 31 157,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

71030828.06.2023

710307 *** 226 875,00 226 875,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 226 875,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 226 875,00 0,0000 0

71030728.06.2023

710306 *** 99 825,00 99 825,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 99 825,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 99 825,0000 0

71030628.06.2023

710305 *** 12 069,75 12 069,75

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 12 069,7500 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 12 069,75 0,0000 0

71030528.06.2023

410304 *** 350,00 350,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.06.202331.1 0,00 175,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.06.202331.1 175,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 175,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 175,0000 0

41030428.06.2023

410303 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41030328.06.2023

410302 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41030228.06.2023

410301 *** 100,00 100,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41030128.06.2023

27.06.2023 ********** 3 932 850,81 3 932 850,81

420106 *** 101,00 101,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 101,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -101,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 101,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 028,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 150,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 31,1500 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 150,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 31,15 0,0000 0

14012130.06.2023

130013 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13001330.06.2023

29.06.2023 ********** 186 117,50 186 117,50

410306 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

41030629.06.2023

410305 *** 180,00 180,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 90,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 90,0000 0

41030529.06.2023

140120 *** 185 137,50 185 137,50

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 152 980,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 000,0000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 152 980,00 0,0000 0

14012029.06.2023

28.06.2023 ********** 374 300,25 374 300,25

890434 *** 175,00 175,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPodstatová Kate 0,00 175,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPodstatová Kate 175,00 0,0000 0

89043428.06.2023

890433 *** 2 028,00 2 028,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKUBINEC MARTIN 2 028,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKUBINEC MARTIN 0,00 2 028,0000 0

89043328.06.2023

810072 *** 750,00 750,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 750,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 750,0000 0

81007228.06.2023

810071 *** 750,00 750,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 750,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

190001 *** 500 066,56 500 066,56

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 66,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 66,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 500 000,0000 0

231 0019 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 500 000,00 0,0000 0

231 0019 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,56 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 0,5600 0

19000130.06.2023

180006 *** 43 153,16 43 153,16

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 2,16 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 2,1600 0

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 43 145,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 43 145,0000 0

18000630.06.2023

150006 *** 40 000 141,67 40 000 141,67

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 20 000 000,00 0,0000 0

231 0012 8118 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej na termínovan 0,00 20 000 000,0000 0

244 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej na termínovan 20 000 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej na termínovan 0,00 20 000 000,0000 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0012 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000630.06.2023

140121 *** 171 652,25 171 652,25

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 80 559,1200 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 20 035,4200 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 20 035,42 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 540,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 540,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 80 559,12 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místa KC 0,00 3 337,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 31,56 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 31,5600 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 1 100,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 028,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

63 052 276,95 63 052 276,95Celkem

30.06.2023 ********** 41 415 630,24 41 415 630,24

710313 *** 8 470,00 8 470,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 470,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

71031330.06.2023

710312 *** 4 840,00 4 840,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 840,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

71031230.06.2023

710311 *** 973,00 973,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 973,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 973,00 0,0000 0

71031130.06.2023

710310 *** 1 000,00 1 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 000,00 0,0000 0

71031030.06.2023

710309 *** 459,80 459,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 459,8000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 459,80 0,0000 0

71030930.06.2023

610012 *** 18 315,00 18 315,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava předpisu -1 685,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava předpisu 0,00 -1 685,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava předpisu 20 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava předpisu 0,00 20 000,0000 0

61001230.06.2023

610011 *** 666 548,00 666 548,00

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 508 665,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 43 443,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 114 440,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 405 204,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 23 527,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 43 443,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 30 001,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 2 125,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 47 808,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 114 440,0000 0

61001130.06.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -9 048,9600 0

14012507.07.2023

130014 *** 81 566,00 81 566,00

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13001407.07.2023

04.07.2023 ********** 14 044,00 14 044,00

140124 *** 14 044,00 14 044,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

14012404.07.2023

03.07.2023 ********** 33 198,08 33 198,08

190002 *** 14 569,08 14 569,08

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 9 760,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení setkání seniorů 0,00 9 760,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 razítka komunitní centrum 0,00 459,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 459,80 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 focení vítání občánků 0,00 1 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 000,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 úprava loga, návrhy na označení vý 0,00 3 349,2800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 349,28 0,0000 0

19000203.07.2023

140123 *** 18 629,00 18 629,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 954,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně Akátová+Jiřinková 0,00 8 470,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 2 292,0000 0

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 2 292,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 973,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazení vodoměru 0,00 973,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně Kaštanová 0,00 4 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 pojištění traktor 0,00 1 954,0000 0

14012303.07.2023

01.07.2023 ********** 504,00 504,00

140122 *** 504,00 504,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 504,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 504,00 0,0000 0

14012201.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -650,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 650,0000 0

42010710.07.2023

410307 *** 800,00 800,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 400,0000 0

41030710.07.2023

140126 *** 1 673 631,96 1 673 631,96

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 561,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 31 859,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 128 462,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 2 125,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 47 808,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 43 443,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 23 527,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 114 440,00 0,0000 0

231 0011 5011 3399 00000 0632 000 Hrubá mzdy KC 0,00 3 532,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 395 182,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 17 167,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 42 033,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 190 741,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 495,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 19 060,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 149 948,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 30 001,00 0,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 37 187,0000 0

231 0011 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 1 000 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 1 000 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlárna 10 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 552,9800 0

231 0011 5031 3399 00000 0632 000 SP firma KC 0,00 3 361,0000 0

231 0011 5032 3399 00000 0632 000 ZP firma KC 0,00 1 220,0000 0

231 0011 5021 3399 00000 0632 000 Dohody KC 0,00 6 900,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 552,98 0,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 552,98 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 552,9800 0

14012610.07.2023

07.07.2023 ********** 83 468,08 83 468,08

140125 *** 1 902,08 1 902,08

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 -9 048,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -9 048,9600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -9 048,96 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 201,5900 0

71031710.07.2023

710316 *** 52 781,00 52 781,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 52 781,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 52 781,00 0,0000 0

71031610.07.2023

710315 *** 109 410,62 109 410,62

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 109 410,6200 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 109 410,62 0,0000 0

71031510.07.2023

710314 *** 10 890,00 10 890,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 890,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 890,00 0,0000 0

71031410.07.2023

470109 *** 150,00 150,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 150,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 -150,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 150,00 0,0000 0

231 0010 5362 6171 00000 0000 000 Poplatky zaplacené 0,00 150,0000 0

47010910.07.2023

460142 *** 400,00 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 200,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 200,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 200,00 0,0000 0

46014210.07.2023

460141 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46014110.07.2023

420109 *** 1 236,00 1 236,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 236,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 236,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 236,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 236,0000 0

42010910.07.2023

420108 *** 118,00 118,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 118,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 118,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 118,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -118,0000 0

42010810.07.2023

420107 *** 650,00 650,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 650,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 650,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890438 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejčová Iveta01.0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejčová Iveta01.0 -2 340,00 0,0000 0

89043810.07.2023

890437 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBenedová Han 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBenedová Han -300,00 0,0000 0

89043710.07.2023

890436 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBarešová Ivana 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senBarešová Ivana -100,00 0,0000 0

89043610.07.2023

890435 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPanochová Da 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPanochová Da -100,00 0,0000 0

89043510.07.2023

710324 *** 15 000,00 15 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

71032410.07.2023

710323 *** 22 000,00 22 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

71032310.07.2023

710322 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71032210.07.2023

710321 *** 5,80 5,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5,8000 0

71032110.07.2023

710320 *** 7 025,99 7 025,99

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 025,99 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 025,9900 0

71032010.07.2023

710319 *** 43 620,50 43 620,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 43 620,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 43 620,50 0,0000 0

71031910.07.2023

710318 *** 126 894,36 126 894,36

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 126 894,3600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 126 894,36 0,0000 0

71031810.07.2023

710317 *** 201,59 201,59

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 201,59 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420110 *** 280,00 280,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -280,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 280,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 280,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 280,0000 0

42011011.07.2023

140127 *** 3 623 818,60 3 623 818,60

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 10 022,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Služby KC - AG správní 0,00 7 076,0000 0

231 0011 5011 3399 00000 0632 000 Hrubá mzda KC 0,00 10 022,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 659 858,0200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 17 144,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 služby KC 0,00 17 144,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 43 620,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 7 076,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 služby ordinace 0,00 2 199,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Ordinace - služby 2 199,00 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 456 443,04 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 456 443,0400 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 659 858,02 0,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 34 655,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 43 620,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví 6/23 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 6/23 0,00 15 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 890,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 údržba zeleně vrby  hřiště u rybníka 0,00 10 890,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 553,4500 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 553,45 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 750,0000 0

231 0011 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - společenský sál res 750,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 511,3100 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 511,31 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 103 135,9900 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 189 771,64 0,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 103 135,99 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 189 771,6400 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 34 655,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 49 188,65 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 49 188,6500 0

14012711.07.2023

10.07.2023 ********** 2 064 775,82 2 064 775,82

890439 *** 540,00 540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejčová Iveta01.0 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHejčová Iveta01.0 540,00 0,0000 0

89043910.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710331 *** 29 000,00 29 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 29 000,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 technický dozor Javorová 29 000,00 0,0000 0

71033111.07.2023

710330 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71033011.07.2023

710329 *** 10 551,20 10 551,20

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 10 551,20 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 10 551,2000 0

71032911.07.2023

710328 *** 2 602,71 2 602,71

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 602,71 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 602,7100 0

71032811.07.2023

710327 *** 2 800,00 2 800,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 800,00 0,0000 0

71032711.07.2023

710326 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

71032611.07.2023

710325 *** 43 560,00 43 560,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 43 560,0000 0

042 0023 0000 0000 00000 0000 000 projektová dokumentace sportoviště 43 560,00 0,0000 0

71032511.07.2023

420113 *** 218,00 218,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 218,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 218,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -218,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 218,0000 0

42011311.07.2023

420112 *** 1 759,00 1 759,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 759,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 759,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 759,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 759,0000 0

42011211.07.2023

420111 *** 2 610,00 2 610,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 610,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 610,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 610,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 610,0000 0

42011111.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

71033512.07.2023

460143 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

46014312.07.2023

420114 *** 148,00 148,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 148,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 148,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -148,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 148,00 0,0000 0

42011412.07.2023

410309 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41030912.07.2023

410308 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41030812.07.2023

140128 *** 422 551,00 422 551,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 422 500,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 422 500,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

14012812.07.2023

11.07.2023 ********** 3 800 013,31 3 800 013,31

710334 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71033411.07.2023

710333 *** 54 450,00 54 450,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 54 450,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 54 450,00 0,0000 0

71033311.07.2023

710332 *** 25 000,00 25 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 25 000,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 technický dozor hřiště Na Hasičárně 25 000,00 0,0000 0

71033211.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12.07.2023 ********** 838 198,61 838 198,61

890441 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVotlučka Jaros 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senVotlučka Jaros -100,00 0,0000 0

89044112.07.2023

890440 *** -200,00 -200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMyšková Josefa -200,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senMyšková Josefa 0,00 -200,0000 0

89044012.07.2023

810079 *** 76,00 76,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 76,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 76,00 0,0000 0

81007912.07.2023

810078 *** 37 560,00 37 560,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 37 560,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 záloha elektřina 0,00 27 030,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 0,00 10 530,0000 0

81007812.07.2023

810076 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81007612.07.2023

810075 *** 2 000,00 2 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

81007512.07.2023

810074 *** 800,00 800,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 100,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 100,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 700,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 700,00 0,0000 0

81007412.07.2023

810073 *** 2 250,00 2 250,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 250,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 250,00 0,0000 0

81007312.07.2023

710337 *** 62 700,00 62 700,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 62 700,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 62 700,0000 0

71033712.07.2023

710336 *** 305 070,61 305 070,61

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 305 070,61 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 305 070,6100 0

71033612.07.2023

710335 *** 4 163,00 4 163,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420115 *** 2 468,00 2 468,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 2 468,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 2 468,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -2 468,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 2 468,0000 0

42011514.07.2023

410311 *** 3 380,00 3 380,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 690,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 690,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 690,00 0,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 690,00 0,0000 0

41031114.07.2023

410310 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41031014.07.2023

140130 *** 111 027,14 111 027,14

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - Kaštanová 30 0,00 3 290,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 3 290,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Poplatek za rozhlas 0,00 135,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 105 102,14 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 500,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina Kaštanová 30 0,00 1 140,0000 0

14013014.07.2023

13.07.2023 ********** 44 088,07 44 088,07

890442 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘimsová Lenka 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘimsová Lenka -300,00 0,0000 0

89044213.07.2023

140129 *** 44 388,07 44 388,07

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 76,0000 0

231 0011 1343 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 76,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy plyn 10 530,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 27 030,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 37 560,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 500,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 5 252,0700 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 5 252,07 0,0000 0

14012913.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -10 875,00 0,0000 0

41031317.07.2023

410312 *** 120,00 120,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41031217.07.2023

14.07.2023 ********** 160 653,64 160 653,64

890446 *** -400,00 -400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytFaltýnková Tere 0,00 -400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytFaltýnková Tere -400,00 0,0000 0

89044614.07.2023

890445 *** -700,00 -700,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Faltýnková Tere -700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Faltýnková Tere 0,00 -700,0000 0

89044514.07.2023

890444 *** -400,00 -400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytAdamíčková Pe -400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytAdamíčková Pe 0,00 -400,0000 0

89044414.07.2023

890443 *** -400,00 -400,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHynek Petr01.0 -400,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHynek Petr01.0 0,00 -400,0000 0

89044314.07.2023

710341 *** 31 157,50 31 157,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

71034114.07.2023

710340 *** 4 500,00 4 500,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 500,0000 0

71034014.07.2023

710339 *** 8 000,00 8 000,00

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 000,0000 0

71033914.07.2023

710338 *** 1 555,00 1 555,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 555,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 závěrečná kontrola ZŠ inspekční de 1 555,00 0,0000 0

71033814.07.2023

420116 *** 406,00 406,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -406,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 406,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 406,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 406,0000 0

42011614.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460148 *** 400,00 400,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 200,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 200,0000 0

46014817.07.2023

460147 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

46014717.07.2023

460146 *** 0,00 0,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 210,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -210,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -210,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 210,0000 0

46014617.07.2023

460145 *** 60,00 60,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

46014517.07.2023

460144 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 210,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 210,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -210,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -210,00 0,0000 0

46014417.07.2023

420118 *** 719,00 719,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 719,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 719,00 0,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 719,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -719,0000 0

42011817.07.2023

420117 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42011717.07.2023

410313 *** 0,00 0,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -10 875,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 10 875,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 10 875,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140132 *** -74 145,67 -74 145,67

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -76 610,4700 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -76 610,47 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 2 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 4,8000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek pes 400,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 4,80 0,0000 0

14013219.07.2023

18.07.2023 ********** 11 620,00 11 620,00

810080 *** 750,00 750,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 750,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 750,00 0,0000 0

81008018.07.2023

710346 *** 5 000,00 5 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 000,0000 0

71034618.07.2023

470110 *** 70,00 70,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 70,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -70,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 70,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 70,0000 0

47011018.07.2023

140131 *** 5 800,00 5 800,00

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 2 000,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku Křepela 7/2 0,00 3 800,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 800,00 0,0000 0

14013118.07.2023

17.07.2023 ********** 173 947,37 173 947,37

710345 *** 7 521,50 7 521,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 521,5000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 521,50 0,0000 0

71034517.07.2023

710343 *** 49 073,06 49 073,06

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 49 073,06 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 49 073,0600 0

71034317.07.2023

710342 *** 114 653,81 114 653,81

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 114 653,81 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 114 653,8100 0

71034217.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 10 551,20 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 technický dozor hřiště Na Hasičárně 0,00 25 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 25 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 technický dozor Javorová 0,00 29 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 29 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 52 781,00 0,0000 0

231 0011 5169 3421 00000 0000 000 úprava terénu u hřiště 0,00 52 781,0000 0

14013320.07.2023

19.07.2023 ********** -52 074,47 -52 074,47

890447 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplý Stanislav 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplý Stanislav -300,00 0,0000 0

89044719.07.2023

710347 *** 15 391,20 15 391,20

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 391,20 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 15 391,2000 0

71034719.07.2023

420121 *** 4 563,00 4 563,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 4 563,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -4 563,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 4 563,00 0,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 4 563,0000 0

42012119.07.2023

420120 *** 1 617,00 1 617,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 617,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 617,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 617,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 617,0000 0

42012019.07.2023

420119 *** 560,00 560,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -560,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 560,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

42011919.07.2023

410315 *** 120,00 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41031519.07.2023

410314 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

41031419.07.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 94 001,84 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 310 692,9400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 310 692,94 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 327 852,9400 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 327 852,94 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 81 912,2500 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 81 912,25 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 474,3000 0

14013421.07.2023

20.07.2023 ********** 446 969,51 446 969,51

140133 *** 446 969,51 446 969,51

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 54 450,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 025,99 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Nákup služeb - poštovné 0,00 7 025,9900 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 62 700,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 62 700,00 0,0000 0

231 0011 5171 3631 00000 0000 000 opravy VO 0,00 109 410,6200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 109 410,62 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 2 655,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání -0,20 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatky z transakcí 6/23 0,00 5,8000 0

231 0011 5171 2341 00000 0000 000 technický výjezd k fontáně 0,00 10 551,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 201,59 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 Infokanál 6/23 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 2 602,7100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 2 602,71 0,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy Ordinace 2 655,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 43 945,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek KÚ 0,00 2 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 materiál TS 0,00 8 777,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 777,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5,80 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 43 945,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 54 450,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 časová razítka 1.4.-30.6.23 0,00 201,5900 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46015224.07.2023

460151 *** 4 000,00 4 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 2 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 2 000,0000 0

46015124.07.2023

460150 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46015024.07.2023

190003 *** 750,00 750,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 750,0000 0

231 0019 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - společenský sál res 750,00 0,0000 0

19000324.07.2023

21.07.2023 ********** 1 869 672,06 1 869 672,06

710350 *** 9 075,00 9 075,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 075,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 075,0000 0

71035021.07.2023

710349 *** 3 488,00 3 488,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 3 488,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 3 488,0000 0

71034921.07.2023

470111 *** 134,00 134,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 134,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 134,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -134,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 134,0000 0

47011121.07.2023

460149 *** 2 500,00 2 500,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 2 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 2 500,00 0,0000 0

46014921.07.2023

420122 *** 2 500,00 2 500,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 2 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 2 500,0000 0

42012221.07.2023

140134 *** 1 851 975,06 1 851 975,06

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 474,30 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 35 040,7900 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 35 040,79 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 94 001,8400 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 2 744,0000 0

47011724.07.2023

470116 *** 448,00 448,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 448,00 0,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 448,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -448,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 448,0000 0

47011624.07.2023

470115 *** 887,00 887,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 887,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -887,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 887,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 887,0000 0

47011524.07.2023

470114 *** 1 200,00 1 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

47011424.07.2023

470113 *** 52,00 52,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 52,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -52,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 52,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 52,0000 0

47011324.07.2023

470112 *** 52,00 52,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 52,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 52,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -52,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 52,0000 0

47011224.07.2023

460154 *** 7 000,00 7 000,00

231 0010 2119 3399 00000 0632 000 Příjem ze vstupného 3 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 3 500,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Příjem ze vstu 0,00 3 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Příjem ze vstu 3 500,00 0,0000 0

46015424.07.2023

460153 *** 1 600,00 1 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

46015324.07.2023

460152 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 kamera pro jídelní automat 0,00 3 488,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 250,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 závěrečná kontrola ZŠ inspekční de 0,00 1 555,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 521,50 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 7 521,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 správa web stránek 6/23 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 úpravy zřizovací listiny org. složky 0,00 2 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 800,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 3 488,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 3 488,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 2 250,00 0,0000 0

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 přenesená působnost přestupky II.č 0,00 8 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 3 488,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 2 122,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 2 122,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 769,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 fond oprav 0,00 1 769,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 305 070,61 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 122 485,1400 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 182 585,4700 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 9 075,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 9 075,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 projektová dokumentace sportoviště 0,00 43 560,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - hřiště u ZŠ 43 560,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 49 073,0600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 114 653,8100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 114 653,81 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 126 894,3600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 126 894,36 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 49 073,06 0,0000 0

14013525.07.2023

24.07.2023 ********** 18 853,00 18 853,00

470117 *** 2 744,00 2 744,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 2 744,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -2 744,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 2 744,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 0,00 1 924,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální poplatek  MŠ 1.7.-30.9.202 0,00 3 594,0000 0

14013727.07.2023

26.07.2023 ********** 6 512,00 6 512,00

470119 *** 401,00 401,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 401,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -401,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 401,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 401,0000 0

47011926.07.2023

470118 *** 3 200,00 3 200,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 3 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 3 200,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -3 200,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 3 200,0000 0

47011826.07.2023

460155 *** 480,00 480,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 240,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 240,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 240,0000 0

46015526.07.2023

140136 *** 2 431,00 2 431,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

14013626.07.2023

25.07.2023 ********** 755 518,04 755 518,04

190004 *** 5 000,00 5 000,00

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 mytí oken KC 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 5 000,00 0,0000 0

19000425.07.2023

140135 *** 750 518,04 750 518,04

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 referentské školení  řidičů 0,00 4 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 15 391,20 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 500,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 fond oprav KC 0,00 4 286,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 4 286,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 sáčky pro psy 0,00 15 391,2000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,0700 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,07 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0012 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 1 000 000,00 0,0000 0

15000731.07.2023

140139 *** 159 196,05 159 196,05

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 74 997,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 25,97 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 25,9700 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 20 633,08 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 20 633,0800 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 74 997,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

14013931.07.2023

130015 *** 10,80 10,80

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

13001531.07.2023

28.07.2023 ********** 3 368,00 3 368,00

140138 *** 3 368,00 3 368,00

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místa 0,00 3 337,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

14013828.07.2023

27.07.2023 ********** 5 544,00 5 544,00

470120 *** 26,00 26,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 26,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -26,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 26,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 26,0000 0

47012027.07.2023

140137 *** 5 518,00 5 518,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 285 560,0000 0

042 0013 0000 0000 00000 0000 000 Dlouhý part dokumentace pro zadá 285 560,00 0,0000 0

71035331.07.2023

710352 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71035231.07.2023

710351 *** 3 594,00 3 594,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

71035131.07.2023

610014 *** 641 151,00 641 151,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 091,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 111 591,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 46 113,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 42 409,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 23 010,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 387 684,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 111 591,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 42 409,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 487 151,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 29 253,0000 0

61001431.07.2023

410316 *** 220,00 220,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 110,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 110,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 110,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 110,00 0,0000 0

41031631.07.2023

190005 *** 100,05 100,05

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 36,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0019 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 4,05 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 4,0500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 36,00 0,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

19000531.07.2023

180007 *** 43 953,38 43 953,38

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 43 945,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 43 945,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 2,38 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 2,3800 0

18000731.07.2023

150007 *** 1 000 047,07 1 000 047,07

231 0012 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 1 000 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12 588 765,07 12 588 765,07Celkem

31.07.2023 ********** 2 309 891,95 2 309 891,95

890448 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Tom 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodProcházka Tom -300,00 0,0000 0

89044831.07.2023

710357 *** 147 445,60 147 445,60

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 6/23 škola 0,00 30 300,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 6/23 škola 147 445,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 6/23 škola 0,00 117 145,6000 0

71035731.07.2023

710355 *** 5 990,00 5 990,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 990,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 990,00 0,0000 0

71035531.07.2023

710354 *** 21 000,00 21 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 21 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 21 000,00 0,0000 0

71035431.07.2023

710353 *** 285 560,00 285 560,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek 0,00 150,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek 150,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 150,0000 0

41031702.08.2023

140141 *** 11 545,00 11 545,00

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -114 653,8100 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 0,00 114 653,8100 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

14014102.08.2023

01.08.2023 ********** 1 289 749,60 1 289 749,60

710358 *** 50 820,00 50 820,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 50 820,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 50 820,00 0,0000 0

71035801.08.2023

190006 *** 13 691,00 13 691,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 5 990,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 zapůjčení inventáře 0,00 5 990,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 7 701,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 kancelářské potřeby 0,00 7 701,0000 0

19000601.08.2023

140140 *** 1 225 238,60 1 225 238,60

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeložka vedení ul. Školní 0,00 28 000,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 přeložka vedení ul. Školní 0,00 6 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 510,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 510,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 653,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 inkoust do tiskárny 0,00 3 653,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 850,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 tonery Ricoh 0,00 8 850,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 21 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 6 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 50 820,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 50 820,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 117 145,60 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 117 145,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 285 560,00 0,0000 0

231 0011 6129 3745 00000 1113 000 Dlouhý part dokumentace pro zadá 0,00 285 560,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 500 000,00 0,0000 0

231 0011 5331 3111 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 500 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 197 100,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 197 100,0000 0

042 0007 0000 0000 00000 0000 000 přeložka vedení 34 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 6 300,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 putovní kino 22.7.23 0,00 21 000,0000 0

14014001.08.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

810085 *** 800,00 800,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 800,0000 0

315 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 800,00 0,0000 0

81008502.08.2023

810084 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 114 653,81 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -114 653,81 0,0000 0

81008402.08.2023

810082 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81008202.08.2023

810081 *** 400,00 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

81008102.08.2023

710362 *** 28 800,00 28 800,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 28 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 28 800,0000 0

71036202.08.2023

710361 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71036102.08.2023

710360 *** 33 033,00 33 033,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 33 033,0000 0

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 rozpočty na akci průtah Přezle 33 033,00 0,0000 0

71036002.08.2023

710359 *** 1 645,78 1 645,78

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 645,7800 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 645,78 0,0000 0

71035902.08.2023

420123 *** 222,00 222,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 222,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -222,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 222,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 222,0000 0

42012302.08.2023

410318 *** 60,00 60,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41031802.08.2023

410317 *** 300,00 300,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 091,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 42 409,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřina 6 482,14 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 1 645,7800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 645,78 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 rozpočty na akci průtah Přezle 0,00 33 033,0000 0

231 0011 5031 3399 00000 0632 000 SP firma KC 0,00 3 378,0000 0

231 0011 5032 3399 00000 0632 000 ZP firma KC 0,00 1 226,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ulice 33 033,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO, BOZP 7/2023 0,00 1 815,0000 0

14014304.08.2023

130016 *** 81 566,00 81 566,00

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

13001604.08.2023

03.08.2023 ********** 13 503,00 13 503,00

710364 *** 3 653,00 3 653,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 653,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 653,00 0,0000 0

71036403.08.2023

710363 *** 8 850,00 8 850,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 850,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 850,00 0,0000 0

71036303.08.2023

140142 *** 1 000,00 1 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 500,00 0,0000 0

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 500,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 500,0000 0

14014203.08.2023

02.08.2023 ********** 83 670,78 83 670,78

810088 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -3 594,00 0,0000 0

81008802.08.2023

810087 *** 1 400,00 1 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 400,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 400,0000 0

81008702.08.2023

810086 *** 1 650,00 1 650,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 650,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 650,00 0,0000 0

81008602.08.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 194 631,80 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 194 631,8000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 93 558,88 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 93 558,8800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 550,02 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 550,0200 0

14014407.08.2023

04.08.2023 ********** 841 601,26 841 601,26

710365 *** 22 000,00 22 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

71036504.08.2023

190007 *** 38 217,19 38 217,19

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 28 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 1 424,19 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 úklidové prostředky 0,00 1 424,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 7 993,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 závěsy 0,00 7 993,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 zrcadlové folie KC-instalace 0,00 28 800,0000 0

19000704.08.2023

140143 *** 699 818,07 699 818,07

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúřtování elektřina 0,00 -9 307,8500 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 2 199,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina -9 307,85 0,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 800,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 29 253,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond oprav 0,00 2 199,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 111 591,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 121 142,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 145 710,0000 0

231 0011 5424 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - nemoc 0,00 1 086,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 14 850,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 46 113,00 0,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 36 136,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 114,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 190 741,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 42 034,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 17 167,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 387 684,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 23 010,00 0,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 30 043,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 10 902,0000 0

231 0011 5011 3399 00000 0632 000 Hrubá mzdy - KC 0,00 13 622,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -9 307,8500 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví, zprac. mezd 7/20 0,00 22 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřina 0,00 15 789,9900 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 396,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 396,0000 0

71039015.08.2023

140146 *** 38 694,10 38 694,10

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -75 915,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 2 760,0300 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -75 915,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 956,93 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 956,9300 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 2 760,03 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 500,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 108 392,14 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 15 164,9800 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 500,00 0,0000 0

14014615.08.2023

14.08.2023 ********** 1 497 127,42 1 497 127,42

710388 *** 1 497 127,42 1 497 127,42

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 497 127,4200 0

042 0006 0000 0000 00000 0000 000 Výstavba velkoobjemových kontejn 1 497 127,42 0,0000 0

71038814.08.2023

11.08.2023 ********** 30 166,00 30 166,00

140145 *** 30 166,00 30 166,00

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 10 166,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 10 166,0000 0

14014511.08.2023

09.08.2023 ********** 174 673,00 174 673,00

810091 *** 174 673,00 174 673,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 174 673,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 174 673,0000 0

81009109.08.2023

08.08.2023 ********** 11 399,00 11 399,00

710366 *** 11 399,00 11 399,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 11 399,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 11 399,00 0,0000 0

71036608.08.2023

07.08.2023 ********** 2 085 525,53 2 085 525,53

140144 *** 2 085 525,53 2 085 525,53

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 58 519,21 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 58 519,2100 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlárna 10 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 727 265,62 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 727 265,6200 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 312 111,55 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 312 111,5500 0

71037416.08.2023

710373 *** 23 580,75 23 580,75

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 23 580,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 23 580,7500 0

71037316.08.2023

710372 *** 31 157,50 31 157,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

71037216.08.2023

710371 *** 6 922,63 6 922,63

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 922,63 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 922,6300 0

71037116.08.2023

710370 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71037016.08.2023

710369 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71036916.08.2023

710368 *** 1 360,85 1 360,85

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 360,8500 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 360,85 0,0000 0

71036816.08.2023

710367 *** 7 169,65 7 169,65

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Sdružené služby dodávka elektřiny 0,00 -8 620,3400 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Sdružené služby dodávka elektřiny 0,00 15 789,9900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Sdružené služby dodávka elektřiny 7 169,65 0,0000 0

71036716.08.2023

460156 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TKO 540,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TKO 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TKO 0,00 540,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz TKO 0,00 540,0000 0

46015616.08.2023

140147 *** 2 400,00 2 400,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

14014716.08.2023

15.08.2023 ********** 39 090,10 39 090,10

710390 *** 396,00 396,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46016021.08.2023

140150 *** 6 804,28 6 804,28

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 4 149,28 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 4 149,2800 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 2 655,00 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 2 655,0000 0

14015021.08.2023

18.08.2023 ********** 35 990,00 35 990,00

140149 *** 35 990,00 35 990,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 490,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 inzerce -práce za rohem 0,00 1 490,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 2 000,00 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 2 000,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

14014918.08.2023

17.08.2023 ********** 163 572,42 163 572,42

710376 *** 20 460,00 20 460,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 20 460,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 20 460,00 0,0000 0

71037617.08.2023

710375 *** 114 880,00 114 880,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 114 880,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 114 880,0000 0

71037517.08.2023

460158 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 6 695,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -6 695,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -6 695,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 6 695,00 0,0000 0

46015817.08.2023

140148 *** 28 232,42 28 232,42

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 -33 733,7900 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina -33 733,79 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 -33 733,7900 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřina škola 0,00 95 700,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřina škola 61 966,21 0,0000 0

14014817.08.2023

16.08.2023 ********** 389 192,93 389 192,93

710374 *** 312 111,55 312 111,55

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710380 *** 102 508,18 102 508,18

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 102 508,1800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 102 508,18 0,0000 0

71038021.08.2023

710379 *** 10 000,00 10 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 000,0000 0

71037921.08.2023

710378 *** 7 260,00 7 260,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 7 260,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 7 260,0000 0

71037821.08.2023

710377 *** 4 605,26 4 605,26

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 605,26 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 605,2600 0

71037721.08.2023

470123 *** 913,00 913,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 913,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 913,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -913,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 913,0000 0

47012321.08.2023

470122 *** 3 276,00 3 276,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 1 638,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 1 638,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 -1 638,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 1 638,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 1 638,00 0,0000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 1 638,0000 0

47012221.08.2023

470121 *** 5 176,00 5 176,00

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 2 588,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 2 588,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 2 588,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 -2 588,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 2 588,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 2 588,0000 0

47012121.08.2023

460161 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

46016121.08.2023

460160 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710394 *** 13 462,35 13 462,35

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 13 462,3500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 13 462,35 0,0000 0

71039422.08.2023

710389 *** 674,40 674,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 674,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 674,4000 0

71038922.08.2023

710387 *** 30 534,35 30 534,35

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 30 534,35 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 30 534,3500 0

71038722.08.2023

710386 *** 29 284,37 29 284,37

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 29 284,3700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 29 284,37 0,0000 0

71038622.08.2023

710383 *** 3 775,20 3 775,20

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 775,20 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 775,2000 0

71038322.08.2023

710382 *** 915,00 915,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 915,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 915,0000 0

71038222.08.2023

140151 *** 437 025,61 437 025,61

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 265,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Jablotron přefakturace 0,00 -3 594,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 265,00 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 383,3900 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 383,39 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 39 977,0900 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 39 977,09 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 299 277,6800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 299 277,68 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 93 122,4500 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 93 122,45 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

14015122.08.2023

21.08.2023 ********** 142 992,72 142 992,72

810090 *** 750,00 750,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 750,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 750,0000 0

81009021.08.2023

810089 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 102 508,18 0,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu -102 508,18 0,0000 0

81008921.08.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 3 442,50 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 barový stůl 0,00 2 796,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 výroba klíčů 0,00 110,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 110,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení Letní kino 0,00 915,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 915,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 2 796,00 0,0000 0

19000823.08.2023

140152 *** 614 842,48 614 842,48

231 0011 5171 2212 00000 0000 000 obnova uličních poklopů 0,00 11 399,0000 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojistné plnění 0,00 30 774,0000 0

231 0011 2322 6320 00000 0000 000 Pojistné plnění 30 774,00 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 4 191,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 4 191,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 2 420,00 0,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 2 420,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 20 460,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 20 460,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 11 399,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 312 111,55 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 114 880,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 114 880,00 0,0000 0

231 0011 6121 3631 00000 0000 000 VO - Zlatý kopec 0,00 24 200,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 203 324,7600 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 108 786,7900 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Spotovište - Zlatý kopec 0,00 24 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - hřiště Pod Hřeben 48 400,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 23 580,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 360,85 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 775,20 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 1 360,8500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa a údržba webových stránek 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 23 580,75 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 922,6300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 922,63 0,0000 0

231 0011 5169 4319 00000 0000 000 poplatek -NYAX-automat 0,00 3 775,2000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Smlouva o poskytování služeb pově 0,00 1 210,0000 0

14015223.08.2023

22.08.2023 ********** 517 060,28 517 060,28

710395 *** 1 389,00 1 389,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 389,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 389,0000 0

71039522.08.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 600,00 0,0000 0

47012428.08.2023

460162 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46016228.08.2023

140155 *** 750,00 750,00

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 750,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 750,0000 0

14015528.08.2023

25.08.2023 ********** 155 631,00 155 631,00

140154 *** 155 631,00 155 631,00

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond oprav KC 0,00 4 286,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 4 286,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond oprav KC 0,00 1 769,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 769,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -102 508,1800 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 71 038,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 71 038,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 71 038,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 71 038,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 0,00 102 508,1800 0

14015425.08.2023

24.08.2023 ********** 5 165,00 5 165,00

710385 *** 2 745,00 2 745,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 745,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 745,00 0,0000 0

71038524.08.2023

140153 *** 2 420,00 2 420,00

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 2 420,00 0,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 2 420,0000 0

14015324.08.2023

23.08.2023 ********** 637 105,98 637 105,98

810092 *** 15 000,00 15 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 15 000,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 15 000,0000 0

81009223.08.2023

190008 *** 7 263,50 7 263,50

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení - zmrzlina pro děti 0,00 3 442,5000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470126 *** 950,00 950,00

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 950,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 950,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -950,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 950,0000 0

47012629.08.2023

470125 *** 409,00 409,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -409,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 409,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 409,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 409,0000 0

47012529.08.2023

460163 *** 7 600,00 7 600,00

231 0010 2119 3399 00000 0632 000 Příjem ze vstupného 3 800,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Příjem ze vstu 3 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Příjem ze vstu 0,00 3 800,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 3 800,0000 0

46016329.08.2023

140156 *** 1 702 552,73 1 702 552,73

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,15 0,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 akustika, dozvuk 0,00 5 614,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - nebyt.prostor 5 614,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 5 614,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 29 284,37 0,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 Akusticka, dozvuk 5 614,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 Tokeny 0,00 2 745,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 745,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Servisní práce TRIADA 0,00 4 605,2600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 605,26 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 497 127,42 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 7 260,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 Letecký snímek Přezleice 0,00 7 260,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 7 260,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Správa obce - IT služby 0,00 10 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 Výstavba velkoobjemových kontejn 0,00 1 497 127,4200 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 29 284,3700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 30 534,35 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 102 508,1800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 102 508,18 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 30 534,5000 0

14015629.08.2023

28.08.2023 ********** 1 450,00 1 450,00

470124 *** 600,00 600,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 16 260,00 0,0000 0

71039730.08.2023

710396 *** 1 960,00 1 960,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 960,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 960,00 0,0000 0

71039630.08.2023

710393 *** 4 840,00 4 840,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 840,0000 0

71039330.08.2023

710392 *** 8 470,00 8 470,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 470,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

71039230.08.2023

710391 *** 1 149,50 1 149,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 149,5000 0

71039130.08.2023

470128 *** 1 240,00 1 240,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 240,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 240,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 240,0000 0

47012830.08.2023

470127 *** 600,00 600,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 600,0000 0

47012730.08.2023

460164 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46016430.08.2023

140157 *** 10 645,60 10 645,60

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místa 0,00 3 337,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 3 337,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 7 308,60 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 7 308,6000 0

14015730.08.2023

29.08.2023 ********** 1 711 511,73 1 711 511,73

810093 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeúčtování energií 1.6.-30.6.2023 117 145,60 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 přeúčtování energií 1.6.-30.6.2023 -117 145,60 0,0000 0

81009329.08.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 462,35 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně - Akátová, Jiřinková 0,00 8 470,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 470,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně - Kaštanová 0,00 4 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 396,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 840,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Klíč k hydrantu 0,00 1 960,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 960,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně - Menhiry 0,00 1 149,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 KOMERČNÍ OSOBNÍ CERTIFIKÁT 0,00 674,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 KVALIFIKOVANÝ CERTIFIKÁT 0,00 396,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 114 300,0000 0

231 0011 6121 3613 00000 0000 000 výpočet stavajívího osvětlení 0,00 3 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - nebyt.prostor 3 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 3 000,0000 0

042 0012 0000 0000 00000 0000 000 výpočet stavajívího osvětlení 3 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 5 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 38,50 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 38,5000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -8 620,3400 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek soud 0,00 5 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -8 620,34 0,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 20 562,90 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 20 562,9000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 114 300,00 0,0000 0

14015831.08.2023

130017 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13001731.08.2023

30.08.2023 ********** 45 365,10 45 365,10

710397 *** 16 260,00 16 260,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 16 260,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

10 824 478,98 10 824 478,98Celkem

31.08.2023 ********** 952 936,13 952 936,13

710384 *** 48 400,00 48 400,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 48 400,0000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 Spotovište, VO, dle KS 48 400,00 0,0000 0

71038431.08.2023

610015 *** 611 544,00 611 544,00

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 091,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 38 903,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 102 871,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 26 968,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 39 245,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 21 428,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 381 038,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 102 871,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 39 245,00 0,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 469 428,00 0,0000 0

61001531.08.2023

190009 *** 61 164,59 61 164,59

231 0019 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 3,59 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 72,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 3,5900 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 KC - Letní kino 0,00 16 260,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 16 260,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 KC - Elastický ubrus - bistro stolky 0,00 1 389,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 72,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 43 380,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 okenní folie 0,00 43 380,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 1 389,00 0,0000 0

19000931.08.2023

180008 *** 2,61 2,61

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 2,61 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 2,6100 0

18000831.08.2023

150008 *** 40,82 40,82

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 40,82 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 40,8200 0

15000831.08.2023

140158 *** 231 773,31 231 773,31

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Licence ANTIVIR 0,00 13 462,3500 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460166 *** 100,00 100,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46016606.09.2023

460165 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46016506.09.2023

140162 *** 13 800,00 13 800,00

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 800,00 0,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 10 000,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku Křepela 0,00 3 800,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

14016206.09.2023

130018 *** 81 566,00 81 566,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

13001806.09.2023

05.09.2023 ********** 2 199,00 2 199,00

140161 *** 2 199,00 2 199,00

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

14016105.09.2023

04.09.2023 ********** 11 955,00 11 955,00

140160 *** 11 955,00 11 955,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

14016004.09.2023

01.09.2023 ********** 3 500,00 3 500,00

140159 *** 3 500,00 3 500,00

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 400,0000 0

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 1 650,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 1 650,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 450,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 450,00 0,0000 0

14015901.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 13 600,0000 0

231 0011 5424 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - nemoc 0,00 19 771,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 99 157,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 472,7200 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 8 924,0000 0

14016307.09.2023

06.09.2023 ********** 148 060,00 148 060,00

890450 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDubská Eva06.0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodDubská Eva06.0 100,00 0,0000 0

89045006.09.2023

470132 *** 400,00 400,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -400,0000 0

47013206.09.2023

470131 *** 5 500,00 5 500,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 5 500,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 5 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -5 500,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 5 500,0000 0

47013106.09.2023

470130 *** 656,00 656,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -656,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 656,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 656,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 656,0000 0

47013006.09.2023

470129 *** 738,00 738,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -738,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 738,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 738,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 738,0000 0

47012906.09.2023

460168 *** 45 000,00 45 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

46016806.09.2023

460167 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46016706.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 255,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 255,0000 0

47013307.09.2023

140163 *** 2 657 895,12 2 657 895,12

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 137 493,2600 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 137 493,26 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 184 925,1200 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 184 925,12 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 008 851,6000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 008 851,60 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 778,00 0,0000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 472,72 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 778,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 BOZP+PO 0,00 1 815,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 0,00 422 500,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vrácení jistoty 422 500,00 0,0000 0

231 0011 5139 3631 00000 0000 000 Svítidla na stožár 0,00 235 087,2700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 235 087,27 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně 0,00 30 830,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 30 830,80 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 8 259,7500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 259,75 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Prodlužovací kabely 0,00 5 297,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 297,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně 0,00 5 009,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 5 009,40 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Zavlažování Školní náměstí 0,00 4 032,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 032,00 0,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání -0,80 0,0000 0

231 0011 5032 3399 00000 0632 000 ZP firma - KC 0,00 1 396,0000 0

231 0011 5031 3399 00000 0632 000 SP firma - KC 0,00 3 846,0000 0

231 0011 5011 3399 00000 0632 000 Hrubá mzda - KC 0,00 15 510,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 11 758,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 32 401,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 130 649,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 091,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 38 903,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 39 245,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 21 428,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 102 871,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 26 968,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 381 038,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 17 167,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 42 033,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 190 741,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 24 591,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

190010 *** 34 479,20 34 479,20

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 633,20 0,0000 0

231 0019 2119 3399 00000 0632 000 dobrovolné vstupné 33 846,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 dobrovolné vstupné 0,00 33 846,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0632 000 Bankovní poplatky 0,00 633,2000 0

19001011.09.2023

08.09.2023 ********** 14 786,00 14 786,00

470139 *** 70,00 70,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -70,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 70,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 70,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 70,0000 0

47013908.09.2023

470138 *** 616,00 616,00

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 616,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 616,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -616,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 616,0000 0

47013808.09.2023

470137 *** 5 600,00 5 600,00

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 5 600,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 5 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - kulturní akce 0,00 -5 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - kulturní akce 0,00 5 600,0000 0

47013708.09.2023

470136 *** 6 300,00 6 300,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 6 300,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 6 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - kulturní akce - Kapela - Po 0,00 -6 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - kulturní akce - Kapela - Po 0,00 6 300,0000 0

47013608.09.2023

470135 *** 2 200,00 2 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - kulturní akce - Harmonikář 0,00 2 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - kulturní akce - Harmonikář 0,00 -2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 2 200,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0000 000 Služby  - kulturní akce 0,00 2 200,0000 0

47013508.09.2023

07.09.2023 ********** 2 658 295,12 2 658 295,12

470134 *** 145,00 145,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 -145,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 145,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 145,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 145,0000 0

47013407.09.2023

470133 *** 255,00 255,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 255,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -255,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710404 *** 4 032,00 4 032,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 032,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 032,0000 0

71040411.09.2023

710403 *** 2 000,00 2 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 000,0000 0

71040311.09.2023

710402 *** 2 400,00 2 400,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 400,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 400,0000 0

71040211.09.2023

710401 *** 6 668,00 6 668,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 668,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 668,0000 0

71040111.09.2023

710400 *** 3 859,90 3 859,90

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 859,9000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 859,90 0,0000 0

71040011.09.2023

710399 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71039911.09.2023

710398 *** 47 190,00 47 190,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 47 190,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 47 190,00 0,0000 0

71039811.09.2023

470142 *** 156,00 156,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 156,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 156,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -156,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 156,0000 0

47014211.09.2023

470141 *** 1 085,00 1 085,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ- doklad 2 0,00 -1 085,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ- doklad 2 0,00 1 085,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 1 085,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 1 085,00 0,0000 0

47014111.09.2023

470140 *** 268,00 268,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 268,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 268,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -268,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 268,0000 0

47014011.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny škola 0,00 -117 145,6000 0

14016412.09.2023

11.09.2023 ********** 446 347,32 446 347,32

810097 *** 750,00 750,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 750,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 750,00 0,0000 0

81009711.09.2023

810096 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb -22 015,96 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 22 015,96 0,0000 0

81009611.09.2023

810095 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 61 966,21 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb -61 966,21 0,0000 0

81009511.09.2023

710412 *** 44 050,00 44 050,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 44 050,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 44 050,0000 0

71041211.09.2023

710411 *** 11 900,00 11 900,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 11 900,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 11 900,0000 0

71041111.09.2023

710410 *** 5 297,00 5 297,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 297,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 297,0000 0

71041011.09.2023

710409 *** 235 087,27 235 087,27

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 235 087,2700 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 235 087,27 0,0000 0

71040911.09.2023

710408 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71040811.09.2023

710407 *** 30 830,80 30 830,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 30 830,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 30 830,8000 0

71040711.09.2023

710406 *** 5 009,40 5 009,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5 009,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5 009,4000 0

71040611.09.2023

710405 *** 8 259,75 8 259,75

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 259,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 259,7500 0

71040511.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

190011 *** 71 213,64 71 213,64

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení setkání seniorů 0,00 1 051,3400 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení Posvícení 0,00 44 050,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 44 050,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení setkání seniorů Posvíce 0,00 11 900,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 11 900,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 KC - zámek 0,00 6 668,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 6 668,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 občerstvení setkání seniorů 0,00 5 545,3000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 5 545,30 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení Posvícení 0,00 1 999,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 1 999,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 1 051,34 0,0000 0

19001112.09.2023

140164 *** 506 036,53 506 036,53

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5,80 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 117 145,6000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 GDPR pověřenec 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 2 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 2 400,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 2 400,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 859,90 0,0000 0

231 0011 5169 2219 00000 0000 000 půjčovné, dopravní značení 0,00 3 859,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 4 500,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 4 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 4 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 7 660,15 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 7 660,1500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 47 190,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 47 190,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 93 840,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 93 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 312 407,68 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 128 554,8100 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 183 852,8700 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 1 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Stanovení místní úpravy dopr. znač 0,00 4 800,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710414 *** 4 800,00 4 800,00

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Stanovení místní úpravy dopr. znač 4 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 4 800,0000 0

71041412.09.2023

710413 *** 1 999,00 1 999,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 999,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 999,00 0,0000 0

71041312.09.2023

470145 *** 19 200,00 19 200,00

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 OÚ 0,00 9 600,0000 0

231 0010 5137 3399 00000 0632 000 Nákup DHM nad 3000 OÚ 0,00 9 600,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 OÚ 9 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup DHM n 0,00 -9 600,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup DHM n 0,00 9 600,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 OÚ 9 600,00 0,0000 0

47014512.09.2023

470144 *** 24 778,00 24 778,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 24 778,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -24 778,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 24 778,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 24 778,0000 0

47014412.09.2023

470143 *** 239,00 239,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 239,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -239,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 239,00 0,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 239,0000 0

47014312.09.2023

460171 *** 4 000,00 4 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 0,00 2 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 2 000,00 0,0000 0

46017112.09.2023

460170 *** 102 440,00 102 440,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 51 220,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Příjem ze vstu 51 220,00 0,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0632 000 Příjem ze vstupného 51 220,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Příjem ze vstu 0,00 51 220,0000 0

46017012.09.2023

460169 *** 4 000,00 4 000,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 0,00 2 000,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 2 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 2 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - vrácení zálohy 0,00 2 000,0000 0

46016912.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 haléřové vyrovnání 0,00 1,0000 0

19001213.09.2023

12.09.2023 ********** 883 443,40 883 443,40

710425 *** 2 000,00 2 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 000,0000 0

71042512.09.2023

710424 *** 2 948,00 2 948,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 948,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 948,00 0,0000 0

71042412.09.2023

710423 *** -289 384,04 -289 384,04

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek 0,00 -289 384,0400 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek -289 384,04 0,0000 0

71042312.09.2023

710422 *** 93 840,00 93 840,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 93 840,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 93 840,00 0,0000 0

71042212.09.2023

710421 *** 4 500,00 4 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 500,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 500,00 0,0000 0

71042112.09.2023

710420 *** 5 545,30 5 545,30

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 5 545,3000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 5 545,30 0,0000 0

71042012.09.2023

710419 *** 1 051,34 1 051,34

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 051,3400 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 051,34 0,0000 0

71041912.09.2023

710418 *** 312 407,68 312 407,68

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 312 407,68 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 312 407,6800 0

71041812.09.2023

710417 *** 4 163,00 4 163,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

71041712.09.2023

710416 *** 5,80 5,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 5,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 5,8000 0

71041612.09.2023

710415 *** 7 660,15 7 660,15

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 660,15 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 660,1500 0

71041512.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJoyeux Pavlína 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodJoyeux Pavlína 100,00 0,0000 0

89045113.09.2023

710427 *** 22 000,00 22 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

71042713.09.2023

710426 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71042613.09.2023

410320 *** 1 100,00 1 100,00

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 550,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 550,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 550,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 550,00 0,0000 0

41032013.09.2023

410319 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41031913.09.2023

190012 *** 78 933,00 78 933,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 16 000,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Pronájem Toaletní kabina, Posvícen 0,00 10 890,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Půjčovna inventáře a mobiliáře, Pos 0,00 10 346,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 10 346,00 0,0000 0

231 0019 5137 3399 00000 0632 000 wifi router KC 0,00 9 124,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 9 124,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Pronájem výletního vláčku, Posvíce 0,00 10 000,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Pronájem Posvícení 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 10 000,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Hudební vystoupení Posvícení 0,00 2 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 1 999,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 Nákup občerstvení, Posvícení 0,00 1 999,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 dobová řemesla, Posvícení 0,00 16 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 2 000,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 9 124,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 10 890,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 124,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 3 817,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 3 817,00 0,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1,00 0,0000 0

231 0019 5137 3399 00000 0632 000 TP-Link, kabely KC 0,00 3 817,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 3 817,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710434 *** 1 999,00 1 999,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 999,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 999,00 0,0000 0

71043414.09.2023

710433 *** 10 346,00 10 346,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 346,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 346,00 0,0000 0

71043314.09.2023

710432 *** 16 000,00 16 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 16 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 16 000,00 0,0000 0

71043214.09.2023

710431 *** 7 906,48 7 906,48

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 dodávka elektřiny - přeplatek 0,00 -7 883,5200 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 dodávka elektřiny - přeplatek 0,00 15 790,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 dodávka elektřiny - přeplatek 7 906,48 0,0000 0

71043114.09.2023

710429 *** 10 890,00 10 890,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 890,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 890,0000 0

71042914.09.2023

710428 *** 10 890,00 10 890,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 890,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 890,00 0,0000 0

71042814.09.2023

470147 *** 1 627,00 1 627,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 627,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 627,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 627,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 627,0000 0

47014714.09.2023

470146 *** 777,00 777,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 777,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 777,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -777,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 777,00 0,0000 0

47014614.09.2023

140165 *** -133 868,21 -133 868,21

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky - jídelní automat 0,00 5 468,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5 468,50 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -153 300,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -153 300,00 0,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 13 963,29 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 13 963,2900 0

14016514.09.2023

13.09.2023 ********** 104 048,00 104 048,00

890451 *** 100,00 100,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710438 *** 10 000,00 10 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

71043815.09.2023

710437 *** 16 718,28 16 718,28

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Distribuce elektřiny 16 718,28 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Distribuce elektřiny 0,00 16 718,2800 0

71043715.09.2023

710435 *** 146 000,00 146 000,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 146 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 146 000,0000 0

71043515.09.2023

470148 *** 98,00 98,00

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 98,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 98,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -98,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 98,00 0,0000 0

47014815.09.2023

460172 *** 60,00 60,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

46017215.09.2023

140166 *** 309 448,42 309 448,42

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 1 140,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 500,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - 3 290,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 ND zboží zn. Husqvarna 0,00 2 948,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 1 140,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 146 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 146 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Vedení účetnictví a mezd 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 16 718,2800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 16 718,28 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Zaměření části pozemku k č.p. 430 0,00 10 890,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 948,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 890,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - Kaštanová 30 0,00 3 290,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 103 962,14 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

14016615.09.2023

14.09.2023 ********** -73 432,73 -73 432,73

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 997,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -997,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 997,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 997,0000 0

42012619.09.2023

140168 *** -289 384,04 -289 384,04

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina -289 384,04 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 -289 384,0400 0

14016819.09.2023

18.09.2023 ********** 40 399,76 40 399,76

710440 *** 674,40 674,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 674,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 674,4000 0

71044018.09.2023

710439 *** 31 203,36 31 203,36

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Spotřeba elektřiny 31 203,36 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Spotřeba elektřiny 0,00 31 203,3600 0

71043918.09.2023

460173 *** 120,00 120,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

46017318.09.2023

420125 *** 4 292,00 4 292,00

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 2 146,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 0,00 2 146,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 2 146,00 0,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 1000-3000 OÚ 2 146,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup DHM 1 0,00 2 146,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup DHM 1 0,00 -2 146,0000 0

42012518.09.2023

410321 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 27 270,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 27 270,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -27 270,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -27 270,00 0,0000 0

41032118.09.2023

140167 *** 4 110,00 4 110,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku Křepela 0,00 3 800,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku 3 800,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

14016718.09.2023

15.09.2023 ********** 482 324,70 482 324,70

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 436,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 436,00 0,0000 0

42012720.09.2023

140169 *** 209 828,00 209 828,00

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 174 673,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Záloha úhrada - restaurace 2 655,00 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 655,0000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 174 673,00 0,0000 0

14016920.09.2023

19.09.2023 ********** -198 288,06 -198 288,06

810098 *** 3 750,00 3 750,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 3 750,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 3 750,00 0,0000 0

81009819.09.2023

710446 *** 13 000,00 13 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 13 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 13 000,00 0,0000 0

71044619.09.2023

710445 *** 8 811,34 8 811,34

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 811,34 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 8 811,3400 0

71044519.09.2023

710444 *** 1 480,00 1 480,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 480,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 480,0000 0

71044419.09.2023

710443 *** 50 024,04 50 024,04

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování za elektřinu 0,00 10 000,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování za elektřinu 50 024,04 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování za elektřinu 0,00 40 024,0400 0

71044319.09.2023

710442 *** 4 033,60 4 033,60

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování za elektřinu 0,00 10 000,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování za elektřinu 4 033,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování za elektřinu 0,00 -5 966,4000 0

71044219.09.2023

710441 *** 9 000,00 9 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

71044119.09.2023

420126 *** 997,00 997,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 6 715,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,5600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,56 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod06.09.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod06.09.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.10.202331.12.2 0,00 585,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.10.202331.12.2 585,00 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 420 662,06 0,0000 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 6 715,00 0,0000 0

14017122.09.2023

21.09.2023 ********** 0,00 0,00

140170 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 22 015,9600 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 -61 966,2100 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 61 966,2100 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 -22 015,9600 0

14017021.09.2023

20.09.2023 ********** 215 538,00 215 538,00

890452 *** 167,00 167,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHavlík Jan30.0 0,00 167,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytHavlík Jan30.0 167,00 0,0000 0

89045220.09.2023

890449 *** 585,00 585,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMíčková Martina0 0,00 585,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMíčková Martina0 585,00 0,0000 0

89044920.09.2023

470149 *** 722,00 722,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 722,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -722,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 722,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 722,00 0,0000 0

47014920.09.2023

460174 *** 1 600,00 1 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

46017420.09.2023

420128 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42012820.09.2023

420127 *** 1 436,00 1 436,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 436,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 436,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 Servis sekačka, ocelový kartáč 0,00 8 811,3400 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 354,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 Lednice, mikrovlnka 0,00 9 354,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 9 354,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 9 354,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 8 811,34 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 674,40 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Certifikační autorita 0,00 674,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 480,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Rostlinný materiál 0,00 1 480,0000 0

14017225.09.2023

22.09.2023 ********** 2 630 818,69 2 630 818,69

710450 *** 14 860,01 14 860,01

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 860,01 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 860,0100 0

71045022.09.2023

710447 *** 31 157,50 31 157,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

71044722.09.2023

460175 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - pronájem vozidla 0,00 100,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0632 000 Příjem -pronájem sálu nad OÚ 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - pronájem vozidla 100,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 100,0000 0

46017522.09.2023

420129 *** 265,00 265,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 265,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 265,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 265,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -265,0000 0

42012922.09.2023

140171 *** 2 584 336,18 2 584 336,18

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 420 662,0600 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 1 590 076,78 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 1 590 076,7800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 417 486,35 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 417 486,3500 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 82 585,55 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 82 585,5500 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 66 118,8800 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 66 118,88 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R 0,00 2 496,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R 2 496,00 0,0000 0

89045525.09.2023

890454 *** -2 496,00 -2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R -2 496,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R 0,00 -2 496,0000 0

89045425.09.2023

890453 *** 2 496,00 2 496,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R 2 496,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R 0,00 2 496,0000 0

89045325.09.2023

810099 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 11.8. - 31.8.20 -31 203,36 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 11.8. - 31.8.20 31 203,36 0,0000 0

81009925.09.2023

710448 *** 43 380,00 43 380,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 43 380,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 43 380,00 0,0000 0

71044825.09.2023

420131 *** 968,00 968,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 968,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 968,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -968,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 968,0000 0

42013125.09.2023

420130 *** 680,00 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 11 0,00 680,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 11 0,00 -680,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 680,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 680,0000 0

42013025.09.2023

140172 *** 155 023,64 155 023,64

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond oprav KC 0,00 4 286,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 4 286,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond  oprav KC 0,00 1 769,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 769,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 40 024,0400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 40 024,04 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 31 203,3600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 31 203,36 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710455 *** 6 722,03 6 722,03

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 6 722,0300 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 722,03 0,0000 0

71045527.09.2023

710454 *** 6 090,85 6 090,85

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 6 090,8500 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 6 090,85 0,0000 0

71045427.09.2023

710453 *** 5 097,73 5 097,73

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 097,7300 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 097,73 0,0000 0

71045327.09.2023

710452 *** 8 082,80 8 082,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 8 082,8000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 082,80 0,0000 0

71045227.09.2023

710451 *** 28 188,16 28 188,16

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 28 188,1600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 28 188,16 0,0000 0

71045127.09.2023

420132 *** 7 802,00 7 802,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 7 802,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 -7 802,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 7 802,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup kancel. potřeb OÚ 0,00 7 802,0000 0

42013227.09.2023

140174 *** 3 750,00 3 750,00

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 3 750,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 3 750,0000 0

14017427.09.2023

26.09.2023 ********** 2 182,00 2 182,00

140173 *** 2 182,00 2 182,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 872,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 31 203,3600 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 -31 203,3600 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 872,00 0,0000 0

14017326.09.2023

25.09.2023 ********** 201 923,64 201 923,64

890456 *** -624,00 -624,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R 0,00 -624,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHABRMANOVÁ R -624,00 0,0000 0

89045625.09.2023

890455 *** 2 496,00 2 496,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

130019 *** 10,80 10,80

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

13001929.09.2023

27.09.2023 ********** 259 399,02 259 399,02

810105 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81010527.09.2023

710464 *** 1 224,66 1 224,66

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek za plyn - Sokolovna 0,00 -11 935,3400 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek za plyn - Sokolovna 1 224,66 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Přeplatek za plyn - Sokolovna 0,00 13 160,0000 0

71046427.09.2023

710463 *** 3 817,00 3 817,00

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 3 817,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 3 817,0000 0

71046327.09.2023

710462 *** 9 124,00 9 124,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 9 124,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 124,00 0,0000 0

71046227.09.2023

710461 *** 22 075,15 22 075,15

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 075,15 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 075,1500 0

71046127.09.2023

710460 *** 101 417,66 101 417,66

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 101 417,66 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 101 417,6600 0

71046027.09.2023

710459 *** 9 867,00 9 867,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 7 194,24 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 9 867,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 materiál - ubrusy 2 672,76 0,0000 0

71045927.09.2023

710458 *** 24 200,00 24 200,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 24 200,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 24 200,0000 0

71045827.09.2023

710457 *** 18 000,00 18 000,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

71045727.09.2023

710456 *** 3 539,98 3 539,98

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 539,9800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 539,98 0,0000 0

71045627.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod prostředků z TV 298 000,00 0,0000 0

244 0000 0000 0000 00000 0000 000 Převod prostředků z TV 0,00 298 000,0000 0

17000130.09.2023

150009 *** 298 040,93 298 040,93

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 298 000,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 40,9300 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem úroků 298 000,00 0,0000 0

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 40,93 0,0000 0

15000930.09.2023

140176 *** 73 420,77 73 420,77

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 19 831,6700 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 32,1000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 32,10 0,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 19 831,67 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 453,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 453,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

14017630.09.2023

29.09.2023 ********** -5 711,05 -5 711,05

140175 *** -5 721,85 -5 721,85

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Haléřové vyrovnání -0,45 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 245,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 245,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 -5 966,8500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum -5 966,40 0,0000 0

14017529.09.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 27 618,00 0,0000 0

64000130.09.2023

610016 *** 680 522,00 680 522,00

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 525 464,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 42 693,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 112 365,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 422 313,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 5 902,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 44 643,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 112 365,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 23 150,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 29 456,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 42 693,0000 0

61001630.09.2023

610013 *** 1 018 789,53 1 018 789,53

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 4 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis Alza 2x 4 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 12 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 12 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 500,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 1 000 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 1 000 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 4 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 4 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 50 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny Subtera 0,00 -76 610,4700 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis- truhlárna 50 000,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 -76 610,47 0,0000 0

61001330.09.2023

190013 *** 158,52 158,52

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 2,5200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0632 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

231 0019 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 2,52 0,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0632 000 Bankovní poplatky 0,00 96,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 96,00 0,0000 0

19001330.09.2023

180009 *** 2,61 2,61

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 2,61 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 2,6100 0

18000930.09.2023

170001 *** 596 000,00 596 000,00

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsané úroky na TV 0,00 298 000,0000 0

244 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsané úroky na TV 298 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000270 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 0,00 313,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000269 Autobu 313,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000268 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 0,00 382,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000267 Obecn 382,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 0,00 1 113,0000 0

082 0003 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 0,00 554,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 10 876,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 0,00 6 565,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000620 Volnoč 6 565,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 0,00 1 219,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000619 Malotra 1 219,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 0,00 2 831,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000611 Server 2 831,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 26 954,0000 0

403 0002 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 26 954,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 0,00 32 339,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000049 Budov 32 339,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 0,00 39 855,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000004 Budov 39 855,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 0,00 1 350,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000603 Radlice 1 350,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 0,00 2 688,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 0,00 208,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 0,00 1 407,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000601 Zameta 1 407,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 0,00 1 391,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000599 Šípová 1 391,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 0,00 3 445,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000598 Čelní n 3 445,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 0,00 5 108,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000597 Trakto 5 108,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 0,00 7 125,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000596 Trakto 7 125,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 0,00 5 601,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000557 Panel n 5 601,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 0,00 1 083,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000548 Kotel p 1 083,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000602 Žací je 2 688,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000248 Úprava 1 113,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 0,00 1 656,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 1 830,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000220 Územ 0,00 27 618,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000219 Strateg 0,00 1 830,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 0,00 6 886,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 1 882,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000229 Objekt 0,00 1 882,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 1 243,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000230 Asfalto 0,00 1 243,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 128,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000231 Chodn 0,00 128,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 263,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000232 Dlažba 0,00 263,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 136,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 2 072,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 8,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000234 Svršek 0,00 8,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 1 720,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000237 Povrch 0,00 1 720,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 54 852,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 54 852,0000 0

403 0005 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 23 686,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000238 Vodní n 0,00 23 686,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 166 390,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000242 Tlakov 0,00 166 390,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 74 154,00 0,0000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000243 Vodov 0,00 74 154,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 9 413,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000244 Povrch 0,00 9 413,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000233 Chodn 0,00 136,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 3 105,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 32 100,0000 0

403 0001 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 32 100,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 0,00 48 473,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000502 Místní k 48 473,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 0,00 418,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000501 Zastáv 418,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 0,00 2 606,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000500 Otočka 2 606,00 0,0000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 0,00 8 759,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000499 Dešťov 8 759,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 0,00 96,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000498 Chodn 96,00 0,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 0,00 1 730,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000457 Územ 1 730,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000542 Sekací 1 656,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000427 Přenos 554,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000274 Autobu 411,00 0,0000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 0,00 411,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000273 Autobu 411,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

11 330 136,17 11 330 136,17Celkem

30.09.2023 ********** 3 502 348,36 3 502 348,36

640001 *** 835 414,00 835 414,00

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000247 Kapličk 208,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000739 Kalové 0,00 789,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000739 Kalové 789,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000738 Kontejn 0,00 746,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000738 Kontejn 746,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000737 Kontejn 0,00 746,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000737 Kontejn 746,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000736 Digitáln 0,00 13 645,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000736 Digitáln 13 645,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000735 Naučn 0,00 2 124,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000735 Naučn 2 124,00 0,0000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000733 Budov 0,00 14 375,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000733 Budov 14 375,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000731 Budov 0,00 16 985,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000245 Povrch 0,00 2 072,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 8 266,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 8 266,00 0,0000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 0,00 53 471,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000676 Sporto 53 471,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 0,00 724,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000669 Trakto 724,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 0,00 38 287,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000655 Ulice K 38 287,00 0,0000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 0,00 38 359,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000653 Ulice A 38 359,00 0,0000 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 0,00 5 089,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000645 Štěpko 5 089,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 2 504,0000 0

403 0004 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 2 504,00 0,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000731 Budov 16 985,00 0,0000 0

089 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 2-00000051 MŠ přír 0,00 10 876,0000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000221 Projek 0,00 3 105,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 14 156,00 0,0000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000227 Dům č 0,00 14 156,0000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 000 Maj. odp. řádný 1-00000228 Objekt 6 886,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 skládací stoly 6x 0,00 7 194,2400 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 skládací stoly 6x 7 194,24 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 materiál- ubrusy 0,00 2 672,7600 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Hudební produkce, Posvícení 0,00 13 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 13 000,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Skládací stoly a ubrusy do KC 0,00 7 194,2400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 867,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 nápoje, Posvícení 0,00 6 090,8500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 6 090,85 0,0000 0

19001502.10.2023

190014 *** 15 600,00 15 600,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 7 800,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 materiál KC 0,00 7 800,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 800,00 0,0000 0

19001402.10.2023

140178 *** 256 728,52 256 728,52

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 22 075,1500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 22 075,15 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - obchod 13 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 860,01 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Servisní práce IT 0,00 14 860,0100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 28 188,16 0,0000 0

231 0011 5169 2219 00000 0000 000 dopravní značení 0,00 28 188,1600 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 101 417,6600 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Koš a víka 0,00 8 082,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 097,73 0,0000 0

231 0011 5139 2219 00000 0000 000 nákup dopravních značek 0,00 5 097,7300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 6 722,03 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Zahradní hadice a příslušenství 0,00 6 722,0300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 539,98 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 webhosting prezletice.cz 0,00 3 539,9800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 18 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 zajištění kolaudace areálu Na hasič 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 200,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 průběžný přezkum hospodaření za r 0,00 24 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 101 417,66 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 8 082,80 0,0000 0

14017802.10.2023

01.10.2023 ********** 432,00 432,00

140177 *** 432,00 432,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 432,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 432,00 0,0000 0

14017701.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -2 345,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 345,0000 0

42013403.10.2023

420133 *** 1 380,00 1 380,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 1 380,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 1 380,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 1 380,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -1 380,0000 0

42013303.10.2023

410323 *** 30,00 30,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41032303.10.2023

02.10.2023 ********** 310 456,61 310 456,61

470153 *** 112,00 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -112,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 112,00 0,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 112,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 112,0000 0

47015302.10.2023

470152 *** 800,00 800,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Služby 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Služby 0,00 -800,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Služby 800,00 0,0000 0

231 0010 5169 3399 00000 0632 000 Komunitní centrum - Služby 0,00 800,0000 0

47015202.10.2023

470151 *** 514,00 514,00

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 514,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 514,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -514,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 514,0000 0

47015102.10.2023

470150 *** 450,00 450,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 450,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 450,00 0,0000 0

231 0010 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 450,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Občerstvení 0,00 -450,0000 0

47015002.10.2023

410322 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvl.pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvl.pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41032202.10.2023

190015 *** 36 152,09 36 152,09

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 92,00 0,0000 0

71047703.10.2023

710476 *** 2 347,00 2 347,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 347,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 347,00 0,0000 0

71047603.10.2023

710475 *** 35 832,71 35 832,71

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu - KC 0,00 23 332,7100 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu - KC 0,00 12 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu - KC 35 832,71 0,0000 0

71047503.10.2023

710474 *** 8 023,51 8 023,51

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 8 023,5100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 023,51 0,0000 0

71047403.10.2023

710473 *** 3 617,90 3 617,90

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 617,9000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 617,90 0,0000 0

71047303.10.2023

710472 *** 3 120,31 3 120,31

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 120,31 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 420,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -299,6900 0

71047203.10.2023

710471 *** 4 757,72 4 757,72

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 757,7200 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 757,72 0,0000 0

71047103.10.2023

710470 *** 1 718,20 1 718,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 718,2000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 718,20 0,0000 0

71047003.10.2023

710469 *** 7 802,00 7 802,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 802,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 802,00 0,0000 0

71046903.10.2023

710468 *** 900,00 900,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 900,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Stanovisko k revitalizaci areálu Na h 900,00 0,0000 0

71046803.10.2023

710465 *** 22 638,00 22 638,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 22 638,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Chlazení 22 638,00 0,0000 0

71046503.10.2023

420134 *** 2 345,00 2 345,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 345,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 345,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140179 *** -7 883,52 -7 883,52

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -7 883,52 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -7 883,5200 0

14017904.10.2023

130020 *** 81 566,00 81 566,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

13002004.10.2023

03.10.2023 ********** 191 741,99 191 741,99

810107 *** 600,00 600,00

315 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 600,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis poplatku 0,00 600,0000 0

81010703.10.2023

810106 *** 400,00 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

81010603.10.2023

810104 *** 5 000,00 5 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 5 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 5 000,0000 0

81010403.10.2023

810103 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -3 594,00 0,0000 0

81010303.10.2023

810102 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81010203.10.2023

810101 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81010103.10.2023

710479 *** 77 783,64 77 783,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 77 783,6400 0

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 Administrace dotace "Podzemní kon 77 783,64 0,0000 0

71047903.10.2023

710478 *** 9 354,00 9 354,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 9 354,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 9 354,00 0,0000 0

71047803.10.2023

710477 *** 92,00 92,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 92,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Vyúčtování plynu 0,00 23 332,7100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 0,00 160 000,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 160 000,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 29 456,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 112 365,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 23 150,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 42 693,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 44 643,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 5 902,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 146 245,0000 0

231 0011 5424 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ - nemoc 0,00 4 938,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 36 269,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 683,00 0,0000 0

231 0011 1343 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 300,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 300,0000 0

231 0011 5032 3399 00000 0632 000 ZP 0,00 2 306,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 13 163,0000 0

231 0011 5011 3399 00000 0632 000 Hrubá mzda 0,00 25 619,0000 0

231 0011 5021 3399 00000 0632 000 odměny dohody 0,00 32 087,0000 0

231 0011 5031 3399 00000 0632 000 SP 0,00 6 354,0000 0

14018005.10.2023

04.10.2023 ********** 1 420 410,06 1 420 410,06

710533 *** 10 000,00 10 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

71053304.10.2023

710489 *** 1 166 492,47 1 166 492,47

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 166 492,4700 0

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 výstavba podzemních kontejnerů 1 166 492,47 0,0000 0

71048904.10.2023

710488 *** 173 830,11 173 830,11

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 173 830,1100 0

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 173 830,11 0,0000 0

71048804.10.2023

410325 *** 474,00 474,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.10.202331.12.2 0,00 474,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.10.202331.12.2 474,00 0,0000 0

41032504.10.2023

190016 *** -4 069,00 -4 069,00

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 ODD k faktuře 2939304268 0,00 -71,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 vrácená platba 0,00 -1 999,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení -1 999,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 -1 999,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení -1 999,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb -71,00 0,0000 0

19001604.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 2 347,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM -6 668,09 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 dekorace - KC 0,00 92,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Vybavení KC 0,00 2 347,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 92,00 0,0000 0

19001705.10.2023

140180 *** 2 518 777,20 2 518 777,20

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 408 211,00 0,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 17 167,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 oprava DPP 0,00 -18 500,0000 0

231 0011 5021 3319 00000 0000 000 DPP kronika 0,00 18 500,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 42 032,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 190 741,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 10 057,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 27 710,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 160 000,00 0,0000 0

231 0011 5038 6171 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 399,4200 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 399,42 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 0,00 3 399,4200 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 111 732,0000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 000 Zákonné poj.zaměstnanci 3 399,42 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 77 783,6400 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 22 638,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 22 638,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 900,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Stanovisko k revitalizaci areálu Na h 0,00 900,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 718,20 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Kamenná drť 0,00 1 718,2000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 757,72 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Tisk kroniky 0,00 4 757,7200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 8 023,51 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Servisní práce 0,00 8 023,5100 0

231 0011 5219 3511 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 0,00 160 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 23 332,71 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 Pípa a chlazení 0,00 22 683,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 173 830,11 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 výstavba podzemních kontejnerů 0,00 173 830,1100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 166 492,47 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 výstavba podzemních kontejnerů 0,00 1 166 492,4700 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 6 900,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 6 900,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 6 900,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 6 900,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 7 100,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 7 100,0000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 77 783,64 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140182 *** 6 733,00 6 733,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 DekProjekt - měření hluku KC 4 743,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 potvrzení nabídky DekProjekt 0,00 4 743,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 online kurz Evidence obyvatel 0,00 1 990,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 990,00 0,0000 0

14018209.10.2023

06.10.2023 ********** 2 037 024,21 2 037 024,21

420135 *** 484,00 484,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 484,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 484,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -484,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 484,0000 0

42013506.10.2023

410324 *** 240,00 240,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 120,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 120,00 0,0000 0

41032406.10.2023

140181 *** 2 036 300,21 2 036 300,21

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 18 230,03 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 18 230,0300 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 80 959,58 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 80 959,5800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 102,78 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 102,7800 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 26 247,1100 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 454 750,46 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 77 783,6400 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 26 247,11 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 178 635,8300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 178 635,83 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 198 590,7800 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 198 590,78 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 454 750,4600 0

231 0011 5909 6409 00000 0000 000 Mylná platba 77 783,64 0,0000 0

14018106.10.2023

05.10.2023 ********** 2 520 666,10 2 520 666,10

810110 *** 2 500,00 2 500,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 500,00 0,0000 0

81011005.10.2023

190017 *** -611,10 -611,10

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 ODD k dokladu 2939143841 0,00 -6 668,0000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,09 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Školení na pokladní systém - KC 0,00 3 617,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 3 617,90 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710500 *** 7 374,45 7 374,45

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 374,4500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 374,45 0,0000 0

71050009.10.2023

710499 *** 186 871,19 186 871,19

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 186 871,1900 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 Stojan na kola - škola 11x 186 871,19 0,0000 0

71049909.10.2023

710498 *** 12 860,00 12 860,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 12 860,0000 0

042 0028 0000 0000 00000 0000 000 výstavba podzemních kontejnerů 12 860,00 0,0000 0

71049809.10.2023

710497 *** 4 163,00 4 163,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

71049709.10.2023

710496 *** 322 083,01 322 083,01

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 322 083,0100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 322 083,01 0,0000 0

71049609.10.2023

710495 *** 120 083,98 120 083,98

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Veleňská 48 0,00 226 600,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Veleňská 48 0,00 -106 516,0200 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Veleňská 48 120 083,98 0,0000 0

71049509.10.2023

710494 *** 31 760,48 31 760,48

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Cukrovarská 63 0,00 31 760,4800 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Cukrovarská 63 31 760,48 0,0000 0

71049409.10.2023

710493 *** 57 315,77 57 315,77

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Pod Hřebenem 5 0,00 -48 684,2300 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Pod Hřebenem 5 0,00 106 000,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování plynu - Pod Hřebenem 5 57 315,77 0,0000 0

71049309.10.2023

710492 *** 3 594,00 3 594,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

71049209.10.2023

710491 *** 1 990,00 1 990,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 990,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 990,00 0,0000 0

71049109.10.2023

710490 *** 43,20 43,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 43,2000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 43,20 0,0000 0

71049009.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890460 *** -1,00 -1,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 0,00 -1,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 -1,00 0,0000 0

89046010.10.2023

890459 *** 1 014,00 1 014,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 0,00 1 014,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 1 014,00 0,0000 0

89045910.10.2023

470154 *** 1 999,00 1 999,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 1 999,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 -1 999,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 1 999,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení - kulturní akce 0,00 1 999,0000 0

47015410.10.2023

09.10.2023 ********** 936 756,08 936 756,08

890458 *** 1,00 1,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 0,00 1,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 1,00 0,0000 0

89045809.10.2023

890457 *** 646,00 646,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVESELÝ PETR01 646,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVESELÝ PETR01 0,00 646,0000 0

89045709.10.2023

710507 *** 1 924,00 1 924,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 924,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

71050709.10.2023

710505 *** 79 860,00 79 860,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 79 860,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 79 860,00 0,0000 0

71050509.10.2023

710504 *** 75 623,00 75 623,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 75 623,0000 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 000 ocelová lavička 7x 75 623,00 0,0000 0

71050409.10.2023

710503 *** 22 000,00 22 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

71050309.10.2023

710502 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71050209.10.2023

710501 *** 15,00 15,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15,00 0,0000 0

71050109.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 500,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 5 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 5 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 014,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 43,20 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Vedení účetnictví a mezd 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 75 623,00 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 ocelová lavička 7x 0,00 75 623,0000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 75 623,00 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 75 623,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 79 860,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 79 860,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 924,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 paušální poplatek 10/2023 - Veleňs 0,00 1 924,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 BOZP+PO 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 128 554,8100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15,00 0,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 7 374,4500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 7 374,45 0,0000 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 0,00 186 871,1900 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM nad 3000 186 871,19 0,0000 0

231 0011 5137 6171 00000 0000 000 stojany na kola - škola 11x 0,00 186 871,1900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 186 871,19 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 193 528,2000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Gopay transakce 09/2023 0,00 15,0000 0

14018311.10.2023

10.10.2023 ********** 4 267,00 4 267,00

890464 *** 474,00 474,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKuklík Martin01.0 0,00 474,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKuklík Martin01.0 474,00 0,0000 0

89046410.10.2023

890463 *** 781,00 781,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVESELÝ PETR09 0,00 781,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVESELÝ PETR09 781,00 0,0000 0

89046310.10.2023

890462 *** 1 014,00 1 014,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 0,00 1 014,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 1 014,00 0,0000 0

89046210.10.2023

890461 *** -1 014,00 -1 014,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 0,00 -1 014,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMareš Richard09.1 -1 014,00 0,0000 0

89046110.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 1 140,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 1 140,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn 3 290,00 0,0000 0

14018513.10.2023

12.10.2023 ********** -146 472,85 -146 472,85

460176 *** 120,00 120,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 60,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 60,0000 0

46017612.10.2023

140184 *** -146 592,85 -146 592,85

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5 461,15 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -153 090,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -153 090,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 390,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 646,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 646,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5 461,1500 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 390,0000 0

14018412.10.2023

11.10.2023 ********** 1 311 170,27 1 311 170,27

420136 *** 943,00 943,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 943,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -943,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 943,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 943,0000 0

42013611.10.2023

410326 *** 100,00 100,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41032611.10.2023

140183 *** 1 310 127,27 1 310 127,27

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 pravidelný měsíční poplatek 0,00 3 594,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 časová razítka 0,00 43,2000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 31 760,48 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 0,00 31 760,4800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 594,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 014,0000 0

231 0011 1334 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 281 992,75 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 322 083,01 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za veřejné prostranství 0,00 281 992,7500 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - společenský sál OÚ 2 500,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5154 3511 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 800,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 800,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 960,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 960,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 11 530,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 830,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 830,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 11 530,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn 0,00 3 300,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 47 400,00 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn 3 300,00 0,0000 0

14018616.10.2023

13.10.2023 ********** 106 403,72 106 403,72

810112 *** 1 000,00 1 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 000,00 0,0000 0

81011213.10.2023

810111 *** 2 000,00 2 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 000,00 0,0000 0

81011113.10.2023

710532 *** 3 921,61 3 921,61

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 921,6100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 921,61 0,0000 0

71053213.10.2023

420137 *** 690,00 690,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 690,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 690,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -690,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 690,0000 0

42013713.10.2023

140185 *** 98 792,11 98 792,11

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny Kaštanová 30 0,00 -299,6900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu -11 935,34 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 0,00 -11 935,3400 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 3 594,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Jablotron přefakturace 0,00 -3 594,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 135,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poplatek za rozhlas 0,00 135,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 500,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -299,69 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn 0,00 3 290,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 103 962,14 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 81 171,5600 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710517 *** 570 060,09 570 060,09

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 1.1.-30.9.2023 0,00 -173 704,1800 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 1.1.-30.9.2023 0,00 743 764,2700 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 1.1.-30.9.2023 570 060,09 0,0000 0

71051716.10.2023

710515 *** 88 169,26 88 169,26

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny - škola 09/2023 88 169,26 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny - škola 09/2023 0,00 88 169,2600 0

71051516.10.2023

710514 *** 278,40 278,40

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 278,40 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 278,4000 0

71051416.10.2023

710513 *** 1 191,85 1 191,85

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 191,85 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 191,8500 0

71051316.10.2023

710512 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71051216.10.2023

710510 *** 43 620,50 43 620,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 43 620,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 43 620,50 0,0000 0

71051016.10.2023

710509 *** 164 667,39 164 667,39

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 164 667,39 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 164 667,3900 0

71050916.10.2023

710508 *** 31 624,86 31 624,86

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 624,86 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 624,8600 0

71050816.10.2023

420138 *** 5 630,00 5 630,00

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 5 630,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 5 630,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -5 630,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 5 630,0000 0

42013816.10.2023

410327 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41032716.10.2023

140186 *** 66 820,00 66 820,00

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 47 400,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710526 *** 155 000,00 155 000,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 155 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 155 000,0000 0

71052617.10.2023

420139 *** 181,00 181,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 181,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 181,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -181,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 181,00 0,0000 0

42013917.10.2023

190018 *** 2 000,00 2 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0019 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - společenský sál res 2 000,00 0,0000 0

19001817.10.2023

16.10.2023 ********** 1 227 247,40 1 227 247,40

710525 *** 36 659,33 36 659,33

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny - škola 09/2023 36 659,33 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny - škola 09/2023 0,00 36 659,3300 0

71052516.10.2023

710524 *** 2 188,00 2 188,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 188,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 188,00 0,0000 0

71052416.10.2023

710523 *** 89 280,00 89 280,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 89 280,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 89 280,00 0,0000 0

71052316.10.2023

710522 *** 46 526,18 46 526,18

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 46 526,1800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 46 526,18 0,0000 0

71052216.10.2023

710521 *** 27 203,64 27 203,64

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 27 203,6400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 27 203,64 0,0000 0

71052116.10.2023

710520 *** 19 710,90 19 710,90

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 19 710,9000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 19 710,90 0,0000 0

71052016.10.2023

710519 *** 1 149,50 1 149,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 149,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

71051916.10.2023

710518 *** 31 157,50 31 157,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

71051816.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně 0,00 19 710,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 19 710,90 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně 0,00 1 149,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 149,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 278,40 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Komerční osobní certifikát p. Říha 0,00 278,4000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 88 169,26 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 157,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 157,50 0,0000 0

14018818.10.2023

140187 *** 4 800,00 4 800,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

14018718.10.2023

17.10.2023 ********** 168 144,19 168 144,19

810113 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace vyúčtování elektřiny 141 546,87 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace vyúčtování elektřiny -141 546,87 0,0000 0

81011317.10.2023

710531 *** -71,00 -71,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -71,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 -71,0000 0

71053117.10.2023

710530 *** -6 668,09 -6 668,09

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 -6 668,0900 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM -6 668,09 0,0000 0

71053017.10.2023

710529 *** 9 000,00 9 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

71052917.10.2023

710528 *** 9 506,16 9 506,16

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 506,16 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 506,1600 0

71052817.10.2023

710527 *** -803,88 -803,88

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 opravné vyúčtování k faktuře 42231 -803,88 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 opravné vyúčtování k faktuře 42231 0,00 -803,8800 0

71052717.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140189 *** 44 896,00 44 896,00

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 22 448,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 22 448,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 448,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 448,0000 0

14018919.10.2023

18.10.2023 ********** 794 525,08 794 525,08

190019 *** 1 000,00 1 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 000,0000 0

231 0019 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - společenský sál res 1 000,00 0,0000 0

19001918.10.2023

140188 *** 788 725,08 788 725,08

231 0011 5321 6171 00000 0000 000 přestupková agenda 3.Q.2023 0,00 10 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 36 659,33 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 rostlinný materiál 0,00 2 188,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Servisní práce 0,00 3 921,6100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 921,61 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby 0,00 9 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 000,00 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 9 506,1600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 9 506,16 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 155 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 155 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 36 659,3300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 188,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 88 169,2600 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 800,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 12 860,00 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 výstavba podzemních kontejnerů 0,00 12 860,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 31 624,86 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 31 624,8600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 164 667,39 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 164 667,3900 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 43 620,50 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 43 620,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 služby pověřence GDPR 0,00 1 210,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 191,85 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 mailserver.prezletice.cz - prodlouže 0,00 1 191,8500 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 89 280,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 89 280,00 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně 0,00 46 526,1800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 46 526,18 0,0000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Údržba zeleně 0,00 27 203,6400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 27 203,64 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlářství 10 000,00 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 298,0000 0

14019123.10.2023

20.10.2023 ********** 659 346,80 659 346,80

470156 *** 28 500,00 28 500,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 28 500,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 28 500,0000 0

47015620.10.2023

140190 *** 630 846,80 630 846,80

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 32 398,54 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 32 398,5400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 025,48 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 025,4800 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 15 526,7300 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 15 526,73 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 285 541,4300 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 285 541,43 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 127 091,2200 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 127 091,22 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 104 568,4000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 28 500,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 28 500,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 104 568,40 0,0000 0

324 0003 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 2 655,0000 0

231 0011 2111 3511 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 2 655,00 0,0000 0

14019020.10.2023

19.10.2023 ********** 45 992,00 45 992,00

470155 *** 1 096,00 1 096,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 096,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 096,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 -1 096,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 096,00 0,0000 0

47015519.10.2023

460179 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -17 040,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -17 040,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 17 040,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 17 040,0000 0

46017919.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 403,60 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Grafické práce 0,00 1 403,6000 0

19002024.10.2023

140192 *** -47 640,53 -47 640,53

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 Měření doby dozvuku - KC, z.č.202 0,00 12 586,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 77 783,64 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 9 872,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 KC - Studie denního osvětlení obj.č 0,00 9 872,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 318,08 0,0000 0

231 0011 5132 3745 00000 0000 000 TSO - pracovní oděvy 0,00 7 318,0800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 586,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 -20 111,2300 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 -10 110,2600 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny MŠ 0,00 -48 684,2300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování plynu -106 516,02 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Vyúčtování plynu 0,00 -76 294,5300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -48 684,23 0,0000 0

231 0011 6121 3722 00000 0000 000 Administrace dotace "Podzemní kon 0,00 77 783,6400 0

14019224.10.2023

23.10.2023 ********** 15 975,00 15 975,00

470157 *** 277,00 277,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 277,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -277,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 277,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 277,0000 0

47015723.10.2023

460182 *** 600,00 600,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Svoz BIO odpadu 0,00 300,0000 0

46018223.10.2023

460181 *** 2 200,00 2 200,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 1 100,0000 0

231 0010 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 1 100,00 0,0000 0

46018123.10.2023

460180 *** 1 600,00 1 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

46018023.10.2023

140191 *** 11 298,00 11 298,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 298,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

25.10.2023 ********** 15 308,00 15 308,00

470159 *** 913,00 913,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 913,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 -913,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 913,00 0,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 913,0000 0

47015925.10.2023

470158 *** 640,00 640,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 640,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -640,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 640,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 640,0000 0

47015825.10.2023

460184 *** 200,00 200,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46018425.10.2023

140193 *** 13 555,00 13 555,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 4 286,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 1 500,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 1 769,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 fond oprav 0,00 1 769,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 fond oprav 0,00 4 286,0000 0

14019325.10.2023

24.10.2023 ********** -15 057,25 -15 057,25

710537 *** 9 872,00 9 872,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 9 872,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 9 872,00 0,0000 0

71053724.10.2023

710536 *** 1 403,60 1 403,60

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 403,60 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 403,6000 0

71053624.10.2023

710535 *** 12 586,00 12 586,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 586,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 586,0000 0

71053524.10.2023

710534 *** 7 318,08 7 318,08

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 318,08 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 318,0800 0

71053424.10.2023

190020 *** 1 403,60 1 403,60

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Zpracování projektové dokumentac 0,00 323 070,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 Servisní práce tiskárna Ricoh 0,00 2 649,9000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 649,90 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 Jídelní automat, platební terminál 0,00 133 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 133 100,00 0,0000 0

231 0011 6122 6171 00000 0000 000 Jídelní automat - doprava, instalace 0,00 1 815,0000 0

14019630.10.2023

27.10.2023 ********** 463 577,54 463 577,54

710543 *** 756,80 756,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 756,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 756,8000 0

71054327.10.2023

710542 *** 323 070,00 323 070,00

042 0023 0000 0000 00000 0000 000 Zpracování projektové dokumentac 323 070,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 323 070,0000 0

71054227.10.2023

710541 *** 2 649,90 2 649,90

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 649,90 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 649,9000 0

71054127.10.2023

710540 *** 133 100,00 133 100,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 jídelní automat 133 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 133 100,0000 0

71054027.10.2023

710539 *** 1 815,00 1 815,00

042 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71053927.10.2023

710538 *** 2 182,84 2 182,84

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 182,84 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 182,8400 0

71053827.10.2023

140195 *** 3,00 3,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

14019527.10.2023

26.10.2023 ********** 4 706,46 4 706,46

190021 *** 5 510,34 5 510,34

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 2 755,17 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 TEYA - měsíční paušál 0,00 2 755,1700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 755,17 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 755,1700 0

19002126.10.2023

140194 *** -803,88 -803,88

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -803,8800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -803,88 0,0000 0

14019426.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460185 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46018530.10.2023

420141 *** 1 199,00 1 199,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -1 199,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 1 199,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 1 199,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 1 199,0000 0

42014130.10.2023

420140 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42014030.10.2023

190022 *** 2 206,45 2 206,45

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,45 0,0000 0

231 0019 5163 3399 00000 0632 000 Bankovní poplatky 0,00 1,4500 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem z akcí KC 0,00 2 205,0000 0

231 0019 2119 3399 00000 0632 000 Příjem z akcí KC 2 205,00 0,0000 0

19002230.10.2023

140196 *** 466 911,54 466 911,54

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 756,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Vystavení certifikátů Lucie Raibrová 0,00 756,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - hřiště u ZŠ 323 070,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 blinkry Multicar 0,00 2 182,8400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 182,84 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 453,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 453,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 412,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Parkovací místo 0,00 412,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0019 5163 3399 00000 0632 000 Bankovní poplatky 0,00 90,0000 0

19002331.10.2023

180010 *** 2,61 2,61

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 2,6100 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 2,61 0,0000 0

18001031.10.2023

150010 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15001031.10.2023

140197 *** 301 678,84 301 678,84

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 20 422,5400 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 20 422,54 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 40,3000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 230 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 40,30 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 676,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 676,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 230 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

14019731.10.2023

130021 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13002131.10.2023

30.10.2023 ********** 473 257,99 473 257,99

470161 *** 218,00 218,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 218,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 218,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 218,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -218,0000 0

47016130.10.2023

470160 *** 1 423,00 1 423,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 423,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 423,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 -1 423,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 423,0000 0

47016030.10.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12 797 726,89 12 797 726,89Celkem

31.10.2023 ********** 251 848,49 251 848,49

810117 *** -116 467,30 -116 467,30

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 36 659,66 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 27 030,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 0,00 10 530,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha plyn 0,00 -42 003,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -57 315,75 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 0,00 -112 024,3000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -95 811,21 0,0000 0

81011731.10.2023

810116 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -27 125,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 27 125,00 0,0000 0

81011631.10.2023

810115 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 27 125,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -27 125,00 0,0000 0

81011531.10.2023

810114 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -4 375,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 4 375,00 0,0000 0

81011431.10.2023

420142 *** 70,00 70,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -70,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 70,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 70,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 70,0000 0

42014231.10.2023

410329 *** 66 360,00 66 360,00

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 33 180,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 33 180,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 33 180,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 33 180,0000 0

41032931.10.2023

190023 *** 151,87 151,87

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 1,8700 0

231 0019 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 1,87 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0019 5163 3399 00000 0632 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 90,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710544 *** 336 566,96 336 566,96

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 336 566,96 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 336 566,9600 0

71054402.11.2023

01.11.2023 ********** -107 423,18 -107 423,18

420144 *** 2 400,00 2 400,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -2 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 2 400,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 2 400,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 2 400,0000 0

42014401.11.2023

420143 *** 6 600,00 6 600,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 6 600,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 6 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -6 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 6 600,00 0,0000 0

42014301.11.2023

410332 *** 60,00 60,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

41033201.11.2023

410331 *** 45 000,00 45 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

41033101.11.2023

410330 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41033001.11.2023

140198 *** -161 583,18 -161 583,18

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -44 365,9400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -173 704,18 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 576,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 576,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -89 612,4100 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -29 659,5000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny MŠ 0,00 -10 066,3300 0

14019801.11.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 120 802,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 31 668,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 417 142,00 0,0000 0

14019903.11.2023

130022 *** 81 566,00 81 566,00

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

13002203.11.2023

02.11.2023 ********** 392 277,43 392 277,43

710554 *** 3 136,00 3 136,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 136,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 136,00 0,0000 0

71055402.11.2023

710553 *** 424,00 424,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 424,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 424,00 0,0000 0

71055302.11.2023

710552 *** 6 840,00 6 840,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 6 840,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 6 840,00 0,0000 0

71055202.11.2023

710550 *** 3 701,55 3 701,55

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 701,5500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 701,55 0,0000 0

71055002.11.2023

710549 *** 9 481,00 9 481,00

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 9 481,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 9 481,0000 0

71054902.11.2023

710548 *** 1 815,00 1 815,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

71054802.11.2023

710547 *** 4 573,80 4 573,80

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 573,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 573,8000 0

71054702.11.2023

710546 *** 2 446,62 2 446,62

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 446,62 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 446,6200 0

71054602.11.2023

710545 *** 23 292,50 23 292,50

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Vyhotovení rozpočtu 2. etapy Revita 23 292,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 23 292,5000 0

71054502.11.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140199 *** 1 649 757,43 1 649 757,43

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 BOZP+PO 10/2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 701,55 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 287,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 136,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Transportní ochranné vaky 0,00 3 136,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Posypová sůl 0,00 4 573,8000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 8 000,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 8 000,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 8 200,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 8 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 199,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 2 199,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 8 000,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 43 142,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 15 656,0000 0

231 0011 5011 3399 00000 0632 000 Hrubá mzda KC 0,00 24 592,0000 0

231 0011 5031 3399 00000 0632 000 SP 0,00 6 099,0000 0

231 0011 5032 3399 00000 0632 000 ZP 0,00 2 213,0000 0

231 0011 5424 3399 00000 0632 000 Náhrada za PN 0,00 1 313,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 500 000,00 0,0000 0

231 0011 5331 3111 00000 0000 000 Příspěvek MŠ 0,00 500 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům 30 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 573,80 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům - Jezdecká spole 30 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek spolkům - Jezdecká spole 0,00 30 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 336 566,96 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 Realizace překládky sítě elektr. kom 0,00 336 566,9600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 23 292,50 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Vyhotovení rozpočtu 2. etapy Revita 0,00 23 292,5000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 446,62 0,0000 0

231 0011 5169 3721 00000 0000 000 Nebezpečný odpad - eternit 0,00 2 446,6200 0

231 0011 5222 3745 00000 0000 000 Příspěvek spolkům - Jezdecká spole 0,00 30 000,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 173 960,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Kerio - přidání uživatele 0,00 3 701,5500 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 119 065,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 11 600,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 29 528,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 10 717,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 190 741,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 42 033,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 17 167,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 46 493,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 45 753,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 24 681,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -717,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 717,00 0,0000 0

42014906.11.2023

420148 *** 70,00 70,00

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 70,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 70,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -70,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 70,0000 0

42014806.11.2023

420147 *** 376,00 376,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 376,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 376,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS - vrtáky 0,00 -376,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS - vrtáky 0,00 376,0000 0

42014706.11.2023

420146 *** 1 493,00 1 493,00

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 493,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 493,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 493,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 493,00 0,0000 0

42014606.11.2023

140200 *** 61 533,84 61 533,84

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 61 533,84 0,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 61 533,8400 0

14020006.11.2023

03.11.2023 ********** 1 795 705,67 1 795 705,67

420145 *** 20 000,00 20 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 20 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 20 000,0000 0

42014503.11.2023

190024 *** 44 382,24 44 382,24

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 5 993,78 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 5 993,7800 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 5 993,78 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Půjčovné fritéza - akce Halloween 0,00 424,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 424,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvní - akce Halloween 0,00 6 840,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 6 840,00 0,0000 0

231 0019 5175 3399 00000 0632 000 Občerstvení - akce Halloween 0,00 9 461,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - občerstvení 9 481,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 materiál KC 0,00 5 993,7800 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 heléřové vyrovnání -20,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 materiál KC 0,00 7 834,8400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 7 834,84 0,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 7 834,84 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 7 834,8400 0

19002403.11.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140201 *** 2 318 448,89 2 318 448,89

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 804 638,51 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 804 638,5100 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 206 549,27 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 206 549,2700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 203 415,94 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 442,9300 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 15 281,44 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 15 281,4400 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 87 120,80 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 87 120,8000 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 442,93 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 203 415,9400 0

14020107.11.2023

06.11.2023 ********** 167 198,75 167 198,75

810120 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81012006.11.2023

810119 *** 400,00 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

81011906.11.2023

810118 *** 3 500,00 3 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 3 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 3 500,0000 0

81011806.11.2023

710559 *** 2 200,00 2 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 200,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

71055906.11.2023

710558 *** 65 340,00 65 340,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 65 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 65 340,00 0,0000 0

71055806.11.2023

710557 *** 7 568,91 7 568,91

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 568,9100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 568,91 0,0000 0

71055706.11.2023

710556 *** 22 000,00 22 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 22 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

71055606.11.2023

420149 *** 717,00 717,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 717,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 717,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41033508.11.2023

410333 *** 0,00 0,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 34 655,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 34 655,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -34 655,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -34 655,00 0,0000 0

41033308.11.2023

140202 *** 240 460,17 240 460,17

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty - MŠ - Auböck 230 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 230 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 3 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 3 500,0000 0

231 0011 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - společenský sál res 3 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 3 500,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 3 460,17 0,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 3 460,1700 0

14020208.11.2023

07.11.2023 ********** 2 702 918,06 2 702 918,06

710565 *** 4 163,00 4 163,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 163,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 163,0000 0

71056507.11.2023

710564 *** 310 124,44 310 124,44

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 310 124,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 310 124,4400 0

71056407.11.2023

710563 *** 54 450,00 54 450,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 54 450,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 54 450,0000 0

71056307.11.2023

710562 *** 890,56 890,56

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 890,56 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 890,5600 0

71056207.11.2023

710561 *** 2 755,17 2 755,17

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 755,1700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 755,17 0,0000 0

71056107.11.2023

710560 *** 12 086,00 12 086,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 646,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 0,00 7 440,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 646,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 7 440,00 0,0000 0

71056007.11.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 13 380,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 55 852,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 55 852,00 0,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 082,30 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Poplatek KÚ 0,00 2 000,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek KÚ 2 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Podání žádosti o dotaci na akci "Pře 0,00 24 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 24 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 IT služby 0,00 13 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 65 340,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Správa a údržba webových stránek 0,00 2 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 310 124,44 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 13 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 4 163,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 163,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 174 862,4200 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 65 340,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 200,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 54 450,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 54 450,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 135 262,0200 0

14020309.11.2023

08.11.2023 ********** 303 940,17 303 940,17

810122 *** 6 000,00 6 000,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

81012208.11.2023

710567 *** 24 200,00 24 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 24 200,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Podání žádosti o dotaci na akci "Pře 24 200,00 0,0000 0

71056708.11.2023

710566 *** 13 000,00 13 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 13 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 13 000,00 0,0000 0

71056608.11.2023

460189 *** 20 000,00 20 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 20 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 20 000,0000 0

46018908.11.2023

420150 *** 250,00 250,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 250,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -250,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 250,00 0,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 250,0000 0

42015008.11.2023

410335 *** 30,00 30,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 2322 6320 00000 0000 000 Pojistné plnění 2 844,00 0,0000 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojistné plnění 0,00 2 844,0000 0

14020410.11.2023

09.11.2023 ********** 1 312 966,81 1 312 966,81

470162 *** 13 380,00 13 380,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 13 380,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 13 380,0000 0

47016209.11.2023

420151 *** 55 750,00 55 750,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 55 750,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 55 750,00 0,0000 0

42015109.11.2023

190025 *** 20 416,56 20 416,56

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Nákup vybavení KC - stoly a ubrusy 0,00 4 646,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 4 646,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 890,56 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Měsíční paušál 7.11.-6.12.2023 0,00 890,5600 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup vybavení KC - stoly a ubrusy 0,00 7 440,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup DHM 7 440,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Nákup vybavení KC - stoly a ubrusy 0,00 7 440,0000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup vybavení KC - stoly a ubrusy 7 440,00 0,0000 0

19002509.11.2023

140203 *** 1 223 420,25 1 223 420,25

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 22 000,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Vedení účetnictví a mezd 0,00 22 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 568,91 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Vyúčtování telefony 10/2023 0,00 7 568,9100 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 230 000,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty MŠ - NEMA 230 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 230 000,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - KC 6 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 6 000,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty MŠ - ARCH Construct 230 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 80 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 0,00 80 000,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 80 000,00 0,0000 0

231 0011 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 979,6000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 979,60 0,0000 0

231 0011 5139 6171 00000 0000 000 materiál 0,00 1 082,3000 0

231 0011 5219 3511 00000 0000 000 Příspěvek praktický lékař 0,00 80 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 13 380,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710572 *** 449,00 449,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 449,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 449,00 0,0000 0

71057213.11.2023

710571 *** 1 946,00 1 946,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 946,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

71057113.11.2023

410338 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41033813.11.2023

410337 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek - TP 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek - TP 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 50,00 0,0000 0

41033713.11.2023

140205 *** 56 321,10 56 321,10

231 0011 2119 3745 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 15 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis věcné břemeno 0,00 15 000,0000 0

231 0011 1334 0000 00000 0000 000 Příjem daní 676 - poplatek za odně 41 321,10 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem daní 676 - poplatek za odně 0,00 41 321,1000 0

14020513.11.2023

10.11.2023 ********** 22 404,00 22 404,00

710570 *** 3 025,00 3 025,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 025,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 025,0000 0

71057010.11.2023

710569 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71056910.11.2023

710568 *** 14 520,00 14 520,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 14 520,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

71056810.11.2023

410336 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek - rejstřík trestů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek - rejstřík trestů 0,00 100,0000 0

41033610.11.2023

140204 *** 2 844,00 2 844,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41034015.11.2023

410339 *** 200,00 200,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 2x 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 2x 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

41033915.11.2023

190026 *** 3 216,00 3 216,00

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Vánoční výzdoba - KC 0,00 688,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 2 528,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 materiál 0,00 2 528,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 688,00 0,0000 0

19002615.11.2023

140206 *** -48 594,62 -48 594,62

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - Kaštanová 30 0,00 3 290,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn 3 290,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 500,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné -165 378,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 -165 378,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 5 891,24 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 5 891,2400 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 103 962,14 0,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina - Kaštanová 30 0,00 1 140,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 1 140,00 0,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina - MŠ 0,00 58 024,3100 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina - VO 0,00 10 176,7700 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina - OÚ 0,00 16 674,4300 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina - TS 0,00 19 086,6300 0

14020615.11.2023

14.11.2023 ********** 1 210,00 1 210,00

710579 *** 1 210,00 1 210,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 210,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

71057914.11.2023

13.11.2023 ********** 227 776,45 227 776,45

810123 *** 166 130,50 166 130,50

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 166 130,50 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 166 130,5000 0

81012313.11.2023

710573 *** 2 729,85 2 729,85

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 729,8500 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 729,85 0,0000 0

71057313.11.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 Osazení vodoměru parc.č. 431/172 0,00 1 946,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 729,85 0,0000 0

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 Servisní práce - motorový kartáč Ve 0,00 2 729,8500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 14 520,00 0,0000 0

231 0011 5167 6171 00000 0000 000 Školení 0,00 2 940,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Školení 2 940,00 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 3 800,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 210,00 0,0000 0

14020716.11.2023

15.11.2023 ********** -39 880,62 -39 880,62

470164 *** 1 034,00 1 034,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 034,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 034,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 034,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 034,0000 0

47016415.11.2023

470163 *** 172,00 172,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 -172,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 172,00 0,0000 0

231 0010 5139 3639 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 172,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál MŠ 0,00 172,0000 0

47016315.11.2023

420155 *** 327,00 327,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 327,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Komunitní centrum - Nákup materiá 0,00 -327,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - akce pro děti 327,00 0,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0632 000 Nákup materiálu - akce pro děti 0,00 327,0000 0

42015515.11.2023

420154 *** 102,00 102,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 102,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 102,0000 0

42015415.11.2023

420153 *** 2 363,00 2 363,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 2 363,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS - oprav 0,00 -2 363,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS - oprav 0,00 2 363,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 2 363,00 0,0000 0

42015315.11.2023

420152 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 10 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 10 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42015215.11.2023

410340 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - Noha 0,00 -5 657,7000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - Noha -5 657,70 0,0000 0

71058716.11.2023

710586 *** 100 000,00 100 000,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 100 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 100 000,0000 0

71058616.11.2023

710585 *** 3 566,00 3 566,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 3 566,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 566,00 0,0000 0

71058516.11.2023

710584 *** 1 723,20 1 723,20

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 1 723,2000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 723,20 0,0000 0

71058416.11.2023

710583 *** 31 157,50 31 157,50

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 31 157,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

71058316.11.2023

710582 *** 10 753,00 10 753,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 10 753,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 10 753,00 0,0000 0

71058216.11.2023

710581 *** 4 892,00 4 892,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 4 892,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 892,00 0,0000 0

71058116.11.2023

710580 *** 1 809,00 1 809,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 809,0000 0

71058016.11.2023

190027 *** 23,00 23,00

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Visačky na klíče - KC 0,00 23,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 23,00 0,0000 0

19002716.11.2023

140207 *** 272 613,85 272 613,85

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 10 000,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poskytování služeb pověřence 0,00 1 210,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - truhlářství 10 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 230 628,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Příjen z prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 230 628,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Služby systému Česká obec 0,00 14 520,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 BOZP+PO 11/2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 025,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Odborná prohlídka EÚD 0,00 3 025,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 390,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 449,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 390,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Připojení k internetu 11/2023 KC 0,00 449,0000 0

19002820.11.2023

140208 *** 101 764,41 101 764,41

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 0,00 16 213,0900 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 15 312,75 0,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,66 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,00 0,6600 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

231 0011 2132 3511 00000 0000 000 Nájem úhrada - ordinace 2 655,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 655,0000 0

231 0011 5323 2292 00000 0000 000 Dopravní obslužnost bus 0,00 81 396,0000 0

314 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dopravní obslužnost 81 396,00 0,0000 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 0,00 -27 030,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada zálohy 0,00 36 659,6600 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Úhrada zálohy plyn 0,00 -10 530,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

14020820.11.2023

16.11.2023 ********** 722 421,91 722 421,91

810125 *** 0,00 0,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 1.10.-31.10.20 -150 577,47 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 1.9.-30.9.2023 150 577,47 0,0000 0

81012516.11.2023

810124 *** 124 828,59 124 828,59

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 1.9.-30.9.2023 124 828,59 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Přefakturace služeb 1.9.-30.9.2023 0,00 124 828,5900 0

81012416.11.2023

710590 *** 109 405,49 109 405,49

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - škola 0,00 47 400,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - škola 0,00 62 005,4900 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - škola 109 405,49 0,0000 0

71059016.11.2023

710589 *** 41 171,98 41 171,98

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - škola 0,00 20 900,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - škola 0,00 20 271,9800 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování elektřiny 10/2023 - škola 41 171,98 0,0000 0

71058916.11.2023

710588 *** 26 136,00 26 136,00

042 0022 0000 0000 00000 0000 000 Zajištění projektové dokumentace - 26 136,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 26 136,0000 0

71058816.11.2023

710587 *** -5 657,70 -5 657,70

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 10 753,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 20 271,9800 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 20 271,98 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 Zajištění projektové dokumentace - 0,00 26 136,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 26 136,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 100 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 100 000,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 Nákup pneu TSO 0,00 3 566,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 566,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 nákup PHM 0,00 1 723,2000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 62 005,49 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 85 307,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Plánovací smlouvy 0,00 31 157,5000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 85 307,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 77 546,7400 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 77 546,74 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 67 180,7100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 67 180,71 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 116 700,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 116 700,00 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 spotřební materiál TSO 0,00 4 892,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 4 892,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 809,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Zahájení zadávacího postupu veřejn 0,00 1 809,0000 0

14020921.11.2023

20.11.2023 ********** 250 930,86 250 930,86

710594 *** 77 546,74 77 546,74

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 77 546,7400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 77 546,74 0,0000 0

71059420.11.2023

710593 *** 67 180,71 67 180,71

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 67 180,7100 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 67 180,71 0,0000 0

71059320.11.2023

460196 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Příjem - pronájem sálu nad OÚ 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Příjem - pronájem sálu nad OÚ 1 000,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0632 000 Příjem -pronájem sálu nad OÚ 1 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem -pronájem sálu 0,00 1 000,0000 0

46019620.11.2023

410341 *** 1 600,00 1 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem FV č 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem FV č 800,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 800,00 0,0000 0

41034120.11.2023

190028 *** 839,00 839,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41034222.11.2023

140210 *** 53 020,00 53 020,00

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 11 530,00 0,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 800,00 0,0000 0

231 0011 5154 3399 00000 0632 000 Záloha elektřina-komunitní centrum 0,00 11 530,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 960,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 960,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - KC 2 830,00 0,0000 0

231 0011 5153 3399 00000 0632 000 Záloha plyn - KC 0,00 2 830,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn 3 300,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn 0,00 3 300,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 221,8900 0

231 0011 5154 3511 00000 0000 000 Záloha elektřina-ordinace 0,00 800,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 3 530,0400 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn MŠ 0,00 10 300,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn 1 100,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 826,1800 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 51,9300 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 221,8900 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 17 500,00 0,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 17 500,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 948,0700 0

14021022.11.2023

21.11.2023 ********** 720 155,62 720 155,62

810126 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -8 487,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 8 487,00 0,0000 0

81012621.11.2023

190029 *** 85 307,00 85 307,00

231 0019 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 85 307,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 85 307,0000 0

19002921.11.2023

140209 *** 634 848,62 634 848,62

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 1 723,20 0,0000 0

231 0011 5139 3745 00000 0000 000 spotřební materiál TSO 0,00 10 753,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 31 157,50 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 8 800,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 8 800,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 8 500,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 8 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 8 500,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 8 500,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 62 005,4900 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41034423.11.2023

190030 *** 2 637,00 2 637,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - materiál 2 637,00 0,0000 0

231 0019 5139 3399 00000 0632 000 Úklidové a hygienické potřeby do K 0,00 2 637,0000 0

19003023.11.2023

140211 *** 4 438 132,33 4 438 132,33

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 83 519,4500 0

231 0011 4222 0000 00812 0000 000 Dotace KÚ - Střed.fond obnovy ven 1 948 000,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 1 948 000,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 368,5500 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 368,55 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 35 204,8700 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 1 948 000,00 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 83 519,45 0,0000 0

403 0007 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 1 948 000,0000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 73 280,76 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 73 280,7600 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 35 204,87 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 333 904,5600 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 13 854,14 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 13 854,1400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 333 904,56 0,0000 0

14021123.11.2023

22.11.2023 ********** 334 880,00 334 880,00

710597 *** 120 360,00 120 360,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 120 360,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 120 360,00 0,0000 0

71059722.11.2023

710596 *** 100 000,00 100 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 100 000,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 100 000,00 0,0000 0

71059622.11.2023

710595 *** 60 200,00 60 200,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 60 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 60 200,00 0,0000 0

71059522.11.2023

420156 *** 1 200,00 1 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42015622.11.2023

410342 *** 100,00 100,00

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 1 500,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Dopravné stravy 0,00 -8 487,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 6 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 6 000,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 166 130,5000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 166 130,50 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 0,00 8 487,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 1 500,0000 0

14021427.11.2023

25.11.2023 ********** 6 055,00 6 055,00

140213 *** 6 055,00 6 055,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 4 286,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 769,00 0,0000 0

231 0011 5169 3613 00000 0000 000 Fond oprav ordinace 0,00 1 769,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond oprav 0,00 4 286,0000 0

14021325.11.2023

24.11.2023 ********** 399 987,00 399 987,00

710599 *** 10 801,00 10 801,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 10 801,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 oprava kotle OÚ 10 801,00 0,0000 0

71059924.11.2023

140212 *** 389 186,00 389 186,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 10 801,00 0,0000 0

231 0011 5154 3113 00000 0000 000 Záloha elektřina - škola 0,00 89 400,0000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 89 400,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 120 360,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 120 360,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 100 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 100 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 60 200,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 60 200,00 0,0000 0

231 0011 5362 6171 00000 0000 000 Náhrada soudního řízení 0,00 6 956,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 oprava kotle OÚ 0,00 10 801,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 1 469,0000 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 1 469,00 0,0000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 6 956,00 0,0000 0

14021224.11.2023

23.11.2023 ********** 4 440 869,33 4 440 869,33

810127 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb -33 704,42 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 33 704,42 0,0000 0

81012723.11.2023

410344 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 2 940,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Kontrola a revize el. spotřebičů 0,00 1 470,1500 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 3,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 3,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 2 363,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 470,15 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Vystavení certifikátů J. Macourek, T 0,00 756,8000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 2 363,0000 0

14021528.11.2023

27.11.2023 ********** 190 588,45 190 588,45

710606 *** 2 940,00 2 940,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 2 940,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 2 940,0000 0

71060627.11.2023

710605 *** 23,00 23,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 23,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 23,0000 0

71060527.11.2023

710604 *** 688,00 688,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 688,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 688,0000 0

71060427.11.2023

710603 *** 1 470,15 1 470,15

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 470,15 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 470,1500 0

71060327.11.2023

710602 *** 2 637,00 2 637,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 637,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 637,0000 0

71060227.11.2023

710601 *** 756,80 756,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 756,80 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 756,8000 0

71060127.11.2023

710600 *** 446,00 446,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 446,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 446,00 0,0000 0

71060027.11.2023

190031 *** 446,00 446,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 446,00 0,0000 0

231 0019 5169 3399 00000 0632 000 Výroba klíčů - KC 0,00 446,0000 0

19003127.11.2023

140214 *** 181 181,50 181 181,50

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 7 500,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 6 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek - poskytnutí údajů C 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek - poskytnutí údajů C 0,00 100,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 100,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 100,00 0,0000 0

41034629.11.2023

140216 *** 226,00 226,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 226,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 226,00 0,0000 0

14021629.11.2023

28.11.2023 ********** 35 519,95 35 519,95

810128 *** 1 600,00 1 600,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 600,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 600,0000 0

81012828.11.2023

710608 *** 10 571,00 10 571,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 10 571,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 10 571,0000 0

71060828.11.2023

470166 *** 3 174,00 3 174,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 3 174,0000 0

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 3 174,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 3 174,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 -3 174,0000 0

47016628.11.2023

470165 *** 5 000,00 5 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 5 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 5 000,0000 0

47016528.11.2023

420157 *** 1 042,00 1 042,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 042,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS - sada k 0,00 -1 042,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS - sada k 0,00 1 042,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 042,00 0,0000 0

42015728.11.2023

410345 *** 5 000,00 5 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 0,00 5 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dotace pokladny z banky 5 000,00 0,0000 0

41034528.11.2023

190032 *** 1 600,00 1 600,00

231 0019 2132 3399 00000 0632 000 Nájem úhrada - KC 1 600,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 1 600,0000 0

19003228.11.2023

140215 *** 7 532,95 7 532,95

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 756,80 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 přefakterace bezp.služby 0,00 -31 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace bezp.služby 0,00 31 500,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 Odborný seminář IS MUNIS "velké z 0,00 2 940,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15001130.11.2023

140217 *** 73 743,28 73 743,28

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 39,45 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 131,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 19 695,8300 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 131,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0632 000 Fond oprav KC 0,00 3 337,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 39,4500 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 -33 704,4200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 KC - služby 3 337,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 0,00 33 704,4200 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 19 695,83 0,0000 0

14021730.11.2023

130023 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13002330.11.2023

29.11.2023 ********** 3 784,00 3 784,00

890465 *** 226,00 226,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadToporová Lenka0 226,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadToporová Lenka0 0,00 226,0000 0

89046529.11.2023

420158 *** 1 532,00 1 532,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 1 532,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -1 532,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 532,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 1 532,0000 0

42015829.11.2023

410347 *** 1 600,00 1 600,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 0,00 800,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 Správní poplatek 800,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 správní poplatek - poskytnutí údajů C 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 správní poplatek - poskytnutí údajů C 0,00 800,0000 0

41034729.11.2023

410346 *** 200,00 200,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

14 214 079,74 14 214 079,74Celkem

30.11.2023 ********** 329 794,08 329 794,08

890466 *** 131,00 131,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHajova Hanna01.1 0,00 131,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHajova Hanna01.1 131,00 0,0000 0

89046630.11.2023

710610 *** 22 280,00 22 280,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 22 280,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 22 280,0000 0

71061030.11.2023

710609 *** 2 528,00 2 528,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 2 528,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 2 528,00 0,0000 0

71060930.11.2023

420159 *** 300,00 300,00

231 0010 5169 3745 00000 0000 000 Služby pro TS 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro TS - montáž a oprava pn 0,00 -300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro TS - montáž a oprava pn 0,00 300,0000 0

42015930.11.2023

190033 *** 121,76 121,76

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 1,7600 0

231 0019 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 1,76 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0019 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

19003330.11.2023

180011 *** 230 637,57 230 637,57

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 230 628,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 3,5700 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 3,57 0,0000 0

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 230 628,00 0,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

18001130.11.2023

150011 *** 41,67 41,67

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z


